
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

v platném znění 

 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 65. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 8. 12. 2010 od 10:15 hodin do 11:50 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/65R/2010 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 65. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. René Budjače 
2.    Ing. Petra Jakubce  

  
 
Usnesení č. 2/65R/2010 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 65. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 

 
Usnesení č. 3/65R/2010 
Tisková oprava přílohy usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/63R/2010 ze dne 
 15. 11. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s c h v a l u j e  
opravu přílohy  č. 1 usnesení č. 6/63R/2010 ze dne 15. 11. 2010 takto:  
 
Obec Kunratice – uvedená částka ve výši 195.000,-- Kč se opraví na částku 119.500,-- Kč 
Obec Kytlice – uvedená částka ve výši 195.500,-- Kč se opraví na částku 119.500,-- Kč 
Obec Veselé – uvedená částka ve výši 195.000,-- Kč se opraví na částku 119.500,-- Kč 

 
B )  d o p o r u ču j e    

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit opravu přílohy č. 1 usnesení č. 6/19Z/2010   ze dne  
15. 11. 2010 takto: 
 



 2

Obec Kunratice – uvedená částka ve výši 195.000,-- Kč se opraví na částku 119.500,-- Kč 
Obec Kytlice – uvedená částka ve výši 195.500,-- Kč se opraví na částku 119.500,-- Kč 
Obec Veselé – uvedená částka ve výši 195.000,-- Kč se opraví na částku 119.500,-- Kč 

 
 
C )   u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu B) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 4/65R/2010 
Tisková oprava Usnesení č. 10/63R/2010 ze dne 15.11. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  
         tiskovou opravu názvu příjemce v seznamu žadatelů o příspěvek z Fondu hejtmanky ÚK a to 

v příloze  č. 3 k usnesení č. 10/63R/2010 ze dne 15.11. 2010 takto:  
         text „Hokej pro všechny“ se nahrazuje  textem „Hokejový klub“ dle přílohy č. 1 tohoto 

usnesení.  
 
 
Usnesení č. 5/65R/2010 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 5/47R/2010 C Účast Ústeckého kraje na akci Krušnohorské vánoční trhy v 

Bruselu 2010 
2. Usnesení č. 61/58R/2010 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„II/246 Budyně - Koštice + most Břežany“ - PD, IČ, formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

3. Usnesení č. 62/58R/2010 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané na služby 
s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí - REKO a dostavba areálu školy“ - PD, IČ, 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

4. Usnesení č. 8/60R/2010 D Výstava „Neztratit víru v člověka – Protektorát očima 
židovských dětí“ v Bruselu  

5. Usnesení č. 7/62R/2010 C Výkon členských práv–Terezín- město změny, zájmové sdružení 
právnických osob 

6. Usnesení č. 12/62R/2010 B-01,02 Odvod z investičních fondů příspěvkových organizací – 
aktualizace k 1. 10. 2010 

7. Usnesení č. 13/62R/2010 C Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
Krajské zdravotní, a.s. 

8. Usnesení č. 29/62R/2010 D Výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky Ústavu sociální 
péče Tuchořice, příspěvková organizace výsledek 

9. Usnesení č. 48/62R/2010 B Změna vymezení NUTS 2 pro nové programové období politiky 
soudržnosti EU 

10. Usnesení č. 55/62R/2010 B Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané na služby s 
názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí - REKO a dostavba areálu školy“ - PD, IČ 



 3

11. Usnesení č. 6/63R/2010 D-01 Rozdělení přijatých finančních darů na odstranění následků 
povodní ze srpna 2010 

12. Usnesení č. 9/63R/2010 D Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
 
 
Usnesení č. 6/65R/2010 
Žádost o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje v atlasu Česko v mapách. 

 
 
Usnesení č. 7/65R/2010 
Podnájem nebytových prostor v Českém domě pro Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu do 
31.10.2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. l) a odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, o uzavření 
„Smlouvy o podnájmu nebytových prostor a dohody o narovnání“ dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení,          

B )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit realizaci 
tohoto usnesení. 

 Termín: 17. 12. 2010 
 
 
Usnesení č. 8/65R/2010 
Memorandum o spolupráci mezi Ústeckým krajem a občanským sdružením Svaz pacientů České 
republiky  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o uzavření 
Memoranda mezi Ústeckým krajem a Svazem pacientů České republiky se sídlem Osadní 
1318/13, 170 00 Praha 7, ve znění dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 9/65R/2010 
Volba přísedící Krajského soudu v Ústí nad Labem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  

zvolit do funkce přísedící Krajského soudu v Ústí nad Labem tuto kandidátku: 
Ludmila Vokounová, nar. 26. 3. 1940, bytem Děčín I., Karla Čapka 1215/5.                                                
               

B )  u k l á d á  



 4

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
 
Usnesení č. 10/65R/2010 
Přijetí daru od Romana Šujana  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59, odst. 2, písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích o přijetí věcného daru a uzavření   
darovací smlouvy s Romanem Šujanem, Březenecká 4750, 430 04 Chomutov, dle 
předloženého materiálu.     

 
 
Usnesení č. 11/65R/2010 
Poskytnutí finančního daru společnosti Ledňáček dětem, o.p.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
dle § 59, odst. 2)  písm. f) zákona č. 129/2000  Sb., o krajích o uzavření darovací smlouvy             
se společností Ledňáček dětem, o.s.,  Družstevní 644, 411 08 Štětí. 

 
 
Usnesení č. 12/65R/2010 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 13/2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

p r o v á d í  

A) rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 44 992 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 725 148 tis. Kč: 

1) snížení o částku 560 tis. Kč 

příjmy 

příjmy z úroků – snížení o částku 560 tis. Kč – Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
 
kapitálové výdaje 

oblast strategie, přípravy a realizace projektů, Fond hejtmanky Ústeckého kraje – snížení o 
částku 560 tis. Kč – rezerva  

2) snížení o částku 8 921 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 33 155 – snížení o částku 8 921 tis. Kč – neinvestiční 
transfer Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – ÚZ 33 155 – snížení o částku 8 921 tis. Kč: 

 přímé náklady – soukromé školy a školská zařízení dle předloženého materiálu – 
snížení o částku 8 922 tis. Kč 

 rezerva – zvýšení o částku 1 tis. Kč 



 5

 

3) zvýšení o částku 576 tis. Kč 

příjmy 

správní poplatky – snížení o částku 280 tis. Kč 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 561 tis. Kč 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 275 tis. Kč, z toho: 

 úhrada za zpracování posudků podle zákona 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na 
životní prostředí – 265 tis. Kč 

 náklady správního řízení – 10 tis. Kč 
 
příjmy z poskytování služeb a výrobků – zvýšení o částku 1 tis. Kč 

přijaté vratky transferů – ÚZ 99 – zvýšení o částku 19 tis. Kč – „Program podpory směrů 
rozvoje zemědělství a venkovských oblastí 2009“ 

béžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 576 tis. Kč – centrální rezerva 

 
4) zvýšení o částku 3 614 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční dary – ÚZ 35 – zvýšení o částku 3 614 tis. Kč – na odstranění následků 
povodní ze srpna 2010 

béžné výdaje 

odbor kanceláře hejtmana – ÚZ 35 – zvýšení o částku 1 614 tis. Kč – neinvestiční transfer 
na úhradu výdajů vynaložených při odstraňování povodňových 
škod pro postižené obce 

 
odbor dopravy a silničního hospodářství – ÚZ 35 – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – Správa 

a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace - odstraňování povodňových škod 

5) zvýšení o částku 1 559 tis. Kč  

příjmy 

přijaté pojistné náhrady –  zvýšení o částku 1 559  tis. Kč – Allianz pojišťovna a. s. 
 
běžné výdaje 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 455 tis. Kč – opravy a údržba 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 928 tis. Kč – pojistné plnění pro   
příspěvkové organizace: 

 Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76 – 2 tis. Kč, 
 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11 – 233 tis. Kč, 
 Střední odborná škola, Louny – 52 tis. Kč, 
 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1 – 22 tis. Kč, 
 Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2 – 22 tis. Kč, 
 Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297 – 14 tis. Kč, 
 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov – 167 tis. Kč, 
 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000 – 29 tis. Kč, 



 6

 Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417 –  4 tis. Kč, 
 Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12 – 59 tis. Kč, 
 Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5 – 80 tis. Kč, 
 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 

10 – 232 tis. Kč, 
 Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331 – 

7 tis. Kč 
 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf – 5 tis. Kč 

 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 142 tis. Kč – pojistné plnění pro 

Severočeskou galerii výtvarného umění  
v Litoměřicích, příspěvkovou organizaci  

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 34 tis. Kč – pojistné plnění pro 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou 
organizaci 

6) zvýšení o částku 21 tis. Kč 

příjmy 

sankční platby – zvýšení o částku 21 tis. Kč – projekty v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 21 tis. Kč – centrální rezerva 
 

7) zvýšení o částku 16 456 tis. Kč 

příjmy 

přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 16 456 tis. Kč: 
 vrácení zálohy na zajištění dopravní obslužnosti – zvýšení o částku 16 453 tis. Kč 

 vratky po ukončení činnosti Základní školy praktické, Velké Březno,  
ul. Zahradní, příspěvkové organizace – zvýšení o částku 2 tis. Kč 

 Motivační program pro žáky škol – dojíždění – zvýšení o částku 1 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 10 326 tis. Kč – centrální rezerva 

odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 5 410 tis. Kč: 

 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje – příspěvek zřizovatele – zvýšení o částku 
1 000 tis. Kč na doplnění zastávkových označníků za podmínky schválení zvýšení 
závazného ukazatele Radou Ústeckého kraje 

 poskytování právních služeb ve věci závazku dopravní obslužnosti – zvýšení  
o částku 5 000 tis. Kč 

 tisk jízdních řádů a letáků – zvýšení o částku 130 tis. Kč 

 poradenská činnost v oblasti veřejné dopravy – snížení o částku 720 tis. Kč 
 
kapitálové výdaje 

oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 720 tis. Kč – projekt „zavedení 
zónově – relačního integrovaného tarifu v 
Ústeckém kraji“ 

8) zvýšení o částku 477 tis. Kč 



 7

příjmy 

příjmy z úroků – zvýšení o částku 477 tis. Kč, z toho:  

 ÚZ 33 006 – zvýšení o částku 406 tis. Kč 

 ÚZ 33 007 – zvýšení o částku 6 tis. Kč 

 ÚZ 33 012 – zvýšení o částku 65 tis. Kč 
 
běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 477 tis. Kč – rezerva: 

 ÚZ 33 006 – zvýšení o částku 406 tis. Kč  

 ÚZ 33 007 – zvýšení o částku 6 tis. Kč 

 ÚZ 33 012 – zvýšení o částku 65 tis. Kč 

 
9) zvýšení o částku 4 tis. Kč 

příjmy 

přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 4 tis. Kč – Roxy II, a. s. 
 
kapitálové výdaje 

oblast strategie, přípravy a realizace projektů, Fond hejtmanky Ústeckého kraje – zvýšení o 
částku 4 tis. Kč – rezerva 

10) zvýšení o částku 87 tis. Kč 

příjmy 

ostatní investiční příjmy jinde nezařazené – zvýšení o částku 87 tis. Kč: 

 průtah Rumburk – 52 tis. Kč 

 II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část – přemostění Labe a 
jeho napojení – 35 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 35 tis. Kč – centrální rezerva 
 

kapitálové výdaje 

oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 52 tis. Kč – průtah Rumburk 
 

11) zvýšení o částku 420 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 14 012 – zvýšení o částku 420 tis. Kč – neinvestiční 
účelový transfer Evropské unie na realizaci projektu 
„Vzdělávání v Egon centrech krajů a obcí s rozšířenou 
působností (EGON vzdělávání)“ v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

běžné výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond regionálního rozvoje – ÚZ 14 012 – zvýšení o částku 420 
tis. Kč – výpočetní technika  

 
12) zvýšení o částku 13 258 tis. Kč 

příjmy 



 8

přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 13 258 tis. Kč – neinvestiční účelový 
transfer Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 
z toho: 

 ÚZ 33 019 – zvýšení o částku 519 tis. Kč 
 ÚZ 33 020 – zvýšení o částku 1 146 tis. Kč 
 ÚZ 33 024 – zvýšení o částku 76 tis. Kč 
 ÚZ 33 025 – zvýšení o částku 633 tis. Kč 
 ÚZ 33 026 – zvýšení o částku 1 333 tis. Kč 
 ÚZ 33 123 – zvýšení o částku 4 007 tis. Kč 
 ÚZ 33 353 – zvýšení o částku 5 102 tis. Kč 
 ÚZ 33 354 – zvýšení o částku 442 tis. Kč 

 
běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 13 258 tis. Kč, z toho: 

 ÚZ 33 019 – realizace rozvojového programu „Inovace a modernizace vzdělávacích 
programů vyšších odborných škol“ v rámci Vyšší odborné školy ekonomické, 
sociální a zdravotnické, Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední 
zdravotnické školy Most, příspěvkové organizace – zvýšení o částku 519 tis. Kč 

 
 ÚZ 33 020  – výdaje na zajištění zmírnění škod způsobených povodněmi v roce 2010 

– zvýšení o částku 1 146 tis. Kč, z toho: 

o Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace  –  
1 050 tis. Kč 

o Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – 
Libverda, příspěvková organizace – 96 tis. Kč 

 
 ÚZ 33 024 – LINGUA UNIVERSAL – soukromá ZŠ, s. r. o., Sovova 2, Litoměřice – 

zajištění podmínek bezplatné přípravy k začlenění žáků dětí – cizinců z třetích zemí 
do  základního vzdělávání, zahrnující výuku českého jazyka přizpůsobenou potřebám 
těchto žáků – zvýšení o částku 76 tis. Kč 

 
 ÚZ 33 025 – vybavení škol pomůckami kompenzačního a rehabilitačního charakteru 

pro žáky se zdravotním postižením v roce 2010 – zvýšení o částku  
633 tis. Kč, z toho: 

o obecní školy – 392 tis. Kč 
o krajské školy – 193 tis. Kč         dle předloženého materiálu 
o soukromé školy – 48 tis. Kč 

 
 ÚZ 33 026 – pokusné ověřování maturitní zkoušky v roce 2010 – zvýšení o částku 

1 333 tis. Kč, z toho: 

o obecní školy – 19 tis. Kč 
o krajské školy – 1 124 tis. Kč      dle předloženého materiálu 
o soukromé školy – 190 tis. Kč 

 
 ÚZ 33 123 – Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost – realizace 

projektu „EU peníze školám“ – zvýšení o částku 4 007 tis. Kč, z toho: 

 Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, Jana 
Palacha 1534, příspěvková organizace – 773 tis. Kč 



 9

 Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková organizace  
– 432 tis. Kč 

 Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace – 412 tis. Kč 

 Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace – 569 tis. Kč 

 Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace –  
347 tis. Kč 

 Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní 
družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace – 580 tis. Kč 

 Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, příspěvková 
organizace – 644 tis. Kč 

 Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace  – 250 tis. Kč 

 
 ÚZ 33 353 – zvýšení o částku 5 102 tis. Kč, z toho: 

 přímé náklady – obecní školy – zvýšení o částku 21 489 tis. Kč, dle  
předloženého materiálu 

 rezerva – přímé náklady – obecní školy – snížení o částku 16 643 tis. Kč 
 přímé náklady – krajské školy – zvýšení o částku 9 943 tis. Kč, dle  

předloženého materiálu 
 rezerva – přímé náklady – krajské školy – snížení o částku 9 687 tis. Kč 

 
 ÚZ 33 354 – realizace rozvojového programu „Podpora přípravy sportovních talentů 

na školách s oborem gymnázium a gymnázium se sportovní přípravou“ pro rok 2010 
v rámci Podkrušnohorského gymnázia Most, příspěvkové organizace – zvýšení o 
částku 442 tis. Kč 

 
13) zvýšení o částku 1 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 17 007 –  zvýšení o částku 1 tis. Kč – neinvestiční 
účelový transfer Ministerstva kultury 

 

běžné výdaje 

odbor kultury a památkové péče – ÚZ 17 007 – zvýšení o částku 1 tis. Kč – Oblastní 
muzeum v Chomutově, příspěvková organizace – 
projekt „Centrum krušnohorského lidového umění“ v 
rámci programu Cíl 3 

14) zvýšení o částku 55 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 34 053 –  zvýšení o částku 55 tis. Kč – neinvestiční 
účelový transfer Ministerstva kultury v rámci programu 
„Veřejné informační služby knihoven – VISK 7“  

běžné výdaje 

odbor kultury a památkové péče – ÚZ 34 053 – zvýšení o částku 55 tis. Kč – Severočeská 
vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 

15) zvýšení o částku 521 tis. Kč 



 10

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 14 005 –  zvýšení o částku 521 tis. Kč – neinvestiční 
účelový transfer Ministerstva vnitra  

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – ÚZ 14 005 – zvýšení o částku 521 tis. Kč – 
neinvestiční výdaje krajů a obcí spojené s 
realizací projektů Krajských programů prevence 
kriminality a programu hlavního města Prahy v 
rámci projektu „Strategie prevence kriminality na 
léta 2008 až 2011“ 

16) zvýšení o částku 500 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 98 335 – zvýšení o částku 500 tis. Kč – neinvestiční 
účelový transfer Ministerstva financí  

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – ÚZ 98 335 – zvýšení o částku 500 tis. Kč – úhrada 
činností zdravotnických zařízení v oblasti zabránění 
vzniku, rozvoje a šíření  
onemocnění tuberkulózou dle předloženého 
materiálu  

17) zvýšení o částku 16 924 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 16 924 tis. Kč, z toho: 

 ÚZ 33 006 – zvýšení o částku 16 827 tis. Kč 
 ÚZ 33 007 – zvýšení o částku 97 tis. Kč 

 
běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 16 924 tis. Kč –  
Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (OPVK):  

 v oblasti podpory 1.2 – rezerva – ÚZ 33 006 – zvýšení o částku 7 672 tis. Kč 
 v oblasti podpory 1.3 – rezerva – ÚZ 33 006 – zvýšení o částku 9 155 tis. Kč 
 v oblasti podpory 5.3 – rezerva – ÚZ 33 007 – zvýšení o částku 97 tis. Kč 

 
B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů a 

výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 725 148 tis. Kč: 
 

1) přesun ve výši 794 tis. Kč  

financování 

splátka jistiny úvěrové linky pro oblast školství – ÚZ 41 – zvýšení o částku 794 tis. Kč  
 
příjmy 

splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací – ÚZ 41 – zvýšení o částku 794 
tis. Kč – vratka návratné finanční výpomoci: 

 Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800 – 780 tis. Kč  

 Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky – 14 tis. Kč 



 11

 

2) přesun ve výši 127 tis. Kč 

financování 

splátka jistiny klubového úvěru (úvěrového rámce) – zvýšení o částku 127 tis. Kč 
 

příjmy 

přijaté investiční transfery – ÚZ 17 883 – zvýšení o částku 127 tis. Kč – Cíl 3 „Krizový 
portál“ 

  
3) přesun ve výši 30 431 tis. Kč 

příjmy 

přijaté transfery od Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – zvýšení o částku  
30 431 tis. Kč – na projekty Ústeckého kraje v rámci 
Regionálního operačního programu, z toho:  

 neinvestiční transfery  

 projekt „Rekonstrukce hlavní budovy Gymnázia Rumburk“, příspěvkové 
organizace – zvýšení o částku 56 tis. Kč 

 projekt „Rekonstrukce hlavní budovy Evropské obchodní akademie, Děčín“, 
příspěvkové organizace – zvýšení o částku 46 tis. Kč 

 projekt „Aktualizace strategie rozvoje cestovního ruchu v Ústeckém kraji“ – 
snížení o částku 196 tis. Kč 

 
 investiční transfery 

 projekt „Rekonstrukce hlavní budovy Gymnázia Rumburk“, příspěvkové 
organizace – snížení o částku 1 622 tis. Kč 

 projekt „Rekonstrukce hlavní budovy Evropské obchodní akademie, Děčín“, 
příspěvkové organizace – snížení o částku 122 tis. Kč 

 projekt „Rekonstrukce tělocvičny Evropské obchodní akademie, Děčín“, 
příspěvkové organizace – zvýšení o částku 10 296 tis. Kč 

 projekt „Rekonstrukce budovy Konzervatoře Teplice“, příspěvkové organizace 
– zvýšení o částku 21 973 tis. Kč 

financování 

splátka jistiny klubového úvěru (úvěrového rámce) – zvýšení o částku 30 431 tis. Kč 
 

4) přesun ve výši 187 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 187 tis. Kč – vybavení kanceláří a drobný 
materiál 

kapitálové výdaje  

oblast kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 187 tis. Kč – hejtmanský řetěz 
 

5) přesun ve výši 182 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor kanceláře ředitele – snížení o částku 182 tis. Kč – studie, analýzy 
 



 12

kapitálové výdaje 

oblast kanceláře ředitele – zvýšení o částku 182 tis. Kč – pořízení dlouhodobého 
nehmotného majetku – směrnice „Ustavení a zavedení 
systému ochrany osobních údajů“ 

6) přesun ve výši 2 000 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 2 000 tis. Kč – centrální rezerva 
 
běžné výdaje 

odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – realizace akce 
„Aktualizace strategických dokumentů a příprava 
na zavedení systému řízení dle standardu ISO“ 

7) přesun ve výši 600 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 600 tis. Kč – centrální rezerva 
 
běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 600 tis. Kč – analýza systému 
poskytování a vykazování ošetřovatelské a 
rehabilitační péče u poskytovatelů sociálních 
služeb 

 

8) přesun ve výší 580 tis. Kč za podmínky schválení změny závazného ukazatele Radou 
Ústeckého kraje 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 580 tis. Kč – centrální rezerva 
 
 
kapitálové výdaje 

oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 580 tis. Kč – investiční účelová 
dotace pro Správu a údržbu silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci  – nákup 2 ks 
nádrží na skladování  
motorové nafty 

9) přesun ve výši 700 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 700 tis. Kč – centrální rezerva 
 
běžné výdaje 

odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 700 tis. Kč – dotace pro: 

 Destinační agenturu Krušné hory – prostředky na činnost – 200 tis. Kč za 
podmínky schválení poskytnutí dotace Radou Ústeckého kraje  

 Národní muzeum – dar na realizaci výstavy Staré pověsti české – 500 tis. Kč  
 

10) přesun ve výši 2 000 tis. Kč  

běžné výdaje 



 13

odbor ekonomický – snížení o částku 2 000 tis. Kč – centrální rezerva 

kapitálové výdaje 

oblast strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – Terezín – 
město změn, zájmové sdružení právnických 
osob – majetková účast 

11) přesun ve výši 50 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 50 tis. Kč – ostatní služby 
(oprava SW a údržba) 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 50 tis. Kč – školení, vzdělávání 
 

12) přesun ve výši 2 359 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor majetkový – snížení o částku 2 359 tis. Kč: 

 Průmyslová zóna Triangle – snížení o částku 259 tis. Kč, z toho:  

 elektrická energie – 245 tis. Kč  
 nájemné za pozemky – 14 tis. Kč 

 nájemné – pozemky pod cyklostezkami a ostatními pozemky – 600 tis. Kč 

 pojištění služebních vozidel a zaměstnanců – 500 tis. Kč 

 pojištění majetku Ústeckého kraje včetně příspěvkových organizací – 1 000 tis. Kč 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 2 359 tis. Kč – centrální rezerva 
 
13) přesun ve výši 600 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor legislativně právní – snížení o částku 600 tis. Kč, z toho: 

 odměny advokátům, právním specialistům, odměny za znalecké posudky – 500 tis. Kč 

 právní pomoc občanům – Benešovy dekrety – 100 tis. Kč 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 600 tis. Kč – centrální rezerva  
 
 
14) přesun ve výši 72 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 72 tis. Kč – nájemné veletrhy 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – ÚZ 128 – zvýšení o částku 72 tis. Kč – projekt 
„Revitalizace dětských hřišť a vybavení ve 
školách a školských zařízeních v Ústeckém 
kraji“ – revize zařízení 

15) přesun ve výši 10 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 10 tis. Kč – Mezinárodní 
spolupráce a multikulturní výchova, podpora 
výchovy a vzdělávání  



 14

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 10  tis. Kč – ostatní služby 
 
16) přesun ve výši 3 861 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 3 861 tis. Kč, z toho: 

 ÚZ 38 – Motivační program pro střední odborné učiliště – stipendia – 440 tis. Kč 

 ÚZ 39 – Motivační program pro žáky škol – dojíždění – 2 197 tis. Kč 

 ÚZ 91 – Dotační program „Sport a volný čas 2010“ – 26 tis. Kč 

 stipendia pro vysokoškoláky –1 160 tis. Kč 

 Mezinárodní spolupráce a multikulturní výchova, podpora výchovy a vzdělání –  
38 tis. Kč 

  
odbor ekonomický – zvýšení o částku 3 861 tis. Kč – centrální rezerva 
 

17) přesun ve výši 2 211 tis. Kč za podmínky schválení změny závazného ukazatele Radou 
Ústeckého kraje  

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 2 211 tis. Kč – podpora realizace 
Páteřních škol 

kapitálové výdaje 

oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 211 tis. Kč: 

 Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov – rekonstrukce 
dílen praktického vyučování v budově Mlýnská 244, Šluknov – 1 084 tis. Kč 

 Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín – obnova topného 
systému v budově 17. listopadu, Děčín – 1 034 tis. Kč 

 Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10 – nákup a montáž 
kondenzačního kotle, budova Palackého 281, Bílina – 93 tis. Kč 

 
18) přesun ve výši 120 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 120 tis. Kč: 

 program „Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj“ – snížení o částku 100 tis. Kč 

 Gerontologické dny 2010 – Kongres – snížení o částku 20 tis. Kč 
 
odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 24 tis. Kč – cestovné 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 96 tis. Kč – ostatní osobní výdaje 
 

19) přesun ve výši 100 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 100 tis. Kč – průzkumy  
na významných přírodních lokalitách 
Ústeckého kraje 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 100 tis. Kč, z toho: 

 školení, vzdělávání – 91 tis. Kč 
 ostatní osobní výdaje – 5 tis. Kč 



 15

 pohoštění – 4 tis. Kč 
 

20) přesun ve výši 532 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor podpory průmyslu a podnikání – snížení o částku 532 tis. Kč: 

 ÚZ 155  – nedočerpané finanční prostředky z projektového účtu Poradci –  
32 tis. Kč 

 nákup drobného dlouhodobého hmotného majetku – 10 tis. Kč 
 marketingové materiály zóny Triangle – 30 tis. Kč 
 služby telekomunikací – 10 tis. Kč 
 konzultace, poradenské služby – 300 tis. Kč 
 ostatní služby – 150 tis. Kč 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 532 tis. Kč – centrální rezerva 
 
21) přesun ve výši 1 500 tis. Kč za podmínky schválení přídělu do Fondu rozvoje 

Ústeckého kraje Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

kapitálové výdaje 

oblast územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 1 500 tis. Kč – studie a 
analýzy 

běžné výdaje 

odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 1 500 tis. Kč – studie a 
analýzy 

 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – ÚZ 101 – zvýšení o částku  
3 000 tis. Kč – rezerva „Programu obnovy venkova Ústeckého kraje“ 

 
C) rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 26 530 tis. Kč na celkový 

objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 751 678 tis. Kč:  

1) zvýšení o částku 216 tis. Kč  

příjmy 

přijaté pojistné náhrady –  zvýšení o částku 216 tis. Kč – Allianz pojišťovna a. s. 
 
běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 216 tis. Kč – pojistné plnění pro   
příspěvkové organizace: 

 Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331 
– zvýšení o částku 61 tis. Kč 

 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice – zvýšení o částku 
151 tis. Kč 

 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – 
Libverda – zvýšení o částku 4 tis. Kč 

 

2) zvýšení o částku 15 tis. Kč 

příjmy 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 15 tis. Kč 
 
béžné výdaje 



 16

odbor ekonomický – zvýšení o částku 15 tis. Kč – centrální rezerva 

 
3) zvýšení o částku 54 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 33 354 – zvýšení o částku 54 tis. Kč – neinvestiční 
účelový transfer Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – ÚZ 33 354 – zvýšení o částku 54 tis. Kč –realizace 
rozvojového programu „Podpora přípravy 
sportovních talentů na školách s oborem 
gymnázium a gymnázium se sportovní 
přípravou na rok 2010“ v rámci 
Podkrušnohorského gymnázia, Most, 
příspěvkové organizace  

4) zvýšení o částku 26 238 tis. Kč  

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 26 238  tis. Kč – neinvestiční účelový 
transfer Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 
z toho: 

 ÚZ 33 007 – zvýšení o částku 198  tis. Kč  

 ÚZ 33 012 – zvýšení o částku 26 040 tis. Kč 
 
běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 26 238  tis. Kč, z toho: 

 ÚZ 33 007 – zvýšení o částku 198 tis. Kč – Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (OPVK) v oblasti podpory 5.2 – rezerva 

 ÚZ 33 012 – zvýšení o částku 26 040 tis. Kč – Operační program Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost (OPVK) v oblasti podpory 3.2 – rezerva 

 
5) zvýšení o částku 7 tis. Kč  

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 15 091 – zvýšení o částku 7 tis. Kč – neinvestiční 
účelový transfer Ministerstva životního prostředí 

běžné výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství – ÚZ 15 091 – zvýšení o částku 7 tis. Kč – 
realizace „Programu péče o krajinu“ v rámci 
Dětského domova, Základní školy praktické, 
Praktické školy a Školní jídelny, Dlažkovice 1, 
příspěvkové organizace  

 

D) rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu 
rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 751 678 tis. Kč:  

1) přesun ve výši 353 tis. Kč 

příjmy 



 17

přijaté transfery od Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – snížení o částku  
353 tis. Kč – projekt „Psychiatrická léčebna 
Petrohrad, příspěvková organizace – 
výstavba ergoterapie“:  

 neinvestiční transfery – zvýšení o částku 41 tis. Kč 

 investiční transfery – snížení o částku 394 tis. Kč 

financování 

splátka jistiny klubového úvěru (úvěrového rámce) – snížení o částku 353 tis. Kč 
 

2) přesun ve výši 845 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 845 tis. Kč – propagační materiál 
 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 845 tis. Kč, z toho: 

 všeobecný materiál – 500 tis. Kč 

 školení, vzdělávání – 195 tis. Kč 

 poštovné – 150 tis. Kč 
 

3) přesun ve výši 4 740 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 4 740 tis. Kč – centrální rezerva 
 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 4 740 tis. Kč – studie a analýzy 
 

4) přesun ve výši 100 tis. Kč za podmínky zvýšení závazného ukazatele Radou Ústeckého 
kraje 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 100 tis. Kč – centrální rezerva 
 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 100 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na 

provoz pro Galerii moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvkovou organizaci na úhradu sběrného 
katalogu u příležitosti 100. výročí galerie 

 

5) přesun ve výši 2 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – ÚZ 91 – snížení o částku 2 tis. Kč – realizace 
programu Sport a volný čas  

odbor ekonomický – zvýšení o částku 2 tis. Kč – centrální rezerva 

 

6) přesun ve výši 1 410 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 1 410 tis. Kč – centrální rezerva  



 18

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 410 tis. Kč – příspěvek 
zřizovatele pro Střední odbornou školu Louny, příspěvkovou 
organizaci na pokrytí provozních nákladů hotelu Graf 

E)    zvýšení závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2010,  o 100 000 Kč na 
celkový objem 5 745 113 Kč pro Galerii moderního umění v Roudnici nad Labem, 
příspěvkovou organizaci na úhradu sběrného katalogu u příležitosti 100. výročí galerie. 

 
 
Usnesení č. 13/65R/2010 
Finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. – III. čtvrtletí 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. – III. čtvrtletí 2010 dle předloženého 
materiálu, 

2 .  tvorbu a čerpání peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje k  
30. 9. 2010. 

 
 
Usnesení č. 14/65R/2010 
Odvod z investičních fondů příspěvkových organizací - aktualizace oblasti kultury  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
1. se zvýšením závazného ukazatele – příspěvek na provoz na rok 2010 – o 99 008 Kč na 

celkový stav 10 537 566 Kč pro Oblastní muzeum v Lounech, příspěvkovou organizaci, 
z důvodu zvýšení odpisů z nemovitého majetku, 

 
2. s úpravou odpisových plánů Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace, a 

Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace, na rok 2010 dle předloženého 
materiálu. V případě snížení odpisových plánů o odpisy z movitého majetku jde o snížení 
za podmínky použití úspory odpisů podle předloženého materiálu. 

 
B )  u k l á d á  

1. řediteli Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace upravený roční odvod 
z investičního fondu do rozpočtu zřizovatele ve výši 533 648 Kč v souladu s ust. § 28 
odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, z důvodu zvýšení odpisů z nemovitého majetku.  
Termín úpravy odvodu: 8. 12. 2010 

2. PhDr. Petru Novákovi CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
připravit a předat Oblastnímu muzeu v Lounech, příspěvkové organizaci písemné 
rozhodnutí o úpravě uložení odvodu formou započtení proti dosud nezaslanému příspěvku 
zřizovatele na provoz tak, že 99 008 Kč bude započteno jednorázově v měsíci prosinci 
2010.  
Termín: 13. 12. 2010  

 
C )  p r o v á d í  



 19

rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 92 tis. Kč z důvodu zvýšení odpisů 
z nemovitého majetku za r. 2010 takto: 

příjmy 
odvod z investičních fondů příspěvkových organizací – zvýšení o  92 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o 92 tis. Kč: 

 příspěvek zřizovatele - zvýšení o 99 tis. Kč 
 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2010 - snížení o 7 tis. Kč 

 
 
Usnesení č. 15/65R/2010 
Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
schválit v souladu s § 36 odst. 1. písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, Dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru č. 1805/09/LCD dle přílohy č. 4 
tohoto usnesení, 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky, předložit doporučení dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
 Termín: 22. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 16/65R/2010 
Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 
zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru pro rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit výši náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 
funkce neuvolněných členů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou v pracovním nebo 
jiném obdobném poměru v souladu s ustanovením § 46 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), a to pro rok 2011 paušální částkou ve výši: 

200,- Kč (dvěstěkorunčeských) za jednu hodinu, maximálně však ve výši 1 800,- Kč 
(jedentisícosmsetkorunčeských) za jeden den 

Rozsah doby potřebné k výkonu funkce v konkrétním případě stanoví hejtmanka, zástupce 
hejtmanky nebo jí pověřený vedoucí odboru kancelář hejtmana a zástupce ředitele krajského 
úřadu s tím, že do rozsahu potřebné doby se kromě doby jednání zastupitelstva, rady, 
výboru, komise,  politického klubu nebo akce na kterou byl delegován zastupitelstvem, 
radou nebo hejtmankou, zástupcem hejtmanky, případně jí pověřeným vedoucím odboru 
kancelář hejtmana a zástupcem ředitele krajského úřadu, zahrnuje i doba potřebná k cestě na 
jednání a z jednání. 
Náhrada je vyplácena na základě podkladů předložených členem zastupitelstva a podléhá 
dani z příjmů.  



 20

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci  hejtmanky Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje na stanovení výše náhrady ušlého výdělku v souvislosti 
s výkonem funkce neuvolněných členů Zastupitelstva Ústeckého kraje  
 Termín:  22. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 17/65R/2010 
Zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na území Teplicka v roce 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou informaci o organizaci a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na území 
Ústeckého kraje v roce 2011. 
 

B )  d o p o r u ču j e   
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 
1. vyhradit si  
na základě § 37 zákona o krajích rozhodování o uzavírání smluv o zajištění služby obecného 
hospodářského zájmu (závazku veřejné služby) v podobě zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče v odbornostech praktický lékař pro děti a dorost a praktický lékař 
pro dospělé pro oblast Teplicka v období od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2011.  
 
2. rozhodnout  
o uzavření smlouvy o zajištění závazku veřejné služby na zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče se zdravotnickým zařízením MUDr. Hany Pácaltové, IČ: 62787934, dle 
předloženého materiálu. 
 

C )  m ěn í   
usnesení č. 16/58R/2010 Rady Ústeckého kraje ze dne 29. 9. 2010 v bodu D) 2. takto:  
 
rozhodnout 

v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
v platném znění, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče na území Ústeckého kraje od 1. 1. 2011 níže uvedeným obcím: 
 

Město Rumburk 
Sídlo: Tř. 9. května 1366, 40801 Rumburk  
IČ: 00261602 
ve výši 620 000 Kč   
 

Město Varnsdorf 
Sídlo: Nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf  
IČ: 00261718  
ve výši 475 000 Kč  
 
Statutární město Děčín 
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 40538 Děčín IV  
IČ: 00261238 
ve výši 1 230 000 Kč 
 



 21

Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo: Velká hradební 2336/8, 40100 Ústí nad Labem 
IČ: 00081531  
ve výši 935 000 Kč  
 

Město Litoměřice 
Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 41201 Litoměřice 
IČ: 00263958 
ve výši 1 230 000 Kč   
 

Město Roudnice nad Labem 
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 41301 Roudnice nad Labem 
IČ: 00264334 
ve výši 1 145 000 Kč   
 
Město Bílina 
Sídlo: Břežánská 50/4, 41831 Bílina 
IČ: 00266230 
ve výši 620 000 Kč   
 
Statutární město Most 
Sídlo: Radniční 1/2, 43401 Most 
IČ: 00266094 
ve výši 935 000 Kč   
 
Město Litvínov 
Sídlo: Náměstí Míru 11, 43601 Litvínov 
IČ: 00266027 
ve výši 620 000 Kč   
 
Město Louny 
Sídlo: Mírové náměstí 35, 44023 Louny 
IČ: 00265209 
ve výši 1 525 000 Kč   
 
Město Žatec 
Sídlo: Náměstí Svobody 1, 43824 Žatec  
IČ: 00265781 
ve výši 1 525 000 Kč   
 
Statutární město Chomutov 
Sídlo: Zborovská 4602, 43028 Chomutov  
IČ: 00261891 
ve výši 1 230 000 Kč   
 
Město Kadaň 
Sídlo: Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň  
IČ: 00261912 
ve výši 1 145 000 Kč  

za předpokladu, že příjemce dotace uzavře s Ústeckým krajem smlouvu o poskytnutí 
neinvestiční dotace na zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v roce 2010 v souladu 



 22

s principy zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji od 1. 1. 2010 
a za podmínky, že bude Zastupitelstvem Ústeckého kraje schválen rozpočet Ústeckého 
kraje pro rok 2011 v dané výši pro oblast zabezpečení ambulantní pohotovostní péče. 

 
D )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky, předložit usnesení dle bodu B) a C) 
na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
 Termín: 22. 12. 2010 
 

 
Usnesení č. 18/65R/2010 
Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2011“ - vyhlášení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o vyhlášení dotačního programu Podpora vybraných služeb zdravotní péče 
2011 v souladu s přílohou č. 5 tohoto usnesení.  

2. schválit pro dotační program uvedený v bodě 1. tohoto usnesení výjimku ze Zásad pro 
poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje ve znění: 

a) Článek IV., bod 1b), první odstavec: 

Žadatelem o dotaci může být pouze subjekt, který je občanským sdružením, 
humanitární organizací či jinou právnickou nebo fyzickou osobou působící na 
území kraje v oblasti mládeže, sportu a tělovýchovy, sociálních služeb, podpory 
rodin, požární ochrany, kultury, vzdělávání a vědy, zdravotnictví, 
protidrogových aktivit, prevence kriminality a ochrany zvířat a životního 
prostředí s výjimkou právnických osob, jejichž zřizovatelem je Česká republika 
a Ústecký kraj a který splňuje kritéria vhodnosti. 

b) Článek VIII, bod 7): 

Maximální výše dotace je 90% z celkových nákladů projektu.  

3. uložit Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

a) zajistit zveřejnění dotačního programu Podpora vybraných služeb 
zdravotní péče 2011 v souladu se Zásadami pro poskytování finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje.  

Termín: 5. 1. 2011 

b) předložit Komisi zdravotní Rady Ústeckého kraje vyhodnocení žádostí 
o dotaci v programu Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2011 včetně 
návrhu na dotace jednotlivým žadatelům. 

Termín: 31. 3. 2011 

B) u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky předložit tento materiál na nejbližším 
jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 19/65R/2010 
Problematika protialkoholních a protitoxikomanických záchytných stanic  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 23

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o aktuálním stavu řešení problematiky protialkoholních a protitoxikomanických 
záchytných stanic.  

B )  k o n s t a t u j e  

že v návaznosti na stanoviska lůžkových zdravotnických zařízení na území Ústeckého kraje 
nelze realizovat organizační opatření pro zajištění péče o akutně intoxikované osoby 
navržené v Analýze problematiky protialkoholních a protitoxikomanických stanic. Zdravotní 
péče o akutně intoxikované osoby je poskytována nadále prostřednictvím  nemocnic na 
území kraje. 

 
 
Usnesení č. 20/65R/2010 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 
zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   
 

o změně zřizovacích listin:   

1.    č.j. 214/2002 ze dne 1. 10. 1991 příspěvkové organizace 
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
sídlo: Petrohrad č. p. 1, 439 85 Petrohrad 
IČ: 00829137 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

 
2. č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003 příspěvkové organizace 

název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
sídlo: Sociální péče 799/7A,  400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00829013 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 
 

dodatky jsou přílohami 6 a 7 tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 21/65R/2010 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o neposkytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ NOVÁ VES V HORÁCH 
IČ: 66684307 
sídlo: Nová Ves v Horách, 435 45  Nová Ves v Horách 
výše dotace: 39 712 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100,00% 
 název projektu (akce): Finanční příspěvek pro SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 



 24

 
 
Usnesení č. 22/65R/2010 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 1. výzva  oblast podpory 3.2 -  návrh 
poskytnutí dotací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí dotací vybraným grantovým projektům  
předloženým  ve  2. výzvě globálního grantu Ústeckého kraje  v oblasti podpory  3. 2 Podpora 
nabídky dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji  v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost  dle předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení poskytnutí dotací vybraným grantovým  
projektům.  
Termín:  22. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 23/65R/2010 
Odkup akcií RRA ÚK a.s.. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1 .  r e v o k o v a t  usnesení č. 21/15Z/2010 ze dne 23. 6. 2010 
 
2 .  s t a n o v i t  v souladu s § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje ve společnosti Regionální 
rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ 400 02, IČ 60279524, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 557, o 5 kusů akcií této společnosti, a to 
formou nákupu od Statutárního města Chomutov; 

 
3 .   u l o ž i t  ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky, zabezpečení nákupu 

akcií společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. v počtu 5 kusů, za 
cenu v maximální výši 20 500,-- Kč za jednu akcii, 

       termín do 30. 6. 2011. 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky, předložit doporučení dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 22. 12. 2010 
 

 
Usnesení č. 24/65R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA MŽP v procesu posuzování vlivů na 
životní prostředí záměru „Stanovení dobývacího prostoru Letov na ložisku Blšany 2“ 
oznamovatele Sedlecký kaolin a.s., Božičany 167, 362 26 Božičany. Posuzování vedené 



 25

Ministerstvem životního prostředí, Praha. Umístění: Ústecký kraj, obec: Blšany, Podbořany, k.ú. 
Blšany, Letov. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 8 odst. 2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Stanovení dobývacího prostoru Letov na 
ložisku Blšany 2“ oznamovatele Sedlecký kaolin a.s., Božičany 167, 362 26 Božičany.,   
takto: 

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí  a požaduje, aby se v následujícím kroku 
zpracovatel posudku  zaměřil na posouzení vlivů  dopravy spojené s realizací záměru   a na 
relevantní vyhodnocení  možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné 
zdraví. V případě návrhu souhlasného stanoviska pak musí být navržena jen taková varianta, 
která bude kontrolovatelná a pro obce přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, 
vyloučení, snížení a popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 

 
 
Usnesení č. 25/65R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA v procesu posuzování vlivů na 
životní prostředí záměru „Energetické využití komunálních odpadů Most, Komořany“ 
oznamovatele United Energy, a.s., Teplárenská 2, 434 03 Most - Komořany.Umístění: kraj 
Ústecký,  obec: Most,  k.ú. Třebušice. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e   
dle § 8 odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Energetické využití komunálních odpadů Most, 
Komořany“ oznamovatele United Energy, a.s., Teplárenská 2, 434 03 Most - Komořany 
takto: 

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí  a požaduje, aby se v následujícím kroku 
zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení  možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné 
zdraví. V případě návrhu souhlasného stanoviska pak musí být navržena jen taková varianta, 
která bude kontrolovatelná a pro obce přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, 
vyloučení, snížení a popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 

 
 
Usnesení č. 26/65R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Umístění 
mobilní nadzemní nádrže na motorovou naftu v areálu Montážní základna Chabařovice“ 
oznamovatele VIAMONT DSP a.s., Železničářská 1385, 400 03 Ústí nad Labem. Umístění: kraj: 
Ústecký, obec: Chabařovice, k.ú.:Zalužany u Vyklic 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Umístění mobilní nadzemní nádrže na motorovou 
naftu v areálu Montážní základna Chabařovice“ oznamovatele VIAMONT DSP a.s., 
Železničářská 1385, 400 03 Ústí nad Labem,  takto:  



 26

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 27/65R/2010 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci Fondu vodního hospodářství ÚK uzavření 
dodatků ke smlouvám již přiznaných dotací z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
takto: 

1. Ke smlouvě č. 1364/2009, uzavřené s obcí Blatno, IČ: 00264768 dodatek č. 1 - podle 
přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

2. Ke smlouvě č. 829/2010, uzavřené s městem Úštěk, IČ: 00264571 dodatek č. 2 - podle 
přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
       Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení dle tohoto 

usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 22. 12. 2010   

 
 
Usnesení č. 28/65R/2010 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby s 
názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 – 2012-
geodetické zaměření“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )      r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Implementace území soustavy 
Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 – 2012- geodetické zaměření“, formou 
nadlimitního otevřeného řízení.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na 4 částí: 

Část 
zakázky 

Název části zakázky 

Celková 
délka  

hranice 
(m) 

Celková  
výměra 

 (ha) 

Počet 
EVL 

1. část 

Geodetické zaměření a podklady pro zápis 
do katastru nemovitostí EVL Holý vrch, 
Stráně u Velkého újezdu, Mokřad pod 
Terezínskou pevností, Stráně nad Suchým 
potokem, Sovice u Brzánek, Bílé stráně u 
Štětí, Stráně u Drahobuzi, Skalky u 
Třebutiček, , Na spáleništi, Blšanský chlum 
Na dlouhé stráni, Evaňská rokle, Vrbka, 
Rašeliniště U jezera – Cínovecké rašeliniště 

40 268 269,75 14 



 27

2. část 
Geodetické zaměření a podklady pro zápis 
do katastru nemovistostí EVL Bezručovo 
údolí 

46 748 1195,00 1 

3. část 

Geodetické zaměření a podklady pro zápis 
do katastru nemovitostí pro EVL Želinský 
meandr, Podmilesy, Stráně nad 
Chomutovkou 

35 963 435,99 3 

4. část 
Geodetické zaměření a podklady pro zápis 
do katastru nemovitostí pro EVL Údolí 
Podbradeckého potoka, Na loučkách 

42 132 1109,18 2 

přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné zakázky, podle 
základního hodnotícího kritéria ceny, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro 
všechny části této veřejné zakázky:  

   Základní kvalifikační předpoklady  

o dle § 53 odst. 1 písmena a) až l) zákona doloží uchazeč způsobem dle 
ustanovení § 53 odst. 2 zákona,  

o dle § 53 odst. 1 písmene m) zákona prokazuje uchazeč, který má formu akciové 
společnosti, jež má vydány pouze akcie na jméno, a to předložením aktuálního 
seznamu akcionářů 

 

Profesní kvalifikační předpoklady  

o dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

o dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, 

 

5. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
každou část této veřejné zakázky:  

 

Technické kvalifikační předpoklady  

o dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení seznam významných služeb obdobného charakteru, jako předmět 
příslušné části zakázky, ke které se kvalifikace prokazuje, poskytnutých 
uchazečem, s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, přičemž každá tato 
zakázka musí být v hodnotě nejméně 50 tis. Kč bez DPH; přílohou tohoto 
seznamu musí být nejméně dvě 

 osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

 osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné 
osobě než veřejnému zadavateli, nebo 

 čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 
2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 



 28

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmana Ústeckého kraje  
2. Lenka Jeníčková, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Mgr. Luboš Motl, člen Komise Rady ÚK pro životní prostředí 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního  
5. Ing. Táňa Krydlová, vedoucí odboru ZPZ 
6. Ing. Dita Kunclová, odbor ZPZ  
7. Zástupce KHK 

 
         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Antonín Terber, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Aleš Kassal, člen Komise zemědělství Rady Ústeckého kraje  
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního  
5. RNDr. Tomáš Burian, obor ZPZ 
6. Ing. Kateřina Nováková, odbor ZPZ 
7. Zástupce KHK 

 
C)    u k l á d á  

Ing. Táně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit nezbytné 
úkony této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení jednotlivých částí  veřejné zakázky uchazečům, jejichž nabídky 
byly u jednotlivých částí této veřejné zakázky vyhodnoceny podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny jako nejvýhodnější.  
Termín: 31. 3. 2011 

 
 
Usnesení č. 29/65R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA MŽP záměru „Nový biokotel K12 a 
turbína TG7“, oznamovatele Mondi Štětí a.s., Litoměřická 272, 411 08 Štětí. Umístění záměru: 
kraj Ústecký, obec Štětí, k.ú. Štětí. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 8 odst.2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Nový biokotel K12 a turbína TG7“ 
oznamovatele Mondi Štětí a.s., Litoměřická 272, 411 08 Štětí,   takto:  
Ústecký kraj souhlasí s předloženou dokumentací a do stanoviska požaduje zahrnout 
podmínky Odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje. Dále 
souhlasí s předáním dokumentace posudkáři k sepsání posudku. 

 
 
Usnesení č. 30/65R/2010 
Projednání žádosti Podřipského zájmového sdružení nájemců honiteb o změnu smlouvy 
k poskytnutí neinvestiční dotace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 29

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje zamítnout žádost Podřipského zájmového sdružení nájemců 
honiteb o uzavření dodatku ke smlouvě mezi Ústeckým krajem a tímto subjektem v rámci 
Programu pro podporu obnovu krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje pro rok 
2010. 
 

B )   u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje předložit doporučení dle tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 22. 12. 2010 
 

C )   s o u h l a s í  
se zahrnutím částky 225 900,- Kč do návrhu rozdělení výsledků hospodaření Ústeckého kraje 
za rok 2010 k posílení Programu pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území 
Ústeckého kraje v roce 2011. 
 

 
Usnesení č. 31/65R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Postup 
SD a.s. – DNT v období let 2014 – 2029“ oznamovatele Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 
5359, 430 01 Chomutov. Posuzování vedené Ministerstvem životního prostředí Praha. Umístění: 
kraj Ústecký, dotčené obce: Chomutov, Kadaň, Březno Droužkovice, Spořice, Černovice, Místo, 
Málkov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Postup SD a.s. – DNT v období 2014 - 2029“ 
oznamovatele Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov,  takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. K dokumentaci musí být připojeny všechny 
nezbytné odborné studie a plán pokračování rekultivace dotčeného území. 

 
 
Usnesení č. 32/65R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání změny integrovaného povolení 
společnosti United Energy, a.s., Teplárenská 2, 434 03 Most - Komořany, IČ 2730 9959, pro 
zařízení „Teplárna Komořany – kogenerační zdroj“. Umístění: Ústecký kraj, město Most, k.ú. 
Komořany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
United Energy, a.s., Teplárenská 2, 434 03 Most - Komořany, IČ 2730 9959, o vydání změny 
integrovaného povolení pro zařízení „Teplárna Komořany – kogenerační zdroj“, takto: 

Nesouhlasíme s povolením spalovací zkoušky pro směs uhlí a certifikovaného výrobku 
Geobal 3 v zařízení „Teplárna Komořany – kogenerační zdroj“. 

 
 
 



 30

Usnesení č. 33/65R/2010 
SPZ Triangle – smlouvy o vstupu investora Panattoni  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v z a l a  n a  v ě d o m í  

1.  přednesenou informaci o přípravě podmínek umožňujících výstavbu a budoucí provoz 
závodu společnosti Panattoni Czech Republic Services s.r.o. v zóně Triangle. 

 
2.    přílohu č.1 a 2 předloženého materiálu – obsah Smlouvy o pronájmu nemovitosti a 

Smlouvy o koupi  pozemků se společností Panattoni Czech Republic Services, s.r.o. 
 

B )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu, jako správce programu 
uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 
Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (Rozhodnutí), 
bude vydán souhlas s prodejní cenou uvedenou v předmětných smlouvách a nebude vydáno 
vyjádření doporučující provedení změn či doplnění textu návrhů předmětných smluv, nebo 
obsahující sdělení, že návrhy smluv nejsou v souladu s Rozhodnutím. 
 

1. rozhodnout o převodu těchto nemovitostí: na základě geometrického plánu č. 134-479/2010 
vyhotoveného společností MESS Geo, s.r.o. byl z pozemků parc. č. 554/1 [151 247 m2] a 
stavebního pozemku č. 74 [38 m2] vedených Katastrálním úřadem Ústeckého kraje, 
katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro katastrální území Tatinná, okres Louny, obec 
Bitozeves oddělen nový pozemek parc. č. 554/24 o výměře 26 621 m2, za účelem jeho 
převodu společnosti Panattoni Czech Republic Services s.r.o., a to za podmínek uvedených 
ve Smlouvě o koupi pozemků dle bodu 2 b) této části  tohoto usnesení 

 
2. schválit  

a. obsah smlouvy o nájmu nemovitostí dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, a to 
včetně práv a povinností ze smlouvy vyplývajících 

b. obsah Smlouvy o koupi pozemků dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, a to včetně 
práv a povinností ze smlouvy vyplývajících 

 
C )  u k l á d á  

1. náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje Mgr. ASrno Fišerovi předložit doporučení dle 
bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 22. 12. 2010 
 

2. Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru podpory průmyslu a podnikání zajistit realizaci 
všech potřebných kroků ke splnění podmínek, které Ústeckému kraji vyplývají ze smluv 
schválených dle předchozího bodu. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 34/65R/2010 
SPZ Triangle – smlouvy o vstupu investora Gestamp  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v z a l a  n a  v ě d o m í  

1.  přednesenou informaci o přípravě podmínek umožňujících výstavbu a budoucí provoz 
závodu společnosti MEDIOLOPE, s.r.o. v zóně Triangle. 



 31

 
2.    přílohu č.1 až 3 předloženého materiálu – obsah Smlouvy o pronájmu nemovitosti, 

Smlouvy o budoucí koupi  pozemků a Smlouvy o koupi pozemků se společností 
MEDIOLOPE, s.r.o. 

 
B )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
     za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu, jako správce programu 

uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 
Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (Rozhodnutí), 
bude vydán souhlas s prodejní cenou uvedenou v předmětných smlouvách a nebude vydáno 
vyjádření doporučující provedení změn či doplnění textu návrhů předmětných smluv, nebo 
obsahující sdělení, že návrhy smluv nejsou v souladu s Rozhodnutím.  

 
1. rozhodnout o převodu těchto nemovitostí:  

 p.p.č. 337/15 o výměře 337 m2 vedená Katastrálním úřadem Ústeckého kraje, 
katastrální pracoviště Žatec, pro katastrální území Minice, okres Louny, obec 
Velemyšleves, na LV 111 

 na základě geometrického plánu č. 154-479/2010 vyhotoveného společností MESS 
Geo, s.r.o. byl z pozemku parc. č. 337/14 [164 571 m2] vedeného Katastrálním úřadem 
Ústeckého kraje, katastrální pracoviště Žatec, pro katastrální území Minice, okres 
Louny, obec Velemyšleves oddělen nový pozemek parc. č. 337/72 o výměře 88 256 
m2, za účelem jeho převodu společnosti MEDIOLOPE, s.r.o., a to za podmínek 
uvedených ve Smlouvě o koupi pozemků dle bodu 2 c) této části  tohoto usnesení 

 
2. schválit  

a. obsah smlouvy o nájmu nemovitostí dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, a to 
včetně práv a povinností ze smlouvy vyplývajících 

b. obsah Smlouvy o budoucí koupi pozemků dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, a to 
včetně práv a povinností ze smlouvy vyplývajících 

c. obsah Smlouvy o koupi pozemků dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, a to včetně 
práv a povinností ze smlouvy vyplývajících 

 
C )  u k l á d á  

1. náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje Mgr. ASrno Fišerovi předložit doporučení dle 
bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 22. 12. 2010 
 

2. Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru podpory průmyslu a podnikání, zajistit 
realizaci všech potřebných kroků ke splnění podmínek, které Ústeckému kraji vyplývají 
ze smluv schválených dle předchozího bodu. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 35/65R/2010 
Průběžná zpráva o průběhu mezinárodních projektů ChemLog a ChemClust  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
přednesenou informaci o průběhu plnění projektů ChemLog a ChemClust se stavem k prosinci 
2010. 

 



 32

 
Usnesení č. 36/65R/2010 
Záměr převodu činností provozovaných Severočeským divadlem opery a baletu Ústí nad Labem, 
p.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
v y j a d řu j e  

nesouhlasné stanovisko k záměru Rady a Zastupitelstva města Ústí nad Labem dle důvodové   
zprávy. 

 
 
Usnesení č. 37/65R/2010 
Změna závazného ukazatele pro rok 2010 objem prostředků na platy pro Oblastní muzeum 
v Děčíně, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 2010 o  částku 50 tis. 
Kč na celkový objem 6 115 tis. Kč pro Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou 
organizaci, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje při vyrovnaném hospodaření. 

B )  u k l á d á 
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 30. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 38/65R/2010 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 726/KP/2010 ze dne 21.5.2010 v rámci Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit 
návrh dodatku dle předloženého materiálu 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
 Termín: 22. 12. 2010   

 
 
Usnesení č. 39/65R/2010 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková 
organizace,  



 33

a) formou finančního daru od: 
- TAURUS-PROXIMA spol. s r.o., Masarykova 633/318, 400 01 Ústí nad Labem,                   
IČ: 25428276 ve výši 2 tis. Kč  na kulturní a sociální účely pro uživatele zařízení  
b) formou věcného daru od: 
- Lékárna v Jiříkově, s.r.o., Svobodova 1015/18, Jiříkov, IČ: 28671384 – vitamínové 
prostředky pro uživatele v hodnotě 7 005,- Kč 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace, formou věcného daru od: 

- NOWACO Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad Vltavou, 
IČ: 28234642 – potraviny v hodnotě do 2 tis. Kč 

- JAPEK, s.r.o., Podkrušnohorská 210, Litvínov, Janov, IČ: 47283939 – potraviny 
v hodnotě do 1 500,- Kč 

- UNISO, spol. s r.o., Textilní 1874/9, Ústí nad Labem, IČ: 25032313 – potraviny 
v hodnotě do 700,- Kč 

- Vladimír Václavík, Václava Řezáče 600, Most, IČ: 72591331 – potraviny v hodnotě 
do 1 500,- Kč 

- JATKY JIRKOV s.r.o., Mičurinova 263, Jirkov, IČ: 25046845 – potraviny v hodnotě 
do 2 tis. Kč 

- Vladimír Verner, Prokopova 2511, Louny, IČ: 41308417 – potraviny v hodnotě 
do 3 500,- Kč  

- proOFFICE, s.r.o., Čepirohy 115, Most, IČ: 64052028 – zakládací obaly (eurodesky) 
v hodnotě do 5 tis. Kč 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

- Ing. Ladislav Brada, Náměstí Míru 344, 407 77 Šluknov, IČ: 62233491 ve výši 10 tis. Kč 
k úhradě léků a zdravotních pomůcek uživatelů bez vlastního příjmu a dále k zabezpečení 
výchovných, společenských a sportovních akcí pro uživatele  zařízení 

- Jiří Vaněk, Staré Křečany 192, IČ: 14816407 ve výši 5 tis. Kč k zabezpečení 
výchovných, společenských a sportovních akcí uživatelů zařízení 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 
- THERMOIL s.r.o., Kašparova 1844/8, Teplice, IČ: 60279206 ve výši 10 tis. Kč na nákup 
pohonných hmot  

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace, 
a) formou finančního daru od: 

- SEMILEAS-CZ, a.s., 28. října 32, Semily, IČ: 25930044 ve výši 5 tis. Kč na zájmovou 
činnost uživatelů zařízení 

b) formou věcného daru od: 



 34

- Václav Kubal, Dobrovského 1017/1, Teplice, Trnovany, IČ: 11449373 – masné 
výrobky pro klienty v hodnotě do 500,- Kč 

 

6. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace děděním po zemřelém Filipu Raisovi pro Domov na zámku Liběšice, který je 
součástí příspěvkové organizace: 

 - vklad na vkladní knížce ve výši 18 096,- Kč 
 - hotovost ve výši 1 614,- Kč 
 
 
Usnesení č. 40/65R/2010 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti  sociální  
I. Souhlas zřizovatele se změnou závazných ukazatelů 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2010 pro 
příspěvkovou organizaci Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, o částku 800 
tis. Kč na celkový objem 18 960 tis. Kč, za podmínky vyrovnaného hospodaření 

2. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2010 
pro příspěvkovou organizaci Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, o částku 170 tis. Kč na celkový objem 22 574 tis. Kč, bez nároku 
na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 

3. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele  – investiční účelový příspěvek 
pro rok 2010 o částku 500 tis. Kč na celkový objem 1 236 tis. Kč pro Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, na pořízení specifického vybavení 
zvláštního režimu v DpS Mašťov s vyúčtováním k 31. 12. 2011 

4. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele  – investiční účelový příspěvek 
pro rok 2010 o částku 1 090 tis. Kč na celkový objem 1 090 tis. Kč pro Domov důchodců 
Dubí, příspěvkovou organizaci, na financování investiční akce rekonstrukce výtahů 
s vyúčtováním k 31. 12. 2011 

 
Usnesení č. 41/65R/2010 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti  sociální  
II. Souhlas zřizovatele se změnou účelu čerpání investiční dotace a se změnou účelu čerpání 

finančních prostředků z investičního fondu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. se změnou účelu použití uspořené části investiční účelové dotace poskytnuté Domovu 
důchodců Dubí, příspěvkové organizaci, ve výši 1 444 930,- Kč (schválené usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 15/33R/2009 ze dne 2. 12. 2009 a č. 25/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009, 
původně určené na rekonstrukci kotelny) na financování investiční akce rekonstrukce výtahů  
s vyúčtováním k 31. 12. 2011 

2. se změnou účelu čerpání finančních prostředků v celkové výši 563 tis. Kč z investičního 
fondu příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková 



 35

organizace (usnesením Rady Ústeckého kraje č. 14/47R/2010 ze dne 19. 5. 2010 původně 
schváleno na pořízení 2 ks tálových sporáků, konvektomatu a elektrické trojpece)  na nákup 
osmimístného automobilu pro klienty DpS Mašťov s vyúčtováním do 31. 7. 2011 

 
Usnesení č. 42/65R/2010 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti  sociální  
III. Rozpočtové opatření  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
p r o v á d í  

Rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků ve výši 1 590 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 1 590 tis. Kč – položka „Dotační 
program Podpora seniorů – rezerva“ 

kapitálové výdaje 

oblast sociálních věcí – zvýšení o 1 590 tis. Kč zvýšení investičního účelového příspěvku 
 
 
Usnesení č. 43/65R/2010 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Litoměřicko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Litoměřicko“ 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Litoměřicko“ 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Litoměřicko“ 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona o výběru nabídky a o přidělení  zakázky “ Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Litoměřicko " 
uchazeči Centrum pro rodinu Terezín, o.s., Kréta 158, 411 55 Terezín, IČ: 26999234, za 
těchto podmínek uvedených v nabídce: 
 Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 670 630,00 Kč (není plátcem DPH) 
 Rozsah doplňkových aktivit: 7 

 
C )     u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 

     Termín: 31. 12. 2010 
 
2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na 
plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem  a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 12. 2010 

 



 36

 
Usnesení č. 44/65R/2010 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Šluknovský výběžek“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – 
Šluknovský výběžek“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – 
Šluknovský výběžek“ 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – 
Šluknovský výběžek“ 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném          znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v 
otevřeném řízení.   

2. Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona o výběru nabídky uchazeče, který jako jediný podal 
nabídku na II. část zakázky s názvem „Zajištění služby nízkoprahového zařízení pro děti 
a mládež dle § 62 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v Rumburku v období 
od 1. ledna do 31. prosince 2011“ Oblastní charita Rumburk, Sukova 1055/24, 408 01  
Rumburk, IČ: 46797572 a to za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
Cena bez DPH:            1 300 000,00 Kč           
Cena vč. DPH:                   uchazeč není plátcem DPH 
Počet doplňkových aktivit:                                                                             0 

3. Podle ustanovení §  84 odst. 1 písm. a) o zrušení I. části této zakázky  s názvem 
„Zajištění služby azylového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, osoby bez přístřeší ve Varnsdorfu v období od 1. ledna do 31. prosince 2011“, 
když na tuto část zakázky nebyl podána žádná nabídka.        

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, související se zrušením jedné části zakázky a uzavřít smlouvu 
s vybraným uchazečem na druhou část. 

     Termín: 31. 12. 2010 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru SZ, zabezpečit všechny potřebné úkony této 
veřejné zakázky, zejména související se zrušením jedné části veřejné zakázky a u druhé 
části veřejné zakázky připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem a tuto předložit k podpisu zadavateli.  
Termín: 31. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 45/65R/2010 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Mostecko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   



 37

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Mostecko“ 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby  
„Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – 
Mostecko“ 

3 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Mostecko“ 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Mostecko“ 

 
B )   r o z h o d l a  

Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona o výběru nabídky a o přidělení  zakázky “ Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Mostecko" 
uchazeči K srdci klíč, Na Kopci 243, 43542 Litvínov - Hamr, IČ: 27000222, za těchto 
podmínek uvedených v nabídce: 
 Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 3 759 962,00 Kč (není plátcem DPH) 
 Rozsah doplňkových aktivit: 1 

 
C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 

     Termín: 31. 12. 2010 
 
2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem  a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 46/65R/2010 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Ústecko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Ústecko“ 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Ústecko“ 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Ústecko“ 

 
B )  r o z h o d l a  

Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona o výběru nabídky a o přidělení  zakázky “ Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Ústecko " uchazeči 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, IČ: 75149541, za 
těchto podmínek uvedených v nabídce: 
 Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1 696 000,00 Kč (není plátcem DPH) 
 Rozsah doplňkových aktivit: 11 

 



 38

C )    u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31. 12. 2010 
 
2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na 
plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem  a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 47/65R/2010 
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace – 
personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o zvolení Mgr. Jana Mareše do veřejné funkce primátora statutárního 
města Chomutov a s tím související poskytnutí pracovního volna dle platných právních 
předpisů, v  nezbytně nutném rozsahu Mgr. Janu Marešovi, řediteli Střední školy energetické 
a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvkové organizace, od 22. 11. 2010 k výkonu 
této veřejné funkce. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 1. 2011 

 
 
Usnesení č. 48/65R/2010 
Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 27 odst. 7 zákona 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o sloučení 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková organizace  
Sídlo: Meziboří, nám. 8. května 400, PSČ 435 13  
IČ: 18 384 897  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Střední škola technická, Most – Velebudice, Dělnická 21, příspěvková 
organizace    
Sídlo: Most – Velebudice, Dělnická 21, PSČ 434 80 
IČ: 00 125 423 

a to dnem 1. července 2011.  

Majetek, práva a závazky Střední odborné školy, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková 
organizace přecházejí na přejímací Střední školu technickou, Most – Velebudice, Dělnická 
21, příspěvková organizace. Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo 



 39

školského zařízení po sloučení:  Střední škola technická, Most – Velebudice, Dělnická 21, 
příspěvková organizace. 
 

B )  s c h v a l u j e  
Návrhy na zápisy dále uvedených změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od  
1. 1. 2011: 

1) Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková organizace, IČ: 
18 384 897: 
a) výmaz (převod) Střední školy IZO 130 002 267 na adrese nám. 8. května 400, 

Meziboří, Dělnická 103 a 109 Meziboří, 
b) výmaz (převod) Školní jídelny – výdejny IZO 110 033 604 na adrese nám. 8. května 

400, Meziboří, 
c) převod oborů vzdělání střední školy na přejímací příspěvkovou organizaci. 

2) Střední škola technická, Most – Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace, IČ: 
00 125 423: 
a) zápis místa výkonu činnosti Střední školy na adrese nám. 8. května 400, Meziboří a 

Dělnická 103 a 109, Meziboří, 
b) navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků Střední školy z 2093 na 2543, 
c) zápis (převod) oborů vzdělání zanikající příspěvkové organizace, 
d) zápis místa poskytovaných školských služeb Školní jídelny – výdejny na adrese nám. 

8. května 400, Meziboří. 
 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části B)  tohoto usnesení. 
Termín: 31.12.2010 

2. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 Termín: 22.12.2010 

 
 
Usnesení č. 49/65R/2010 
Certifikát „Páteřní škola Ústeckého kraje“ - udělení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a   
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o udělení certifikátu “Páteřní škola Ústeckého kraje“: 

1. Střední škole stavební, Teplice, příspěvkové organizaci, sídlo: Fr. Šrámka 1350, 
Teplice, PSČ: 415 02, IČ: 00497088, 

2. Střední škole energetické a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvkové 
organizaci, sídlo: Na Průhoně 4800, Chomutov, PSČ: 430 11, IČ: 41324641. 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, realizovat veškeré kroky potřebné k udělení certifikátu školám dle 
části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 1. 2011 

 
 



 40

 
Usnesení č. 50/65R/2010 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst.5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve  znění 
pozdějších předpisů: 

1. se zapojením Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, 
Litoměřice, příspěvkové organizace, IČ: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 
412 01 do projektu: "do projektu: "Záchytná síť". 

2. Vyšší odbornou školu a Střední školu Varnsdorf, příspěvkovou organizaci, IČ: 18383874, 
sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 do projektu „Kvalifikace pedagogických 
a řídících pracovníků svářečských škol". 

 
 
Usnesení č. 51/65R/2010 
Zvýšení závazného ukazatele - příspěvek zřizovatele na provoz a stanovení investiční účelové 
dotace – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2010, pro 
příspěvkové organizace: 

1. Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81, o 60 000,- 
Kč, na celkový objem 2 731 004,- Kč, na financování nákladů spojených s výukou tělesné 
výchovy během výstavby tělocvičny, 

2. Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace, IČ: 61357294, 
sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01, o 497 000,- Kč, na celkový objem 3 464 692,- 
Kč, na vybavení počítačové učebny pro výuku grafických předmětů a na opravu výtahu.  

3. Střední průmyslová  škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace, IČ: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01, o 
521 000,- Kč, na celkový objem 3 169 590,- Kč, na vybavení prostor vzniklých při 
rekonstrukci, 

4. Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková organizace, IČ: 
44555130, sídlo: Ústí nad Labem, Stará 100/2702, PSČ: 400 11, o 200 000,- Kč, na 
celkový objem 2 513 954,- Kč, na financování nákladů  spojených s provozem školy, 

5. Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 61515809, sídlo: 
Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01, o 385 000,- Kč, na celkový objem 5 108 682,- Kč, 
náklady spojené s přestěhováním PPP v Ústí nad Labem a následným dovybavení nových 
prostor a na úhradu 2 plateb nájemného, 

6. Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, IČ: 61345717, sídlo: Vysoká 
Pec 145, PSČ: 431 59, o 150 000,- Kč, na celkový objem 3 341 228,- Kč, na nákup 
vybavení do zrekonstruovaných prostor, 



 41

7. Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČ: 62209256, sídlo: Most, K. H. Borovského 1146, PSČ: 434 01, o 200 000,- 
Kč, na celkový objem 5 204 784,- Kč, na vybavení nově vzniklého Zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc, 

8. Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní 
družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace, IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, 
Školní 1, PSČ:  419 01, o 34 000,- Kč, na celkový objem 6 059 084,- Kč, na úhradu 
neinvestičních nákladů dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

 
B )  s t a n o v í  

účelovou investiční dotaci pro rok 2010, pro příspěvkové organizace: 

1. Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace, 
IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05, ve výši 1 034 000,- Kč 
na obnovu topného systému v budově 17. listopadu, Děčín, 

2. Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČ: 
61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01, ve výši 93 000,- Kč na nákup a 
montáž kondenzačního kotle, Palackého 281, Bílina, 

3. Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace, IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77, ve výši 
1 084 000,- Kč na rekonstrukci dílen praktického vyučování v budově Mlýnská 244, 
Šluknov. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 52/65R/2010 
Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace – výsledek 
hospodaření za rok 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

záporný výsledek hospodaření za rok 2009 Střední školy technické Most-Velebudice, 
Dělnická 21, příspěvkové organizace: 

          Záporný výsledek hospodaření 

Poř.   
č. 

Zkrácený název příspěvkové 
organizace  

Č. org. 

 Celkem 
Hlavní 
činnost 

Doplňková 
činnost 

A B C D=E+F E  F 

1 Střední škola technická, Most  5020 -511 047,60 -804 346,63 293 299,03

Celkem -511 047,60 -804 346,63 293 299,03

 

B )  u k l á d á  



 42

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, seznámit Střední 
školu technickou, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvkovou organizaci s rozhodnutím 
Rady Ústeckého kraje, s částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 53/65R/2010 
Destinační agentura České středohoří o.p.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o záměru založit obecně prospěšnou společnost Destinační agentura České 
středohoří o.p.s. a znění její zakládací smlouvy. 
 

B )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. k) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
1. rozhodnout o založení obecně prospěšné společnosti Destinační agentura České 

středohoří o.p.s., 
2. schválit zakládací smlouvu obecně prospěšné společnosti Destinační agentura České 

středohoří o.p.s. dle předloženého materiálu. 
 

C )  u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje předložit na zasedání Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu B) tohoto usnesení.  
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 54/65R/2010 
Poskytnutí účelové dotace Destinační agentuře Krušné hory o.p.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e   

poskytnutí účelové dotace ve výši 200 tis. Kč Destinační agentuře Krušné hory o.p.s., Rašov 
210, 436 01 Klíny, IČ: 28734220 na přípravu projektové žádosti o dotaci v rámci 
Regionálního operačního programu Severozápad. 
 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit nezbytné kroky pro 
poskytnutí této dotace.  
Termín: 31. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 55/65R/2010 
Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í   

s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů pro rok  2005  a  2008  tj. 
s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

- Územní plán Račice do 30. 11. 2012 



 43

- Územní plán obce Janov do 31. 12. 2012 
- Územní plán města Meziboří do 31. 12. 2011 
- Územní plán obce Mašťov do 31. 12. 2011 
- Územní plán  Libočany do 30. 6. 2011 
- Územně plánovací dokumentace Brňany do 30. 6. 2011 
- Územní plán obce Klíny do 31. 12. 2011 
- Územní plán obce Srbská Kamenice  do 31. 12. 2012 
 

B )   d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 

 
C )   u k l á d á    

Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 56/65R/2010 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka č.2 – I. 
etapa“ – dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) a 
dále ve smyslu ustanovení § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále zákon)  

1. o použití jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku na stavební práce 
„Labská stezka č.2 – I. etapa“ – dodatečné stavební práce, a o výzvě k jednání 
v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli: SKD Průmstav – stavby a.s., 
Rooseveltova 1804/2, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25406523 s tím, že celkový 
rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20% ceny původní zakázky 

 
2. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plnění funkce 

komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona 
 

B )   j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
4. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení fondů a programů EU 
5. Ing. Josef Svoboda, vedoucí oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
7. zástupce KHK 

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Válka, odbor regionálního rozvoje 
4. Bc. Jindřich Bednář, odbor regionálního rozvoje 
5. Petra Málková, odbor regionálního rozvoje 



 44

6. Věra Hejnová, oddělení veřejných zakázek 
7. zástupce KHK  

 
C )  r o z h o d l a  

o změně doby realizace veřejné zakázky na stavební práce „Labská stezka č.2 – I. etapa“ 
z původních 37 na 43 týdnů. 

 
D )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné 
zakázky. 
Termín: 2. 2. 2011 

 
 
Usnesení č. 57/65R/2010 
Změna projektu "Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v ús. I/7-Údlice-Kadaň-Klášterec n. O., 
silnice II/224, II/568" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e   

změnu v projektu "Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v ús. I/7-Údlice-Kadaň-Klášterec 
n. O., silnice II/224, II/568" v době udržitelnosti, tj. umožnění demolice 1,395 km 
komunikace II/568 za účelem realizace akce Ředitelství silnic a dálnic ČR „R7 MÚK 
Vysočany – MÚK Droužkovice“, 
 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, projednání změny dle bodu 
A) tohoto usnesení s Úřadem Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a provedení 
nutných opatření pro dodržení podmínek ROP Severozápad. 
Termín: 31. 1. 2011 

 
 
Usnesení č. 58/65R/2010 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejných zakázek na stavební práce 
projektu  „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice 
kraje, silnice II/229“ a projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – 
Podbořany – Petrohrad, silnice II/224 (I.etapa)“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – 
hranice kraje, silnice II/229“. 

2. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – 
Petrohrad, silnice II/224 (I.etapa)“.  

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – 
hranice kraje, silnice II/229“.  

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – 
Petrohrad, silnice II/224 (I.etapa)“  

 



 45

B )  r o z h o d l a  
1. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky a o 

přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústecký kraj, Chomutov, 
Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice kraje, silnice II/229“ 
uchazeči:„Sdružení Louny – Ročov – hranice kraje SG - AZ“; Václavské nám. 802/56, 
110 00 Praha 1; IČ: 62242105, a to za podmínek uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:             231 998 891,95 Kč  
- Celková nabídková cena vč. DPH:         278 398 670,34 Kč  
- Doba realizace od předání a převzetí staveniště v týdnech:  40 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním díla 

uvedeným v harmonogramu v Kč/den     5 000 Kč/den  
- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele se zahájením stavby do 14 dnů od 

předání staveniště v Kč/den                 5 000 Kč/den 
- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele se termínem vyklizení staveniště v 

Kč/den                                                     5 000 Kč/den  
- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele se splněním dodatečné lhůty poskytnuté 

objednatelem nebo dohodnuté smluvními stranami pro odstranění vad zjištěných při 
předání a převzetí díla nebo jeho části nebo v průběhu záruční doby  v Kč/den  
                                                                           5 000 Kč/den  

- Výše smluvní pokuty v případě, že zhotovitel poruší svojí povinnost vést řádným 
způsobem deník, včetně dodržení požadavků jeho obsahových náležitostí v souladu 
s obecně závaznými předpisy nebo smlouvy v Kč/den               5 000 Kč/den 

2. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky a o 
přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústecký kraj, Chomutov, 
Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – Petrohrad, silnice II/224 (I.etapa)“ 
uchazeči „Sdružení HERKUL & VHS PODBOŘANY“, Rybná 682/14, 110 01 Praha 1; 
doručovací adresa Chanov 52, 435 21 Obrnice; IČ: 25004638, a to za podmínek: 
- Celková nabídková cena bez DPH:             516 924 090,12 Kč  
- Celková nabídková cena vč. DPH:                    620 308 908,10 Kč  
- Doba realizace od předání a převzetí staveniště v týdnech:  86 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním díla 

uvedeným v harmonogramu v Kč/den                200 000 Kč/den  
- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele se zahájením stavby do 14 dnů od 

předání staveniště v Kč/den                 100 000 Kč/den 
- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele se termínem vyklizení staveniště v 

Kč/den                                                       300 000 Kč/den  
- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele se splněním dodatečné lhůty poskytnuté 

objednatelem nebo dohodnuté smluvními stranami pro odstranění vad zjištěných při 
předání a převzetí díla nebo jeho části nebo v průběhu záruční doby  v Kč/den  
                                                                             50 000 Kč/den  

- Výše smluvní pokuty v případě, že zhotovitel poruší svojí povinnost vést řádným 
způsobem deník, včetně dodržení požadavků jeho obsahových náležitostí v souladu 
s obecně závaznými předpisy nebo smlouvy v Kč/den                 5 000 000 Kč/den 

 

C )     u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje učinit, veškeré další úkony zadavatele u těchto 

veřejných zakázek, zejména uzavřít smlouvy s vybranými uchazeči.  
     Termín: 31. 1. 2011 
 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí regionálního rozvoje, zabezpečit všechny potřebné 
úkony těchto veřejných zakázek, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit je k podpisu.  



 46

Termín: 31. 1. 2011   
 
 
Usnesení č. 59/65R/2010 
Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e   
o změně zřizovací listiny: 
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název:  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
sídlo:    Ruská 3, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ:  00080837 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
 Termín: 23. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 60/65R/2010 
Dodatek smlouvy o závazku veřejné služby při zajištění dopravní obslužnosti drážní se společností 
České dráhy, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k 
zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje se společností 
České dráhy, a.s. se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15, IČ: 70994226 dle 
přílohy č. 10 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 61/65R/2010 
Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, odměnu ve výši uvedené v předloženém materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné 
k vyplacení odměny dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 17. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 62/65R/2010 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem  
„Okružní křižovatky II/246 Louny – Okružní křižovatka tř. SNP – ul. 17. listopadu“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 47

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“) a na základě Smlouvy o společném postupu 
při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby, odsouhlasenou Usnesením ZÚK č. 
41/15Z/2010 z 23. 6.2010 a podepsanou dne 15. 9. 2010, o zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Okružní křižovatky II/246 
Louny – Okružní křižovatka tř. SNP – ul. 17. listopadu“. Práce budou provedeny na 
základě projektové dokumentace zpracované firmou Báňské projekty a.s. Teplice. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  
 - celková nabídková cena v Kč - váha 90 % 
 - termín plnění v týdnech od předání staveniště - váha 5 % 
 - poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 % 

3.   rozsahu požadované kvalifikace:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) Zákona s tím, že uchazeč doloží výpis s evidence 
Rejstříku trestů  

- dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e), f), g), h), i) a j) Zákona uchazeč doloží 
čestným prohlášením, 

- prokázání písm. k) až m) Zákona nepožadujeme. 
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) Zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) Zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská 
oprávnění či licence. 

4. zaslání výzev těmto dodavatelům: 

1) EKOSTAVBY Louny s. r. o., Václava Majera 573, 440 01  Louny, IČ: 10442481 
2) Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 

01 Teplice, IČ: 40233308 
3) EUROVIA CS, a. s., závod Ústí nad Labem, U Dálnice 261, 403 39 Chlumec, IČ: 

45274924 
4) INSKY spol. s r. o., Nový svět 100, 400 07  Ústí nad Labem, IČ: 0671533 
5) JOEL s. r. o., Obchodní 3, 434 01 Most-Velebudice, IČ: 25019171 
6) PETROM STAVBY s.r.o., U Habrovky 247/11, 14000 Praha 4, doručovací 

adresa: Polní 1701, 432 01 Kadaň, IČ: 26769611 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního 
3.  Ing. Ivana Hádková zástupce města Louny 
4.  Ing. Edita Hořejší zástupce města Louny 
5.  Zástupce KHK  

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Jiří Šulc člen Rady Ústeckého kraje a předseda dopravní 
komise 

2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 
INV  



 48

3.  Jaroslava Rusiňáková zástupce města Louny 
4.  Ing. Miloslava Kalivodová zástupce města Louny 
5.  Zástupce KHK  

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

 Termín: 15. 12. 2010 
 
 
 
Usnesení č. 63/65R/2010 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola řemesel a 
služeb Děčín IV – výstavba truhlárny a REKO č.p. 144, I. etapa“ - dodatečné stavební práce, 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení  § 21 odst. 1 písm. d), ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) 
a dále ve smyslu ustanovení  § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou 
zakázku na stavební práce „Střední škola řemesel a služeb Děčín IV – výstavba 
truhlárny a REKO č.p. 144, I. etapa“ - dodatečné stavební práce, a o zaslání výzvy 
k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli: Stamo spol. s r.o.; Stavební 
415/3, 405 02 Děčín I; IČ:43222323, s tím, že celkový rozsah dodatečných stavebních 
prací nepřekročí 20% ceny původní zakázky. 

2. O pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plnění funkce komise 
pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
        členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Josef  Suchánek, referent odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
4. Pavla Schneiderová, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3. Phdr. Hana Poloncarzová, odd.organizací a koncepcí 
4. Stanislava Brabcová, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Monika Telecká, referent oddělení veřejných zakázek 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
Termín: 15. 1. 2011 

 
 
 
 
 



 49

Usnesení č. 64/65R/2010 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „II/254 Okružní 
křižovatka Teplice, u nemocnice“ - dodatečné stavební práce, zadaného formou jednacího řízení 
bez uveřejnění  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „II/254 Okružní křižovatka Teplice, u nemocnice“ - dodatečné stavební 
práce 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„II/254 Okružní křižovatka Teplice, u nemocnice“ - dodatečné stavební práce 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„II/254 Okružní křižovatka Teplice, u nemocnice“ - dodatečné stavební práce 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „II/254 Okružní křižovatka Teplice, u nemocnice“ - dodatečné 
stavební práce, dodavateli: AZ SANACE a. s., Pražská 53, 400 01, Ústí nad Labem, 
IČ:25033514, a to za podmínek uvedených v nabídce:  
 
Původní cena dle SoD:                                          19 060 956,94 Kč bez DPH
Celkem dodatečné stavební práce (vícepráce): 3 576 918,90 Kč bez DPH
Celkem méněpráce:                         - 440 697,50 Kč bez DPH
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 22 197 178,34 Kč bez DPH
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 26 636 614,01 Kč včetně 20%  DPH

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

      Termín: 31. 12. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 65/65R/2010 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce  s názvem ,,Evropská obchodní 
akademie Děčín – přístavba tělocvičny včetně zázemí“ – dodatečné stavební práce, formou 
jednacího řízení bez uveřejnění. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „Evropská obchodní akademie Děčín – přístavba tělocvičny včetně 
zázemí“ – dodatečné stavební práce 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Evropská obchodní akademie Děčín – přístavba tělocvičny včetně zázemí“ – 
dodatečné stavební práce 



 50

3 .  Zprávu o posouzení nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Evropská 
obchodní akademie Děčín – přístavba tělocvičny včetně zázemí“ – dodatečné stavební 
práce    

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona o výběru nabídky, která nebyla dle § 79 odst. 6 zákona 
hodnocena, a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Evropská obchodní 
akademie Děčín – přístavba tělocvičny včetně zázemí“ – dodatečné stavební práce, 
dodavateli: ABC Chomutov spol. s r.o., Škroupova 1059, 430 01 Chomutov, IČ: 44566760, a 
to za podmínek:  
 

Původní cena díla dle SoD, č. 2773 /2009/INV-RR/28/SP - 115.07 činila: 38 641 016,89 
Kč bez DPH. 
 

ZL č.  
Vícepráce (bez 

DPH) 
Méněpráce 
(bez DPH) 

Celková cena po 
změně (bez 

DPH) 
1. 986 635,86 Kč -994 737,54 Kč   

2. 1 505 138,81 Kč 
-1 682 404,07 

Kč   
celkem 2 491 774,67 Kč -2 677 141,61 

Kč 
  

Navýšení původní 
ceny o vícepráce v % 

6,45%     

 
Konečná cena dodatku č. 1 činí 38 455 649,95 Kč bez DPH, 46 146 779,95 vč. DPH.  

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

     Termín: 30. 12. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 12. 2010 

 
 
1. 
Usnesení č. 66/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1358 „díl a“ o výměře 112 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 

využití: bydlení (oddělený z p. p. č. 38/8 o výměře 11894 m2, dle geometrického plánu 
č. 1048-45/2010 ze dne 11. 8. 2010, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice), 

obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsané na LV č. 2621 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 



 51

 
2. 
Usnesení č. 67/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce: Rumburk I, č. p. 1126, způsob využití: bydlení, na p. p. p. 52, 
- pozemek: p. p. č. 52 o výměře 360 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 53 o výměře 804 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, 
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 3542 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
 
3. 
Usnesení č. 68/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to 
- pozemek: p.p.č. 650/7 o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oddělen z p.p.č. 650/1 o výměře 4162 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 95-206/2010 ze dne 29. 6. 2010) 

obec Libčeves, k.ú. Řisuty u Libčevsi, zapsané na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, pro Ústecký kraj. 

 
 
4. 
Usnesení č. 69/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.č. 2689/2 o výměře 201 m2, druh pozemku: zahrada (oddělen z p.p.č. 2689 o 

výměře 2777 geometrickým plánem č. 3378-527/2007 ze dne 18.2.2008), 
- pozemek: p.č. 2689/6 o výměře 500 m2, druh pozemku: zahrada (oddělen z p.p.č. 2689 o 

výměře 2777 geometrickým plánem č. 3378-527/2007 ze dne 18.2.2008), 
- pozemek: p.č. 2687/3 o výměře 250 m2, druh pozemku: zahrada (oddělen z p.p.č. 2687/3 o 

výměře 455 m2 geometrickým plánem č. 3378-527/2007 ze dne 18.2.2008), 
- pozemek: p.č. 2691/3 o výměře 74 m2, druh pozemku: zastavěná plocha (oddělen z p.p.č. 

2691/1 o výměře 2972 m2 geometrickým plánem č. 3378-527/2007 ze dne 18.2.2008), 
obec Louny, k. ú. Louny zapsané na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
 
5. 
Usnesení č. 70/65R/2010 
Nakládání s majetkem  



 52

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5.5.2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje firmě To & Mi 
Vdf. spol. s r.o., IČ: 44567677, se sídlem Pražská 2951, 407 47 Varnsdorf a to: 
- pozemek: st.p.č. 867 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba bez LV,  
obec Petrovice, k.ú. Petrovice u Chabařovic, zapsaný na LV č. 202 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní 
cenu 27.250,-Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, 417 03 Dubí 3, IČ: 0080837.  

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 4. 2010 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
6. 
Usnesení č. 71/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5.5.2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Bytovému 
družstvu Ryjice, se sídlem Ryjice 18, PSČ: 403 31, IČ: 28733380, a to: 
- pozemek: p.p.č. 163 o výměře 209 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- budova: část obce Ryjice, č.p. 18, způsob využití: občanská vybavenost, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, umístěna na p.p.č. 163  
- pozemek: ideální 1/3 p.p.č. 166/1 o výměře 2843 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: zeleň (pozemek byl oddělen z p.p.č. 166 o výměře 4987 m2 
geometrickým plánem č. 260-397/2009 ze dne 8.11.2009) 

obec Ryjice, k. ú. Ryjice, zapsaných na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 2 025 934,- Kč a 
vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Nemocnice 



 53

následné péče Ryjice, příspěvková organizace, se sídlem Ryjice 1, 403 31 Ústí nad 
Labem, IČ: 72753536. 

3. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje do 
podílového spoluvlastnictví nájemců: manželé Josef Panuška a Milena Panušková (podíl 
6375/39817), manželé Roman Šrámek a Ivana Šrámková (podíl 20692/39817), manželé 
Vlastimil Havlíček a Janka Havlíčková (podíl 6375/39817), manželé Stanislav Bubínek a 
Marie Bubínková (podíl 6375/39817), všichni bytem Ryjice 8, PSČ: 403 31, a to: 
- pozemek: p.p.č. 164 o výměře 216 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- budova: část obce Ryjice, č.p. 8, způsob využití: občanská vybavenost, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, umístěna na p.p.č. 164  
- pozemek: ideální 1/3 p.p.č. 166/1 o výměře 2843 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: zeleň (pozemek byl oddělen z p.p.č. 166 o výměře 4987 m2 
geometrickým plánem č. 260-397/2009 ze dne 8.11.2009) 

obec Ryjice, k. ú. Ryjice, zapsaných na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 2 025 934,- Kč a 
vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Nemocnice 
následné péče Ryjice, příspěvková organizace, se sídlem Ryjice 1, 403 31 Ústí nad 
Labem, IČ: 72753536. 

4. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 
- pozemek: p.p.č. 165 o výměře 220 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- budova: část obce Ryjice, č. p. 7, způsob využití: občanská vybavenost, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, umístěna na p.p.č. 165  
- pozemek: ideální 1/3 p.p.č. 166/1 o výměře 2843 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: zeleň (pozemek byl oddělen z p.p.č. 166 o výměře 4987 m2 
geometrickým plánem č. 260-397/2009 ze dne 8.11.2009) 

obec Ryjice, k. ú. Ryjice, zapsaných na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku (budova včetně zastavěné parcely a ideální 
1/3 pozemku p.č. 166/1 v k.ú. Ryjice) dle znaleckého posudku č. 2215-007/10  
a č. 2226-018/10 Mgr. Oty Zemana ze dne 19.1.2010 činí: 2 679 769,- Kč 

2. Nejnižší podání: 2 679 769,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 803 900,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Nemocnice 
následné péče Ryjice, příspěvková organizace, se sídlem Ryjice 1, 403 31 Ústí nad 
Labem, IČ: 72753536. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejichž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2.3. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 
 

B )   u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 



 54

 
7. 
Usnesení č. 72/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4923/2 o výměře cca. 1400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 4923/5 o výměře 926 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 4923/9 o výměře cca. 840 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 4923/12 o výměře 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 4923/14 o výměře cca. 500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 4923/15 o výměře 721 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 4923/16 o výměře 756 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 4923/17 o výměře 613 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 4923/18 o výměře 455 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 4923/19 o výměře 724 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 3416 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
 
8. 
Usnesení č. 73/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Ohníč, se 
sídlem Ohníč 30, PSČ 417 65, IČ: 00266540, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 278/1 o výměře cca 380 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Ohníč, k.ú. Ohníč, pozemek zapsaný na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 
 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

obcí Ohníč, se sídlem Ohníč 30, PSČ 417 65, IČ: 00266540, na budoucí darování 
(převod) nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 278/1 o výměře cca 380 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 



 55

obec Ohníč, k.ú. Ohníč, pozemek zapsaný na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1 tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 6. 2011 
 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
9. 
Usnesení č. 74/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Chotěšov, se 
sídlem Chotěšov 13, 410 02 Lovosice, IČ: 526096, a to: 
- pozemek: p.p.č. 766 díl „a“ o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělený z pozemku p.č. 766 a sloučený do pozemku p.č. 
411/1 geometrickým plánem č. 264-138/2010 ze dne 13.8.2010), 

- pozemek: p.p.č. 766 díl „c“ o výměře 567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělený z pozemku p.č. 766 a sloučený do pozemku p.č. 
741/4 geometrickým plánem č. 264-138/2010 ze dne 13.8.2010), 

- pozemek: p.p.č. 766/2 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z pozemku p.č. 766 geometrickým plánem č. 264-138/2010 
ze dne 13.8.2010) 

obec Chotěšov, k. ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsaných na LV č. 640 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 
10. 
Usnesení č. 75/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2748/8 o výměře 356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
 - pozemek: p. p. č. 2812/3 o výměře 14099 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
 
11. 
Usnesení č. 76/65R/2010 



 56

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Měcholupy, se 
sídlem Měcholupy 12, PSČ 439 31, IČ: 00265233, a to 
- pozemek: část p.p.č. 1000/7 díl „c“ o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace (oddělený z p.p.č. 1000/7 o výměře 2698 m2 a 
přisloučen do p.p.č. 1000/8 o výměře 334 m2 geometrickým plánem pro změnu hranice 
pozemku č. 197-3051/2008 ze dne 21. 4. 2010) 

obec Měcholupy, k.ú. Měcholupy u Žatce, zapsané na LV č. 174 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj. 

 
 
12. 
Usnesení č. 77/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Velemyšleves, se sídlem: Velemyšleves čp. 100, PSČ 438 01 Žatec, IČ: 00556467, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1586/8 o výměře 501 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (p.p.č. 1586/8 vznikl z části p.p.č. 1586/3 díl „a“ o výměře 
477 m2 a části p.p.č. 1587/4 díl „b“ o výměře 24 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 206-47/2010 ze dne 7.7.2010) 

- pozemek: p.p.č. 1586/9 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (p.p.č. 1586/9 byl oddělen z p.p.č. 1586/3 dle geometrického plánu 
pro rozdělení pozemku č. 206-47/2010 ze dne 7.7.2010) 

- pozemek: p.p.č. 1586/10 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (p.p.č. 1586/10 byl oddělen z p.p.č. 1586/3 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 206-47/2010 ze dne 7.7.2010) 

- pozemek: p.p.č. 1650/6 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (p.p.č. 1650/6 byl oddělen z p.p.č. 1650/1 dle geometrického plánu 
pro rozdělení pozemku č. 202-24/2010 ze dne 31.5.2010) 

obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsaných na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
 



 57

13. 
Usnesení č. 78/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

nevyhovět žádosti o poskytnutí daru (převod) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Vědomice, se sídlem Na Průhonu 270, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264598, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 88/1 o výměře cca 650 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 88/68 o výměře cca 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: část p.p.č. 88/69 o výměře cca 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p.p.č. 87/8 o výměře cca 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
- pozemek: p.p.č. 323/1 o výměře 1268 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
obec Vědomice, k.ú. Vědomice, zapsaných na LV č. 586 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 
14. 
Usnesení č. 79/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
AA ))   d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od Statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 401 23 Ústí 
nad Labem, IČ: 00081531, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1077/3 o výměře 4370 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 1077/6 o výměře 551 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond  
- pozemek: p.p.č. 1077/8 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

dobývací prostor, 
- pozemek: p.p.č. 1077/11 o výměře 9 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Předlice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Statutární město Ústí nad Labem 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 
Dubí 3, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 7. 2011 

 
B) u k l á d á  



 58

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
15. 
Usnesení č. 80/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p. p. č. 987/1 o výměře 355 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
- pozemek: p. p. č. 1035/1 o výměře 7917 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p. p. č. 1035/5 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p. p. č. 1035/6 o výměře 391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p. p. č. 1035/7 o výměře 371 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p. p. č. 1035/8 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p. p. č. 1064/2 o výměře 11172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p. p. č. 1064/3 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p. p. č. 1064/6 o výměře 204 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 4171/2010 a 
doložky dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p. p. č. 987/1 o výměře 355 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
- pozemek: p. p. č. 1035/1 o výměře 7917 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p. p. č. 1035/5 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  



 59

- pozemek: p. p. č. 1035/6 o výměře 391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p. p. č. 1035/7 o výměře 371 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p. p. č. 1035/8 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p. p. č. 1064/2 o výměře 11172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p. p. č. 1064/3 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p. p. č. 1064/6 o výměře 204 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
16. 
Usnesení č. 81/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 364 o výměře 888 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  
obec Perštejn, k.ú. Ondřejov u Perštejna, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 115/2010 a 
doložky dle přílohy č. 12 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 364 o výměře 888 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  



 60

obec Perštejn, k.ú. Ondřejov u Perštejna, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
17. 
Usnesení č. 82/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 591/1 o výměře 15763 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Jeníkov, k.ú. Jeníkov u Duchcova, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 114/10/4120 a 
doložky dle přílohy č. 13 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 591/1 o výměře 15763 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Jeníkov, k.ú. Jeníkov u Duchcova, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 



 61

 
 
18. 
Usnesení č. 83/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 581/1 o výměře 26356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Modlany, k.ú. Kvítkov u Modlan, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 125/10/4120 a 
doložky dle přílohy č. 14 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 581/1 o výměře 26356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Modlany, k.ú. Kvítkov u Modlan, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
19. 
Usnesení č. 84/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 



 62

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3575/3 o výměře 291 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 132/10/4120 a 
doložky dle přílohy č. 15 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3575/3 o výměře 291 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
20. 
Usnesení č. 85/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví 
Ústeckého kraje od Statutárního Města Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 
Děčín IV-Podmokly, IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: p.p.č. 392/1 o výměře 10795 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (p.p.č 392/1 vznikl rozdělením p.p.č. 392/1 o výměře 9763 m2 a 
přisloučením dílů z p.p.č 392/1 díl w o výměře 9542 m2, p.p.č. 3983/5 díl v o výměře 
34 m2, p.p.č 404/1 díl u o výměře 32 m2, p.p.č 403/4 díl n o výměře 100 m2, p.p.č 
3983/4 díl o o výměře 589 m2, p.p.č 3983/14 díl c1 o výměře 48 m2, p.p.č 403/7 díl d1 
o výměře 141 m2 a p.p.č 398 díl e1 o výměře 309 m2 dle geometrického plánu pro 
změnu hranic pozemků č. 3261-021/2010 ze dne 29.3.2010), 

obec Děčín, k.ú. Podmokly, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Statutární Město Děčín, a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 



 63

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod (nabytí) nemovitosti 
uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 

Termín: 30. 6. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
21. 
Usnesení č. 86/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 256/144 o výměře 454 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Kadaň, k.ú. Prunéřov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 112/2010 a 
doložky dle přílohy č. 16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 256/144 o výměře 454 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Kadaň, k.ú. Prunéřov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 



 64

22. 
Usnesení č. 87/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 860/1 o výměře 3964 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Kladruby, k.ú. Kladruby u Teplic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 138/10/4120 a 
doložky dle přílohy č. 17 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 860/1 o výměře 3964 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Kladruby, k.ú. Kladruby u Teplic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
23. 
Usnesení č. 88/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od státního 
podniku Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988, a to: 
- část Tvršického vodovodu nacházející se v úseku mezi šachtami č. 18 a č. 28 včetně 

v k.ú. Staňkovice u Žatce a v k.ú. Tvršice (délka této části vodovodu činí 4 388 m) 



 65

k.ú. Staňkovice u Žatce a k.ú. Tvršice, nezapsané do katastru nemovitostí 

2. souhlasit se zněním darovací smlouvy dle přílohy č. 18 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitosti od státního podniku Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov, IČ: 70889988, a to: 
- části Tvršického vodovodu nacházejícího se v úseku mezi šachtami č. 18 a č. 28 

včetně v k.ú. Staňkovice u Žatce a v k.ú. Tvršice (délka této části vodovodu činí 4 388 
m) 

k.ú. Staňkovice u Žatce a k.ú. Tvršice, nezapsané do katastru nemovitostí 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
24. 
Usnesení č. 89/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4339 o výměře 1730 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 4341 o výměře 1819 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 4342 o výměře 6210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 4344 o výměře 8204 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 4347 o výměře 2636 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 4348 o výměře 341 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 3364/2010 a 
doložky dle přílohy č. 19 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 



 66

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4339 o výměře 1730 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 4341 o výměře 1819 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 4342 o výměře 6210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 4344 o výměře 8204 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 4347 o výměře 2636 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 4348 o výměře 341 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
 obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
25. 
Usnesení č. 90/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 461/23 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Černiv, k.ú. Černiv, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 4529/2010 a 
doložky dle přílohy č. 20 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 



 67

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 461/23 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Černiv, k.ú. Černiv, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
26. 
Usnesení č. 91/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jana Seltze, 
bytem Gagarinova 1082, 165 00 Praha 620, IČ: 28707052, a to: 
- pozemek: st. p. č. 73/1 o výměře 129 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: zbořeniště,  
obec Výškov, k. ú. Výškov u Počerad, zapsaný na LV č. 27 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Jana Seltze za kupní cenu 6.450,- Kč a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 417 
03 Dubí 3, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 4. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
27. 
Usnesení č. 92/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 68

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Mileny 
Dunajové, bytem Komenského 689, 441 01 Podbořany, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1078/15 o výměře 110 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 1078/12 o výměře 607 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 224-
205/2010 ze dne 17. 9. 2010) 

- pozemek: p. p. č. 1081/6 o výměře 48 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 1081/4 o výměře 622 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 224-
205/2010 ze dne 17. 9. 2010) 

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 34 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Milenu Dunajovou za kupní cenu 
39.500,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
28. 
Usnesení č. 93/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Martiny 

Gorolové, bytem Krušnohorská 250, 403 39 Chlumec u Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1078/16 o výměře 102 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 1078/10 o výměře 561 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 225-
205/2010 ze dne 17. 9. 2010) 

- pozemek: p. p. č. 1081/7 o výměře 7 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 1081/2 o výměře 657 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 225-
205/2010 ze dne 17. 9. 2010) 

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 77 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Martinu Gorolovou (podíl ¼) za kupní 
cenu 6.812,50 Kč. 
 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Anny 
Kubálkové, bytem Ježkova 3223/8, 400 11 Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1078/16 o výměře 102 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 1078/10 o výměře 561 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 225-
205/2010 ze dne 17. 9. 2010) 



 69

- pozemek: p. p. č. 1081/7 o výměře 7 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 1081/2 o výměře 657 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 225-
205/2010 ze dne 17. 9. 2010) 

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 77 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Annu Kubálkovou (podíl ¼) za kupní 
cenu 6.812,50 Kč. 
 

3. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Milady 
Sluťákové, bytem Těchlovice 82, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1078/16 o výměře 102 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 1078/10 o výměře 561 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 225-
205/2010 ze dne 17. 9. 2010) 

- pozemek: p. p. č. 1081/7 o výměře 7 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 1081/2 o výměře 657 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 225-
205/2010 ze dne 17. 9. 2010) 

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 77 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Miladu Sluťákovou (podíl ½) za kupní 
cenu 13.625,- Kč. 
 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1., 2., 3. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1., 2., 3. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
29. 
Usnesení č. 94/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílu (1/2) nemovitého majetku do spoluvlastnictví 

Ústeckého kraje od Ing. Vladimíra Libicha, bytem Selibice 26, Staňkovice, Louny 1, 
PSČ 440 01, a to: 
- pozemek: podíl ½ p. p. č. 149/2 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice (oddělen z p.p.č. 149 o výměře 12858 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku 72-3/2008 ze dne 17. 3. 2009) 

obec Chbany, k.ú. Soběsuky nad Ohří, zapsané na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Chomutov pro M. Kudrnáče (1/2) a Ing. V. Libicha 
(1/2), za kupní cenu 6.150,-- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 



 70

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) podílu nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
30. 
Usnesení č. 95/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Trmice, se sídlem: Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice, IČ: 00274010, a to: 
- pozemek: p. p. č. 869/1 o výměře 262 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (p.p.č 869/1 vznikl rozdělením p.p.č. 869 o výměře 452 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1190-31/2009 ze dne 16.9.2010), 

- pozemek: p. p. č. 1764/1 o výměře 16473 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (p.p.č 1764/1 vznikl rozdělením p.p.č. 1764/1, o výměře 23347 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1190-31/2009 ze dne 16.9.2010), 

- pozemek: p. p. č. 1767/1 o výměře 422 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (p.p.č 1767/1 vznikl rozdělením p.p.č. 1767, o výměře 
707 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1190-31/2009 ze dne 
16.9.2010), 

obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem vše za kupní cenu 857.850,-- Kč a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
31. 
Usnesení č. 96/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 71

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílu (3/18) nemovitého majetku do spoluvlastnictví 
Ústeckého kraje od Jana Záruby, bytem Marie Majerové 1844/21, Předměstí, 
Litoměřice 1, PSČ 412 01, a to: 
- pozemek: podíl 3/18 p. p. č. 4858/12 o výměře 2874 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice,  
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 3694 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice pro H. Baťovou (5/18), J. Zárubu (3/18) 
a M. Zárubu (10/18), za kupní cenu 19.160,-- Kč a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílu (10/18) nemovitého majetku do spoluvlastnictví 
Ústeckého kraje od Miloslava Záruby, bytem Hálkova 218/1, Předměstí, Litoměřice 1, 
PSČ 412 01, a to: 
- pozemek: podíl 10/18 p. p. č. 4858/12 o výměře 2874 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice,  
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 3694 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice pro H. Baťovou (5/18), J. Zárubu (3/18) 
a M. Zárubu (10/18), za kupní cenu 63.867,-- Kč a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvy, 
jejichž předmětem jsou nákupy (nabytí) podílů nemovitosti uvedené v bodu A) 1. a 2. 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
32. 
Usnesení č. 97/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, právo hospodařit s majetkem státu: Státní statek Jeneč, státní podnik v 
likvidaci, se sídlem Karlovarská 7, Jeneč, PSČ 252 61, IČ: 00016918, a to: 

- pozemek: p.p.č. 432/4 o výměře 356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 432/5 o výměře 84 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Světec, k.ú. Štrbice, zapsané na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice za kupní cenu 26.220,--Kč a náklady na vyhotovení ZP 



 72

ve výši 3.800,--Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.  

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, právo hospodařit s majetkem státu: Státní statek Jeneč, státní podnik v 
likvidaci, se sídlem Karlovarská 7, Jeneč, PSČ 252 61, IČ: 00016918, a to: 
- pozemek: p.p.č. 509/17 o výměře 377 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z p.p.č. 509/15 o výměře 1118 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 241-22/2009 ze dne 7. 4. 2009) 

obec Světec, k.ú. Světec, zapsané na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice za kupní cenu 22.470,--Kč a náklady na vyhotovení ZP 
ve výši 3.700,--Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvy, 
jejichž předmětem jsou nákupy (nabytí) nemovitostí schválené v bodu A)1. a 2. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
33. 
Usnesení č. 98/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílu (1/4) nemovitého majetku do vlastnictví 
Ústeckého kraje od Petra Bízy, bytem K Vinici 10, Kochovice, Hoštka u Roudnice nad 
Labem, PSČ 411 72, a to: 
- pozemek: podíl 1/4 p. p. č. 2620/20 o výměře 380 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace,  
obec Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsané na LV č. 389 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice pro P. Bízu (1/4), Z. Bízu (1/4) a M. Bízovou (1/2), 
za kupní cenu 4.750,-- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílu (1/4) nemovitého majetku do vlastnictví 
Ústeckého kraje od Zdeňka Bízy, bytem Bodláková 78, Kochovice, Hoštka u Roudnice 
nad Labem, PSČ 411 72, a to: 
- pozemek: podíl 1/4 p. p. č. 2620/20 o výměře 380 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace,  
obec Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsané na LV č. 389 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice pro P. Bízu (1/4), Z. Bízu (1/4) a M. Bízovou (1/2), 
za kupní cenu 4.750,-- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 



 73

organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

3. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílu (1/2) nemovitého majetku do vlastnictví 
Ústeckého kraje od Marcely Bízové, bytem K Vinici 10, Kochovice, Hoštka u Roudnice 
nad Labem, PSČ 411 72, a to: 
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 2620/20 o výměře 380 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace,  
obec Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsané na LV č. 389 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice pro P. Bízu (1/4), Z. Bízu (1/4) a M. Bízovou (1/2), 
za kupní cenu 9.500,-- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvy, 
jejichž předmětem jsou nákupy (nabytí) podílů nemovitosti uvedené v bodu A) 1., 2. a 3. 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
34. 
Usnesení č. 99/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Měcholupy, se sídlem Měcholupy 12, 439 31, IČ: 00265233, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1000/8 díl „a“ o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice (oddělený z p.p.č. 1000/8 o výměře 334 m2 a přisloučen do 
p.p.č. 1000/6 o výměře 3653 m2 geometrickým plánem pro změnu hranice pozemku č. 
197-3051/2008 ze dne 21. 4. 2010) 

obec Měcholupy, k.ú. Měcholupy u Žatce, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro obec Měcholupy, za kupní 
cenu 1.560,--Kč (39 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 



 74

35. 
Usnesení č. 100/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 

Krásná Lípa, se sídlem: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 00261459, a to: 
- pozemek: p. p. č. 722/3 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. p. č. 3207 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 1081 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Krásná Lípa za kupní cenu 
5.750,- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
36. 
Usnesení č. 101/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 37N10/11 ze dne 15. 6. 2010, uzavřené mezi 
Pozemkovým fondem ČR, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, 
IČ: 45797072 a Ústeckým krajem, dle přílohy č.  21 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k nájemní 
smlouvě č. 37N10/11 ze dne 15. 6. 2010, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 

 
 
37. 
Usnesení č. 102/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 75

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Pozemkovým fondem 
České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, IČ: 45797072, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 449 o výměře cca 1615 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 453/6 o výměře cca 177 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 453/8 o výměře cca 376 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Pozemkový fond České republiky,  

- pozemek: část p. p. č. 22/1 o výměře cca 281 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 770 o výměře cca 385 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Pozemkový fond České republiky,  

na dobu neurčitou, s účinností od 1. 1. 2011, pro účel realizace projektu s názvem 
„Cyklostezka Ploučnice“. Roční nájemné od data účinnosti smlouvy do nabytí právní moci 
stavebního povolení se stanovuje dohodou ve výši 133,- Kč. Roční nájemné po nabytí právní 
moci stavebního povolení se stanovuje dohodou ve výši 19.838,-Kč (2834 m2). 
 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
 
38. 
Usnesení č. 103/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a společností A – 
ENERGY s r.o., se sídlem Kartouzská 20/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 48108464, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 21/3 o výměře cca 331 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území,  

- pozemek: část p. p. č. 761 o výměře cca 281 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: část p. p. č. 1532/1 o výměře cca 226 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území,  

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 295 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro společnost A – ENERGY s.r.o. na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však 
do 31. 12. 2018 pro účely realizace projektu s názvem „Cyklostezka Ploučnice“. Nájemné činí 
15,-Kč/m2/rok, tj. 12.570,-Kč/rok (838 m2). 



 76

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
 
39. 
Usnesení č. 104/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 22 tohoto usnesení, mezi SJM Pavlem Tóthem 
a Ivetou Tóthovou, oba bytem Hrdinů 1162, Jirkov, PSČ 431 11 a Ústeckým krajem na 
pronájem nemovitosti, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 567/2 o výměře max. 88 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  

v obci Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 664 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let 
od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“, za roční 
nájemné ve výši 1.760,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12. Smlouva je 
uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Přeložka silnice III/00732-Chomutov“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

 
 
40. 
Usnesení č. 105/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 371/2009 ze dne 6. 4. 2009 mezi Ústeckým 
krajem a společností Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, 
Správa Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, kterým se mění původní 
smlouva takto: 

text v odst. 2. článku III. Doba nájmu bude nahrazen tímto novým zněním:  

„Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem předání 
staveniště zhotoviteli stavby. Tuto skutečnost sdělí pronajímateli nájemce nejpozději do 15 
dnů před předáním staveniště zhotoviteli. Nebude-li takové písemné oznámení doručeno 
pronajímateli do 31.12.2013, pak tato smlouva účinnosti nenabude.“ 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k Nájemní 
smlouvě č. 371/2009, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 77

Termín: 31. 12. 2010 
 
 
41. 
Usnesení č. 106/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e   
1. o ukončení smluvního vztahu mezi Ústeckým krajem jako pronajímatelem a společností 

Faunus Vidovle, s.r.o., se sídlem: Bitozeves čp. 12, 440 01 Louny, IČ: 25013718 jako 
nájemcem vzniklého na základě Nájemní smlouvy č. 440N06/35 ze dne 1.10.2006 
uzavřené mezi společností Faunus Vidovle, s.r.o. jako nájemcem a původním 
vlastníkem předmětu nájmu Pozemkovým fondem ČR jako pronajímatelem, a to ke dni 
31.12.2010. 

2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu č. 392/2008 ze dne 5. 3. 2008 mezi Ústeckým 
krajem a společností Faunus Vidovle, s.r.o., se sídlem: Bitozeves čp. 12, 440 01 Louny, 
IČ: 25013718, kterým se původní smlouva mění takto: 

a) Text odst. 2. čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním 
takto: 
„Pronajímatel je vlastníkem pozemků: 
- pozemek: p.p.č. 623/179 o výměře 143 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 623/180 o výměře 491 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 623/181 o výměře 89 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 623/182 o výměře 89 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 623/183 o výměře 5572 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 623/204 o výměře 214 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 623/207 o výměře 25 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 623/211 o výměře 12068 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 623/213 o výměře 207 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 623/235 o výměře 108 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 1234 o výměře 6873 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 1278 o výměře 6600 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 1092/6 o výměře 372 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1120/1 o výměře 5237 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1249 o výměře 3208 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 



 78

- pozemek: p.p.č. 623/233 o výměře 599 m², druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 623/236 o výměře 1633 m², druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

- pozemek: p.p.č. 306/35 o výměře 7809 m², druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

obec Výškov, k.ú. Výškov u Počerad, zapsaný na LV č. 206 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec“, 

dále jako Předmět nájmu. Předmět nájmu má celkovou výměru 5,1337 ha. 
 
b) Text čl. IV. Nájemné, Splatnost nájmu, Platební podmínky a ostatní finanční 

ujednání předmětné smlouvy, se mění takto: 

2.1 Odst. 1. čl. IV. se nahrazuje novým zněním takto: 
Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 895,- Kč/ha/rok (slovy: 
Osmsetdevadesátpětkorunčeských), tj. celkem 4595,- Kč za 1 rok (slovy: 
Čtyřitisícepětsetdevadesátpětkorunčeských) + daň z nemovitosti. V souladu 
s platným zákonem o DPH nebude k nájemnému připočítávána příslušná sazba 
této daně. 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku oběma smluvními stranami. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2011. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek ke smlouvě o 
nájmu, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

 
 
42. 
Usnesení č. 107/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
o uzavření smlouvy o nájmu nebytového prostoru mezi příspěvkovou organizací Vyšší 
odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická 
škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872427 a společností 
PRVNÍ MOSTECKÁ a.s., se sídlem Stavbařů 32, 434 01 Most, IČ: 60281057, a to: 
- nebytový prostor o výměře 151,644 m2 umístěný v 1.PP budovy č.p. 2778 na p.p.č. 5158 

v k.ú. Most II v sekci C  
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok za cenu 9 553,60 Kč bez DPH (63,- Kč/m2), ve 
kterém je umístěno technologické zařízení výměníkové stanice VS 31 ve vlastnictví 
společnosti PRVNÍ MOSTECKÁ a.s. 

 
 
43. 
Usnesení č. 108/65R/2010 
Nakládání s majetkem  



 79

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 23 tohoto usnesení, mezi PhDr. Ludmilou 
Kubátovou, bytem Jedlová 933/10, Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00 a Ústeckým krajem na 
pronájem nemovitosti, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 337/2 o výměře max. 435 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

v obci Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 391 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let 
od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“, za roční 
nájemné ve výši 8.700,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12. Smlouva je 
uzavírána v souvislosti s realizací projektu „Přeložka silnice III/00732-Chomutov“ 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

 
 
44. 
Usnesení č. 109/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a ČR právo hospodařit 
s majetkem státu Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, 
Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00, IČ: 709 94 234, a to na: 
- pozemek: část p.p.č. 840/2 o výměře 30 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k.ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 175 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro ČR, právo hospodaření s majetkem státu Správu 
železniční dopravní cesty, státní organizace na dobu neurčitou s účinností od 1. 3. 2011 
s jednoměsíční výpovědní lhůtou za nájemné 750,- Kč ročně (tj. 25,- Kč/m2/rok) pro stavbu 
„Rekonstrukce silnice II/262 Děčín – Starý Šachov“, SO 104 Děčín – Březiny- autobusové 
zálivy. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2011 

 
 
45. 
Usnesení č. 110/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 80

r o z h o d u j e  
o záměru výpůjčky nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Bitozeves, Bitozeves 
č.p. 50, Louny, PSČ: 440 01, IČ 00556238, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technické vybavení, umístěna na st.p.č. 106, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technické vybavení, umístěna na st.p.č. 107, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technické vybavení, umístěna na st.p.č. 108, 
- pozemek: st.p.č. 106 o výměře 126 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: st.p.č. 107 o výměře 63 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: st.p.č. 108 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 1159 o výměře 5348 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaných na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 
 
46. 
Usnesení č. 111/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a statutárním městem 
Děčín, se sídlem Mírové Náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: p. p. č. 184/11 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p. p. č. 184/12 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Cyklostezka Ploučnice“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
 
47. 
Usnesení č. 112/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a městem Benešov nad 
Ploučnicí, se sídlem Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČ: 00261181, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 914/5 o výměře cca 169 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond  
obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro město Benešov nad 



 81

Ploučnicí na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Cyklostezka Ploučnice“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
 
48. 
Usnesení č. 113/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Statutárním městem 
Ústí nad Labem, Městským obvodem Ústí nad Labem - Střekov, se sídlem Národního 
odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 00081531104, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3171/6 o výměře 1530 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Ústí nad Labem, k. ú. Střekov, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Statutární město Ústí nad Labem na dobu 
určitou, a to ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy do dne, vydání příslušného správního 
rozhodnutí, na jehož podkladě budou dílčí objekty umístěné na pozemku uvedeny do provozu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 7. 2011 

 
 
49. 
Usnesení č. 114/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 24 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a společností Bioenergy wood s.r.o., se sídlem Jetřichovická 793/2, 190 00 Praha 9, 
Prosek, IČ: 27960200, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 265/2 o výměře cca 90 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 102 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Bioenergy wood s.r.o. na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 



 82

 
 
50. 
Usnesení č. 115/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 25 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Hedvikou Drobnou a Václavem Drobným, oba bytem Hrobce 25, 411 83 Hrobce, 
a to: 
- pozemek: část p. p. č. 241/2 o výměře cca 56 m2,  
- pozemek: část p. p. č. 242/2 o výměře cca 1 m2,  
Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 279 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Hedviku Drobnou (podíl ½) a Václava Drobného (podíl 
½) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, 
pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 

 
 
51. 
Usnesení č. 116/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 26 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Karlem Morkesem, bytem Okna 8, Polepy, 412 01 Litoměřice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 240/1 díl 1 o výměře cca 157 m2,  
- pozemek: část p. p. č. 241/1 díl 1 o výměře cca 202 m2,  
Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 389 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Karla Morkese na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem 
„Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 

 
 
52. 
Usnesení č. 117/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 83

 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 27 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Petrem Imramovským, bytem Řešovská 519/1, Bohnice, 181 00 Praha 81, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 73/3 o výměře cca 56 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Petra Imramovského na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 

 
 
53. 
Usnesení č. 118/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Českou 

republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ: 
69797111, a to: 
- pozemek: p. p. č. 306/3 o výměře 95 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

 využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: p. p. č. 306/8 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

 využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Děčín - Staré město, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
na dobu určitou, v trvání nejdéle na 8 let dne platnosti smlouvy, pro účely realizace 
projektu s názvem „Cyklostezka Ploučnice“. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o výpůjčce č. 06/2010/UDC/SV dle přílohy č. 28 tohoto 
usnesení, týkající se výpůjčky nemovitostí ve vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a 
to: 
- pozemek: p. p. č. 306/3 o výměře 95 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

 využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: p. p. č. 306/8 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

 využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Děčín - Staré město, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

B )  u k l á d á  



 84

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 

 
 
54. 
Usnesení č. 119/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 29 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Jiřím Syrovým, bytem Potoční 31, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 824/3 o výměře cca 430 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 1022 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jiřího Syrového na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
 
55. 
Usnesení č. 120/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 112/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 30 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Miroslavem Zemanem, bytem Barunčina 1857/48, Modřany, 143 00 Praha 412, a 
to: 
- pozemek: část p. p. č. 1097/40 o výměře cca 23 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 268 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miroslava Zemana na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 



 85

 
56. 
Usnesení č. 121/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s předáním nemovitosti, a to: 

- budova: č.p. 1545, č.or. 11, na p.p.č. 2777/6 o výměře 269 m2, druh pozemku: zastavěná 
plocha (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2777/5 o výměře 922 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: zeleň dle geometrického plánu č. 2628-435/2010 
z 20.7.2010)  

obec Rumburk, k.ú. Rumburk, nezapsaná v katastru nemovitostí, ve vlastnictví Ústeckého 
kraje, užívání povoleno Kolaudačním souhlasem č.j. OSÚ/31217-10/3786-2010/var ze dne  
9. 9. 2010. 

k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem,  
IČ: 00829013. 

 
 
57. 
Usnesení č. 122/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  
s vyjmutím majetku z hospodaření příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická 
poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 
příspěvková organizace, IČ: 61515809 a s předáním majetku k hospodaření příspěvkové 
organizaci Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 00829048 a to: 
- budova: část obce Střekov, č.p. 348, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, na p.p.č. 1619/1, 
- pozemek: p.p.č. 1617 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba bez LV, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1618 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1619/1 o výměře 588 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1620/1 o výměře 442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Střekov, zapsaných na LV č. 2143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 
 
 
58. 
Usnesení č. 123/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 86

s o u h l a s í  
s předáním vnitřního vybavení „Revitalizace Nového Hradu v Jimlíně“ v celkové částce 
1.188.712,- Kč bez DPH, 1.426.454,40 Kč s DPH dle přílohy č. 31 tohoto usnesení 

do účetní evidence a k hospodaření příspěvkové organizaci Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvková organizace, Pivovarská 28, 440 01 Louny, IČ: 00360716  

 
 
59. 
Usnesení č. 124/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s předáním vnitřního vybavení včetně montáže strojů a zařízení v hale Pracner pro výuku 
žáků v oboru silniční dopravy, automechanik, klempíř a zámečník pro strojírenskou výrobu 
v celkové částce 3 941 779,00 Kč včetně DPH, dle přílohy č. 32 a č. 33 tohoto usnesení k 
hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Neklanova 1806, 413 01, 
Roudnice nad Labem, IČ: 6941126300080195 0080195  

 
 
60. 
Usnesení č. 125/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s předáním vnitřního vybavení včetně montáže strukturované kabeláže a školní tabule při 
rekonstrukci areálu „U Zámečku“ v celkové částce 306 576,00 Kč včetně DPH, dle přílohy  
č. 34 tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci Speciální základní škola a 
Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace, se sídlem U Zámečku 352, 
Děčín IX, 40502, IČ: 65082133. 

 
61. 
Usnesení č. 126/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)     ZC (Kč) 
Notebook Desktop ASUS D1 101494 2003 2003 31.700,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola, 
Mládežnická 236, 435 41 Litvínov - Hamr, IČ: 00555584 

 
 
62. 
Usnesení č. 127/65R/2010 
Nakládání s majetkem  



 87

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Notebook Acer 169066 2005 2005 39.400,--  0,-- 
Zobraz. CCD kamera k mikroskopu 38430 1992 1992 28.608,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Havlíčkova 175, 413 
01 Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 46773754 

 
 
63. 
Usnesení č. 128/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Rozhlasová ústředna MRU 200 DHIM 84 1999 1999 32.550,--  0,-- 
Vchodový systém Winners WS  DDHM 146 2005 2005 20.376,--  0,-- 
Zabezpeč. zař. Bentel KYO 32 DDHM 145 2005 2005 39.266,--  0,-- 
Počítačová sestava Space DHM 101 1994 1994 49.900,--  0,-- 
Počítačová sestava AZ Brillance DHM 110 2001 2001 43.063,30 0,-- 
Počítačová sestava AZ + monitor DDHM 21 2003 2003 21.663,60 0,-- 
Notebook HP nx6110 + brašna DDHM 151 2006 2006 37.961,--  0,-- 
Telefonní ústředna Atheus 420 HIM 105 1997 1997 153.093,40 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Evropská obchodní akademie, 
Komenského náměstí 2, 406 81 Děčín I, příspěvková organizace, IČ: 47274611 

 
 
64. 
Usnesení č. 129/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC (Kč) 
Počítač 1800/128/MB 606 5-402-27 2003 2003 24.954,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Severočeská galerie výtvarného 
umění v Litoměřicích, Michalská 7, 412 01 Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 
083259 

 
 
65. 
Usnesení č. 130/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 88

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC (Kč) 
Sedací souprava čalouněná 2/a 1998 1998 31.200,--  0,-- 
Sedací souprava čalouněná 3/a 1998 1998 31.200,--  0,-- 
Sezení kolem sloupu čalouněné 4/a 1998 1998 50.221,--  0,-- 
Myčka Fagor 120403042 2000 1999 39.950,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců Dubí, Na Výšině 
494, 417 01 Dubí, příspěvková organizace, IČ: 63787849 

 
 
66. 
Usnesení č. 131/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC (Kč) 
HP Color tiskárna LJ 2605 182001 2006 2006 28.458,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče Tuchořice, 439 
69 Tuchořice 1, příspěvková organizace, IČ: 00830381 

 
 
67. 
Usnesení č. 132/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC (Kč) 
Model Training Doll 63073 1994 1992 50.533,--  0,-- 
Dataprojektor 3M MP 8610 11008500 1998 1997 120.780,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola, 
Palackého 3, 430 01 Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 00673391 

 
 
68. 
Usnesení č. 133/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC (Kč) 
TV kamera s příslušenstvím 0009 1991 1991 45.410,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie, Studentská 
1354, 438 01 Žatec, příspěvková organizace, IČ: 61357294 



 89

 
 
69. 
Usnesení č. 134/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
HP Server tc 2120 P2,8/256 40GB DrM00493 2004 2004 33.320,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, 
Zátiší 177, 435 42 Litvínov - Janov, IČ: 49872541 

 
 
70. 
Usnesení č. 135/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítačová sestava + tisk. Epson 00715 1996 1996 70.229,60 0,-- 
Počítačová sestava Blanc 386 00594 1992 1992 32.821,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola, Louny, 
Osvoboditelů 380, 440 58 Louny, IČ: 14451042 

 
 
71. 
Usnesení č. 136/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Rozhlasová ústředna AVA  5383005270 1983 1983 24.845,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a 
Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 432 01 Kadaň, IČ: 61342688 

 
 
72. 
Usnesení č. 137/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 



 90

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Pánev 10/2 2003 nezjištěn 86.400,-- 0,-- 
Svařovací poloautomat WLSP 19170 2003 1993 42.000,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice, Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, IČ: 00082571 

 
 
73. 
Usnesení č. 138/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC DMC + HDMB VT 1080 1991 1991 52.029,-- 0,-- 
PC Shine + kláv. + monitor Targa VT 1100 1991 1991 48.970,-- 0,-- 
PC Shine + kláv. + monitor Targa VT 1101 1991 1991 53.180,-- 0,-- 
PC 16 NB 2 FD VT 11066 1990 1990 43.319,-- 0,-- 
PC 486 DX 2/66 Mhz VT 1169 1996 1996 42.902.40 0,-- 
PC 486 DX 2/66 Mhz VT 1173 1996 1996 42.902,40 0,-- 
PC sestava 5-403-6 1998 1998 44.000,-- 0,-- 
Tiskárna Epson VT 1073 1990 1990 25.270,-- 0,-- 
Tiskárna Epson VT 1077 1991 1991 25.091,-- 0,-- 
Monitor DMC VT 1076 1991 1991 26.000,-- 0,-- 
PC 486 DX 2/66 Mhz VT 1161 1995 1995 34.128,-- 0,-- 
PC 486 DX 2/66 Mhz VT 1065 1995 1995 34.128,-- 0,-- 
PC Beta P 100 VT 1184 1996 1996 34.513,80 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, 
Duchcov, Kubicových 2, 419 01 Duchcov, IČ: 61515477 

 
 
74. 
Usnesení č. 139/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítačová učebna – část 446187 2003 2003 174.835,-- 0,-- 
11 x PC, 1 x switch (inv. č. 446187/1, 446187/2, 446187/3, 446187/5, 446187/6, 446187/7, 
446187/12, 446187/16, 446187/17, 446187/18, 446187/Uc, 446187/Sw) 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola gastronomie a 
služeb, Jana Palacha 711, 434 01 Most, IČ: 00524905 

 
 
75. 
Usnesení č. 140/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 91

 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Sběrný vůz NV-1-052 519000 1984 1984 44.835,-- 0,-- 
Přívěs traktorový 62015 1983 1983 40.068,-- 0,-- 
Pojízdná dílna 654001 1985 1985 235.100,-- 0,-- 
Traktor škoda 180 56100 1976 1976 233.039,-- 0,-- 
Secí stroj KODJ 525000 1984 1984 64.260,-- 0,-- 
Travní lišta TORON 27129 1983 1983 68.794,-- 0,-- 
Smyk PB3 014 590000 1987 1987 45.390,-- 0,-- 
Nakladač UNHZ 750 462000 1988 1988 83.889,-- 0,-- 
Traktor kolový Z7011 495000 1980 1980 122.155,-- 0,-- 
Přívěs BBS P 938 426000 1977 1977 37.000,-- 0,-- 
Obraceč píce 024 50300 1983 1983 21.012,-- 0,-- 
Rozmetadlo RDP 3 24078 1987 1987 26.145,-- 0,-- 
Žací stroj kukuřice 414000 1976 1976 35.609,-- 0,-- 
Pohrabovač píce OVER 576000 1986 1986 24.465,-- 0,-- 
Branostroj PB4-092 615000 1989 1989 22.890,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, Na Schodech 
1534/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048 

 
 
76. 
Usnesení č. 141/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Automobil Ford Tranzit  
CVE 69-27, najeto 40.531 km 230 1994 1987 539.461,--  0,-- 
Automobil nákladní AVIE 30 K 
CV 78-67, najeto 1.549 km  267 1996 1976 50.300,--  0,-- 
Traktor KOL.LKT 81T + D 905646 T9068 2006 1985 649.892,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie, Střední 
odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, Černovická 2901, 430 03 
Chomutov, IČ: 00082520 

 
 
77. 
Usnesení č. 142/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kuchyňský robot 33/02 2002 nezjištěn 44.949,-- 0,-- 



 92

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov, Vysoká Pec 145, 
431 59 Vysoká Pec, IČ: 61345717 

 
 
78. 
Usnesení č. 143/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC 406 20085 1995 1995 55.510,-- 0,-- 
PC sestava 20120 1997 1997 41.080,-- 0,-- 
PC sestava 20134 1996 1996 31.238,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola energetická a 
stavební, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČ: 413246641 

 
 
79. 
Usnesení č. 144/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC kompletní sestava 1922 2002 2002 25.420,-- 0,-- 
PC kompletní sestava 1880 1999 1999 27.500,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče, Nová Ves 
v Horách 206, 435 45 Nová Ves v Horách, IČ: 49872532 

 
 
80. 
Usnesení č. 145/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Asus B/J 3293 2004 2004 23.954,70 0,-- 
PC Pentium II C/022/7 1998 1998 35.781,-- 0,-- 
PC Duron 700 + scanner C/VT/ 89 2001 2001 47.630,-- 0,-- 
PC Duron 700 + scanner C/VT/ 88 2001 2001 51.060,-- 0,-- 
Videokamera Sharp VHL C/K/2 1996 1996 46.994,40 0,-- 
Videoprojektor Sharp XV C/K/3 1996 1996 41.998,50 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola ekonomická, 
sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Zd. Fibicha 2778, 434 01 Most, IČ: 49872427 



 93

 
 
81. 
Usnesení č. 146/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka Minolta C 043 1994 1994 97.029,78 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Lounech, 
Pivovarská 28, 440 01 Louny, IČ: 00360716 

 
 
82. 
Usnesení č. 147/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Fax Panasonic 197/14/94 1994 1994 20.898,-- 0,-- 
PC sestava AC Premii 1100 4203 2003 2003 29.109,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910 

 
 
83. 
Usnesení č. 148/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC – server VIP 18 + monitor 2157 2002 2002 26.323,94 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
439 85 Petrohrad 1, IČ: 00829137 

 
 
84. 
Usnesení č. 149/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 



 94

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC (Kč) 
Křovinořez Husquarna 245R 292 2002 2002 23.590,-- 0,-- 
Počítač 486Dx4 163 1993 1993 90.000,-- 0,-- 
Počítač Pentium 100 + tisk. 46 1997 1997 56.364,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední 
odborná škola, Špindlerova 690, 413 01 Roudnice n. L., IČ: 46773762 

 
 
85. 
Usnesení č. 150/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač 486 DX-2/66 DB1021 2006 1997 33.969,-- 0,-- 
PC Compaq Celeron 22/5-277 2009 2002 35.733,80 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov „Země dětí“ a 
Školní jídelna, Komenského 491, Česká Kamenice, IČ: 00412058 

 
 
86. 
Usnesení č. 151/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC 386 170 MB 5-402-63 1994 1994 32.521,-- 0,-- 
PC AT 5-402-67 1994 1994 20.270,-- 0,-- 
PC DX 386 5-402-76 1995 1995 25.913,-- 0,-- 
PC SX 486 5-402-84 1995 1995 34.062,-- 0,-- 
PC 486 SX 33 5-402-86 1995 1995 36.478,-- 0,-- 
PC 486 DX/SX 5-402-88 1995 1995 32.580,-- 0,-- 
PC 486 DX 5-402-89 1995 1995 29.250,-- 0,-- 
PC DX4 5-402-108 1996 1996 39.279,-- 0,-- 
PC MTE 8/630 5-402-116 1997 1997 25.529,-- 0,-- 
PC MTE 8/630 5-402-117 1997 1997 26.663,-- 0,-- 
PC-P133 5-402-123 1997 1997 31.952,-- 0,-- 
PC sestava 5-402-127 1996 1996 37.942,-- 0,-- 
PC-K6 233 5-402-173 1998 1998 33.187,-- 0,-- 
PC KYAO K6-300 5-402-183 1998 1998 25.000,25 0,-- 
Tiskárna HPLJ 6P 5-402-189 1998 1998 28.999,40 0,-- 
Tiskárna HPLJ 6P 5-402-190 1998 1998 30.275,80 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna, W. 
Churchilla 3, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 00083186 

 
 
 



 95

87. 
Usnesení č. 152/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Mobilní buňka 4008120039 1983 1983 27.528,20 0,-- 
Mobilní buňka 4008120037 1983 1983 27.528,20 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837 

 
 
88. 
Usnesení č. 153/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírovací stroj Sharp 3/00028 2004 2004 60.784,-- 0,-- 
Počítač s přísl. AlphaScan 3/00022 2000 2000 30.640,90 0,-- 
Videokamera Sonny s přísl. 3/00016 1996 1996 28.212,10 0,-- 
Počítač s příslušenstvím 3/00015 1996 1996 48.098,50 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Základní škola speciální a 
Mateřská škola, Pod Parkem 2788, Ústí nad Labem, IČ: 44555091 

 
 
89. 
Usnesení č. 154/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC (Kč) 
PC sestava AC MEDIA Pro 2360/2000 2000 1999 32.549,60 0,-- 
PC sestava AC MEDIA P150 0408 1999 1999 46.567,40 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium Václava Hlavatého, 
Poděbradova 661, 440 62 Louny, IČ: 61357235 

 
 
90. 
Usnesení č. 155/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 96

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Pentium II 400 1774 1999 1999 35.807,-- 0,-- 
Videomagnetofon 6741 1984 1984 27.000,-- 0,-- 
Theodolit Danita 20801 1989 1989 33.310,-- 0,-- 
Optický dálkoměr 20817 1990 1990 35.960,-- 0,-- 
Ploter HP 21271 1994 1994 99.818,-- 0,-- 
PC Libra 6766843 1992 1992 29.900,-- 0,-- 
PC Libra 290 1993 1993 30.550,-- 0,-- 
PC 386/40 8403 1993 1993 37.812,-- 0,-- 
PC Kibo 8399 1994 1994 31.445,-- 0,-- 
PC Kibo 8391 1993 1993 28.300,-- 0,-- 
PC Kibo 8390 1993 1993 28.300,-- 0,-- 
PC Libra 8379 1993 1993 40.460,-- 0,-- 
PC Ron 8377 1993 1993 30.550,-- 0,-- 
PC Tesco 8453 1996 1996 35.876,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední 
škola Varnsdorf, Mariánská 1100, Varnsdorf, IČ: 18383874 

 
 
91. 
Usnesení č. 156/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Konvektomat CM-101 960 1995 1995 371.705,-- 0,-- 
Sprchový panel BCA 1290-04 833 1993 1993 112.365,-- 0,-- 
Sprchový panel BCA 1290-04 835 1993 1993 112.365,-- 0,-- 
Automatická pračka F33 962/2 1995 1995 437.010,-- 0,-- 
Pračka s odstředivkou 1325 1996 1996 305.000,-- 0,-- 
Bubnový sušič 1326 1997 1997 130.200,-- 0,-- 
Počítačová sestava 900003587 2005 2005 24.980,-- 0,-- 
Počítačová sestava Cel.233A 900003078 2000 2000 33.700,-- 0,-- 
Počítačová sestava Cel.233A 900003413 2002 2002 21.980,-- 0,-- 
Počítačová sestava Celeron 2,4 900003589 2005 2004 24.437,35 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195 

 
 
92. 
Usnesení č. 157/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  



 97

Notebook HP 2751  2007 2007  39.888,80  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
příspěvková organizace, 439 85 Petrohrad 1, IČ: 00829137 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č.       rok poř.   rok výr. PC (Kč)   ZC(Kč)  
Notebook HP 2751  2007 2007  39.888,80  0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Základní škola Žatec, Náměstí 28. 
října 1019, 438 01 Žatec, IČ: 61357120 

 
 
93. 
Usnesení č. 158/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 778/6 o výměře 1134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsaným na LV č. 936 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Agenturu ochrany přírody a krajiny České republiky 

Povinný: Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, se 
sídlem Nuselská 39/236, 140 00 Praha 4, IČ 62933591 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět zřízení, provozování, údržbu a rekonstrukci objektu 
SO 402 propustek č. 5 na p.p.č 778/6 v rozsahu 6,5 m² dle geometrického plánu pro vymezení 
rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 272-124/2007 ze dne 10.7.2007, za 
jednorázovou náhradu ve výši 1.500,-Kč (tj. 230,- Kč/m²). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 5. 2011 

 
 
94. 
Usnesení č. 159/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 18/1 o výměře 758 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 
- pozemek: p.p.č. 259 o výměře 54881 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
obec Postoloprty, k.ú. Hradiště nad Ohří, zapsaným na LV č. 99 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, pro Povodí Ohře, státní podnik 



 98

Povinný: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ 
70889988 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět zřízení, provozování, údržbu a rekonstrukci mostu č. 
ev. č. 22538-001 Hradiště na uvedených pozemcích v rozsahu 934 m² dle geometrického 
plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 74-52/2010 ze dne 8.7.2010, za 
jednorázovou náhradu ve výši 46.700,-- Kč + DPH (tj. 50,- Kč/m²). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

 
 
95. 
Usnesení č. 160/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1403/1 o výměře 45074 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
obec Lišany k.ú. Lišany u Žatce, zapsaný na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro Povodí Ohře, státní podnik 

Povinný: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ 
70889988 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět zřízení, provozování, údržbu a rekonstrukci mostu č. 
ev. č. 22538-001 Hradiště na uvedeném pozemku v rozsahu 1.080 m² dle geometrického 
plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 281-53/2010 ze dne 8.7.2010, za 
jednorázovou náhradu ve výši 54.000,-Kč + DPH (tj. 50,- Kč/m²). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

 
 
96. 
Usnesení č. 161/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  



 99

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p.p.č. 4325/2 o výměře 1366 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, obec Most, k.ú. Most II, 
zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro 
statutární město Most. 
Povinný: Statutární město Most, se sídlem Radniční 1, 434 69 Most, IČ: 00266094. 
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo vstupu a vjezdu na dotčený pozemek 
za účelem výstavby, provozování, oprav a údržby přípojky horkovodu pro stavbu „VOŠ 
ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ Most – REKO výměníkové stanice“ 
v rozsahu 110 m2 dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 4957-
113/2010 ze dne 20.9.2010, to vše za jednorázovou úhradu 140,- Kč/m2, tj. 15 400,- Kč + 
DPH. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené v 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

 
 
97. 
Usnesení č. 162/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek: p.p.č. 2672/1  
o výměře 9249 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, pozemek: p.p.č. 
2672/7 o výměře 175 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří; obec Most, k.ú. Most 
II, zapsaným na LV č. 3861 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Most pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035. Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí 
nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět právo vstupu a vjezdu na dotčené pozemky za účelem výstavby, provozování, 
oprav a údržby nového vedení NN pro stavbu „Most, Opletalova, kabelizace NN“, to vše za 
jednorázovou úhradu 20,--Kč/bm + DPH, dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

Pozemky p.p.č. 2672/1 a 2672/7 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

 
 
98. 
Usnesení č. 163/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 100

A) r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek p.p.č. 1042 o výměře 2295 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, obec Křešice, k.ú. Křešice 
u Litoměřic, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice pro obec Křešice, pozemek: p.p.č. 175 o výměře 903 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, pozemek: p.p.č. 874/1 o 
výměře 596 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, pozemek: 
p.p.č. 876/1 o výměře 5048 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, pozemek: 177/4 dle PK o výměře 5046 m2, pozemek: 177/5 dle PK o výměře 
3517 m2, pozemek: 177/6 dle PK o výměře 3299 m2, pozemek: 177/7 dle PK o výměře 2806 
m2, obec Křešice, k.ú. Zahořany u Litoměřic, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Křešice. 
Povinný: Obec Křešice, se sídlem Nádražní 84, 411 84 Křešice, IČ: 00263851. Oprávněný: 
Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo vstupu a vjezdu na dotčený pozemek za účelem 
výstavby, provozování, oprav a údržby kanalizační přípojky v rámci stavby „CSP Litoměřice, 
Domov Na Pustaji Křešice, připojení na obecní ČOV k.ú. Křešice a Encovany“ v rozsahu 
1037 bm dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 393-551/2009 
ze dne 1.6.2010 a geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 187-
551/2009 ze dne 3.6.2010, to vše za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm, tj. 20 740,- Kč 
včetně DPH. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené v 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

 
 
99. 
Usnesení č. 164/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek p. p. č. 1621/1 o výměře 61 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, pozemek p. p. č. 1624/1 o výměře 41 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha a pozemek p. p. č. 1626/1 o výměře 48 m2, druh pozemku: zahrada, obec 
Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaným na LV č. 2298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro město Rumburk. Oprávněný: RWE GasNet, s. r. o., se 
sídlem: Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 272 95 567, zavázaný: město Rumburk, se 
sídlem: Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, investor: Ústecký kraj, se 
sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156. Obsahem je 
povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování plynárenského zařízení pro stavbu: „Okružní 
křižovatka Rumburk II/263 v průtahu městem Rumburk“, včetně práva vstupu a vjezdu na 
dotčené nemovitosti v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním plynárenského zařízení, v rozsahu 75 bm dle geometrických plánů pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 2606-14/2010 ze dne 6. 5. 2010 a č. 
2607-15/2010 ze dne 8. 5. 2010, to vše za jednorázovou úhradu 10,- Kč/bm, tj. 750,- Kč + 
DPH, tj. celkem 892,50 Kč. 

B )  u k l á d á  



 101

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 

 
 
100. 
Usnesení č. 165/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4074/2010/LN 
k pozemku p.č. 2759/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/250 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Miloslav Maršík, Lounská 2037, Žatec, PSČ 438 01. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Žatec-výstavba RD na p.p.č. 2733/1, ul. Lounská-
vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
101. 
Usnesení č. 166/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4075/2010/LN 
k pozemku p.č. 1455/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Panenský Týnec v k.ú. Panenský Týnec zapsanému na LV č. 427 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23735 a dále 
k pozemku p.č. 854/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žerotín v k.ú. Žerotín u Panenského Týnce zapsanému na LV č. 360 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23735 na těchto 
pozemích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Slavětín, Kystra-
kabel NN 2 RD, p. Novák papír s.r.o. (č. stavby IV-12-4007272)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 102

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
102. 
Usnesení č. 167/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4076/2010/LN 
k pozemku p.č. 628/1, 628/46 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Slavětín v k.ú. Slavětín nad Ohří zapsané na LV č. 318 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/239 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Slavětín-DTS 
kabel VN, kabel NN pro 24 RD na p.p.č. 410/7, 9, 10 (č. stavby IV-12-4008713)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
103. 
Usnesení č. 168/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4077/2010/LN 
k pozemku p.č. 1466/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Měcholupy v k.ú. Velká Černoc zapsanému na LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Hovorka, Velká Černoc 113, Velká 
Černoc, PSČ 438 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velká Černoc, čp. 140 - vodovodní 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 103

 
 
104. 
Usnesení č. 169/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4078/2010/LN 
k pozemku p.č. 1466/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Měcholupy v k.ú. Velká Černoc zapsanému na LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Vlastimila Opatová, 28. října 1847, 
Louny, PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velká Černoc, st.p. 201 - vodovodní 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
105. 
Usnesení č. 170/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4079/2010/LN 
k pozemku p.č. 1410/16 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Měcholupy v k.ú. Velká Černoc zapsanému na LV č. 133 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiřina Svatková, Jižní 2777, 
Žatec, PSČ 438 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velká Černoc, čp. 21 - vodovodní 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
106. 
Usnesení č. 171/65R/2010 



 104

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4080/2010/LN 
k pozemku p.č. 1466/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Měcholupy v k.ú. Velká Černoc zapsanému na LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Černý, Na Homoli 2010/1, Praha - 
Komořany, PSČ 143 00. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velká Černoc, čp. 99 - 
vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
107. 
Usnesení č. 172/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2078/2010/CV 
k pozemku p.č. 775/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Spořice v k.ú. Spořice zapsanému na LV č. 601 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2256 a dále  
k pozemku p.č. 696/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Droužkovice v k.ú. Droužkovice zapsanému na LV č. 639 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00733 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Pozemní a dopravní stavby 
Chomutov a.s., Revoluční 36/2, Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 25412213. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Spořice-plynovodní přípojka a úprava příkopu“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
108. 
Usnesení č. 173/65R/2010 
Nakládání s majetkem  



 105

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2080/2010/CV 
k pozemku p.č. 746 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Brandov v k.ú. Brandov zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25220 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Brandov, TS, kVN, NN, čp. 73, 89, 
118, 271, RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
109. 
Usnesení č. 174/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2077/2010/CV 
k pozemku p.č. 1071/3, 1077 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Nezabylice v k.ú. Nezabylice zapsané na LV č. 132 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25116, III/00727 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Nezabylice, 
Nezabylice 6, Nezabylice, PSČ 430 01, IČ: 00673170. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Nezabylice-oprava VO, prodloužení“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
110. 
Usnesení č. 175/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 106

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2081/2010/CV 
k pozemku p.č. 440/1, 440/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Perštejn v k.ú. Perštejn zapsané na LV č. 852 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22311 a dále 
k pozemku p.č. 923 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Perštejn v k.ú. Černýš zapsanému na LV č. 792 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1988 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Jiří Ouda, Luční 657, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51, 
IČ: 18379575. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Klášterecká Jeseň-uložení datového 
kabelu-internet“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
111. 
Usnesení č. 176/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2082/2010/CV 
k pozemku p.č. 456/1, 457, 475, 532 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Perštejn v k.ú. Perštejn zapsané na LV č. 852 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22310 a dále 
k pozemku p.č. 946/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Perštejn v k.ú. Rájov u Perštejna zapsanému na LV č. 797 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22310 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Ouda, Luční 657, Klášterec 
nad Ohří, PSČ 431 51, IČ: 18379575. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Klášterecká 
Jeseň-uložení datového kabelu-internet“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
112. 
Usnesení č. 177/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 107

 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2083/2010/CV 
k pozemku p.č. 877/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kovářská v k.ú. Kovářská zapsanému na LV č. 819 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/21912 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Vodohospodářské sdružení obcí 
západních Čech, Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 360 07, IČ: 47700251. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Kovářská-přípojka NN pro vodovod Kovářská-Háj“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
113. 
Usnesení č. 178/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1048/2010/DC 
k pozemku p.č. 830/1, 107/7 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Březiny u Děčína zapsané na LV č. 519 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/262 a 
III/26226 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Jiří 
Felgr a Hana Felgrová, Kosmonautů 170, Děčín, PSČ 405 02. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vodovodní přípojka pro p.p.č. 152/2 v k.ú. Březiny u Děčína“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
114. 
Usnesení č. 179/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   



 108

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2034/2010/CV k pozemku p.č. 575, 
605 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Loučná 
pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsané na LV č. 361 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/219 ve prospěch 
oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 
27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná pod Klínovcem-plynofikace 
města“ jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 355-202/2009 ze dne 
15.2.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 11.781,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 30.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
115. 
Usnesení č. 180/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2033/2010/CV k pozemku p.č. 
1168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Loučná pod Klínovcem v k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem zapsanému na LV č. 398 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2234 na tomto pozemku umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Háj u 
Loučné pod Klínovcem-kabel NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 540-264/2009 ze dne 10.12.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 
12.471,10 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
3.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
116. 
Usnesení č. 181/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   



 109

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4051/2010/LN k pozemku p.č. 
4986/15 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Louny v k.ú. Louny zapsanému na LV č. 7087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku umístěnému  ve 
prospěch oprávněného: ČEZ ICT Services a.s., Fügnerovo nám. 1866/5, Praha 2, PSČ 120 
00, IČ: 26470411. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Průmyslová zóna Louny“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 3666-609/2009 ze dne 21.82009, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 1.053,60 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 13.9.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
117. 
Usnesení č. 182/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4049/2010/LN k pozemku p.č. 425 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Louny  v k.ú. 
Chlumčany u Loun zapsanému na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/00725a a dále 
k pozemku p.č. 285/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Louny  v k.ú. Vlčí u Chlumčan zapsanému na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22941 na těchto pozemcích 
umístěné  ve prospěch oprávněného: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 70994234. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Dálkové vedení Louny - Peruc“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 340-13/2010 ze dne 24.6.2010, č. 121-12/21010 ze dne 3.3.2010, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 103,20 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 30.8.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
118. 
Usnesení č. 183/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 110

 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2035/2010/CV k pozemku p.č. 
270/2, 275/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Račetice v k.ú. Račetice zapsané na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 a III/22417 na těchto pozemcích 
umístěné  ve prospěch oprávněného: SASME s.r.o., Tušimice 26, Kadaň, PSČ 432 01, IČ: 
27294889. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Račetice-elektropřípojka FVE 
Račetice 32,4 kWp“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 98-239/2010 ze 
dne 8.10.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 30.360,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.10.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
119. 
Usnesení č. 184/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4050/2010/LN k pozemku p.č. 173 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Louny v k.ú. 
Krásný Dvůr zapsanému na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/22113 na tomto pozemku umístěnému  ve prospěch 
oprávněného: Ivana Petrášková, Krásný Dvůr 172, Krásný Dvůr, PSČ 439 72. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „RD-Bungalov 79 na p.p.č. 167/3 v k.ú. Krásný Dvůr-
přípojka kanalizace, vody a plynu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 518-81/2010 ze dne 10.8.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 6.188,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 24.11.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
120. 
Usnesení č. 185/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   



 111

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3040/2010/LT k pozemku p.č. 910 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Sedlec v k.ú. 
Sedlec u Libochovic zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 na tomto pozemku umístěnému  
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT Sedlec-kNN přip. p.p.č. 625, 641/ 
10-50 m (IP-12-4001892)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 143-
65/2010 ze dne 13.7.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 720,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.9.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
121. 
Usnesení č. 186/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3041/2010/LT k pozemku p.č. 
1806/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Libochovice v v k.ú. Libochovice zapsanému na LV č. 1346 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku 
umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u 365 LT, Libochovice, Havlíčkova - 
NN přip. 4x OM IV-12-4004214“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 842-4/2008 ze dne 29.5.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.190,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 28.3.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
122. 
Usnesení č. 187/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3039/2010/LT k pozemku p.č. 1218, 
1240 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 



 112

chráněné území, obec Miřejovice v v k.ú. Miřejovice zapsané na LV č. 314 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24720 na těchto 
pozemcích umístěné  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4003017, 
Miřejovice-NN přípojka pro 4 RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 213-108/2008 ze dne 23.6.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 24.990,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.6.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
123. 
Usnesení č. 188/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3038/2010/LT k pozemku p.č. 
730/1, 742/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší 
chráněné území, obec Mnetěš v v k.ú. Mnetěš zapsané na LV č. 660 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24627 a III/24626 na 
těchto pozemcích umístěné  ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 
a.s. Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mnetěš-
prodloužení kanalizační stoky a vodovodního řadu v obci Mnetěš“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 338-303/2008, 339-304/2008 ze dne 17.2.2009, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 13.566,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 11.11.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
124. 
Usnesení č. 189/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6034/2010/UL k pozemku p.č. 243, 
248 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Modlany 
v v k.ú. Suché zapsané na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 



 113

pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25343 a III/25352 na těchto pozemcích umístěné  ve 
prospěch oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 
- Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Suché, výpověď 
ČEZ, ÚPS, obnova“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 84-40067/2009 ze 
dne 8.4.2010 a 87-40067/2009 ze dne 15.4.2010, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 
12.564,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
20.9.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
125. 
Usnesení č. 190/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3117/2010/LT 
k pozemku p.č. 1536/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Brozany nad Ohří v k.ú. Brozany nad Ohří zapsanému na LV č. 968 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2472 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Městys Brozany nad Ohří, 
Palackého náměstí 75,  Brozany nad Ohří, PSČ 411 81, IČ: 00263397. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Brozany nad Ohří-sportovně volnočasový areál na p.p.č. 822/4, 822/47, 
plynovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
126. 
Usnesení č. 191/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6065/2010/UL 
k pozemku p.č. 401 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Bílina v k.ú. Břežánky zapsanému na LV č. 1554 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25316 na tomto pozemku umístěnému 



 114

ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 
Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 49901982. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Osvětlení 
komunikací a vrátnice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
127. 
Usnesení č. 192/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1049/2010/DC 
k pozemku p.č. 830/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Březiny u Děčína zapsanému na LV č. 519 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/262 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jaromír Heřt, 
Kamenická 1228/51, Děčín, PSČ 405 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní 
přípojka pro p.p.č. 152/6 v k.ú. Březiny u Děčína“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
128. 
Usnesení č. 193/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3113/2010/LT 
k pozemku p.č. 1370 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Pokratice zapsanému na LV č. 13832 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24719 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Vladimír 
Bulíček,  Ořechová 537, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Pokratice-IS pro 13 RD na p.p.č. 1361/4, 1361/6“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 



 115

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
129. 
Usnesení č. 194/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1047/2010/DC 
k pozemku p.č. 1260 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Heřmanov v k.ú. Heřmanov  zapsanému na LV č. 214 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26221 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba 
přípojky NN-IP-12-4001844 DC-Heřmanov, st.p.č. 101, p. Štěpánek“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
130. 
Usnesení č. 195/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3114/2010/LT 
k pozemku p.č. 1103 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chotiněves v k.ú. Chotiněves zapsanému na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24067  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Lenka a Fabien Dubarre, Chotiněves 
28, Úštěk, PSČ 411 45. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chotiněves-RD p.p.č. 87/2, přípojky 
vodovodu a kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 



 116

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
131. 
Usnesení č. 196/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3116/2010/LT 
k pozemku p.č. 288 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Štětí v k.ú. Hněvice  zapsanému na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24050 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Pavel Hradil, Buzulucká 39, Teplice, PSČ 415 03. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Hněvice-Euro Fish Camping-vodovodní a kanalizační 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
132. 
Usnesení č. 197/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6060/2010/UL 
k pozemku p.č. 243/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast-II.-IV. zóna, obec Hrobčice v k.ú. Mirošovice zapsanému na LV č. 
3753 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
II/257 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Petr 
Procházka, Mirošovice 50, Mirošovice, PSČ 418 04. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přípojka vody a NN pro p.p.č. 203/16 Mirošovice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 117

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
133. 
Usnesení č. 198/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6061/2010/UL 
k pozemku p.č. 240/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zabrušany v k.ú. Želénky  zapsanému na LV č. 511 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Zabrušany, Zabrušany 1, 
Zabrušany, PSČ 417 71, IČ: 00266647. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kanalizace obce 
Zabrušany IV. etapa - Želénky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
134. 
Usnesení č. 199/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6033/2010/UL k pozemku p.č. 67/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Malečov v k.ú. Němčí u Malečova zapsanému na LV č. 145 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25846 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: František Menghin, Němčí 1, 
Malečov, PSČ 400 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vypouštění odpadních vod do 
Prutkého potoka“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 106-132/2009 ze 
dne 5.1.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 600,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 20.9.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 118

 
 
135. 
Usnesení č. 200/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3115/2010/LT 
k pozemku p.č. 723 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice v k.ú. Horní Nezly zapsanému na LV č. 110 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26111 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Horní Nezly-kNN přip. st.p. 13/1-2xOM, VO“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
136. 
Usnesení č. 201/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6064/2010/UL 
k pozemku p.č. 415 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Teplice v k.ú. Hudcov zapsanému na LV č. 383 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Teplice, Panorama-nová TS, kabel 
VN a NN-výstavba RD (č.st. IE-12-4006979)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
137. 
Usnesení č. 202/65R/2010 



 119

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6066/2010/UL 
k pozemku p.č. 124, 144 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území-památkově chráněné území, obec Povrly v k.ú. Mírkov 
zapsané na LV č. 507 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem a komunikaci č. III/26029 a III/26032 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL Mírkov 157/1-přípojka NN (IP-
12-4002378)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
138. 
Usnesení č. 203/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6062/2010/UL 
k pozemku p.č. 134 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území-památkově chráněné území, obec Ryjice v k.ú. Ryjice zapsanému 
na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25374 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 
27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přestavba teplárny-RD-přípojka 
STL plynu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
139. 
Usnesení č. 204/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 120

 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6063/2010/UL 
k pozemku p.č. 828/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Krupka v k.ú. Unčín u Krupky zapsanému na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výstavba garáže 
na p.p.č. 748/5 v k.ú. Unčín u Krupky - přípojka STL plynu“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
140. 
Usnesení č. 205/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1051/2010/DC 
k pozemku p.č. 14/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Dolní Chřibská v k.ú. Dolní Chřibská zapsanému na LV č. 
247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/25861 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Chřibská - Amann s.r.o. – úprava vNN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
141. 
Usnesení č. 206/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1050/2010/DC 
k pozemku p.č. 2040 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 121

0, obec Horní Podluží v k.ú. Horní Podluží zapsanému na LV č. 231 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2643 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „STL plynová 
přípojka pro čp. 338, Horní Podluží“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
142. 
Usnesení č. 207/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1055/2010/DC 
k pozemku p.č. 2927/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rumburk v k.ú. Rumburk zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Telefónica O2-Rumburk (DC), U sv. Lorety, zrušení kabelu A“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
143. 
Usnesení č. 208/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6069/2010/UL 
k pozemku p.č. 881/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Duchcov v k.ú. Duchcov zapsanému na LV č. 3498 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: DESK FORM a.s., Újezdeček 238, 



 122

Teplice, PSČ 415 01, IČ: 25467018. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výstavba FVE v 
Duchcově“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
144. 
Usnesení č. 209/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3119/2010/LT 
k pozemku p.č. 1370 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Pokratice zapsanému na LV č. 3832 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24719 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE 
GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Pokratice-STL plynovod a přípojky pro 13 RD na p.p.č. 1361/4 a 
1361/6“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
145. 
Usnesení č. 210/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3118/2010/LT 
k pozemku p.č. 1582 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice v k.ú. Žitenice zapsanému na LV č. 941 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2613 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Žitenice, Pohořanská 118, Žitenice, PSČ 411 41, IČ: 00264725. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Žitenice-lokalita 34, zokruhování vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 



 123

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
146. 
Usnesení č. 211/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6067/2010/UL 
k pozemku p.č. 211/9 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Světec v k.ú. Chotějovice zapsanému na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25319 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Teplárenská a.s., Školní 1051/30, 
Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 27309941. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Teplofikace města 
Ledvice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
147. 
Usnesení č. 212/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1052/2010/DC 
k pozemku p.č. 2616 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Česká Kamenice zapsanému na LV č. 
34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26322 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Česká Kamenice p.p.č. 355/13, příp. nad 50m (IP-12-4002330) zemní 
kabelové přípojky NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 



 124

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
148. 
Usnesení č. 213/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1053/2010/DC 
k pozemku p.č. 1502/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Česká Kamenice zapsanému na LV č. 
11000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26322 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Jedlka v k.ú. Malá Veleň p.p.č. 1267/2, příp. nad 50m (IP-12-4002247) 
zemní kabelové přípojky NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
149. 
Usnesení č. 214/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1054/2010/DC 
k pozemku p.č. 1675/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Huntířov u Děčína v k.ú. Huntířov u Děčína zapsanému na 
LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. III/25855 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Huntířov u Děčína, p.p.č. 362, příp. nad 50m (IP-12-4002286)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 125

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
150. 
Usnesení č. 215/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3120/2010/LT 
k pozemku p.č. 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Přestavlky v k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 313 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Přestavlky-kNN přip. p.p.č. 599/1-5, IV-12-4008792“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
151. 
Usnesení č. 216/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3122/2010/LT 
k pozemku p.č. 4256/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem zapsanému 
na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24618 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Roudnice nad Labem - VN přeložka p.b.14 a p.b.18, EP-
12-4001746“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 126

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
152. 
Usnesení č. 217/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3124/2010/LT 
k pozemku p.č. 1796/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Libochovice v k.ú. Libochovice zapsanému na LV č. 1346 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2467 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Libochovice - kNN přip. 
p.p.č. 548/11“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
153. 
Usnesení č. 218/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6068/2010/UL 
k pozemku p.č. 60/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Bílina v k.ú. Chudeřice u Bíliny zapsanému na LV č. 3194 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25316 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chudeřice, kolonie, 
nový kabel NN pro RVO (IE-12-4002839)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 127

 
154. 
Usnesení č. 219/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3121/2010/LT 
k pozemku p.č. 2512/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Bechlín v k.ú. Bechlín zapsanému na LV č. 1191 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24622 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Josef Velčovský a Romana 
Velčovská, Krajanská 365/56, Praha, PSČ 149 00. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bechlín-
objekt čp. 158 - kanalizační, vodovodní a plynovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
155. 
Usnesení č. 220/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3123/2010/LT 
k pozemku p.č. 831/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Snědovice v k.ú. Strachaly zapsanému na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2693 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Miroslava Drobná, Řípská 16, Kleneč, 
PSČ 413 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Strachaly-prodloužení vodovodního 
řadu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
156. 
Usnesení č. 221/65R/2010 
Nakládání s majetkem  



 128

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout o úpravě položek ceníků pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných 
břemen k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to takto: 

Tělesně postižení 
č. název název zásahu M.J. upřesnění 

Cena 
Kč/M.J. fyzické 

osoby 
podn. 

subjekty
vlastní protlak: 
silnice II. třídy 

500,-
bm 

silnice III. třídy 300,-
10,- 20,- 

protlak 

m2 zřízení startovací 
jámy 

100,- 10,- 20,- 

silnice II. třídy 6.000,- 500,- 1.000,- 

1. křížení 

překop vozovky případ
silnice III. třídy 5.000,- 200,- 800,- 
silnice II. třídy 700,- 100,- 200,- do vozovky bm 
silnice III. třídy 500,- 10,- 20,- 
silnice II. třídy 150,- 20,- 40,- 

do krajnice bm 
silnice III. třídy 100,- 10,- 20,- 
silnice II. třídy 100,- 10,- 20,- 

2. 
podélné 
uložení 

do příkopu bm 
silnice III. třídy 100,- 5,- 10,- 
silnice II. třídy 150,- 20,- 40,- 3. vrchní vedení bez zásahu do 

vozovky 
bm 

silnice III. třídy 100,- 10,- 20,- 

4. mostní objekty 
bez zásahu do 

vozovky 
bm bez rozlišení 500,- 50,- 100,- 

5. 

výstavba, 
provozování, 

opravy a 
údržba 

ukládání 
inženýrských 

sítí 
m2 

ostatní plochy a 
pozemky  

100,-   

6. vstup a vjezd údržba, přístup m2 pozemek, stavba 100,-   

7. bodové stavby 
umístění 

sloupů, skříní, 
pilířů, apod. 

případ objekty 1.000,-   

 Ceny uvedené v ceníku jsou bez DPH. 
 Ostatní položky schválených ceníků zůstávají beze změny. 
 Úprava ceníku je platná od 1.1.2011. 
 Rozhodování o udělení výjimky je svěřeno Radě Ústeckého kraje.  

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby navrhovanou úpravu položek ceníků 
dle bodu A) tohoto usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
157. 
Usnesení č. 222/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 117/18R/2009 ze dne 3. 6. 2009. 



 129

 
 
158. 
Usnesení č. 223/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 50/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
159. 
Usnesení č. 224/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/12Z/2006 ze dne 21. 6. 2006. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
160. 
Usnesení č. 225/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/15Z/2006 ze dne 20. 9. 2006. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
161. 
Usnesení č. 226/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 130

 

r o z h o d u j e  
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 70/60R/2010 ze dne 13. 10. 2010, a to 
takto: 

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsané na LV č. 203 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro ČR, právo hospodařit s majetkem státu vykonává Lesy 
České republiky, státní podnik na dobu určitou od 1. 3. 2011 do 28. 2. 2013 za cenu 270,- 
Kč/rok (10,- Kč/1m²/rok) pro účely realizace stavby „Reko silnice II/267 – Severní – 
Lobendava – Dolní Poustevna“. 

se ruší a nahrazuje se 

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsané na LV č. 203 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro ČR, právo hospodařit s majetkem státu vykonává Lesy 
České republiky, státní podnik na dobu určitou od 1. 3. 2011 do 28. 2. 2013 za nájemné 270,- 
Kč/rok bez DPH (10,- Kč/1m²/rok) s tím, že nájemné bude na každé další roky 
valorizováno vždy k 1.1. běžného roku dle skutečně dosažené výše inflace v minulém 
roce zjištěné z úředního sdělení ČSÚ. Změna nájmu bude provedena pouze na základě 
oznámení pronajímatele o navýšení stanoveného nájemného nájemci, pro účely realizace 
stavby „Reko silnice II/267 – Severní – Lobendava – Dolní Poustevna“. 

 
 
162. 
Usnesení č. 227/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 95/62R/2010 ze dne 3. 11. 2010 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o právu provést stavbu č. 4334/2010 mezi Ústeckým krajem a Českou 
republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 

- pozemek: p. p. č. 110/5 o výměře 2502 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulačních plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

- pozemek: p. p. č. 987/1 o výměře 355 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,  

- pozemek: p. p. č. 1064/2 o výměře 11172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových pro 
účely realizace stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

C )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o právu provést stavbu č. 4334/2010 dle přílohy č. 35 tohoto usnesení 
mezi Ústeckým krajem a Českou republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu 



 131

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 

- pozemek: p. p. č. 110/5 o výměře 2502 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulačních plocha, způsob ochrany: fond, rozsáhlé chráněné území,  

obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

- pozemek: p. p. č. 987/1 o výměře 355 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,  

- pozemek: p. p. č. 1064/2 o výměře 11172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

D )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o právu provést 
stavbu, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

 
 
163. 
Usnesení č. 228/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o právu provést stavbu č. 02/2010/UDC/PPS mezi Ústeckým krajem a 
Českou republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: 
- pozemek: p. p. č. 566/1 o výměře 259 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových pro účely 
realizace stavby „Cyklostezka Ploučnice“. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o udělení souhlasu se záměrem provádění stavby a práva provést 
stavbu č. 02/2010/UDC/PPS dle přílohy č. 36 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a 
Českou republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: 
- pozemek: p. p. č. 566/1 o výměře 259 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

C )  u k l á d á   



 132

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o právu provést 
stavbu, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

 
 
164. 
Usnesení č. 229/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. souhlasit s pozemkovou úpravou v k. ú. Siřem týkající se pozemků ve vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 959/2 o výměře 3774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p. č. 970/1 o výměře 16541 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Blšany, k. ú. Siřem, zapsaných na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 
03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. vzít na vědomí stav pozemků po pozemkové úpravě v k. ú. Siřem, a to: 
- pozemek: pracovní číslo 136/1 o výměře 16542 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 136/2 o výměře 3731 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 136/3 o výměře 1432 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
obec Blšany, k.ú. Siřem, zapsaných na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 
03 Dubí 3, IČ: 00080837, 
s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 20315 m2 na 21705 m2. 

3. rozhodnout o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 1390 m2 ve  
výši 12.548,- Kč. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových 
pozemků, jehož předmětem je navýšení výměry u nemovitostí uvedených v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 12. 2010 

 
 
165. 
Usnesení č. 230/65R/2010 
Nakládání s majetkem  



 133

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. souhlasit s pozemkovou úpravou v k. ú. Černčice u Petrohradu týkající se pozemků ve 
vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 635/3 o výměře 4736 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p. č. 677/2 o výměře 10082 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Petrohrad, k. ú. Černčice u Petrohradu, zapsaných na LV č. 134 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, právo hospodařit 
má příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. vzít na vědomí stav pozemků po pozemkové úpravě v k. ú. Černčice u Petrohradu, a 
to: 

- pozemek: pracovní číslo 848/1 o výměře 2349 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 848/2 o výměře 124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 867 o výměře 2507 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 868 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 948 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 950 o výměře 642 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 961 o výměře 4242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 971 o výměře 3342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 976 o výměře 913 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 981 o výměře 2776 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Petrohrad, k.ú. Černčice u Petrohradu, zapsaných na LV č. 134 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, právo hospodařit 
má příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837, 
s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 14889 m2 na 17029 m2. 

3. rozhodnout o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 2140 m2 ve výši 
17.582,- Kč. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových 
pozemků, jehož předmětem je navýšení výměry u nemovitostí uvedených v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 134

Termín: 22. 12. 2010 
 
 
166. 
Usnesení č. 231/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dohody o narovnání kupní ceny uhrazené na základě Kupní smlouvy č. 
2203/2009 ze dne 14. 10. 2009 mezi Ústeckým krajem a spoluvlastníky Janou Jirmanovou 
(1/8), bytem Ročov 131, PSČ 439 67, Ing. Josefem Kučerou (1/8), bytem Kosmonautů 2288, 
Louny, PSČ 440 01, Luďkem Kučerou (1/8), bytem Ročov 189, PSČ 439 67, Margitou 
Kučerovou (5/8), bytem Ročov 189, PSČ 439 67 jako náhradu za porosty (stromy), a to: 

- 11 ks švestek (stáří cca 17 let) 

- 4 ks ořešáků (stáří cca 45 let) 

které se nacházejí na nemovitosti, a to: 

- pozemek: p.p.č. 80/4 o výměře 490 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

v obci Ročov, k.ú. Horní Ročov, zapsané na LV č. 453 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny, pro Ústecký kraj, ve výši 20.410,--Kč (náhrada stanovena 
dle ZP č. 2287-143/2010 AC ze dne 24. 9. 2010). 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dohodu, o jejímž 
uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

 
 
167. 
Usnesení č. 232/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 286/8 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 2780/5 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 6819 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156. 

Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, 
IČ: 24729035, zastoupený: ENPROSPOL s.r.o., se sídlem Děčín 4, Resslova 357/9, PSČ: 
405 02, IČ: 28725450. 



 135

Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení, provozování, údržby a oprav kabelů 
VN a NN v zemi a naspojkování na stávající kabely – stavba „Kadaň, Sukova, přeložka 
kabelu VN, NN na dotčených nemovitostech, včetně časově neomezeného práva vstupu a 
vjezdu na dotčené nemovitosti v souvislosti se umístěním, provozováním a údržbou kabelů 
VN a NN. Přesný rozsah věcného břemene bude vyznačen v geometrickém plánu, který 
předloží budoucí oprávněný po dokončení stavby. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši 1.000,--Kč včetně DPH, na dobu neurčitou. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
budoucího věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene k 
nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
 
168. 
Usnesení č. 233/65R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

 
1.  souhlasit s řešením střetu zájmů mezi Ústeckým krajem, jakožto vlastníkem dotčených 

nemovitostí, a Vršanskou uhelnou a.s., jakožto držitelem oprávnění k těžbě, souvisejícím 
s plánovaným pokračováním těžby hnědého uhlí lomu Vršany formou odkoupení 
dotčených nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje 

 
2.  rozhodnout dle ustanovení § 36 písmeno a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření Kupní smlouvy dle přílohy č. 37 tohoto usnesení o 
prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti Vršanská uhelná 
a.s., se sídlem V. Řezáče 315, 434 67 Most, IČ: 28678010, a to: 
- pozemek: p.p.č. 241/3 o výměře 28601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 242/3 o výměře 4240 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 274/1 o výměře 10404 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 274/3 o výměře 3836 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 274/4 o výměře 1176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 274/5 o výměře 2164 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Malé Březno, k.ú. Bylany u Mostu, zapsaných na LV č. 32 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p.p.č. 230/2 o výměře 33267 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 230/6 o výměře 3050 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 



 136

- pozemek: p.p.č. 239/1 o výměře 2768 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 430/3 o výměře 12968 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 430/4 o výměře 3963 m2, druh pozemku: manipulační plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 819 o výměře 782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

obec Most, k.ú. Hořany, zapsaných na LV č. 109 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p.p.č. 1199/8 o výměře 5601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 1170/12 o výměře 697 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek vznikl sloučením pozemkové parcely č. 1170/9 díl „a“, 
která vznikla oddělením z p.p.č. 1170/9 o výměře 2057 m2, a pozemkové parcely č. 
1337/1 díl „b“, která vznikla oddělením z p.p.č. 1337/1 o výměře 1796 m2, a to na 
základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 222-182/2010 ze dne 
2.12.2010) 

obec Most, k.ú. Třebušice, zapsaných na LV č. 70 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, 

- stavba: silnice druhé třídy č. II/255 v úseku: staničení II/255 - km 5,320 až staničení 
II/255 – km 12,040 v celkové délce 6,720 km umístěnou na pozemcích p.p.č. 241/3, 
242/3, 274/1, 274/3, 274/4, 274/5 – vše v katastrálním území Bylany u Mostu, na 
pozemcích p.p.č. 819, 430/4, 430/3, 239/1, 230/6, 230/2, 239/3 a 594/2 – vše 
v katastrálním území Hořany a dále na pozemcích p.p.č. 1199/1, 1199/8 a na části 
pozemku p.č. 1170/9 a 1337/1 – vše v katastrálním území Třebušice s příslušenstvím 
včetně mostů č. 255-008, 255-009, 255-009A a 255-009B 

za kupní cenu ve výši 60 419 347,- Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 
 

3. vyhradit si dle ustanovení § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodnutí o uzavření Dohody o řešení střetu zájmů dle přílohy č. 38 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a společností Vršanská uhelná a.s., se sídlem V. Řezáče 
315, 434 67 Most, IČ: 28678010 související s plánovaným pokračováním těžby hnědého 
uhlí lomu Vršany 

 
4. rozhodnout o uzavření Dohody o řešení střetu zájmů dle přílohy č. 38 tohoto usnesení 

mezi Ústeckým krajem a společností Vršanská uhelná a.s., se sídlem V. Řezáče 315, 434 
67 Most, IČ: 28678010 související s plánovaným pokračováním těžby hnědého uhlí lomu 
Vršany. 

 

5. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
uzavření bylo rozhodnuto v bodu A)2. tohoto usnesení a dohodu o řešení střetu zájmů,  
o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A)4. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 137

Termín: 22. 12. 2010 
 
 
Usnesení č. 234/65R/2010 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek výběrového řízení na centrální nákup elektrické 
energie a plynu pro všechny organizace zřizované, zakládané, případně ovládané Ústeckým 
krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol ze dne 23. 11. 2010 o otevírání obálek s nabídkami včetně příloh v zadávacím 
řízení k veřejné zakázce na dodávky s názvem „Centrální dodávka elektrické energie a 
zemního plynu pro Ústecký kraj a jím zřizované příspěvkové organizace, případně pro 
další právnické osoby zřizované nebo ovládané Ústeckým krajem“;  

2 .  Písemný protokol hodnotící komise o posouzení kvalifikace ze dne 30. 11. 2010 
v zadávacím řízení k veřejné zakázce na dodávky s názvem „Centrální dodávka 
elektrické energie a zemního plynu pro Ústecký kraj a jím zřizované příspěvkové 
organizace, případně pro další právnické osoby zřizované nebo ovládané Ústeckým 
krajem“; 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení k veřejné zakázce na 
dodávky s názvem „Centrální dodávka elektrické energie a zemního plynu pro Ústecký 
kraj a jím zřizované příspěvkové organizace, případně pro další právnické osoby 
zřizované nebo ovládané Ústeckým krajem“; 

4 .  Zprávu Ing. Špirka, člena hodnotící komise, o rozsahu možných úspor v letech 2011-
2014 na základě výsledků veřejné zakázky na dodávky s názvem „Centrální dodávka 
elektrické energie a zemního plynu pro Ústecký kraj a jím zřizované příspěvkové 
organizace, případně pro další právnické osoby zřizované nebo ovládané Ústeckým 
krajem“. 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen “zákon“), nevyloučit žádného uchazeče z další účasti 
v otevřeném řízení. 

2. V souladu s ustanovením § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky ve 
veřejné zakázce na dodávky s názvem „Centrální dodávka elektrické energie a zemního 
plynu pro Ústecký kraj a jím zřizované příspěvkové organizace, případně pro další 
právnické osoby zřizované nebo ovládané Ústeckým krajem“ toho uchazeče, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, tj. uchazeče United Energy Trading, a.s., se 
sídlem Praha, Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110 02, právní forma: akciová 
společnost, IČ: 273 86 643, DIČ: CZ27386643. Parametry nabídky uchazeče United 
Energy Trading, a.s. jsou následující:  

- výsledná nabídková cena elektrické energie: 1,583 Kč/kWh,  
- výsledná nabídková cena zemního plynu: 0,664 Kč/kWh,  
- odběrová povinnost: 100 %,  
- způsob sjednávání odběru: 100 %,  
- způsob zálohového financování pro SO a VN: 0,  
- způsob zálohového financování pro MO a NN: 50 %.  
 
 

C )  s c h v a l u j e  
výjimku z pravidel, ředitelé příspěvkových organizací Ústeckého kraje mohou zadat zakázku 
na dodávky elektrické energie v době 1.1.-28.2.2011 (překlenovací období než budou 



 138

zahájeny dodávky novým dodavatelem) přímo i bez předchozího souhlasu svodného 
politika, radního pro investice a doporučení vedoucího svodného odboru. 

 
D )  u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybraným uchazečem. 
Termín: 31. 1. 2011 
 

2. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 1. 2011 

 
 
Usnesení č. 235/65R/2010 
Příprava 20. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
schvaluje  

upravený návrh programu 20. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 
2012 dne 22. 12. 2010.  

 
 
 
 
 
 
 
 
  
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 4/65R/2010 –  Seznam žadatelů o příspěvek z Fondu hejtmanky 

2010 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/65R/2010 –  Smlouva o podnájmu nebytových prostor a 

dohoda o narovnání 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 8/65R/2010 –  Memorandum uzavřené mezi Ústeckým krajem a 

Svazem pacientů České republiky 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 15/65R/2010 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru č. 1805/09/LCD 

ze dne 18. 11. 2009 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 18/65R/2010 –  Dotační program „ Podpora vybraných služeb 

zdravotní péče 2011“ 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 20/65R/2010 –  Dodatek č. 22 ke zřizovací listině č.j. 214/2002 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 20/65R/2010 –  Dodatek č. 18 ke zřizovací listině č.j. 246/2003 
                                                                                                      



 139

Příloha č. 8 k usnesení č. 27/65R/2010 –  Smlouva o poskytnutí investiční dotace – č. 
poskytovatele: 1364/2009 – dodatek č. 1 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 2765R/2010 –  Smlouva o poskytnutí investiční dotace – č. 

poskytovatele: 829/2010 – dodatek č. 2 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 60/65R/2010 –  Dodatek č. 3 ke smlouvě o závazku veřejné služby 

ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti územního obvodu 
Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 80/65R/2010 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

4171/2010 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 81/65R/2010 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

115/2010 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 82/65R/2010 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

114/10/4120 
 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 83/65R/2010 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

125/10/4120 
 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 84/65R/2010 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

132/10/4120 
 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 86/65R/2010 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

112/2010 
 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 87/65R/2010 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

138/10/4120 
 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 88/65R/2010 –  Darovací smlouva 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 89/65R/2010 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

3364/2010 
 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 90/65R/2010 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

4529/2010 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 101/65R/2010  – Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 37N10/11 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 104/65R/2010   –  Nájemní smlouva 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 108/65R/2010   –  Nájemní smlouva  
 



 140

Příloha č. 24 k usnesení č. 114/65R/2010   –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 115/65R/2010   –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 116/65R/2010   –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 117/65R/2010   –  Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 118/65R/2010   – Smlouva o výpůjčce nemovitosti č. 

06/2010/UDC/SV 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 119/65R/2010   – Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 120/65R/2010   – Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 123/65R/2010   – Výpis inventáře 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 124/65R/2010   – Soupis DDHM SOŠ a SOU Roudnice n. L. REKO 

haly Pracner 
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 124/65R/2010   – Soupis DHM  SOŠ a SOU Roudnice n. L. REKO 

haly Pracner 
 
Příloha č. 34 k usnesení č. 125/65R/2010   – Soupis zařízení DDHM a DHM Speciální ZŠ a 

MŠ Děčín – REKO areálu „ U Zámečku“ Vyhov 
 
Příloha č. 35 k usnesení č. 227/65R/2010   – Smlouva o právu provést stavbu č. 4334/2010 
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 228/65R/2010   – Smlouva o právu k provedení stavby č. 

02/2010/UDC/PPS 
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 233/65R/2010   – Kupní smlouva  
 
Příloha č. 38 k usnesení č. 233/65R/2010   – Dohoda o řešení střetu zájmů 
 
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 4/65R/2010

č. Příjemce sídlo projekt požadovaná dotace IČO

1 SKP Hvězda Jirkov
Tkalcovská 1517                          
431 11 Jirkov

Sklárna 2010 10 000 Kč 26541254

2 SD ČR ÚO Chomutov
Komenského 4441
430 03 Chomutov

Dny zdraví 11 250 Kč 47792680

3
KV AVZO TSČ ČR ÚK Višňová 534

434 01 Most
Organizační činnost 14 850 Kč 75047144

4 Za záchranu kostela sv. Jiljí
Cýšská 109                                 
439 83 Lubenec

Slavnostní otevření Vochlické rozhledny 20 000 Kč 27057348

5 Radomír Holan
Velká Černoc                               
438 01 Žatec 1                            

Dětský den s Upírem pro děti nejen věkem 20 000 Kč 46060677

6 Šachový klub Spartak Ústí
Masarykova 228 
400 11 Ústí nad Labem

ME mládeže v Gruzii 22 000 Kč 44554222

7 SKP Hvězda Jirkov
Tkalcovská 1517                          
431 11 Jirkov

Gasshuku Czech Republic 25 000 Kč 26541254

8 Klub Domino, DTA
Jašíkova 1536
149 00 Praha 11

Zlatý Ámos 2011 25 000 Kč 45771529

9 Archa 777
Obránců míru 996                        
431 11 Jirkov

Dny otevřených dveří A - centra 26 500 Kč 26652749

10 Vasil Želev
17. listopadu 521
431 51 Klášterec nad Ohří

MS veteránů v zápase řecko-římském 27 790 Kč

11 TJ Baník Vysoká Pec
Jirkovská 76                            
431 59 Vysoká Pec

DDD - Dětský den pro dospěláky 29 700 Kč 47792469

12
MEDOVINA - amatérská country taneční 
skupina

V. Nezvala 4283
430 01  Chomutov

Medovina 30 000 Kč 22827111

13 Vrchlického divadlo Louny
Osvoboditelů 411
440 01 Louny

Oslavy 60 let Vrchlického divadla 33 000 Kč 75037637

14 Student Cyber Games
Veveří 24
602 00 Brno

pišQworky 36 006 Kč 26678586

15 Severočeský filharmonický sbor
Mariánská 540                             
470 01  Česká Lípa

Ludwig van Beethoven Missa solemnis op. 123 40 000 Kč 65100611

16 Roztančená kolečka, o.s.
Třebízského 1393                         
438 01  Žatec

Nákup tanečního invalidního vozíku 46 813 Kč 22729747

Seznam žadatelů o příspěvek z Fondu hejtmanky 2010



Příloha č. 1 k usnesení č. 4/65R/2010

17 ALWAC
Hlávkova 1869                            
415 01 Teplice

Výživa a zdraví 2010 50 000 Kč 25006207

18 BIOGRAF U FRANTIŠKA
Gagarinova 2753/19
400 11 Ústí nad Labem

Celoroční činnost Biografu U Františka - rok 2010 50 000 Kč 64695921

19 OS Rodáků a přátel města Chomutova
Čelakovského 28                          
430 01 Chomutov                   

Benefiční koncert 58 200 Kč 27057224

20 Taejang Dojang o.s.
Gagarinova 1426                         
415 01 Teplice

Letní sportovní soustředění 70 000 Kč 26668106

21 Sportovní taneční klub Stardance
Svahová 4957
430 03 Chomutov

Taneční soustředění STK Stardance a celostátní Seminář pro 
taneční páry, trenéry, porotce a funkcionáře tanečních soutěží

70 000 Kč 69292019

22 Institut akred. vzdělávání IT
Železničářská 931/20
400 03 Ústí n. L. - Střekov

Komunikace seniorů Ústeckého kraje 74 000 Kč 87031426

23 FK Český lev Těchlovice 405 02 Těchlovice Koupě sekačky 75 000 Kč 46717595

24 Kult o.s.
Na Vlnovce 708/7
400 01 Ústí nad Labem

Kult 13 - divadelní festival 80 000 Kč 26602598

25
Lidé výtvarnému umění - výtvarné umění 
lidem, o.p.s.

Jateční 1588/49
400 01 Ústí nad Labem

Architektonická studie Galerie Emila Filly v DK 80 000 Kč 25049011

26 Dokumenty, mládež & společnost, o.s.
Havelská 3/511
110 00 Praha 1

Dcery 50. let - distribuce DVD do škol 88 950 Kč 27042553

27 Svazek obcí v regionu
Ukrajinská 379
436 01 Litvínov

Katalog sociálních služeb 91 000 Kč 69291471

28 TJ Tatran Ústí nad Labem
Na valech 9
400 01 Ústí nad Labem

Likvidace následků živelné pohromy 91 000 Kč 44224877

29 FK Louny
K Velodromu 1920                       
440 01 Louny

Činnost mládeže FK Louny 100 000 Kč 68298251

30 TJ ZD Ročov, oddíl kopané
Podlesí Ročov                              
439 67 Ročov

Příspěvek na činnost klubu 100 000 Kč 60275421

31 Omni Tempore o.p.s.
Báňská 287
434 01 Most

Týdny vzdělávání dospělých v Ústeckém kraji 2010 100 000 Kč 25436139

32 Omni Tempore o.p.s.
Báňská 287
434 01 Most

Týdny vzdělávání dospělých v Ústeckém kraji 2011 100 000 Kč 25436139



Příloha č. 1 k usnesení č. 4/65R/2010

33 TJ Lokomotiva Most o.s.
Ke koupališti 1257/4                       
434 01 Most

Dodávky médií pro sportovní halu TJ v roce 2010 100 000 Kč 47325178

34 Klub biatlonu Jílové
Teplická 118
407 01 Jílové u Děčína

Mikrobus pro přepravu sportovců a materiálu 105 000 Kč 26653273

35 BOS. org s.r.o.
Kekulova 615/38
400 01 Ústí nad Labem

11. Dermatologické sympozium 106 000 Kč 64049876

36 TJ Slavoj Děčín
Vilsnická 37/39
405 02 Děčín 7

Podpora provozních nákladů, údržba sportoviště 120 000 Kč 40229734

37 Labská stezka o.s.
Kovanská 45                              
289 31 Bobnice 

Tour de LABE ROTARY HANDICAP 2010 140 000 Kč 22840451

38
OSTK Domino

Sibiřská 334                                
403 31 Neštěmice

LDT Borek 147 000 Kč 69898324

39 Hokejový klub
 Stadion 356
431 51 Klášterec nad 
Ohří

Hokej pro všechny 178 136 Kč 47792981

40 TIRPAX
5. května 1640/65                        
140 00 Praha 4                   

Chomutovský romský festival 180 000 Kč 27655148



                                   
 

 1

                                                       Počet stran: 

                                                                                                  č. j. ………………………… 

Smlouva o podnájmu nebytových prostor a dohoda o narovnání 
 

Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí 

Loretánské nám. 5, 118 00  Praha 1 

IČ: 45769851 

zastoupená velvyslankyní ČR při EU v Bruselu paní MVDr. Milenou Vicenovou 

vedoucí Stálého zastoupení ČR při EU 

se sídlem Rue Caroly 15, 1050 Bruxelles, Belgie 

(dále jen „nájemce“) na straně jedné 

 

a 

 

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 70 89 21 56 

zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou kraje 

(dále jen „podnájemce“) na straně druhé 

 

uzavřeli tuto 

Smlouvu o podnájmu nebytových prostor  a dohodu o narovnání 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu 
nebytových prostor, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o nájmu a podnájmu nebytových 
prostor“) a zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,občanský zákoník“). 

1.2. Nájemce prohlašuje, že na základě nájemní smlouvy ze dne 5.4.2006 ve znění dodatku ze dne 
5.9.2006 uzavřené mezi ČR - MZV a SPRL Trone 60 Leasehold je nájemcem objektu č. 60, ulice 
Rue du Trône v Bruselu (čtvrť Ixelles). Na základě této smlouvy je nájemce oprávněn přenechat 
pronajaté nebytové prostory do užívání (podnájmu) třetí osobě.  Uvedená nájemní smlouva je 
podnájemci k dispozici k nahlédnutí.  

1.3. Touto smlouvou nájemce přenechává podnájemci do užívání nebytový prostor o následujících 
parametrech: jednu místnost č. 1.05 o celkové podlahové ploše 22,30 m2, nacházející se v druhém 
nadzemním podlaží budovy v objektu č. 60, ulice Rue du Trône v Bruselu (čtvrť Ixelles) a společné 
prostory v přízemí a druhém nadzemním podlaží (toalety, kuchyňka, zasedací místnost, chodby, 
výtah, schodiště, vstupní recepce). Přesná specifikace nebytových prostor je uvedena ve formě 
plánu v příloze č. 1 této smlouvy. 

1.4. Podnájemce se zavazuje, že za podmínek v této smlouvě uvedených, bude nebytové prostory, 
specifikované v čl. I. odst. 1.3. této smlouvy (dále jen „předmětné nebytové prostory“) užívat ke 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/65R/2010

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem



                                   
 

 2

sjednanému účelu a za jejich užívání bude nájemci sjednaným způsobem a ve sjednané výši platit 
nájemné a náklady související s užíváním a provozem. 

 

II. 

Účel užívání nebytových prostor 

2.1. Účelem užívání předmětných nebytových prostor je provozování kanceláře Zastoupení Ústeckého 
kraje v Bruselu. 

2.2.  Bude-li podnájemce předmětné nebytové prostory užívat k jinému než sjednanému účelu, je to 
důvodem k vypovězení smlouvy ze strany nájemce podle čl. III. odst. 3.4. písm. b) této smlouvy. 

 

III. 

Doba užívání nebytových prostor 

3.1. Tato smlouva se uzavírá a užívání předmětných nebytových prostor se sjednává na dobu určitou do             
        31.10.2011, počínaje dnem 1.1.2011, s možností dalšího prodloužení až do 31.12.2015. 

3.2. Smluvní strany se dohodly na možném dalším prodloužení smlouvy za předpokladu, že: 

a) nájemce bude mít i nadále zájem podnájemci předmětné nebytové prostory přenechat do dalšího 
užívání, 

b) podnájemce nejpozději 1 měsíc před ukončením této smlouvy požádá o prodloužení, nejdéle 
však do 31.12.2015. 

Podmínky prodlouženého podnájmu budou smluvními stranami sjednány v souladu platnými 
právními předpisy a s ohledem na aktuální podmínky trhu. 

3.4. Po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy může být smluvní vztah ukončen: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) výpovědí ze strany nájemce, a to pouze z důvodů uvedených v této smlouvě a v ustanovení § 9 
odst. 2 zákona o nájmu a podnájmu nebytových prostor, s tím, že pronajímatelem podle § 9 odst. 
2 citovaného zákona se pro účely této smlouvy rozumí nájemce a nájemcem se pro účely této 
smlouvy rozumí podnájemce, výpovědní lhůta je 3 měsíce a počítá se od prvého dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi podnájemci, 

c) výpovědí ze strany podnájemce, a to pouze z důvodu uvedených v § 9 odst. 3 zákona o nájmu a 
podnájmu nebytových prostor, s tím, že pronajímatelem podle § 9 odst. 3 citovaného zákona se 
pro účely této smlouvy rozumí nájemce a nájemcem se pro účely této smlouvy rozumí 
podnájemce, výpovědní lhůta je 3 měsíce a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi nájemci, 

d) zánikem předmětných nebytových prostor. 

3.5. Za podstatné porušení smlouvy smluvní strany považují: 

a) prodlení podnájemce s úhradou nájemného nebo úhrad za služby, jejichž poskytování je spojeno 
s užíváním předmětných nebytových prostor déle než 45 dní, 

b) bude-li podnájemce užívat předmětné nebytové prostory v rozporu s touto smlouvou, 

c) nebude-li nájemce plnit dlouhodobě své povinnosti, zejména jestliže nebude udržovat předmětné 
nebytové prostory ve stavu způsobilém ke sjednanému účelu, jestliže neprovede řádně a včas 
nutné opravy, jestliže nebude dodávat řádně a včas sjednané služby a jestliže nezaručí plný a 
nerušený výkon práv podnájemce.  

 

 



                                   
 

 3

IV. 

Nájemné 

4.1. Podnájemce se zavazuje hradit nájemci čtvrtletní nájemné za užívání předmětných nebytových 
prostor  ve výši EUR 2346,07 (slovy: Dvatisícetřistačtyřicetšest EUR a 7/100). Nájemné je splatné do 
každého pátého dne prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí. Poslední nájemné za měsíc říjen 
2011 bude uhrazeno za jednoměsíční období ve výši EUR 782,02 (slovy sedmsetosmdesátdva EUR a 
2/100), splatné do 5.10.2011.  

4.2. Celková výše nájemného dle čl. IV. odst. 4.1. této smlouvy bude každoročně k 1.7. zvyšována o 
oficiální míru inflace v Belgii vyhlášenou příslušným úřadem Belgie za předcházející roční období a 
základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude výše měsíčního nájemného hrazená v předchozím 
kalendářním roce. 

4.3. Podnájemce je povinen vedle nájemného hradit náklady spojené s užíváním a provozem 
předmětných nebytových prostor, které jsou přesně vyčísleny v příloze č. 3 této smlouvy (dále jen 
„náklady“). Náklady budou hrazeny zálohově ve výši EUR 2.200,00 uvedené v příloze č. 3 této smlouvy, 
a to do každého pátého dne posledního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí. Poslední záloha ve výši 
EUR 733,33 bude uhrazena do 15.10.2011. 

Vyúčtování poskytnuté zálohy provádí nájemce písemně v termínu do 90 dní od poskytnutí zálohy a 
bezodkladně jej doručí podnájemci. 

4.4   Průměrné náklady spojené s užíváním a provozem předmětných nebytových prostor (s výjimkou 
hovorného z telefonní/faxové linky) činí 16,72  EUR/m2  účtované plochy měsíčně (průměrný údaj za rok 
2010). 

V. 

Platba nájemného a služeb 

5.1. Nájemné dle článku 4.1 a náklady spojené s užíváním a provozem předmětných nebytových prostor 
dle článku 4.3 hradí podnájemce bezhotovostním převodem na účet „Représentation permanente de la 
République Tchèque auprès de l´ Union Européennes“, (Adresa 15, rue Caroly 1050 Bruxelles) 
vedený u ING Belgique S. A. Avenue de la Couronne 449, 1050 Bruxelles – Agence Ixelles – 
Université, č. účtu 310-1069800-73, BE27310106980073. 

5.3. Po skončení této smlouvy se smluvní strany zavazují vypořádat  případné prokázané nedoplatky či 
přeplatky, které by v souvislosti s užíváním předmětných nebytových prostor vznikly. 

 

VI. 

Dohoda o narovnání 

6.1. Smluvní strany nesporně prohlašují, že podnájemce užíval předmětné nebytové prostory pro svou 
činnost již přede dnem, od kterého je sjednáno jejich užívání dle této smlouvy, a to od 1. 1. 2010 do 
31.12.2010. Na tuto dobu nebyla mezi smluvními stranami uzavřena písemná smlouva, jejíž obsah by 
odpovídal zákonu o nájmu a podnájmu nebytových prostor, nebyla smluvně ujednána výše nájemného. 
Mezi smluvními stranami tak vzniká pochybnost o povaze vzájemného právního vztahu a o výši náhrad 
ze strany podnájemce za užívání prostor, které jsou v této smlouvě označeny jako ,,předmětné nebytové 
prostory“ za toto období. 

6.2. Obě smluvní strany vedeny úmyslem odstranit pochybnosti a dosáhnout spravedlivého vyrovnání, se 
dohodly na narovnání vzájemných práv a povinností dle ust. § 585 občanského zákoníku.  

6.3  Nájemci náleží náhrada za užívání předmětných nebytových prostor podnájemcem za období od 
1.1.2010 do 31.12.2010. Obecně pro výpočet náhrady platí, že tato odpovídá výši nákladů, jako by byla 
řádně uzavřena smlouva o podnájmu nebytových prostor, výše náhrady se určí podle sazeb nákladů 
platných ke dni 31.12.2009. Smluvní strany se dohodly, že nájemce nebude požadovat úhradu nájemného 
a úhradu za garážové stání za dané období. Náhrada bude podnájemcem uhrazena ve dvou etapách 



                                   
 

 4

v rámci výzvy nájemce, přičemž první náhrada bude ke dni 17.12.2010 ve výši a na bankovní účet dle 
přílohy č. 4 této smlouvy (Vyúčtování a výzva k úhradě nákladů) a druhá v termínu do 5.3.2011 a na 
bankovní účet uvedený ve Vyúčtování a výzvě k úhradě nákladů. Zaplacením náhrad na základě 
předložených vyúčtování, budou veškeré vzájemné nároky smluvních stran za užívání předmětných 
nebytových prostor v době od 1.1.2010 do 31.12.2010 vyrovnány. Do doby splatnosti náhrady dle výzvy 
nájemce, není podnájemce v prodlení s hrazením náhrady. 

 

VII. 

Práva a povinnosti nájemce 

7.1. Nájemce je povinen předat podnájemci předmětné nebytové prostory ke dni 1.1.2011 ve stavu 
způsobilém ke smluvenému účelu užívání a zajistit podnájemci podmínky pro plný a nerušený výkon 
práv souvisejících s jejich užíváním po celou dobu smluvního stavu. O předání a převzetí předmětných 
nebytových prostor bude pořízen protokol, jehož vzor je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. 

7.2. Nájemce je povinen zabezpečovat řádné plnění služeb spojených s užíváním a provozem 
předmětných nebytových prostor specifikovaných v příloze č. 3 této smlouvy.  

7.3. Nájemce je povinen umožnit zaměstnancům uživatele nebo třetím osobám, které se v těchto 
prostorách zdržují s jeho souhlasem, přístup do užívaných nebytových prostor. 

7.4. Nájemce nebo jím pověřená osoba jsou oprávněni vstoupit do předmětných nebytových prostor 
spolu s osobou oprávněnou jednat jménem podnájemce v pracovních dnech v běžných provozních 
hodinách uživatele, a to zejména za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy, jakož i 
provádění údržby, nutných oprav či provádění kontroly elektrického, vodovodního a dalších vedení, 
jestliže je toho zapotřebí. Toto ustanovení se nevztahuje na případy řešení mimořádných - havarijních 
situací, kdy bude nutné zamezit případným škodám na majetku. 

7.5 Nájemce je dále povinen poskytnout podnájemci informace a pokyny v českém jazyce ohledně 
provozu a obvyklého užívání předmětných nebytových prostor (zejména v souvislosti s protipožárními a 
bezpečnostními opatřeními, které je povinen zde zajistit, s evakuací osob, poskytnutím první pomoci 
apod.)  
 

VIII. 

Práva a povinnosti podnájemce 

8.1. Podnájemce je povinen užívat předmětné nebytové prostory s řádnou péčí tak, aby byly chráněny 
před zničením nebo poškozením nad míru obvyklého opotřebení. Po skončení podnájmu dle této 
smlouvy je podnájemce povinen vrátit  předmětné nebytové prostory ve stavu, v jakém je převzal 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.  

8.2. Podnájemce je povinen hradit náklady spojené s udržováním a opravami nad rámec běžné údržby 
užívaných nebytových prostor. Nájemce je povinen seznámit podnájemce s plánem údržby a oprav nad 
rámec běžné údržby, a to včetně vyčíslení nákladů, a to nejméně do 4 měsíců před jejich provedením. 
Pokud tak neučiní, nemá na úhradu uvedených nákladů nárok. Obdobně bude podnájemce hradit náklady 
spojené s obvyklým udržováním u případných zařízení, která budou součástí užívaných nebytových 
prostor, která budou sloužit výlučně potřebám podnájemce. 

8.3. Podnájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit nájemci potřeby provedení oprav nad 
rámec uvedený v předchozím odstavci a poskytnout mu nezbytnou součinnost k jejich provedení. 

8.4. Podnájemce je povinen umožnit přístup zaměstnancům nájemce nebo jím pověřené osobě pro výkon 
oprávnění specifikovaného v čl. VII. odst. 7.4. této smlouvy. 

 

 

 



                                   
 

 5

 

IX. 

Další ujednání 

9.1. Nájemce neodpovídá za ztrátu, poškození či jinou škodu na věcech podnájemce umístěných 
v předmětných nebytových prostorách. Podnájemce je povinen tyto věci pojistit na svůj náklad a nájemci 
písemnou formou oznámit číslo pojistné smlouvy.  

9.2. Podnájemce odpovídá za škody, které by nájemci vznikly v souvislosti s užíváním nebytových 
prostor zaviněním zaměstnanců podnájemce nebo třetích osob, které se v těchto prostorách zdržují s jeho 
souhlasem. Podnájemce se zavazuje sjednat pro tyto účely pojištění odpovědnosti za škody. 

X. 

Sankce 

10.1. V případě prodlení uživatele s placením nájemného si smluvní strany dohodly  smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Tím není dotčen nárok nájemce na náhradu 
vzniklé škody. 

10.2. Nevyklidí-li podnájemce předmětné nebytové prostory ke dni skončení podnájmu, zavazuje se 
zaplatit nájemci za každý den prodlení vedle částky odpovídající průměrnému dennímu sjednanému 
nájemnému i smluvní pokutu ve výši EUR 100,-. 

 

XI. 

Užívání nebytových prostor třetími osobami 

11.1. Podnájemce je oprávněn dát předmětné nebytové prostory do užívání třetí osobě jen s předchozím 
písemným souhlasem nájemce. 

 

XII. 

Stavební úpravy, rekonstrukce, adaptace 

12.1. Stavební úpravy, rekonstrukce a adaptace nesmí podnájemce provádět bez předchozího písemného 
souhlasu nájemce. 

 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 

13.1. Podnájemce prohlašuje, že je mu stav předmětných nebytových prostor dobře znám a tyto do 
užívání přebírá ve stavu způsobilém k plnému a nerušenému výkonu práv dle této smlouvy.  

13.2. Tato smlouva, jakož i smluvní vztahy touto smlouvou neupravené, se řídí ustanoveními platného 
právního řádu České republiky. 

13.3. Změna smlouvy může být provedena pouze formou písemného číslovaného dodatku k této 
smlouvě. Jakákoliv ústní ujednání bez písemného dodatku této smlouvy jsou právně neúčinná. 

13.4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, vyslovují s ním bezvýhradný souhlas a že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné 
vůli. 

13.5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu neuzavírají v tísni ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

13.6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 



                                   
 

 6

13.7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech v jazyce českém s platností originálu, z nichž 
po dvou exemplářích obdrží každá smluvní strana. 

13.8. Podnájemce potvrzuje, že tato smlouva byla schválena Radou Ústeckého kraje usnesením č……ze 
dne ………….   

 

 

 

 

 

V ………… dne: …………                                                 V Bruselu dne: ………… 

 

 

  ……………………                                                            …………………… 

       Ústecký kraj                                                              ČR - Ministerstvo zahraničních věcí 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – plánek nebytových prostor přenechaných do užívání 

Příloha č. 2 – vzor protokolu o předání a převzetí předmětných nebytových prostor 

Příloha č. 3 – rozpis služeb spojených s užíváním a provozem předmětných nebytových prostor  a výše 
hrazených nákladů (tabulka celkových nákladů) 

Příloha č. 4 – vyúčtování a výzva k úhradě nákladů 

 



Ústecký kraj – Trône 60, Brusel        Příloha č. 1 

 

Ústecký kraj 1.05 



 
Smlouva MZV ČR - Ústecký kraj  Příloha č. 2 

 

 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

 

Předávající:  SZ Brusel  

zastoupené Ing. Zdeňkem Laštovkou 

 

Přebírající: Ústecký kraj 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ______________________ 

 
 
Kancelář č. 1.05, patro č. 1 
 
Vybavenost:  kobercová krytina   stav při předání: bez závad 

žaluzie    stav při předání: nové 
 
Sklad: NE 
 
Parkovací místo: NE 
 
Počet přidělených klíčů: 2, počet klíčů zapečetěných v obálce 1.  
 
Počet vstupních karet: 2 
 
Přidělení vstupního kódu: ANO 
 
Poznámka: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 
 

 

V Bruselu dne ………………. 

 
 
 

Předávající       Přebírající 
 
 
…………………………………    ………………………………. 
       Ing. Zdeněk Laštovka       ______________________ 
 



Příloha č. 3Tabulka celkových nákladů v 1. patře budovy TRONE 60 - rok 2011 Aktualizace: 30.11.2010

(včetně metodiky - kancelář č. 1.05)

A. Položka NÁJEMNÉ za užívanou kancelářskou plochu (bez parkovacího stání)

Ve výpočtu není zahrnuta plocha zasedacích místností v 1. patře.

Platba probíhá vždy dopředu – v termínu dle smlouvy.

kancelář m2

podíl na spol. 
prostorách (WC 
+ kuchyňka)  m2 podíl na recepci m2

součet ploch 2 + 
4 (m2)

Zákl. nájemné 
€/m2/rok Tj. €/rok

Roční nájemné 
(cca CZK)

1 2 3 4 5 6 7 8

kancelář 1.05 22,30 17,18 4,38 43,86 213,96 9 384,29 234 607,14

B. Položka PRÉCOMPTE IMMOBILIER (daň z nemovitosti) a C. Položka POVINNÉ ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ nemovitosti (budovy)

Jedná se o odhad ročních nákladů.
Odhad je upravován na základě skutečně vyčíslených nákladů (došlé faktury) od majitele s ohledem na podíl tzv. reálné plochy na celkové podlahové ploše (metoda quotities)

Odhad ročních nákladů (dle majitele) 16 500,00 Pojištění budovy cca roční 1 600,00 (podíl na 1. patro)

plocha kancl.
plocha 

kalkulovaná podíl na 1. patře
B. Précompt 

€/rok tj. měsíčně
C. Povinné 

pojištění €/rok tj. měsíčně

kancelář 1.05 22,30 43,86 7,29% 1 206,53 100,54 117,00 9,75

D. Položka nezbytné PROVOZNÍ SLUŽBY a energie V BUDOVĚ (topení, voda, elektřina, plyn, údržba budovy a E. Položka REGIONÁLNÍ DAŇ z nemovitosti (budovy)

Jedná se o odhad ročních nákladů, který je předmětem vyúčtování ze strany majitele

Odhad je upravován na základě skutečně vyčíslených nákladů (došlé faktury) od majitele s ohledem na podíl tzv. reálné plochy na celkové podlahové ploše (metoda quotities)

Služby cca Euro /m2 44,00 Taxe régionale cca /m2/rok 7,00

plocha kancl.
plocha 

kalkulovaná podíl na 1. patře
D. Služby 

(€/rok) tj. měsíčně

E. Tax 
regionale 

(€/rok) tj. měsíčně

kancelář 1.05 22,30 43,86 7,29% 1 929,84 160,82 307,02 25,59

F. Bankovní garance za pronájem prostor a G. Položka podíl na pronájmu velkokapacitního INTERNETOVÉHO PŘIPOJENÍ

Jedná se o odhad nákladů, který je předmětem vyúčtování

Výše roční úhrady bank. garance €: 1480,00 Výše měsíční úhrady Internet €: 730,00

Při počtu krajů a agentur 14 činí měsíční náklad: 52,14

plocha kancl.
plocha 

kalkulovaná podíl na 1. patře
F. Bank. Gar. 

(€/rok) tj. měsíčně
E. Internetové 

připojení (€/rok) tj. měsíčně

kancelář 1.05 22,30 43,86 7,29% 108,22 9,02 625,71 52,14



Příloha č. 3

H. Položka RECEPČNÍ SLUŽBA na vrátnici a servisní služba (3 osoby; 8 - 18:00 h)

Jedná se o měsíční náklad přeúčtováný podle skutečně odpracovaných dní (hodin) v měsíci

Výpočet je upravován na základě došlé faktury od dodavatele s ohledem na podíl tzv. reálné plochy na celkové podlahové ploše (metoda quotities)

Rec. a servisní služby měsíčně (cca) 10650,00

plocha kancl.
plocha 

kalkulovaná podíl na nákladech
I. Recepce 

(€/rok) tj. měsíčně

kancelář 1.05 22,30 43,86 1,91% 2 649,72 220,81

I. Položka ÚKLID, vč. spol. prostor (1 osoba; 8 h denně) a J. odvoz odpadu

Výpočet je upravován na základě došlé faktury od dodavatele s ohledem na podíl tzv. reálné plochy na celkové uklízené ploše (1650 m2)

Úklidové služby měsíčně (cca) 4750,00 Odvoz odpadu roč.: 9800,00

plocha kancl.
plocha 

kalkulovaná podíl na nákladech I. Úklid (€/rok) tj. měsíčně Odvoz odpadu 0

kancelář 1.05 22,30 43,86 2,66% 1 640,91 136,74 187,62 15,63

K. Položka hovorné z TELEFONU

Hovorné z telefonu účtováno dle vyúčtování tlf. linky zpětně dle skutečnosti (+ měs. paušál 1,09 €)

Propočet celkových ročních nákladů - kanc. č. 1.05 SOUČET

Položka A Položka B Položka C Položka D Položka E Položka F Položka G Položka H Položka I Položka J Položka K ROČNĚ tj. měsíčně

kancelář m2
plocha 

kalkulovaná nájemné ročně précomt Pov. pojištění služby/energie tax regionale bank. garance Internet Rec. služba Úklid Odvoz odpadu Hovorné z tel. (mimo K) cca

kancelář 1.05 22,30 43,86 9 384,29 1 206,53 117,00 1 929,84 307,02 108,22 625,71 2 649,72 1 640,91 187,62 0,00 18 156,85 1 513,07 

Propočet celkových čtvrtletních nákladů SOUČET

Položka A Položka B Položka C Položka D Položka E Položka F Položka G Položka H Položka I Položka J Položka K čtvrtletně

0
plocha 

kalkulovaná nájemné Q précomt Pov. pojištění služby/energie tax regionale bank. garance Internet Rec. služba Úklid Odvoz odpadu Hovorné z tel. (mimo A a K)

kancelář 1.05 22,30 43,86 2 346,07 301,63 29,25 482,46 76,76 27,06 156,43 662,43 410,23 46,90 0,00 2 193,14

Platba položek B až J probíhá čtvrtletně zálohově dopředu ve výši 2200 €, tj. cca 16,72 €/m2/měs.



   Représentation permanente de la République Tchèque
                          auprès de l´Union européenne

        15, Rue Caroly, 1050 Ixelles, Bruxelles

Ústecký kraj
Velká Hradební 3118/48
400 02 Ústí nad Labem
IČO : 70892156
DIČ : CZ70892156

Dne 29.11.2010

Věc: Vyúčtování a výzva k úhradě nákladů - pronájem kanceláře č. 105 (budova Trone 60, Brusel)

Specifikace platby Období Plocha Faktura Částka
Služby 1.Q / 2010 43,86 CC - 010748 € 542,95

2.Q / 2010 43,86 CC - 011208 € 489,47
Mezisoučet € 1 032,42

Recepční služba 1.1.2010 - 31.3.2010 43,86 635,887,1111 € 355,34
1.4.2010 - 30.9.2010 43,86 1320,1458,1711,1830,1999 € 1 324,69

Mezisoučet € 1 680,03
Bankovní garance 2010 43,86 417 € 105,62
Daň z nemovitosti 1.Q / 2010 43,86 CT - 090006 € 315,87

2.Q / 2010 43,86 CT - 100003 € 315,87
3.Q / 2010 43,86 CT - 100004 € 315,87

Mezisoučet € 947,61
Odvoz odpadu 1.1.2010 - 28.2.2010 43,86 933 € 13,73

1.3.2010 - 30.9.2010 43,86 1319,1634,1712,1832,2000 € 99,24
Mezisoučet € 112,97

Úklid 1.1.2010 - 30.3.2010 43,86 BELUX CLEANING € 446,54
1.4.2010 - 30.9.2010 43,86 BELUX CLEANING € 816,34

Mezisoučet € 1 262,88
Telefonní poplatky + SDSL 1.1.2010 - 31.8.2010 SZ Brusel € 593,61
TOTAL € 5 735,14
Při platbě v CZK, laskavě použijte kurz 1 EUR = 24,937 CZK.

Částka v CZK: 143 017,19 Kč
Žádáme Vás o provedení platby na toto číslo bankovního účtu MZV ČR v ČR:
Název účtu: Ministerstvo zahraničních věcí ČR, Loretánské nám. 5, 118 00  Praha 1
Číslo účtu: 000000-0017228001/0710           u ČNB Praha
Variabilní symbol: 70892156
Informace pro příjemce: TRONE 60 - BRUSEL
Termín úhrady: 17.12.2010

                   Zdeněk Laštovka
          Vedoucí sekce vnitřního chodu ÚSTECKÝ Kraj
             a personálních agend



Příloha č. 3 k usnesení č. 8/65R/2010 

 
 

 
 

 
 
 

 
MEMORANDUM 

 

uzavřené mezi 
 

Ústeckým krajem 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupeným: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
 

a 
 

Svazem pacientů České republiky 
se sídlem: Osadní 1318/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČ: 69056978 
zastoupeným: Lubošem Olejárem, prezidentem Svazu pacientů České republiky 

 
 

I. Preambule 
 
Ústecký kraj  (dále  jen „Kraj“) a občanské sdružení Svaz pacientů České republiky  (dále  jen „Svaz 
pacientů ČR“) podepisují toto Memorandum s cílem vzájemné spolupráce na úrovni kraje.  
Podpisem tohoto Memoranda obě strany stvrzují vůli vytvářet prostor pro pravidelnou komunikaci 
a konzultace a také pro prosazování společného úsilí v oblasti podpory zdraví a zdravého životního 
stylu jako součásti prevence.   
 

II. Oblasti spolupráce 
 

1. Vytváření a posilování partnerských vztahů mezi Krajem a jím zřízenými organizacemi a Svazem 
pacientů ČR (případně jeho příslušnou pobočkou), vzájemná koordinace aktivit. 

2. Výměna poznatků a zkušeností zejména v oblasti podpory zdraví a zdravého životního stylu. 
3. Aktivní  podpora  programu  boje  s obezitou  na  školách  a  v  ostatních  organizacích  zřízených 

Krajem,  jehož  cílem  je nahradit  cukrem  slazené nápoje  za pitný  režim  se  sníženou hodnotou 
cukru,  bez  konzervantů,  aspartamu  a  umělých  barviv,  s  imunoline  komplexem,  který  získal 
podporu od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, Svazu pacientů ČR a Nadačního fondu 
PREVENCE. 

4. Společné prosazování dohodnutých cílů a zájmů v rámci legislativního procesu. 
5. Vytváření  a  rozvíjení  systému  informovanosti  pro  studenty  a  pacienty  využívající  organizace 

zřízené Krajem. 



Příloha č. 3 k usnesení č. 8/65R/2010 

6. Podpora  společných  projektů  zaměřených  na  zdravý  životní  styl,  a  to  v rámci  finančních 
možností Kraje a jím zřízených organizací. 

7. Podpora komunikace Svazu pacientů ČR a  jeho partnerů s jednotlivými organizacemi Kraje při 
přípravě konkrétních projektů v oblasti boje s obezitou zejména u mládeže. 

 

III. Společná ustanovení 
 
1. Platnost Memoranda není  časově omezena. Zájmem obou  stran  je,  aby Memorandum plnilo 

dlouhodobé cíle obou stran, a to formou konkrétní spolupráce. 
2. Základní forma spolupráce bude probíhat na úrovni jednotlivých organizací Kraje (zejména jde o 

školy  a  nemocnice)  a  vedení  Svazu  pacientů  ČR  a  jeho  partnerů  obstarávajících  plnění 
programů. 

3. Memorandem  nevznikají  žádné  vzájemné  finanční  závazky  obou  stran,  předpokládá  však 
finanční participaci jednotlivých organizací Kraje na dohodnutých společných projektech. 

4. Plnění cílů Memoranda bude po vzájemné dohodě vyhodnocováno jednou za dva roky. 
5. O  uzavření  tohoto Memoranda  bylo  rozhodnuto  Radou  Ústeckého  kraje  usnesením  č. 

…/…/… ze dne ………………… 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………2010       V Praze dne ………………2010 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………        …..……………………………………. 
             Ústecký kraj            Svaz pacientů České republiky 
             Jana Vaňhová             Luboš Olejár 
  hejtmanka Ústeckého kraje       prezident Svazu pacientů České republiky 
                                                                       

 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 15/65R/2010 

 
 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚVĚRU č. 1805/09/LCD ZE DNE 18.11.2009 
(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

 
uzavřené mezi 
 
1. obchodní firma: Česká spořitelna, a.s.  

sídlo:  Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ: 140 00 
IČ:    45244782 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
jako věřitel (dále jen „Banka“) 

 
a 

  
2. název:   Ústecký kraj 

sídlo:   Ústí nad Labem-město - Ústí nad Labem-centrum, Velká hradební 3118/48, 
   PSČ:  400 02 
IČ :   70892156 
jako dlužník (dále jen „Klient“) 

 
 
Banka a Klient se dohodli na následujícím znění Dodatku ke Smlouvě: 

 
 

I. 
 
Článek I, odst. 2. Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto: 

 
2. Účel Úvěru. Klient se zavazuje použít Úvěr výhradně za následujícím účelem: 

 
- financování investičních potřeb Klienta v letech 2010 – 2011; 
- odstranění následků povodňových škod; 
- spolufinancování projektů v rámci regionálních operačních programů; 
(dále společně jen „Předmět úvěru“). 

 
 

II. 
 
Článek II, odst. 1. Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto: 
 
1. Úroková sazba.  

Banka a Klient sjednávají pevnou úrokovou sazbu Úvěru ve výši  3,99 % per annum. 
 
 

Závěrečná ustanovení  
 
1. Platnost a účinnost Dodatku nastává dnem podpisu smluvními stranami. 
 
2. Ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 
 
3. Doložka platnosti. Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno zastupitelstvem Klienta, a to 
usnesením č.            přijatým na zasedání zastupitelstva konaném dne           , kterým bylo rozhodnuto o 
uzavření tohoto Dodatku. 



Příloha č. 4 k usnesení č. 15/65R/2010 

 
4. Tento Dodatek je podepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Banka a Klient obdrží po jednom (1) 

vyhotovení. 
 
Česká spořitelna, a.s. 
 
 
Podpis: _________________ Podpis: _________________ 
Jméno:       Jméno:       
Funkce:       Funkce:       
Datum:       Datum:       
 
 
Ústecký kraj 
 
 
Podpis: _________________ 
Jméno:       
Funkce:       
Datum:       
 
 
 



Příloha č. 5 k usnesení č. 18/65R/2010 

 1

Dotační program 
„Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2011“ 

 
1. Název dotačního programu: 

„Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2011“ 

2. Zařazení dotačního programu do jedné z  oblastí dle čl. I bod. 2 Zásad 
pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje: 

Dotační program vychází z oblasti podpory definované v čl. I. bod 2) e) Zásad 
pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje 
(dále jen Zásady) – zdravotnictví a sociální služby (včetně aktivit protidrogové 
politiky). Dotační program je vyhlášen na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. XX/XZ/2010 ze dne 22. prosince 2010. 

3. Sledovaný záměr  

Podpora vybraných služeb zdravotní péče realizovaných nestátních 
zdravotnických zařízeních na území Ústeckého kraje. 

Předmětem podpory jsou následující služby realizované na území Ústeckého 
kraje: 

a) zajištění zdravotní péče nehrazené ze zdravotního pojištění v rámci 
programů hospicové péče. 

b) programy léčby osob závislých na drogách a ostatních návykových 
látkách a akutně intoxikovaných, programy prevence HIV/AIDS 
a programy zdravotní rehabilitace handicapovaných dětí realizované ve 
zdravotnických zařízeních 

Okruh žadatelů: 

- fyzická nebo právnická osoba s registrací nestátního zdravotního 
zařízení  

4. Forma dotace a stanovení účelu použití prostředků 

Neinvestiční dotace na financování nákladů přímo souvisejících 
s poskytováním služeb zdravotní péče.  

5. Výše spoluúčasti příjemce dotace 

Maximální podíl dotace kraje je v souladu s výjimkou ze Zásad schválenou 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje 90% z celkových uznatelných nákladů služeb 
zahrnutých v žádosti. 

Ostatní náklady musí být financovány z jiných zdrojů (např. dotace ze státního 
rozpočtu, dotace obcí, úhrady uživatelů služeb, fondy zdravotních pojišťoven), 
nebo z vlastních zdrojů příjemce dotace. Dotaci poskytnutou v rámci jiného 
dotačního programu Ústeckého kraje nelze pro tento účel započítat do jiných 
zdrojů.  

Minimální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje jedné organizaci v rámci 
dotačního programu je 50.000 Kč. Maximální výše dotace není stanovena. 



Příloha č. 5 k usnesení č. 18/65R/2010 

 2

 

6. Termín vyhlášení 

22. prosince 2010 

7. Termín uzávěrky pro přijímání projektů, způsob a místo podávání 
projektů 

Žádost o poskytnutí dotace musí být zpracována v českém jazyce v tištěné 
podobě podepsána oprávněným zástupcem žadatele a zabezpečena proti 
manipulaci s listy (např. sešitím). 

Žádost o poskytnutí dotace v jednom vyhotovení spolu se všemi přílohami 
uvedenými v čl. VI, bod 3) Zásad musí být doručena v zalepené obálce 
označené textem: 

Žádost o dotaci v rámci programu: 

Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2011 

NEOTVÍRAT  

na adresu: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

Žádost musí být doručena buď osobně na podatelnu krajského úřadu 
nejpozději do 28. ledna 2011 do 14.00 hodin, nebo poštou na výše uvedenou 
adresu (rozhodující pro přijetí žádosti je datum razítka podací pošty - do 
28. ledna 2011).  

Do výběrového řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány 
v požadovaném termínu, na předepsaném formuláři, obsahující všechny 
povinné přílohy a které odpovídají okruhům stanoveným v předmětu podpory 
dotačního programu (viz bod 3 dotačního programu). Žádosti zaslané 
jakýmkoli jiným způsobem (e-mailem, faxem), doručené na jiné adresy, nebo 
obdržené po termínu uzávěrky nebudou posuzovány.  

Náležitosti žádosti musí být vyplněny pečlivě a co možná nejjasněji, aby bylo 
usnadněno jejich vyhodnocení. Musí být uveden dostatek podrobných údajů 
zajišťujících srozumitelnost žádosti, zejména pokud jde o cíle, kterých má být 
prostřednictvím podpořených aktivit dosaženo, prospěch, který z nich bude 
plynout, a význam podpořených aktivit pro cíle programu. Absence povinné 
přílohy je důvodem pro vyloučení žádosti z dotačního řízení. 

8. Termín vyhlášení výsledků výběru příjemců dotace 

Termín schválení dotací žadatelům bude upřesněn po schválení rozpočtu 
Ústeckého kraje na rok 2011 a po stanovení termínů jednání Rady 
a Zastupitelstva Ústeckého kraje v prvním pololetí roku 2011. 

9. Konzultačního místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Velká Hradební 3118/48 



Příloha č. 5 k usnesení č. 18/65R/2010 

 3

400 02 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba: 

Bc. Lea Medková, tel.: 475 657 423, e-mail: medkova.l@kr-ustecky.cz 

10. Hodnotící kritéria 

a) Při hodnocení žádostí o dotace budou respektována kritéria obsažená 
v článcích VI. a VII. Zásad. 

b) Nutnou podmínkou pro poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje je 
spolufinancování služby v roce 2011 ze státního rozpočtu, nebo z rozpočtu 
jiných územních samospráv, nebo z jiných zdrojů (např. fondy zdravotních 
pojišťoven, úhrady uživatelů služeb). 

11. Formulář obsahu žádosti 

Formulář žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje je přílohou 
č. 1 dotačního programu. Rozpočet služby je přílohou č. 2. 

Jedna organizace (IČ) může v rámci dotačního programu podat nejvýše jednu 
žádost členěnou na služby. Každá služba, na kterou je žádána dotace musí 
mít zpracovaný vlastní rozpočet. 

Povinné přílohy žádosti: 

a. ověřená kopie dokladu o právní subjektivitě (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, zřizovací listina, živnostenský list, výpis z obchodního 
rejstříku, u obcí výpis z registrace ekonomických subjektů, apod.) 

b. kopie dokladu o volbě nebo jmenování statutárního zástupce, současně 
s dokladem osvědčujícím oprávnění zástupce jednat jménem subjektu 
navenek (podepisovat smlouvy),  

c. ověřená kopie dokladu o přidělení IČ a osvědčení o registraci DIČ, pokud 
bylo přiděleno  

d. kopie dokladu o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva),  
e. čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního 

úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, 
nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, 

f. čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se 
považují závazky vůči Fondu národního majetku, Státnímu fondu 
životního prostředí, Pozemkovému fondu, zdravotním pojišťovnám 
a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady 
dlužných závazků,  

g. čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči rozpočtu kraje, tzn., že bylo ve stanoveném termínu předloženo 
řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční prostředky 
v předchozím roce poskytnuty, 

h. soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu 
předchozích 3 let za přispění Ústeckého kraje s uvedením názvu 
projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše 
poskytnuté dotace. 

i. výroční zpráva organizace, byla - li vydána, nebo obdobná zpráva 
obsahující údaje o činnosti a hospodaření za poslední rok. 



Příloha č. 5 k usnesení č. 18/65R/2010 

 4

Pro čestné prohlášení o skutečnostech uvedených v bodech e – g lze použít 
vzor, který je přílohou č. 3 dotačního programu. 

Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené Smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace. Vzor smlouvy 
je přílohou 4 dotačního programu. 



Příloha č. 6 k usnesení č. 20/65R/2010 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 22 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 214/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1.10.1991, ve znění změn a doplňků,  
doplněk č. 1 ze dne 1.1.1992, doplněk č. 2 ze dne 1.12.1996, doplněk č. 3 ze dne 1.1.2001, 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003  (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 21), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2010 ze dne 8. prosince 2010 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 8. prosince 2010 
 
 

V Ústí nad Labem dne 8. prosince 2010 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 6 k usnesení č. 20/65R/2010 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Petrohradě, č.p. 1 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí – stav k 31. 10. 2010 

A) Budovy  
 pořizovací hodnota      48 325 403,29 Kč 
 oprávky    15 109 526,00 Kč 
 zůstatková hodnota    33 215 877,29 Kč 
 
 Katastrální území: Petrohrad 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Petrohrad č.p. 1   občanská vybavenost  st. 61 
    č.p. 160  jiný stavba   st. 63 
    bez čp/če  jiná stavba   st. 64/1 
    bez čp/če  jiná stavba   st. 64/2 
    bez čp/če  jiná stavba   st. 64/3 
    bez čp/če  jiná stavba   st. 64/5 
    bez čp/če  jiná stavba   st. 100 
    bez čp/če  jiná stavba   st. 228 
    bez čp/če  jiná stavba   st. 271 
    bez čp/če  jiná stavba   st. 325 
 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě        367 056,20 Kč 
  
 Katastrální území:  Petrohrad 
 Parcela: st.61, st. 63, st. 64/1, st. 64/2, st. 64/3, st. 64/4, st. 64/5, st. 65, st. 100, st. 228,  
   st. 271, st 325, 79/4, 82, 84, 85, 87/2, 87/3, 718/7, 891/2,    
 
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území  název     na parcele 
 Petrohrad   fontána    st. 61 
 Petrohrad   kanalizace    st. 61, poz. 891/1,  
           80/1, 718/7, 718/1 
 Petrohrad   erb 2 kusy    st. 61 
  Petrohrad   střecha     st. 61 
 Petrohrad   víceúčelové hřiště   82 
 Petrohrad   kolna dřevěná    82 
 Petrohrad   přístřešek plachtový   st. 61 
 Petrohrad   dřevěné podstavce 12 kusů  st. 61 
 Petrohrad   váza pískovcová barokní  st. 61 
 Petrohrad   dopravní značka 2 kusy  891/1 
 Petrohrad   bazén s příslušenstvím  82 

 



Příloha č. 7 k usnesení č. 20/65R/2010 

 
 Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 18 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 246/2003 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 12. března 2003, usnesení č. 110/57/2003 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 28/61/03 ze dne 23. dubna 2003 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 236/71/03 ze dne 17. září 2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/82/2003 ze dne 17. prosince 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 119/84/2004 ze dne 28.1.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2010 ze dne 8. prosince 2010 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 8. prosince 2010 
 
 

V Ústí nad Labem dne 8. prosince 2010 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 20/65R/2010 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí – stav k 31. 10. 2010 
 
A) Budovy  
 pořizovací hodnota      238 659 131,74 Kč 
 oprávky      42 150 163,00 Kč 
 zůstatková hodnota    196 508 968,74 Kč 
 
 Katastrální území: Bukov 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Bukov    č.p. 799 obč.vyb.  1296/99 
       
 Katastrální území: Ústí nad Labem  
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Ústí nad Labem-centrum č.p. 3344 prům.obj.  749/6;1296/90  
 Ústí nad Labem-centrum bez čp/če garáž   2751/2 
 Ústí nad Labem-centum bez čp/če jiná st.   2751/4 
 
 Katastrální území: Podmokly 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Děčín V-Rozbělesy  č.p. 827 adminis.  3634/2 
 Děčín V-Rozbělesy  bez čp/če jiná st.   3634/3 
 Děčín V-Rozbělesy  bez čp/če garáž   3634/4 
 Děčín V-Rozbělesy  bez čp/če garáž   3634/5 
 
 Katastrální území: Česká Kamenice 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Česká Kamenice  č.p. 827 obč.vyb.  619 
 
 Katastrální území: Teplice 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Teplice    č.p. 3234 jiná st.   3455/16 
 Teplice    bez čp/če garáž   3455/42 
 
 Katastrální území:  Žatec 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Žatec    č.p. 1001 obč.vyb.  1165/4 
 Žatec    bez čp/če garáž   1165/10 
 Žatec    bez čp/če jiná st.   4003 
 
 Katastrální území:  Louny 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Louny    č.p. 2748 tech.vyb.  1873/2 
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 20/65R/2010 

 Katastrální území:  Podbořany 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Podbořany   č.p. 606 obč.vyb.  371 
 
 Katastrální území:  Chomutov I 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Chomutov   bez čp/če obč.vyb.  4071/76 
 
 Katastrální území:  Kadaň 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Kadaň    bez čp/če garáž   3176/3; 3177/4 
 Kadaň    bez čp/če obč.vyb.  3178/1 
 Kadaň    bez čp/če obč.vyb.  3178/2 
  
 Katastrální území:  Most II 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Most    č.p. 3333 obč.vyb.  4311/3 
 
 Katastrální území:  Litoměřice 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Předměstí   č.p. 2224 obč.vyb.  3886/18; 3886/26 
 
 Katastrální území: Rumburk 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Rumburk   č.p. 1545 obč. vyb.  2777/6 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě    6 247 656,31 Kč 
  
 Katastrální území: Bukov  

Parcela : 1296/61; 1296/87; 1296/88; 1296/89; 1296/90; 1296/91; 1296/97; 1296/99; 
1296/110; 1296/111; 1296/112; 1296/113; 1296/114; 1364/5    

  
 Katastrální území: Ústí nad Labem  
 Parcela :   748/10; 749/2; 749/5; 749/6; 749/7; 749/8; 749/10; 749/11; 749/12; 749/13;
 749/14; 2749; 2751/1; 2751/2; 2751/3; 2751/4; 2751/5   
  
 Katastrální území: Podmokly  
 Parcela : 3634/1; 3634/2; 3634/3; 3634/4; 3634/5   
  
 Katastrální území: Česká Kamenice  
 Parcela :  St. 619   
 
 Katastrální území: Rumburk  
 Parcela :  2777/5   
  
 Katastrální území: Teplice  
 Parcela : 3439; 3455/16; 3455/17; 3455/41; 3455/42    
  
 Katastrální území: Žatec  

Parcela : St. 1165/4; St. 1165/10; St 4003; 5605/10; 5609/4; 5609/19; 5609/20; 
5609/21; 5609/22   



Příloha č. 7 k usnesení č. 20/65R/2010 

  
 Katastrální území: Louny  
 Parcela : 1873/2; 1873/54   
  
 Katastrální území: Podbořany  
 Parcela : 371; 374   
  
 Katastrální území: Chomutov  I 
 Parcela : 4071/76; 4071/130; 4071/131; 4071/144; 4071/145   
  
 Katastrální území: Kadaň   
 Parcela : 3163/2; 3163/3; 3177/1; 3177/2; 3177/4; 3178/1; 3178/2   
  
 Katastrální území: Most II  
 Parcela : 4311/3; 4311/34; 4311/60; 4311/61   
  
 Katastrální území: Litoměřice 
 Parcela : 3886/18, 3886/19  
 
 Katastrální území: Rumburk 
 Parcela : 2777/5, 2777/6  
 
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území  název     parcela 
 Teplice    přístřešek pro sanitní vozy 
 Teplice     zakrytí přístupového chodníku 
 



Příloha č. 8 k usnesení č. 27/65R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

 

 

Smlouva o poskytnutí investiční dotace 

 
Číslo poskytovatele :       1364/2009 – dodatek č. 1 
Číslo příjemce         : 

Smluvní strany 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: krydlova.t@kr-ustecky.cz, 475 657 535 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156, není plátce DPH 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 
Příjemce 
Obec Blatno 
Sídlo:     Blatno č.p. 59, 439 84 Blatno 
Zastoupený:     Václav Beneš – starosta obce Blatno 
Kontaktní osoba:     Václav Beneš – starosta obce Blatno    
E-mail/telefon:      oublatno@telecom.cz/ 415 217 651 
IČ:      00264768 
DIČ:     
Bank. spojení:      5426481/0100 Komerční banka, a.s. 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně článku č. 2. odst. 3 smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 24. 6. 2009 č. 24/6Z/2009, kterým byla 
obci Blatno poskytnuta dotace ve výši 1 510 000,- Kč z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na podporu realizace stavby „Blatno - vodovod“, takto:  
 
Článek 2.  
3. Termín ukončení realizace projektu je 30. 6. 2011. Pro příjemce dotace je tento termín 

stanoven jako závazný ukazatel. 
 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
  
 Jana Vaňhová Václav Beneš 
 hejtmanka Ústeckého kraje      starosta obce Blatno   
                      poskytovatel                                                                  příjemce 



Příloha č. 9 k usnesení č. 27/65R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

 

 

Smlouva o poskytnutí investiční dotace 

 
Číslo poskytovatele :       829/2010 – dodatek č. 2 
Číslo příjemce         : 

Smluvní strany 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: krydlova.t@kr-ustecky.cz, 475 657 535 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156, není plátce DPH 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
Příjemce 
Město Úštěk 
Sídlo: Mírové nám. č.p. 83, 411 45 Úštěk 
Zastoupený: Pavel Kundrát  – starosta města Úštěk 
Kontaktní osoba: Pavel Kundrát  – starosta města Úštěk      
E-mail/telefon: ustek@iol.cz/ 416 795 609 
IČ: 00264571 
DIČ:     
Bank. spojení: 1003723399/0800 Česká spořitelna, a.s. 
 

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. 2. odst. 3 smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 31. 3. 2010 č. 23/13Z/2010, kterým byla 
městu Úštěk poskytnuta dotace ve výši 3 100 000,- Kč z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na podporu realizace stavby „Dubičná - vodovod“, takto:  
 
Článek 2.  
3. Termín ukončení realizace projektu je 31. 12. 2011. Pro příjemce dotace je tento termín 

stanoven jako závazný ukazatel. 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
  
 Jana Vaňhová Pavel Kundrát 
 hejtmanka Ústeckého kraje      starosta města Úštěk   
                      poskytovatel                                                                příjemce 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 2721/2009 

D O D A T E K  Č .  3  

KE SMLOUVĚ 
O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVĚ 
K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE 

uzavřený podle § 39 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění, zákona 
č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železniční 
dopravní cesty a o změně zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, v platném znění, 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění, a vyhlášky č. 241/2005 Sb., 
o prokazatelné ztrátě ve veřejné drážní osobní dopravě a o vymezení souběžné veřejné 
osobní dopravy, v platném znění, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

dále jen „Objednatel“ 

a 

České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Jednající: Ing. Antonínem Blažkem, členem představenstva  
 Ing. Michalem Nebeským, členem představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. Praha, č.ú. 10188-133605011/0100, 
 variabilní symbol: 062010 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

dále jen „Dopravce“ 

společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“. 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 60/65R/2010



 

Strana 2/3 

Článek I. Úvodní ustanovení 

I.1 Dne 1. prosince 2009 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva č. 2721/2009, 
o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje, která byla změněna 
dodatkem č. 1 platným od 11. února 2010 a dodatkem č. 2 platným od 20. dubna 2010 
(dále jen „Smlouva “). 

I.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že Smlouva bude změněna a doplněna 
v ustanoveních a způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku. 

Článek II. Pozměňovací a dopl ňující ustanovení 

II.1 V souvislosti se změnou objednávky dopravní obslužnosti požadovanou Objednatelem 
po Dopravci provést k vyhlášenému datu platnosti nového jízdního řádu 2010/2011, 
které vyhlásila Správa železniční dopravní cesty, s.o., a následné dohody Smluvních 
stran v této záležitosti, se Příloha 1  Smlouvy nahrazuje novou Přílohou 1  ve znění 
Přílohy 1  tohoto dodatku akceptující výše uvedený požadavek Objednatele. 

Článek III. Závěrečná ustanovení 

III.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, dohodnutými 
tímto dodatkem, řídí již od 12. prosince 2010, tj. od data platnosti jízdního řádu 
2010/2011. 

III.2 Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále 
v platnosti. 

III.3 Tento dodatek je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po třech vyhotoveních. 

III.4 Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje dne 8. prosince 2010. 

Článek IV. Podpisy Smluvních stran 

IV.1 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě uvedené 
v článku I. tohoto dodatku před jeho podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho 
Smluvní strany připojují své podpisy: 

V Ústí nad Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele  za Dopravce: 

 Ústecký kraj 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

 České dráhy, a.s. 
Ing. Antonín Blažek 

člen představenstva 

 České dráhy, a.s. 
Ing. Michal Nebeský 

člen představenstva 



 

Strana 3/3 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 
včetně údajů o objednaném dopravním výkonu 



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1109 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 1 213,7 927,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1109 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 3 996,4 370,8 18 1 318,4 64 1 297,8 63 1 009,4 49 0,0
1116 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 1 683,8 1 339,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1116 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 5 768,0 515,0 25 1 874,6 91 1 895,2 92 1 483,2 72 0,0
1119 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 1 683,8 1 339,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1119 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 5 768,0 515,0 25 1 874,6 91 1 895,2 92 1 483,2 72 0,0
1670 Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 4 948,5 3 789,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1670 Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 16 324,0 1 457,5 25 5 305,3 91 5 363,6 92 4 197,6 72 0,0
1671 Jirkov Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 4 948,5 3 789,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1671 Jirkov Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 16 324,0 1 457,5 25 5 305,3 91 5 363,6 92 4 197,6 72 0,0
1678 Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 4 948,5 3 789,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1678 Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 16 324,0 1 457,5 25 5 305,3 91 5 363,6 92 4 197,6 72 0,0
1679 Jirkov Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 4 948,5 3 789,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1679 Jirkov Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 16 324,0 1 457,5 25 5 305,3 91 5 363,6 92 4 197,6 72 0,0

1684/5 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 1 688,7 1 328,4 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1684/5 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 5 830,2 541,2 22 1 894,2 77 1 894,2 77 1 500,6 61 0,0

1686 Zatec Chomutov Žatec Chomutov 272,9 221,4 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1686 Zatec Chomutov Žatec Chomutov 1 057,8 73,8 3 319,8 13 344,4 14 319,8 13 0,0
1688 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 5 749,6 4 499,2 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1688 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 19 684,0 1 757,5 25 6 397,3 91 6 467,6 92 5 061,6 72 0,0
1689 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. 7 614,3 5 958,4 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1689 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. 26 068,0 2 327,5 25 8 472,1 91 8 565,2 92 6 703,2 72 0,0
1690 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 4 141,7 3 163,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1690 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 13 638,2 1 265,4 18 4 499,2 64 4 428,9 63 3 444,7 49 0,0
1692 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 2 816,2 2 151,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1692 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 9 273,2 860,4 18 3 059,2 64 3 011,4 63 2 342,2 49 0,0
1693 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 4 141,7 3 163,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1693 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 13 638,2 1 265,4 18 4 499,2 64 4 428,9 63 3 444,7 49 0,0
1694 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 4 141,7 3 163,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1694 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 13 638,2 1 265,4 18 4 499,2 64 4 428,9 63 3 444,7 49 0,0
1695 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 4 141,7 3 163,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1695 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 13 638,2 1 265,4 18 4 499,2 64 4 428,9 63 3 444,7 49 0,0
1696 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 4 141,7 3 163,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1696 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 13 638,2 1 265,4 18 4 499,2 64 4 428,9 63 3 444,7 49 0,0
1698 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 4 141,7 3 163,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1698 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 13 638,2 1 265,4 18 4 499,2 64 4 428,9 63 3 444,7 49 0,0
1710 Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 510,2 1 188,0 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1710 Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 5 214,0 484,0 22 1 694,0 77 1 694,0 77 1 342,0 61 0,0
1711 Louny Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 510,2 1 188,0 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1711 Louny Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 5 214,0 462,0 21 1 694,0 77 1 694,0 77 1 364,0 62 0,0
1712 Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most 1 256,1 956,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1712 Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most 4 110,8 334,6 7 1 290,6 27 1 386,2 29 1 099,4 23 0,0
1713 Most Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 1 256,1 956,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1713 Most Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 4 110,8 334,6 7 1 290,6 27 1 386,2 29 1 099,4 23 0,0
1714 Louny Žatec Louny Žatec 273,3 226,0 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1714 Louny Žatec Louny Žatec 904,0 67,8 3 293,8 13 293,8 13 248,6 11 0,0
1715 Žatec Louny Žatec Louny 273,3 226,0 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1715 Žatec Louny Žatec Louny 904,0 67,8 3 293,8 13 293,8 13 248,6 11 0,0
1716 Louny Žatec Louny Žatec 774,6 632,8 28 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1716 Louny Žatec Louny Žatec 2 847,6 226,0 10 904,0 40 949,2 42 768,4 34 0,0
1717 Žatec Louny Žatec Louny 274,4 203,4 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

Strana 1 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

1717 Zatec Louny Zatec Louny 904,0 67,8 3 293,8 13 293,8 13 248,6 11 0,0
1719 Zatec Louny Zatec Louny 774,6 632,8 28 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1719 Zatec Louny Zatec Louny 2 847,6 226,0 10 904,0 40 949,2 42 768,4 34 0,0
1773 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 1 938,3 1 497,6 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1773 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 6 552,0 585,0 25 2 129,4 91 2 152,8 92 1 684,8 72 0,0
1774 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 1 378,6 1 053,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1774 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 4 539,6 421,2 18 1 497,6 64 1 474,2 63 1 146,6 49 0,0
1776 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 591,5 444,6 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1776 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 2 012,4 163,8 7 631,8 27 678,6 29 538,2 23 0,0

1814/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 2 285,9 1 746,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1814/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 7 527,2 698,4 18 2 483,2 64 2 444,4 63 1 901,2 49 0,0

1816 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1816 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
1817 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1817 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
1819 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1819 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
1820 Mladotlce Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 Chomutov 4 353,8 3 325,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1820 Mladotlce Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 Chomutov 14 336,6 1 330,2 18 4 729,6 64 4 655,7 63 3 621,1 49 0,0
1821 Chomutov Zlhle Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 4 353,8 3 325,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1821 Chomutov Zlhle Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 14 336,6 1 330,2 18 4 729,6 64 4 655,7 63 3 621,1 49 0,0
1914 Okna Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 1 213,7 927,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1914 Okna Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 3 996,4 370,8 18 1 318,4 64 1 297,8 63 1 009,4 49 0,0
1990 Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most 6 535,2 5 140,8 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1990 Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most 22 562,4 2 094,4 22 7 330,4 77 7 330,4 77 5 807,2 61 0,0
1991 Most Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 6 535,2 5 140,8 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1991 Most Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 22 562,4 1 999,2 21 7 330,4 77 7 330,4 77 5 902,4 62 0,0
1995 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 441,3 1 113,6 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1995 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
2301 Ustí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2301 Ustí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2302 Kralupy n.Vlt. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ustí n.L.hl.n. 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2302 Kralupy n.Vlt. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ustí n.L.hl.n. 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2303 Ustí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 2 374,3 1 813,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2303 Ustí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2303 Ustí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 7 818,2 725,4 18 2 579,2 64 2 538,9 63 1 974,7 49 0,0
2303 Ustí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
2304 Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ustí n.L.hl.n. 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2304 Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ustí n.L.hl.n. 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2305 Ustí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2305 Ustí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2306 Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ustí n.L.hl.n. 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2306 Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ustí n.L.hl.n. 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2307 Ustí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2307 Ustí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2308 Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. Hněvice Ustí n.L.hl.n. 4 201,5 3 217,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2308 Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. Hněvice Ustí n.L.hl.n. 13 860,0 1 237,5 25 4 504,5 91 4 554,0 92 3 564,0 72 0,0
2308 Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 129,6 99,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2308 Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 426,8 39,6 18 140,8 64 138,6 63 107,8 49 0,0
2309 Ustí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2309 Ustí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ustí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0

Strana 2 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

2310 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2310 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2311 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2311 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2311 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 671,6 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2311 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
2312 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2312 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2312 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 671,6 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2312 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
2313 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2313 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2314 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2314 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2315 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2315 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2315 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 671,6 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2315 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
2316 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2316 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2316 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 671,6 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2316 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
2317 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2317 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2318 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2318 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2319 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2319 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2319 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 671,6 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2319 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
2320 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2320 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2320 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 671,6 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2320 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
2321 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2321 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2321 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 943,8 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2321 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 336,3 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Roudnice n.L. 780,9 598,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Roudnice n.L. 2 576,0 230,0 25 837,2 91 846,4 92 662,4 72 0,0
2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 129,6 99,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 426,8 39,6 18 140,8 64 138,6 63 107,8 49 0,0
2324 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 280,1 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2324 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2330 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 2 374,3 1 813,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2330 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 7 818,2 725,4 18 2 579,2 64 2 538,9 63 1 974,7 49 0,0
2331 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 2 374,3 1 813,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2331 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 7 818,2 725,4 18 2 579,2 64 2 538,9 63 1 974,7 49 0,0
2332 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 2 374,3 1 813,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 3 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

2332 Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. 7 818,2 725,4 18 2 579,2 64 2 538,9 63 1 974,7 49 0,0
2333 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 2 374,3 1 813,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2333 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Děčín hl.n. Ustí n.L.hl.n. 1 935,2 1 482,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2333 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 7 818,2 725,4 18 2 579,2 64 2 538,9 63 1 974,7 49 0,0
2333 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Děčín hl.n. Ustí n.L.hl.n. 6 384,0 570,0 25 2 074,8 91 2 097,6 92 1 641,6 72 0,0
2334 Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. 2 374,3 1 813,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2334 Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. 7 818,2 725,4 18 2 579,2 64 2 538,9 63 1 974,7 49 0,0
2335 Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2335 Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2336 Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2336 Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2337 Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2337 Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2338 Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2338 Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2339 Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2339 Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2340 Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2340 Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2341 Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2341 Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2343 Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 336,3 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2343 Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2345 Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 336,3 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2345 Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ustí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2350 Lovosice Ustí n.L.hl.n. Lovosice Ustí n.L.hl.n. 1 850,4 1 417,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2350 Lovosice Ustí n.L.hl.n. Lovosice Ustí n.L.hl.n. 6 104,0 545,0 25 1 983,8 91 2 005,6 92 1 569,6 72 0,0
2351 Ustí n.L.hl.n. Lovosice Ustí n.L.hl.n. Lovosice 1 850,4 1 417,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2351 Ustí n.L.hl.n. Lovosice Ustí n.L.hl.n. Lovosice 6 104,0 545,0 25 1 983,8 91 2 005,6 92 1 569,6 72 0,0
2360 Ustí n.L.západ Děčín hl.n. Ustí n.L.západ Děčín hl.n. 2 003,6 1 553,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2360 Ustí n.L.západ Děčín hl.n. Ustí n.L.západ Děčín hl.n. 6 692,0 597,5 25 2 174,9 91 2 198,8 92 1 720,8 72 0,0
2361 Děčín hl.n. Ustí n.L.hl.n. Děčín hl.n. Ustí n.L.hl.n. 1 343,3 1 026,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2361 Děčín hl.n. Ustí n.L.hl.n. Děčín hl.n. Ustí n.L.hl.n. 4 423,2 410,4 18 1 459,2 64 1 436,4 63 1 117,2 49 0,0

2364/5 Děčín hl.n. Ustí n.L.západ Děčín hl.n. Ustí n.L.západ 1 978,6 1 553,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2364/5 Děčín hl.n. Ustí n.L.západ Děčín hl.n. Ustí n.L.západ 6 692,0 597,5 25 2 174,9 91 2 198,8 92 1 720,8 72 0,0

2370 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n. 5 988,8 4 627,2 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2370 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n. 20 244,0 1 807,5 25 6 579,3 91 6 651,6 92 5 205,6 72 0,0
2380 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 129,6 99,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2380 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 426,8 39,6 18 140,8 64 138,6 63 107,8 49 0,0
2382 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 60,1 44,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2382 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 189,2 15,4 7 59,4 27 63,8 29 50,6 23 0,0
2386 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 60,1 44,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2386 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 189,2 15,4 7 59,4 27 63,8 29 50,6 23 0,0
2388 Kralupy n.Vlt. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 943,8 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2388 Kralupy n.Vlt. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0

2602/3 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2602/3 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2604/5 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 7 231,7 5 538,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2604/5 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 23 856,0 2 130,0 25 7 753,2 91 7 838,4 92 6 134,4 72 0,0
2606/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 7 231,7 5 538,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2606/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 23 856,0 2 130,0 25 7 753,2 91 7 838,4 92 6 134,4 72 0,0

Strana 4 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

2608/9 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2608/9 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2610/1 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2610/1 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2612/3 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2612/3 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2616/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2616/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 177,3 1 709,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2616/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2616/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 7 364,0 657,5 25 2 393,3 91 2 419,6 92 1 893,6 72 0,0
2618/9 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 7 053,4 5 538,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2618/9 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 23 856,0 2 130,0 25 7 753,2 91 7 838,4 92 6 134,4 72 0,0
2620/1 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 4 876,1 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2620/1 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2630/1 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 3 470,1 2 650,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2630/1 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 11 426,6 1 060,2 18 3 769,6 64 3 710,7 63 2 886,1 49 0,0
2632/3 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2632/3 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2634/5 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2634/5 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2636/7 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 7 231,7 5 538,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2636/7 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 23 856,0 2 130,0 25 7 753,2 91 7 838,4 92 6 134,4 72 0,0
2638/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 7 231,7 5 538,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2638/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 23 856,0 2 130,0 25 7 753,2 91 7 838,4 92 6 134,4 72 0,0
2640/1 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2640/1 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2640/1 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2640/1 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
2642/3 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2642/3 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2644/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 2 285,9 1 746,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2644/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 7 527,2 698,4 18 2 483,2 64 2 444,4 63 1 901,2 49 0,0
2646/7 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2646/7 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2648/9 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 4 876,1 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2648/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 2 232,3 1 709,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2648/9 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2648/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 7 364,0 657,5 25 2 393,3 91 2 419,6 92 1 893,6 72 0,0
2650/1 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 1 378,6 1 053,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2650/1 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 4 539,6 421,2 18 1 497,6 64 1 474,2 63 1 146,6 49 0,0
2652/3 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 1 378,6 1 053,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2652/3 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 4 539,6 421,2 18 1 497,6 64 1 474,2 63 1 146,6 49 0,0
2654/5 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 2 285,9 1 746,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2654/5 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 7 527,2 698,4 18 2 483,2 64 2 444,4 63 1 901,2 49 0,0
2656/7 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 2 285,9 1 746,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2656/7 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 7 527,2 698,4 18 2 483,2 64 2 444,4 63 1 901,2 49 0,0
2662/3 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 1 378,6 1 053,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2662/3 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 4 539,6 421,2 18 1 497,6 64 1 474,2 63 1 146,6 49 0,0
2664/5 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 1 378,6 1 053,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
2664/5 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 4 539,6 421,2 18 1 497,6 64 1 474,2 63 1 146,6 49 0,0

6070 Č.Lípa hl.n. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 1 213,7 927,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 5 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

6070 Č.Lípa hl.n. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 3 996,4 370,8 18 1 318,4 64 1 297,8 63 1 009,4 49 0,0
6100 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 4 548,3 3 474,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6100 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 14 976,8 1 389,6 18 4 940,8 64 4 863,6 63 3 782,8 49 0,0
6101 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6101 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6102 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6102 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6103 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6103 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6104 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6104 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6105 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6105 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6106 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6106 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6107 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6107 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6108 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6108 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6109 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6109 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6110 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6110 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6111 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6111 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6112 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6112 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice 3 879,0 2 970,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 2 607,8 2 047,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice 12 796,0 1 142,5 25 4 158,7 91 4 204,4 92 3 290,4 72 0,0
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 8 820,0 787,5 25 2 866,5 91 2 898,0 92 2 268,0 72 0,0
6114 Č.Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny 2 839,6 2 229,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6114 Č.Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 2 673,7 2 047,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6114 Č.Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny 9 604,0 857,5 25 3 121,3 91 3 155,6 92 2 469,6 72 0,0
6114 Č.Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 8 820,0 787,5 25 2 866,5 91 2 898,0 92 2 268,0 72 0,0
6120 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 3 146,1 2 403,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6120 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 10 359,6 961,2 18 3 417,6 64 3 364,2 63 2 616,6 49 0,0
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 2 474,4 1 890,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 8 148,0 756,0 18 2 688,0 64 2 646,0 63 2 058,0 49 0,0
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 944,3 729,6 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
6123 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 3 146,1 2 403,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6123 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 10 359,6 961,2 18 3 417,6 64 3 364,2 63 2 616,6 49 0,0
6124 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 3 146,1 2 403,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6124 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 10 359,6 961,2 18 3 417,6 64 3 364,2 63 2 616,6 49 0,0
6125 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 3 146,1 2 403,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6125 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 10 359,6 961,2 18 3 417,6 64 3 364,2 63 2 616,6 49 0,0
6126 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 3 146,1 2 403,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6126 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 10 359,6 961,2 18 3 417,6 64 3 364,2 63 2 616,6 49 0,0
6127 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 3 146,1 2 403,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6127 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 10 359,6 961,2 18 3 417,6 64 3 364,2 63 2 616,6 49 0,0

Strana 6 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 3 477,1 2 730,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 11 760,0 1 050,0 25 3 822,0 91 3 864,0 92 3 024,0 72 0,0
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
6131 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 2 673,7 2 047,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6131 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 8 820,0 787,5 25 2 866,5 91 2 898,0 92 2 268,0 72 0,0
6132 Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 2 607,8 2 047,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6132 Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 8 820,0 787,5 25 2 866,5 91 2 898,0 92 2 268,0 72 0,0
6140 Uštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 1 048,7 801,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6140 Uštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6140 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 3 453,2 320,4 18 1 139,2 64 1 121,4 63 872,2 49 0,0
6140 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6141 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 1 855,8 1 417,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6141 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 6 111,0 567,0 18 2 016,0 64 1 984,5 63 1 543,5 49 0,0
6143 Chotiměř Uštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 1 048,7 801,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6143 Chotiměř Uštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6143 Chotiměř Úštěk Chotiměř Lovosice 547,9 418,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6143 Chotiměř Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 3 453,2 320,4 18 1 139,2 64 1 121,4 63 872,2 49 0,0
6143 Chotiměř Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6143 Chotiměř Úštěk Chotiměř Lovosice 1 804,2 167,4 18 595,2 64 585,9 63 455,7 49 0,0
6144 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice 1 502,3 1 147,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6144 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice 4 947,0 459,0 18 1 632,0 64 1 606,5 63 1 249,5 49 0,0
6145 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 1 048,7 801,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6145 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6145 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 3 453,2 320,4 18 1 139,2 64 1 121,4 63 872,2 49 0,0
6145 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6146 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 1 048,7 801,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6146 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6146 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 3 453,2 320,4 18 1 139,2 64 1 121,4 63 872,2 49 0,0
6146 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6147 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 1 005,9 801,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6147 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 637,5 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6147 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 3 453,2 320,4 18 1 139,2 64 1 121,4 63 872,2 49 0,0
6147 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6150 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 629,8 492,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6150 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6151 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 629,8 492,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6151 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6152 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 186,6 146,3 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6152 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 662,2 53,9 7 207,9 27 223,3 29 177,1 23 0,0
6153 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 453,6 346,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6153 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 1 493,8 138,6 18 492,8 64 485,1 63 377,3 49 0,0
6154 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6154 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6155 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6155 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6156 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 453,6 346,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6156 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 1 493,8 138,6 18 492,8 64 485,1 63 377,3 49 0,0
6157 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6157 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6158 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 7 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

6158 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6159 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6159 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6160 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 453,6 346,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6160 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 1 493,8 138,6 18 492,8 64 485,1 63 377,3 49 0,0
6161 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6161 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6162 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6162 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6163 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6163 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6164 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6164 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6165 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6165 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6166 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6166 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6167 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 453,6 346,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6167 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 1 493,8 138,6 18 492,8 64 485,1 63 377,3 49 0,0
6168 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6168 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6169 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6169 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6170 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6170 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6171 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6171 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6172 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6172 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6173 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6173 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6174 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6174 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6175 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6175 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6176 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6176 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6177 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6177 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6178 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6178 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6180 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 453,6 346,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6180 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 1 493,8 138,6 18 492,8 64 485,1 63 377,3 49 0,0
6181 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 637,5 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6181 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6182 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6182 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6183 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 637,5 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6183 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6184 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 637,5 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6184 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0

Strana 8 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

6186 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 637,5 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6186 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6187 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 629,4 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6187 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6200 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 477,0 477,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6200 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 2 056,4 190,8 18 678,4 64 667,8 63 519,4 49 0,0
6201 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 477,0 477,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6201 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 2 056,4 190,8 18 678,4 64 667,8 63 519,4 49 0,0
6202 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 212,0 212,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6202 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 911,6 74,2 7 286,2 27 307,4 29 243,8 23 0,0
6203 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 212,0 212,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6203 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 911,6 74,2 7 286,2 27 307,4 29 243,8 23 0,0
6204 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 477,0 477,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6204 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 2 056,4 190,8 18 678,4 64 667,8 63 519,4 49 0,0
6205 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 477,0 477,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6205 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 2 056,4 190,8 18 678,4 64 667,8 63 519,4 49 0,0
6206 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 201,4 201,4 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6206 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 848,0 74,2 7 275,6 26 275,6 26 222,6 21 0,0
6207 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 201,4 201,4 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6207 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 848,0 74,2 7 275,6 26 275,6 26 222,6 21 0,0
6208 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6208 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6209 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6209 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6210 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 201,4 201,4 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6210 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 848,0 74,2 7 275,6 26 275,6 26 222,6 21 0,0
6211 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6211 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6212 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6212 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6213 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6213 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6214 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6214 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6215 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6215 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6216 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6216 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6217 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6217 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6400 Lysá n.L. Ustí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ustí n.L.západ 3 040,0 2 322,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6400 Lysá n.L. Ustí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ustí n.L.západ 10 010,4 928,8 18 3 302,4 64 3 250,8 63 2 528,4 49 0,0
6401 Ustí n.L.západ Lysá n.L. Ustí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 3 040,0 2 322,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6401 Ustí n.L.západ Lysá n.L. Ustí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 10 010,4 928,8 18 3 302,4 64 3 250,8 63 2 528,4 49 0,0
6402 Všetaty Ustí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ustí n.L.západ 3 040,0 2 322,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6402 Všetaty Ustí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ustí n.L.západ 10 010,4 928,8 18 3 302,4 64 3 250,8 63 2 528,4 49 0,0
6403 Ustí n.L.západ Lysá n.L. Ustí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6403 Ustí n.L.západ Lysá n.L. Ustí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6404 Lysá n.L. Ustí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ustí n.L.západ 3 040,0 2 322,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6404 Lysá n.L. Ustí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ustí n.L.západ 10 010,4 928,8 18 3 302,4 64 3 250,8 63 2 528,4 49 0,0
6405 Ustí n.L.západ Lysá n.L. Ustí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 3 040,0 2 322,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 9 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

6405 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 10 010,4 928,8 18 3 302,4 64 3 250,8 63 2 528,4 49 0,0
6406 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 1 409,9 1 032,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6406 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 437,6 361,2 7 1 393,2 27 1 496,4 29 1 186,8 23 0,0
6407 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 1 409,9 1 032,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6407 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 437,6 361,2 7 1 393,2 27 1 496,4 29 1 186,8 23 0,0
6408 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 3 040,0 2 322,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6408 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 10 010,4 928,8 18 3 302,4 64 3 250,8 63 2 528,4 49 0,0
6409 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6409 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6410 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6410 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6411 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6411 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6412 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6412 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6413 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6413 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6414 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6414 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6415 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6415 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6416 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6416 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6417 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6417 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6418 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6418 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6419 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 271,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6419 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6420 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6420 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6422 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 1 302,0 1 032,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6422 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 437,6 309,6 6 1 393,2 27 1 496,4 29 1 238,4 24 0,0
6431 Ústí n.L.západ Mělník Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 2 915,9 2 322,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6431 Ústí n.L.západ Mělník Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 10 010,4 928,8 18 3 302,4 64 3 250,8 63 2 528,4 49 0,0
6450 Polepy Ústí n.L.západ Polepy Ústí n.L.západ 2 907,5 2 246,4 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6450 Polepy Ústí n.L.západ Polepy Ústí n.L.západ 9 828,0 877,5 25 3 194,1 91 3 229,2 92 2 527,2 72 0,0
6451 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 2 792,6 2 133,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6451 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 9 195,6 853,2 18 3 033,6 64 2 986,2 63 2 322,6 49 0,0
6452 Stětí Ústí n.L.západ Stětí Ústí n.L.západ 2 792,6 2 133,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6452 Stětí Ústí n.L.západ Stětí Ústí n.L.západ 9 195,6 853,2 18 3 033,6 64 2 986,2 63 2 322,6 49 0,0
6453 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 2 792,6 2 133,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6453 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 9 195,6 853,2 18 3 033,6 64 2 986,2 63 2 322,6 49 0,0
6454 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 2 792,6 2 133,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6454 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 9 195,6 853,2 18 3 033,6 64 2 986,2 63 2 322,6 49 0,0
6455 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 2 792,6 2 133,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6455 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 9 195,6 853,2 18 3 033,6 64 2 986,2 63 2 322,6 49 0,0
6456 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 2 792,6 2 133,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6456 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 9 195,6 853,2 18 3 033,6 64 2 986,2 63 2 322,6 49 0,0
6457 Bílina Litoměřice m. Bílina Litoměřice m. 3 079,8 2 452,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6457 Bílina Litoměřice m. Bílina Litoměřice m. 10 573,0 981,0 18 3 488,0 64 3 433,5 63 2 670,5 49 0,0

Strana 10 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

6458 Litoměřice m. Ustí n.L.západ Litoměřice m. Ustí n.L.západ 1 429,6 1 138,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6458 Litoměřice m. Ustí n.L.západ Litoměřice m. Ustí n.L.západ 4 908,2 455,4 18 1 619,2 64 1 593,9 63 1 239,7 49 0,0
6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 1 632,0 1 246,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 5 373,8 498,6 18 1 772,8 64 1 745,1 63 1 357,3 49 0,0
6461 Děčín hl.n. Ustí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 1 632,0 1 246,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6461 Děčín hl.n. Ustí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 5 373,8 498,6 18 1 772,8 64 1 745,1 63 1 357,3 49 0,0
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6463 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6463 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6465 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6465 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6500 Zatec západ Osek m. Zatec západ Most 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6500 Zatec západ Osek m. Most Louka u Litvínova 1 154,4 884,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6500 Zatec západ Osek m. Zatec západ Most 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6500 Zatec západ Osek m. Most Louka u Litvínova 3 808,0 340,0 25 1 237,6 91 1 251,2 92 979,2 72 0,0
6500 Zatec západ Osek m. Louka u Litvínova Osek m. 335,8 256,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6500 Zatec západ Osek m. Louka u Litvínova Osek m. 1 105,8 102,6 18 364,8 64 359,1 63 279,3 49 0,0
6501 Most Zatec západ Most Zatec západ 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6501 Most Zatec západ Most Zatec západ 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6502 Zatec západ Most Zatec západ Most 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6502 Zatec západ Most Zatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6503 Most Zatec západ Most Zatec západ 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6503 Most Zatec západ Most Zatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6504 Zatec západ Most Zatec západ Most 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6504 Zatec západ Most Zatec západ Most 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6505 Most Zatec západ Most Zatec západ 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6505 Most Zatec západ Most Zatec západ 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6506 Zatec západ Most Zatec západ Most 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6506 Zatec západ Most Zatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6507 Most Zatec západ Most Zatec západ 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6507 Most Zatec západ Most Zatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6508 Zatec západ Most Zatec západ Most 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 11 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

6508 Žatec západ Most Žatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6512 Žatec západ Hrob Žatec západ Most 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6512 Žatec západ Hrob Most Hrob 1 414,0 1 080,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6512 Žatec západ Hrob Žatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6512 Žatec západ Hrob Most Hrob 4 656,0 432,0 18 1 536,0 64 1 512,0 63 1 176,0 49 0,0
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6516 Žatec západ Osek m. Žatec západ Most 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6516 Žatec západ Osek m. Most Osek m. 1 137,1 868,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6516 Žatec západ Osek m. Žatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6516 Žatec západ Osek m. Most Osek m. 3 744,2 347,4 18 1 235,2 64 1 215,9 63 945,7 49 0,0
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most Hrob 2 037,1 1 560,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most Hrob 6 720,0 600,0 25 2 184,0 91 2 208,0 92 1 728,0 72 0,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Hrob Moldava v Kruš.h. 702,2 528,5 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Hrob Moldava v Kruš.h. 1 932,8 105,7 7 407,7 27 1 072,1 71 347,3 23 0,0
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most Žatec západ 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most 1 818,5 1 368,5 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most Žatec západ 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most 5 004,8 273,7 7 1 055,7 27 2 776,1 71 899,3 23 0,0
6520 Žatec západ Hrob Žatec západ Most 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6520 Žatec západ Hrob Most nové n.st.1 Hrob 1 196,0 913,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6520 Žatec západ Hrob Žatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6520 Žatec západ Hrob Most nové n.st.1 Hrob 3 938,2 365,4 18 1 299,2 64 1 278,9 63 994,7 49 0,0
6520 Žatec západ Hrob Most Most nové n.st.1 218,0 166,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6520 Žatec západ Hrob Most Most nové n.st.1 717,8 66,6 18 236,8 64 233,1 63 181,3 49 0,0
6521 Osek m. Žatec západ Most Žatec západ 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6521 Osek m. Žatec západ Osek m. Most 1 137,1 868,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6521 Osek m. Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6521 Osek m. Žatec západ Osek m. Most 3 744,2 347,4 18 1 235,2 64 1 215,9 63 945,7 49 0,0
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most 2 798,1 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 798,1 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6524 Žatec západ Chomutov Žatec západ Chomutov 4 660,9 3 659,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6524 Žatec západ Chomutov Žatec západ Chomutov 15 764,0 1 407,5 25 5 123,3 91 5 179,6 92 4 053,6 72 0,0
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 798,1 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0

Strana 12 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 458,7 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6620 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6620 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6621 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 025,1 783,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6621 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 3 375,6 313,2 18 1 113,6 64 1 096,2 63 852,6 49 0,0
6622 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 194,4 939,6 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6622 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 123,8 365,4 21 1 339,8 77 1 339,8 77 1 078,8 62 0,0
6623 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6623 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6624 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6624 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6626 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6626 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6628 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 440,5 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6628 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6630 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 440,5 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6630 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6640 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6640 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6641 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6641 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6642 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6642 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6643 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6643 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6644 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6644 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6645 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6645 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6646 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6646 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6647 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 13 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

6647 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6648 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6648 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6649 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6649 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0

6660/1 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6660/1 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6664/5 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 458,7 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6664/5 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0

6681 Benešov n.Plouč. Č.Lípa hl.n. Benešov n.Plouč. hr.VUSC 0420/0510 04 604,3 474,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6681 Benešov n.Plouč. Č.Lípa hl.n. Benešov n.Plouč. hr.VUSC 0420/0510 04 2 044,0 182,5 25 664,3 91 671,6 92 525,6 72 0,0

6700/1 Teplice v C. Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6700/1 Teplice v Č. Rakovník Teplice v Č. Most 1 655,5 1 264,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6700/1 Teplice v Č. Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6700/1 Teplice v Č. Rakovník Teplice v Č. Most 5 451,4 505,8 18 1 798,4 64 1 770,3 63 1 376,9 49 0,0
6702/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6702/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6704/5 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6704/5 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6706/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6706/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6708/9 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6708/9 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6710/1 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6710/1 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6712/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6712/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6714/5 Most Rakovník Most Louny 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6714/5 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 1 986,9 1 560,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6714/5 Most Rakovník Most Louny 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6714/5 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 6 720,0 600,0 25 2 184,0 91 2 208,0 92 1 728,0 72 0,0
6716/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 122,8 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6716/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 894,2 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6720/1 Rakovník Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6720/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 1 414,0 1 080,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6720/1 Rakovník Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6720/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 4 656,0 432,0 18 1 536,0 64 1 512,0 63 1 176,0 49 0,0
6722/3 Rakovník západ Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6722/3 Rakovník západ Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 1 988,0 1 536,0 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6722/3 Rakovník západ Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6722/3 Rakovník západ Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 6 720,0 600,0 25 2 184,0 91 2 208,0 92 1 728,0 72 0,0
6724/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6724/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6726/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6726/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6728/9 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6728/9 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6730/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6730/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6732/3 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6732/3 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0

Strana 14 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

6734/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6734/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6736/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 122,8 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6736/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6740/1 Hrob Domoušice Louka u Litvínova Louny 3 344,2 2 561,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6740/1 Hrob Domoušice Louny Domoušice 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6740/1 Hrob Domoušice Louka u Litvínova Louny 11 032,0 985,0 25 3 585,4 91 3 624,8 92 2 836,8 72 0,0
6740/1 Hrob Domoušice Hrob Louka u Litvínova 612,7 468,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6740/1 Hrob Domoušice Louny Domoušice 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0
6740/1 Hrob Domoušice Hrob Louka u Litvínova 2 017,6 187,2 18 665,6 64 655,2 63 509,6 49 0,0
6742/3 Most Domoušice Most Louny 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6742/3 Most Domoušice Louny Domoušice 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6742/3 Most Domoušice Most Louny 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6742/3 Most Domoušice Louny Domoušice 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0
6744/5 Hrob Domoušice Most Louny 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6744/5 Hrob Domoušice Hrob Most 1 414,0 1 080,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6744/5 Hrob Domoušice Louny Domoušice 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6744/5 Hrob Domoušice Most Louny 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6744/5 Hrob Domoušice Hrob Most 4 656,0 432,0 18 1 536,0 64 1 512,0 63 1 176,0 49 0,0
6744/5 Hrob Domoušice Louny Domoušice 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0
6746/7 Most Domoušice Most Louny 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6746/7 Most Domoušice Louny Domoušice 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6746/7 Most Domoušice Most Louny 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6746/7 Most Domoušice Louny Domoušice 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0
6750/1 Domoušice Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6750/1 Domoušice Most Domoušice Louny 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6750/1 Domoušice Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6750/1 Domoušice Most Domoušice Louny 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0
6752/3 Domoušice Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6752/3 Domoušice Most Domoušice Louny 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6752/3 Domoušice Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6752/3 Domoušice Most Domoušice Louny 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0
6754/5 Domoušice Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6754/5 Domoušice Most Domoušice Louny 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6754/5 Domoušice Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6754/5 Domoušice Most Domoušice Louny 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0
6758/9 Domoušice Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6758/9 Domoušice Most Domoušice Louny 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6758/9 Domoušice Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6758/9 Domoušice Most Domoušice Louny 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0

6760 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 1 414,0 1 080,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6760 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 4 656,0 432,0 18 1 536,0 64 1 512,0 63 1 176,0 49 0,0
6773 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice 101,7 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6773 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0

6782/3 Most Louny m. Most Louny 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6782/3 Most Louny m. Most Louny 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6782/3 Most Louny m. Louny Louny m. 198,6 156,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6782/3 Most Louny m. Louny Louny m. 672,0 60,0 25 218,4 91 220,8 92 172,8 72 0,0
6784/5 Louny m. Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6784/5 Louny m. Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6784/5 Louny m. Most Louny m. Louny 198,8 153,6 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 15 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

6784/5 Louny m. Most Louny m. Louny 672,0 60,0 25 218,4 91 220,8 92 172,8 72 0,0
6786 Louny Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6786 Louny Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6787 Most Louny Most Louny 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6787 Most Louny Most Louny 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6800 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 5 967,0 4 569,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6800 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 19 684,0 1 757,5 25 6 397,3 91 6 467,6 92 5 061,6 72 0,0

6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov 1 325,6 1 012,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov 4 365,0 405,0 18 1 440,0 64 1 417,5 63 1 102,5 49 0,0
6804/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6804/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6806/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6806/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6808/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6808/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6810/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6810/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6812/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6812/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6814/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6814/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6816/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6816/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6818/9 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov 7 902,2 6 051,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6818/9 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov 26 068,0 2 327,5 25 8 472,1 91 8 565,2 92 6 703,2 72 0,0
6820/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6820/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6822/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6822/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6824/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6824/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6826/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6826/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6828/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6828/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6830/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6830/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6832/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 770,9 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6832/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6834/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 844,8 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6834/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6840/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. 7 902,2 6 051,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6840/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. 26 068,0 2 327,5 25 8 472,1 91 8 565,2 92 6 703,2 72 0,0
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 1 325,6 1 012,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 4 365,0 405,0 18 1 440,0 64 1 417,5 63 1 102,5 49 0,0
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0

Strana 16 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 614,8 450,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 1 935,0 157,5 7 607,5 27 652,5 29 517,5 23 0,0
6846/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6846/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6848/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6848/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6850/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6850/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6852/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6852/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6854/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6854/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6856/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6856/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6858/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6858/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 1 325,6 1 012,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 4 365,0 405,0 18 1 440,0 64 1 417,5 63 1 102,5 49 0,0
6862/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6862/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6864/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6864/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6866/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6866/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6868/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6868/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6870/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6870/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0

6876 Ustí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ustí n.L.hl.n. Teplice v Č. 1 011,1 866,8 44 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6876 Ustí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ustí n.L.hl.n. Teplice v Č. 2 915,6 354,6 18 1 221,4 62 413,7 21 925,9 47 0,0
6877 Teplice v Č. Ustí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ustí n.L.hl.n. 1 011,1 866,8 44 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6877 Teplice v Č. Ustí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ustí n.L.hl.n. 2 915,6 354,6 18 1 221,4 62 413,7 21 925,9 47 0,0
6878 Ustí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ustí n.L.hl.n. Teplice v Č. 1 011,1 866,8 44 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6878 Ustí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ustí n.L.hl.n. Teplice v Č. 2 915,6 354,6 18 1 221,4 62 413,7 21 925,9 47 0,0
6879 Teplice v Č. Ustí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ustí n.L.hl.n. 1 011,1 866,8 44 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6879 Teplice v Č. Ustí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ustí n.L.hl.n. 2 915,6 354,6 18 1 221,4 62 413,7 21 925,9 47 0,0
6880 Ustí n.L.hl.n. Most Ustí n.L.hl.n. Most 1 208,3 908,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6880 Ustí n.L.hl.n. Most Ustí n.L.hl.n. Most 4 110,8 334,6 7 1 290,6 27 1 386,2 29 1 099,4 23 0,0
6881 Most Ustí n.L.hl.n. Most Ustí n.L.hl.n. 3 909,4 3 059,2 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6881 Most Ustí n.L.hl.n. Most Ustí n.L.hl.n. 13 384,0 1 195,0 25 4 349,8 91 4 397,6 92 3 441,6 72 0,0
6883 Most Ustí n.L.hl.n. Most Ustí n.L.hl.n. 2 816,2 2 151,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6883 Most Ustí n.L.hl.n. Most Ustí n.L.hl.n. 9 273,2 860,4 18 3 059,2 64 3 011,4 63 2 342,2 49 0,0
6887 Most Ustí n.L.hl.n. Most Ustí n.L.hl.n. 3 957,2 3 107,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6887 Most Ustí n.L.hl.n. Most Ustí n.L.hl.n. 13 384,0 1 195,0 25 4 349,8 91 4 397,6 92 3 441,6 72 0,0
6889 Klášterec n.Ohří Ustí n.L.hl.n. Klášterec n.Ohří Ustí n.L.hl.n. 7 310,0 5 739,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6889 Klášterec n.Ohří Ustí n.L.hl.n. Klášterec n.Ohří Ustí n.L.hl.n. 24 724,0 2 207,5 25 8 035,3 91 8 123,6 92 6 357,6 72 0,0
6930 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6930 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6931 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 17 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

6931 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6932 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6932 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6933 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6933 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6934 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6934 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6935 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6935 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6936 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6936 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6937 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6937 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6938 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6938 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6939 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6939 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6940 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6940 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6941 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6941 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6942 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6942 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6943 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6943 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6944 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6944 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6945 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6945 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6946 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6946 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6947 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6947 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6948 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6948 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6949 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6949 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6950 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6950 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6951 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6951 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6952 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 481,9 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6952 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6953 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 481,9 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6953 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6960 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 317,4 248,9 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6960 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 1 126,6 91,7 7 353,7 27 379,9 29 301,3 23 0,0
6961 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 771,8 589,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6961 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 2 541,4 235,8 18 838,4 64 825,3 63 641,9 49 0,0
6962 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 771,8 589,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6962 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 2 541,4 235,8 18 838,4 64 825,3 63 641,9 49 0,0

Strana 18 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

6963 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 771,8 589,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6963 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 2 541,4 235,8 18 838,4 64 825,3 63 641,9 49 0,0
6964 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 771,8 589,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6964 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 2 541,4 235,8 18 838,4 64 825,3 63 641,9 49 0,0
6965 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 1 084,5 851,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6965 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 3 668,0 327,5 25 1 192,1 91 1 205,2 92 943,2 72 0,0
6966 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 1 084,5 851,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6966 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 3 668,0 327,5 25 1 192,1 91 1 205,2 92 943,2 72 0,0
7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 2 294,4 1 772,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 2 294,4 1 772,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
7010 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 571,5 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7010 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7011 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 571,5 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7011 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7012 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 823,3 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7012 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7013 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 823,3 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7013 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7014 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 823,3 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7014 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7015 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 823,3 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7015 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7016 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 571,5 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7016 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7017 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 571,5 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7017 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7019 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 813,2 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7019 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7020 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 571,5 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7020 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7022 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 254,9 194,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7022 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 834,2 67,9 7 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7050 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Chomutov Klášterec n.Ohří 1 453,4 1 152,0 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7050 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 755,8 620,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7050 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Chomutov Klášterec n.Ohří 5 040,0 450,0 25 1 638,0 91 1 656,0 92 1 296,0 72 0,0
7050 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7051 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 245,2 184,3 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7051 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 834,2 67,9 7 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7052 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 245,2 184,3 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7052 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 834,2 67,9 7 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7053 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 571,5 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7053 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7054 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 571,5 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7054 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7055 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 548,1 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7055 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7056 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 548,1 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7056 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7057 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 548,1 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 19 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

7057 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7058 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 803,1 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7058 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Chomutov Klášterec n.Ohří 473,0 360,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7058 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7058 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Chomutov Klášterec n.Ohří 1 548,0 126,0 7 486,0 27 522,0 29 414,0 23 0,0
7059 Karlovy Vary dol.n. Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 2 158,3 1 772,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7059 Karlovy Vary dol.n. Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
7060 Jirkov Klášterec n.Ohří Jirkov Klášterec n.Ohří 1 402,2 1 071,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7060 Jirkov Klášterec n.Ohří Jirkov Klášterec n.Ohří 4 617,2 428,4 18 1 523,2 64 1 499,4 63 1 166,2 49 0,0
7062 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 1 060,5 810,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7062 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 3 492,0 324,0 18 1 152,0 64 1 134,0 63 882,0 49 0,0
7063 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 1 060,5 810,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7063 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 3 492,0 324,0 18 1 152,0 64 1 134,0 63 882,0 49 0,0
7064 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 1 527,8 1 170,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7064 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 5 040,0 450,0 25 1 638,0 91 1 656,0 92 1 296,0 72 0,0
7066 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 1 017,1 810,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7066 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 3 492,0 324,0 18 1 152,0 64 1 134,0 63 882,0 49 0,0
7068 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 1 017,1 810,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7068 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 3 492,0 324,0 18 1 152,0 64 1 134,0 63 882,0 49 0,0
7070 Most Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7070 Most Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7070 Most Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 265,1 194,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7070 Most Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 834,2 67,9 7 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7071 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7071 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7072 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7072 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7073 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7073 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7074 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7074 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7075 Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří Most 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7075 Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří Most 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7075 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 265,1 194,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7075 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 834,2 67,9 7 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7076 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7076 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7077 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7077 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7078 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7078 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7079 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7079 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7080 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7080 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7081 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7081 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7082 Most Klášterec n.Ohří Most Chomutov 1 909,8 1 462,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7082 Most Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 1 490,2 1 170,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7082 Most Klášterec n.Ohří Most Chomutov 6 300,0 562,5 25 2 047,5 91 2 070,0 92 1 620,0 72 0,0
7082 Most Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 5 040,0 450,0 25 1 638,0 91 1 656,0 92 1 296,0 72 0,0

Strana 20 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

7083 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7083 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7087 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 2 288,6 1 822,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7087 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 7 857,0 729,0 18 2 592,0 64 2 551,5 63 1 984,5 49 0,0

7350/1 Mar.Lázně Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 823,3 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7350/1 Mar.Lázně Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7366/7 Klášterec n.Ohří Planá u Mar.Láz. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 823,3 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7366/7 Klášterec n.Ohří Planá u Mar.Láz. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0

7630 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7630 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7632 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7632 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7634 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7634 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7635 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 161,9 1 670,4 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7635 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7636 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7636 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7639 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7639 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7640 Plzeň hl.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0320/0420 01 Blatno u Jesenice 186,7 143,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7640 Plzeň hl.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0320/0420 01 Blatno u Jesenice 616,0 55,0 25 200,2 91 202,4 92 158,4 72 0,0
7641 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7641 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7642 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 2 160,8 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7642 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7643 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7643 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7647 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7647 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7649 Blatno u Jesenice Plzeň hl.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0320/0420 01 60,1 44,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7649 Blatno u Jesenice Plzeň hl.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0320/0420 01 189,2 15,4 7 59,4 27 63,8 29 50,6 23 0,0
7651 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7651 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0

7710/1 Bečov n.Teplou Beroun hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 818,9 625,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7710/1 Bečov n.Teplou Beroun hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 2 696,6 250,2 18 889,6 64 875,7 63 681,1 49 0,0
7712/3 Blatno u Jesenice Beroun Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 106,0 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
7712/3 Blatno u Jesenice Beroun Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0

9601 Hněvice Praha Masarykovo n. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 129,6 99,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9601 Hněvice Praha Masarykovo n. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 426,8 39,6 18 140,8 64 138,6 63 107,8 49 0,0
9603 Roudnice n.L. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9603 Roudnice n.L. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
9605 Roudnice n.L. Praha hl.n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 943,8 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9605 Roudnice n.L. Praha hl.n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
9700 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9700 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9701 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 296,1 990,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9701 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 4 268,0 396,0 18 1 408,0 64 1 386,0 63 1 078,0 49 0,0
9702 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9702 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9703 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 21 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

9703 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9704 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9704 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9705 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9705 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9707 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9707 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9709 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9709 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9711 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 113,7 85,5 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9711 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 387,0 31,5 7 121,5 27 130,5 29 103,5 23 0,0
9712 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 265,1 202,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9712 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 873,0 81,0 18 288,0 64 283,5 63 220,5 49 0,0
9714 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 254,3 202,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9714 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 873,0 81,0 18 288,0 64 283,5 63 220,5 49 0,0
9715 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 265,1 202,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9715 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 873,0 81,0 18 288,0 64 283,5 63 220,5 49 0,0
9716 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 118,2 90,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9716 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 387,0 31,5 7 121,5 27 130,5 29 103,5 23 0,0
9717 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 372,5 292,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9717 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 1 260,0 112,5 25 409,5 91 414,0 92 324,0 72 0,0
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 296,1 990,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 4 268,0 396,0 18 1 408,0 64 1 386,0 63 1 078,0 49 0,0
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9784 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 113,7 85,5 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9784 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 387,0 31,5 7 121,5 27 130,5 29 103,5 23 0,0

12300 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 404,4 296,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12300 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 1 272,8 103,6 7 399,6 27 429,2 29 340,4 23 0,0
12301 Račiněves Vraňany Račiněves H.Beřkovice 371,6 272,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12301 Račiněves Vraňany Račiněves H.Beřkovice 1 169,6 95,2 7 367,2 27 394,4 29 312,8 23 0,0
12301 Račiněves Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 101,9 78,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12301 Račiněves Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 336,0 30,0 25 109,2 91 110,4 92 86,4 72 0,0
12302 Vraňany Račiněves H.Beřkovice Račiněves 371,6 272,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12302 Vraňany Račiněves H.Beřkovice Račiněves 1 169,6 95,2 7 367,2 27 394,4 29 312,8 23 0,0
12302 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 101,9 78,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12302 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 336,0 30,0 25 109,2 91 110,4 92 86,4 72 0,0
12303 Račiněves Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 1 094,9 838,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12303 Račiněves Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 612,0 322,5 25 1 173,9 91 1 186,8 92 928,8 72 0,0
12303 Račiněves Vraňany Račiněves Straškov 51,9 38,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12303 Račiněves Vraňany Račiněves Straškov 163,4 13,3 7 51,3 27 55,1 29 43,7 23 0,0
12304 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 404,4 296,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12304 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 1 272,8 103,6 7 399,6 27 429,2 29 340,4 23 0,0

Strana 22 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

12305 Račiněves Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 404,4 296,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12305 Račiněves Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 1 272,8 103,6 7 399,6 27 429,2 29 340,4 23 0,0
12310 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12310 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12311 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12311 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12312 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12312 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12313 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12313 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12314 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12314 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12315 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12315 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12316 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12316 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12317 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12317 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12318 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12318 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12319 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12319 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12320 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12320 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12321 Straškov Lužec n.Vlt. Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12321 Straškov Lužec n.Vlt. Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12322 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12322 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12323 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 729,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12323 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12324 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 729,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12324 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12340 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 70,7 54,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12340 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 232,8 21,6 18 76,8 64 75,6 63 58,8 49 0,0
12341 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 70,7 54,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12341 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 232,8 21,6 18 76,8 64 75,6 63 58,8 49 0,0
12342 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 70,7 54,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12342 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 232,8 21,6 18 76,8 64 75,6 63 58,8 49 0,0
12343 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 70,7 54,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12343 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 232,8 21,6 18 76,8 64 75,6 63 58,8 49 0,0
12344 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 70,7 54,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12344 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 232,8 21,6 18 76,8 64 75,6 63 58,8 49 0,0
12345 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 70,7 54,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
12345 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 232,8 21,6 18 76,8 64 75,6 63 58,8 49 0,0
16000 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16000 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16001 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16001 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16002 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16002 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16003 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 23 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

16003 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16004 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16004 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16005 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16005 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16006 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 232,3 1 709,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16006 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 7 364,0 657,5 25 2 393,3 91 2 419,6 92 1 893,6 72 0,0
16007 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16007 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16009 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 664,8 499,7 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16009 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 261,8 184,1 7 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16012 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 718,6 526,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16012 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 261,8 184,1 7 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16013 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 718,6 526,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16013 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 261,8 184,1 7 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16014 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16014 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16015 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 718,6 526,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16015 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 261,8 184,1 7 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16016 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 718,6 526,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16016 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 261,8 184,1 7 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16018 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16018 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16019 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 232,3 1 709,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16019 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 7 364,0 657,5 25 2 393,3 91 2 419,6 92 1 893,6 72 0,0
16020 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 232,3 1 709,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16020 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 7 364,0 657,5 25 2 393,3 91 2 419,6 92 1 893,6 72 0,0
16023 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 177,3 1 709,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16023 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 7 364,0 657,5 25 2 393,3 91 2 419,6 92 1 893,6 72 0,0
16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 121,0 100,0 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 400,0 30,0 3 130,0 13 130,0 13 110,0 11 0,0
16031 Šluknov Rumburk Šluknov Rumburk 121,0 100,0 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16031 Šluknov Rumburk Šluknov Rumburk 400,0 30,0 3 130,0 13 130,0 13 110,0 11 0,0
16032 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 848,8 650,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16032 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 2 800,0 250,0 25 910,0 91 920,0 92 720,0 72 0,0
16033 Šluknov Rumburk Šluknov Rumburk 848,8 650,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16033 Šluknov Rumburk Šluknov Rumburk 2 800,0 250,0 25 910,0 91 920,0 92 720,0 72 0,0

16040/1 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 778,7 570,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16040/1 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 451,0 199,5 7 769,5 27 826,5 29 655,5 23 0,0
16042/3 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 778,7 570,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16042/3 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 451,0 199,5 7 769,5 27 826,5 29 655,5 23 0,0

16044 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 623,0 456,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16044 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 960,8 159,6 7 615,6 27 661,2 29 524,4 23 0,0
16045 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 623,0 456,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16045 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 960,8 159,6 7 615,6 27 661,2 29 524,4 23 0,0
16052 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 665,7 508,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16052 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 2 192,2 203,4 18 723,2 64 711,9 63 553,7 49 0,0
16053 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 665,7 508,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16053 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 2 192,2 203,4 18 723,2 64 711,9 63 553,7 49 0,0
16054 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16054 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0

Strana 24 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

16055 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16055 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16057 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16057 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16058 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16058 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16063 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16063 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16064 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16064 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16066 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16066 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16067 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16067 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16068 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16068 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16069 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16069 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16071 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16071 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16072 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16072 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16074 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16074 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16075 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16075 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16078 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 935,5 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16078 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16079 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16079 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16100 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 2 262,3 1 728,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16100 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 7 449,6 691,2 18 2 457,6 64 2 419,2 63 1 881,6 49 0,0
16101 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 2 262,3 1 728,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16101 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 7 449,6 691,2 18 2 457,6 64 2 419,2 63 1 881,6 49 0,0
16102 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 2 288,7 1 766,4 46 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16102 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 7 449,6 691,2 18 2 457,6 64 2 419,2 63 1 881,6 49 0,0
16103 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 2 262,3 1 728,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16103 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 7 449,6 691,2 18 2 457,6 64 2 419,2 63 1 881,6 49 0,0
16104 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16104 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16105 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16105 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16106 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16106 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16107 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16107 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16108 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16108 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16109 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16109 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16110 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 25 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

16110 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16111 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16111 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16112 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16112 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16113 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16113 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16114 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 179,0 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16114 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16115 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16115 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16130 Zalany zast. Teplice v Č. Zalany zast. Teplice v Č. 989,8 756,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16130 Zalany zast. Teplice v Č. Zalany zast. Teplice v Č. 3 259,2 302,4 18 1 075,2 64 1 058,4 63 823,2 49 0,0
16131 Teplice v Č. Zalany zast. Teplice v Č. Zalany zast. 989,8 756,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16131 Teplice v Č. Zalany zast. Teplice v Č. Zalany zast. 3 259,2 302,4 18 1 075,2 64 1 058,4 63 823,2 49 0,0
16500 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 1 785,1 1 363,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16500 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 5 878,2 545,4 18 1 939,2 64 1 908,9 63 1 484,7 49 0,0
16501 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 1 785,1 1 363,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16501 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 5 878,2 545,4 18 1 939,2 64 1 908,9 63 1 484,7 49 0,0
16502 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 1 785,1 1 363,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16502 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 5 878,2 545,4 18 1 939,2 64 1 908,9 63 1 484,7 49 0,0
16503 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 1 785,1 1 363,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16503 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 5 878,2 545,4 18 1 939,2 64 1 908,9 63 1 484,7 49 0,0
16504 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 1 785,1 1 363,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16504 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 5 878,2 545,4 18 1 939,2 64 1 908,9 63 1 484,7 49 0,0
16505 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 1 785,1 1 363,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16505 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 5 878,2 545,4 18 1 939,2 64 1 908,9 63 1 484,7 49 0,0
16506 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16506 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16507 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16507 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16508 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16508 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16509 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16509 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16510 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16510 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16511 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16511 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16514 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16514 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16515 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16515 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16518 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16518 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16519 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16519 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16522 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16522 Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16523 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16523 Bílina Ustí n.L.hl.n. Bílina Ustí n.L.hl.n. 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0

Strana 26 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

16524 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 1 712,2 1 363,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16524 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 5 878,2 545,4 18 1 939,2 64 1 908,9 63 1 484,7 49 0,0
16700 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 818,9 625,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16700 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 2 696,6 250,2 18 889,6 64 875,7 63 681,1 49 0,0
16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 637,8 492,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
16702 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16702 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 151,4 889,6 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16704 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16704 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16705 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 818,9 625,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16705 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 2 696,6 250,2 18 889,6 64 875,7 63 681,1 49 0,0
16706 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16706 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16707 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16707 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16708 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16708 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16709 Žlutíce Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16709 Žlutíce Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16710 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16710 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16712 Rakovník Bečov n.Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02 1 001,7 786,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16712 Rakovník Bečov n.Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02 3 388,0 302,5 25 1 101,1 91 1 113,2 92 871,2 72 0,0
16712 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 152,8 117,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16712 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 504,0 45,0 25 163,8 91 165,6 92 129,6 72 0,0
16713 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 379,8 278,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16713 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 195,4 97,3 7 375,3 27 403,1 29 319,7 23 0,0
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 150,7 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec 333,4 265,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 149,0 117,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec 1 144,6 106,2 18 377,6 64 371,7 63 289,1 49 0,0
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 504,0 45,0 25 163,8 91 165,6 92 129,6 72 0,0
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 150,7 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 106,0 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 106,0 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0
16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 106,0 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0
16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 152,8 117,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 504,0 45,0 25 163,8 91 165,6 92 129,6 72 0,0
16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 106,0 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 27 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 106,0 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 101,7 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0
16780 Blatno u Jesenice Malměřice Blatno u Jesenice Malměřice 329,8 30,6 18 108,8 64 107,1 63 83,3 49 0,0
16781 Malměřice Blatno u Jesenice Malměřice Blatno u Jesenice 329,8 30,6 18 108,8 64 107,1 63 83,3 49 0,0
16800 Zeleč Chomutov Želeč Chomutov 2 539,3 1 939,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16800 Zeleč Chomutov Želeč Chomutov 8 361,4 775,8 18 2 758,4 64 2 715,3 63 2 111,9 49 0,0
16812 Zatec Chomutov Zatec Chomutov 1 449,3 1 107,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16812 Zatec Chomutov Zatec Chomutov 4 772,4 442,8 18 1 574,4 64 1 549,8 63 1 205,4 49 0,0
16813 Klášterec n.Ohří Zatec Klášterec n.Ohří Zatec 2 509,8 1 917,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16813 Klášterec n.Ohří Zatec Klášterec n.Ohří Zatec 8 264,4 766,8 18 2 726,4 64 2 683,8 63 2 087,4 49 0,0
16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 1 513,6 1 152,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 4 665,6 403,2 7 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
16881 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 1 513,6 1 152,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16881 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 4 665,6 403,2 7 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
16882 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 1 513,6 1 152,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16882 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 4 665,6 403,2 7 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 1 513,6 1 152,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 4 665,6 403,2 7 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
16901 Louny Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 2 474,4 1 890,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16901 Louny Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 8 148,0 756,0 18 2 688,0 64 2 646,0 63 2 058,0 49 0,0
16920 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 1 248,7 914,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16920 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 3 930,2 319,9 7 1 233,9 27 1 325,3 29 1 051,1 23 0,0
16922 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 2 692,4 2 056,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16922 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 8 865,8 822,6 18 2 924,8 64 2 879,1 63 2 239,3 49 0,0
16931 Libochovice m. Litoměřice hor.n. Libochovice m. Litoměřice hor.n. 1 366,8 1 044,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16931 Libochovice m. Litoměřice hor.n. Libochovice m. Litoměřice hor.n. 4 500,8 417,6 18 1 484,8 64 1 461,6 63 1 136,8 49 0,0
16932 Litoměřice hor.n. Louny Lovosice Libochovice m. 875,9 697,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16932 Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. Lovosice 637,5 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16932 Litoměřice hor.n. Louny Lovosice Libochovice m. 3 007,0 279,0 18 992,0 64 976,5 63 759,5 49 0,0
16932 Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
16932 Litoměřice hor.n. Louny Libochovice m. Louny 208,6 169,2 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16932 Litoměřice hor.n. Louny Libochovice m. Louny 808,4 56,4 3 244,4 13 263,2 14 244,4 13 0,0
16940 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny 1 196,0 913,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16940 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16940 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny 3 938,2 365,4 18 1 299,2 64 1 278,9 63 994,7 49 0,0
16940 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17117 Potůčky Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 254,9 194,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17117 Potůčky Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 834,2 67,9 7 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
17260 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17260 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17261 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17261 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17262 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17262 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17263 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17263 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17264 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17264 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0

Strana 28 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

17265 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17265 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17266 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17266 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17267 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17267 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17268 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17268 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17269 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17269 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17272 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17272 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17273 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17273 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17275 Dresden Hbf Litoměřice m. Děčín st.hr. Litoměřice m. 3 999,6 0,0 0 1 818,0 30 1 575,6 26 606,0 10 0,0
17276 Litoměřice m. Dresden Hbf Litoměřice m. Děčín st.hr. 3 999,6 0,0 0 1 818,0 30 1 575,6 26 606,0 10 0,0

17600/1 Jirkov Kadaň př. Chomutov Kadaň-Prunéřov 549,0 549,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17600/1 Jirkov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 359,7 279,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17600/1 Jirkov Kadaň př. Jirkov Chomutov 261,0 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17600/1 Jirkov Kadaň př. Chomutov Kadaň-Prunéřov 2 366,8 219,6 18 780,8 64 768,6 63 597,8 49 0,0
17600/1 Jirkov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 202,8 111,6 18 396,8 64 390,6 63 303,8 49 0,0
17600/1 Jirkov Kadaň př. Jirkov Chomutov 1 125,2 104,4 18 371,2 64 365,4 63 284,2 49 0,0
17602/3 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 258,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17602/3 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17604/5 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 175,3 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17604/5 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17606/7 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17606/7 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17608/9 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17608/9 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17610/1 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17610/1 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17612/3 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17612/3 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17614/5 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17614/5 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17620/1 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 367,5 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17620/1 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17622/3 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 367,5 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17622/3 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17624/5 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17624/5 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17626/7 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17626/7 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17628/9 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17628/9 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17630/1 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Chomutov 1 164,8 828,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 29 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

17630/1 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Chomutov 3 569,6 331,2 18 1 177,6 64 1 159,2 63 901,6 49 0,0
17630/1 Kadaň př. Jirkov Chomutov Jirkov 597,8 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17630/1 Kadaň př. Jirkov Chomutov Jirkov 1 125,2 104,4 18 371,2 64 365,4 63 284,2 49 0,0
17632/3 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 339,3 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17632/3 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0

17640 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 345,8 279,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17640 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 202,8 111,6 18 396,8 64 390,6 63 303,8 49 0,0
17641 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 557,5 279,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17641 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 202,8 111,6 18 396,8 64 390,6 63 303,8 49 0,0
17642 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 483,1 396,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17642 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17643 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 365,3 279,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17643 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 202,8 111,6 18 396,8 64 390,6 63 303,8 49 0,0
17645 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 513,6 396,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17645 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17646 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 483,1 396,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17646 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17647 Klášterec n.Ohří Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň př. 656,8 540,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17647 Klášterec n.Ohří Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň př. 2 328,0 216,0 18 768,0 64 756,0 63 588,0 49 0,0
17648 Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 513,6 396,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17648 Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 428,0 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17648 Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17648 Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 881,6 104,4 18 371,2 64 121,8 21 284,2 49 0,0
17649 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 513,6 396,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17649 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17650 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 483,7 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17650 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17651 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 519,8 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17651 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17652 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17652 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17653 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17653 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17654 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17654 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17655 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17655 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17656 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17656 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17657 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17657 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17658 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17658 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17659 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17659 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17660 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17660 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17661 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17661 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17662 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17662 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0

Strana 30 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

17663 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17663 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17664 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 513,2 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17664 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17665 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 513,2 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17665 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17666 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 513,2 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17666 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17667 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 513,2 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17667 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17671 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 371,2 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17671 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 1 125,2 104,4 18 371,2 64 365,4 63 284,2 49 0,0
17672 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov 487,2 377,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17672 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov 1 624,0 145,0 25 527,8 91 533,6 92 417,6 72 0,0
17673 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 457,7 377,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17673 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 1 624,0 145,0 25 527,8 91 533,6 92 417,6 72 0,0
17675 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 376,3 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17675 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 1 125,2 104,4 18 371,2 64 365,4 63 284,2 49 0,0

17678/9 Kadaň př. Chomutov Kadaň př. Chomutov 943,3 828,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17678/9 Kadaň př. Chomutov Kadaň př. Chomutov 3 569,6 331,2 18 1 177,6 64 1 159,2 63 901,6 49 0,0

17683 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 341,7 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17683 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 881,6 104,4 18 371,2 64 121,8 21 284,2 49 0,0
17684 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 517,0 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17684 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 881,6 104,4 18 371,2 64 121,8 21 284,2 49 0,0
17685 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 341,7 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17685 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 881,6 104,4 18 371,2 64 121,8 21 284,2 49 0,0
17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 341,7 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 1 125,2 104,4 18 371,2 64 365,4 63 284,2 49 0,0
17687 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 341,7 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17687 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 1 125,2 104,4 18 371,2 64 365,4 63 284,2 49 0,0
19600 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 243,7 163,0 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19600 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 652,0 48,9 3 211,9 13 211,9 13 179,3 11 0,0
19601 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 814,2 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19601 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19602 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 767,6 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19602 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19603 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 389,8 163,0 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19603 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 652,0 48,9 3 211,9 13 211,9 13 179,3 11 0,0
19604 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 552,8 326,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19604 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 401,8 114,1 7 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19605 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 767,6 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19605 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19606 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 852,9 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19606 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19607 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 552,8 326,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19607 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 401,8 114,1 7 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19608 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 960,3 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19608 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19609 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 852,9 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19609 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19610 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 552,8 326,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 31 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

19610 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 401,8 114,1 7 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19611 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 960,3 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19611 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19612 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 852,9 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19612 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19613 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 552,8 326,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19613 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 401,8 114,1 7 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19614 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 960,3 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19614 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19615 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 852,9 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19615 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19616 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 286,3 1 059,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19616 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 4 564,0 407,5 25 1 483,3 91 1 499,6 92 1 173,6 72 0,0
19617 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 960,3 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19617 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19618 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 057,5 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19618 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19619 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 552,8 326,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19619 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 401,8 114,1 7 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19620 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 552,8 326,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19620 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 401,8 114,1 7 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19621 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 852,9 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19621 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19622 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 982,5 880,2 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19622 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 912,0 358,6 22 1 287,7 79 1 271,4 78 994,3 61 0,0
19623 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 286,3 1 059,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19623 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 4 564,0 407,5 25 1 483,3 91 1 499,6 92 1 173,6 72 0,0
19630 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 886,7 648,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19630 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 2 793,6 259,2 18 921,6 64 907,2 63 705,6 49 0,0
19631 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 937,9 648,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19631 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 2 793,6 259,2 18 921,6 64 907,2 63 705,6 49 0,0
19632 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 848,4 648,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19632 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 2 793,6 259,2 18 921,6 64 907,2 63 705,6 49 0,0
19633 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 848,4 648,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19633 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 2 793,6 259,2 18 921,6 64 907,2 63 705,6 49 0,0
19634 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 848,4 648,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19634 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 2 793,6 259,2 18 921,6 64 907,2 63 705,6 49 0,0
19635 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 848,4 648,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19635 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 2 793,6 259,2 18 921,6 64 907,2 63 705,6 49 0,0
19636 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 848,4 648,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19636 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 2 793,6 259,2 18 921,6 64 907,2 63 705,6 49 0,0
19637 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 978,0 777,6 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19637 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 3 456,0 316,8 22 1 137,6 79 1 123,2 78 878,4 61 0,0
19640 Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves 710,2 544,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19640 Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves 2 347,4 217,8 18 774,4 64 762,3 63 592,9 49 0,0
19641 Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. 755,4 544,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19641 Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. 2 347,4 217,8 18 774,4 64 762,3 63 592,9 49 0,0
19650 Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. Straškov 627,4 459,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19650 Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. Straškov 1 978,8 183,6 18 652,8 64 642,6 63 499,8 49 0,0
19651 Straškov Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. 627,4 459,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
19651 Straškov Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. 1 978,8 183,6 18 652,8 64 642,6 63 499,8 49 0,0

Strana 32 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

21000 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 587,4 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21000 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21001 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 587,4 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21001 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21002 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21002 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21003 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21003 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21004 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21004 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21005 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21005 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21006 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21006 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21007 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21007 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21008 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21008 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21009 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21009 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21010 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 335,8 198,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21010 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 851,4 69,3 7 267,3 27 287,1 29 227,7 23 0,0
21011 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 335,8 198,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21011 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 851,4 69,3 7 267,3 27 287,1 29 227,7 23 0,0
21012 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 716,0 643,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21012 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 2 772,0 247,5 25 900,9 91 910,8 92 712,8 72 0,0
21013 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 716,0 643,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21013 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 2 772,0 247,5 25 900,9 91 910,8 92 712,8 72 0,0
21014 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 819,6 643,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21014 Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb 2 772,0 247,5 25 900,9 91 910,8 92 712,8 72 0,0
21015 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 819,6 643,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
21015 D.Zleb Děčín hl.n. D.Zleb Děčín hl.n. 2 772,0 247,5 25 900,9 91 910,8 92 712,8 72 0,0
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 542,1 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 542,1 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 500,0 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 500,0 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 500,0 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 500,0 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26008 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 500,0 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26008 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 500,0 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0

26040/1 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 614,0 480,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26040/1 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 064,0 168,0 7 648,0 27 696,0 29 552,0 23 0,0
26042/3 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 614,0 480,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Strana 33 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

26042/3 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 064,0 168,0 7 648,0 27 696,0 29 552,0 23 0,0
26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 905,3 729,6 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 688,7 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 727,7 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 899,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 671,6 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 943,8 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 2 700,1 2 541,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 10 948,0 977,5 25 3 558,1 91 3 597,2 92 2 815,2 72 0,0
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 1 571,3 1 368,5 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 5 004,8 273,7 7 1 055,7 27 2 776,1 71 899,3 23 0,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Louka u Litvínova 1 126,0 676,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova Most 586,6 476,0 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 1 079,3 302,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Louka u Litvínova 2 912,0 260,0 25 946,4 91 956,8 92 748,8 72 0,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 1 298,6 105,7 7 407,7 27 437,9 29 347,3 23 0,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova Most 1 740,8 95,2 7 367,2 27 965,6 71 312,8 23 0,0
26805 Moldava v Kruš.h. Most Osek m. Most 1 411,0 1 254,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Osek m. 899,7 693,0 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26805 Moldava v Kruš.h. Most Osek m. Most 5 404,0 482,5 25 1 756,3 91 1 775,6 92 1 389,6 72 0,0
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Osek m. 2 534,4 138,6 7 534,6 27 1 405,8 71 455,4 23 0,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Osek m. Moldava v Kruš.h. 849,5 693,0 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova 703,9 476,0 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Louka u Litvínova Osek m. 754,2 370,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Louka u Litvínova Osek m. 1 596,0 142,5 25 518,7 91 524,4 92 410,4 72 0,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Osek m. Moldava v Kruš.h. 2 534,4 138,6 7 534,6 27 1 405,8 71 455,4 23 0,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova 1 740,8 95,2 7 367,2 27 965,6 71 312,8 23 0,0
26808 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 2 654,8 2 541,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26808 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 10 948,0 977,5 25 3 558,1 91 3 597,2 92 2 815,2 72 0,0
26809 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most 2 769,4 2 541,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26809 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most 10 948,0 977,5 25 3 558,1 91 3 597,2 92 2 815,2 72 0,0
26811 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Most 2 337,3 1 560,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26811 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Most 6 720,0 600,0 25 2 184,0 91 2 208,0 92 1 728,0 72 0,0
26811 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 1 305,8 528,5 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26811 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 1 932,8 105,7 7 407,7 27 1 072,1 71 347,3 23 0,0
26821 Moldava v Kruš.h. Litvínov Moldava v Kruš.h. Litvínov 1 388,7 1 215,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26821 Moldava v Kruš.h. Litvínov Moldava v Kruš.h. Litvínov 5 238,0 486,0 18 1 728,0 64 1 701,0 63 1 323,0 49 0,0
26830 Most Hrob Most Hrob 1 557,1 1 080,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26830 Most Hrob Most Hrob 4 656,0 432,0 18 1 536,0 64 1 512,0 63 1 176,0 49 0,0
26833 Hrob Most Hrob Most 1 455,7 1 080,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26833 Hrob Most Hrob Most 4 656,0 432,0 18 1 536,0 64 1 512,0 63 1 176,0 49 0,0
26841 Osek m. Most Osek m. Most 1 569,2 1 235,2 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26841 Osek m. Most Osek m. Most 5 404,0 482,5 25 1 756,3 91 1 775,6 92 1 389,6 72 0,0
26843 Osek m. Most Osek m. Most 1 202,5 868,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26843 Osek m. Most Osek m. Most 3 744,2 347,4 18 1 235,2 64 1 215,9 63 945,7 49 0,0

Strana 34 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010

(JŘ 2009/10 vč. 1. změny)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby v 

kraji za 
období

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území 
kraje dle GVD za 

období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Za čátek Konec od 1.1.2010 
do 31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 
do 11.12.2010

26850 Litvínov Hrob Litvínov Hrob 899,0 535,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26850 Litvínov Hrob Litvínov Hrob 2 308,6 214,2 18 761,6 64 749,7 63 583,1 49 0,0
26860 Litvínov m. Hrob Litvínov m. Osek m. 583,6 315,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26860 Litvínov m. Hrob Osek m. Hrob 377,1 211,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26860 Litvínov m. Hrob Litvínov m. Osek m. 1 358,0 126,0 18 448,0 64 441,0 63 343,0 49 0,0
26860 Litvínov m. Hrob Osek m. Hrob 911,8 84,6 18 300,8 64 296,1 63 230,3 49 0,0
26870 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova 142,4 45,0 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26870 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova 228,0 27,0 18 96,0 64 31,5 21 73,5 49 0,0
26871 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov 110,4 45,0 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
26871 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov 228,0 27,0 18 96,0 64 31,5 21 73,5 49 0,0

6 804 042,8 0,01 414 416,1Součet výkon ů spoj ů ve vlkm 1 776 559,7 1 800 012,2 1 813 054,8

Strana 35 (celkem 35)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec

12300 Vraňany Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 14,4 6
12301 Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 48,0 20
12302 Vraňany Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 48,0 20
12303 Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 48,0 20
12304 Vraňany Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 14,4 6
12305 Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 14,4 6
12310 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 33,6 14
12311 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 33,6 14
12312 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 33,6 14
12313 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 33,6 14
12314 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 33,6 14
12315 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 33,6 14
12316 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 33,6 14
12317 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 33,6 14
12318 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 33,6 14
12319 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 33,6 14
12320 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 33,6 14
12321 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 33,6 14
12322 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 33,6 14
12323 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 31,2 13
12324 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 31,2 13
12340 Vraňany H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 33,6 14
12341 H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 33,6 14
12342 Vraňany H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 33,6 14
12343 H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 33,6 14
12344 Vraňany H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 33,6 14
12345 H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 33,6 14

1790 Žihle Chomutov Žihle hr.VUSC 0320/0420 01 98,0 14

1109 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 288,4 14
1116 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 350,2 17
1119 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 350,2 17
1260 Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most 1 904,0 20
1261 Bílina Plzeň hl.n. Bílina Most 163,8 14
1261 Bílina Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 1 523,2 16
1262 Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most 1 523,2 16
1263 Most Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 1 904,0 20
1670 Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 1 166,0 20
1671 Jirkov Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 1 166,0 20
1678 Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 1 166,0 20
1679 Jirkov Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 1 166,0 20
1685 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 393,6 16
1686 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 49,2 2
1688 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 1 265,4 18
1689 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 315,0 14
1689 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 270,8 18

98,0

32 - Plzeňský kraj 

42 - Ústecký kraj 
Součet výkon ů spoj ů ve vlkm

od 12.12.2010 do 31.12.2010

888,0

20 - Středočeský kraj 

Součet výkon ů spoj ů ve vlkm

Strana 1 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

1690 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 984,2 14
1692 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 669,2 14
1693 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 984,2 14
1694 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 984,2 14
1695 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 984,2 14
1696 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 984,2 14
1698 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 984,2 14
1710 Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 352,0 16
1711 Louny Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 352,0 16
1712 Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most 239,0 5
1713 Most Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 239,0 5
1714 Louny Žatec Louny Žatec 45,2 2
1715 Žatec Louny Žatec Louny 45,2 2
1716 Louny Žatec Louny Žatec 135,6 6
1717 Žatec Louny Žatec Louny 67,8 3
1719 Žatec Louny Žatec Louny 135,6 6
1790 Žihle Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 Chomutov 1 034,6 14
1791 Most Blatno u Jesenice Most Blatno u Jesenice 1 318,8 14

1814/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 543,2 14
1912 Okna Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 288,4 14
1993 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 330,6 19
1994 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 327,6 14
1995 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 444,6 19

2600/1 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 1 704,0 20
2602/3 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 1 704,0 20
2604/5 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 1 704,0 20
2606/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 1 178,0 20
2606/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 368,2 14
2608/9 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 1 178,0 20
2608/9 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 368,2 14
2610/1 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 1 704,0 20
2612/3 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 1 178,0 20
2612/3 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 473,4 18
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 1 060,2 18
2616/7 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 1 060,2 18
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Č.Kamenice 497,0 14
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 444,6 19
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Šluknov Rumburk 20,0 2
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 1 178,0 20
2624/5 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 1 178,0 20
2626/7 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 1 704,0 20
2628/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 1 704,0 20
2630/1 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 368,2 14
2630/1 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 1 178,0 20
2632/3 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 157,8 6
2632/3 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 1 178,0 20
2634/5 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 1 704,0 20
2636/7 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 526,0 20
2636/7 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 1 060,2 18
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 543,2 14
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 543,2 14

Strana 2 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

2646/7 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 543,2 14
2650/1 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 327,6 14
2652/3 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 327,6 14
2656/7 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 327,6 14
2658/9 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 327,6 14

5260 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 228,0 20
5261 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 228,0 20
5262 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 228,0 20
5263 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 228,0 20
5264 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 228,0 20
5265 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 228,0 20
5266 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 228,0 20
5267 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 228,0 20
5268 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 228,0 20
5269 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 228,0 20
5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 228,0 20
5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 228,0 20
5272 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 228,0 20
5273 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 228,0 20
5274 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 205,2 18
5275 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 205,2 18
5276 Ústí n.L.hl.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n. Děčín st.hr. 102,6 3
5277 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n. 102,6 3
5278 Litoměřice m. Dresden Hbf Litoměřice m. Děčín st.hr. 0,0 0
5279 Dresden Hbf Litoměřice m. Děčín st.hr. Litoměřice m. 0,0 0
5298 Chomutov Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty 288,0 5
5299 Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty Chomutov 288,0 5
6008 Bakov n.Jiz. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 288,4 14
6021 Rumburk Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 288,4 14
6100 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 1 080,8 14
6101 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 1 544,0 20
6102 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 1 544,0 20
6103 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 1 544,0 20
6104 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 1 544,0 20
6105 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 1 544,0 20
6106 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 1 544,0 20
6107 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 1 544,0 20
6108 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 1 544,0 20
6109 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 1 544,0 20
6110 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 1 544,0 20
6111 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 1 544,0 20
6112 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 1 544,0 20
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice 914,0 20
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 567,0 18
6114 Č.Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 630,0 20
6114 Č.Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny 617,4 18
6120 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 747,6 14
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 216,6 19
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 588,0 14
6123 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 747,6 14
6124 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 747,6 14

Strana 3 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

6125 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 747,6 14
6126 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 747,6 14
6127 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 747,6 14
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 228,0 20
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 756,0 18
6131 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 630,0 20
6132 Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 567,0 18
6140 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 249,2 14
6140 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 154,0 20
6141 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 441,0 14
6143 Chotiměř Úštěk Chotiměř Lovosice 130,2 14
6143 Chotiměř Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 154,0 20
6143 Chotiměř Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 249,2 14
6144 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice 357,0 14
6145 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 154,0 20
6145 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 249,2 14
6146 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 249,2 14
6146 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 154,0 20
6147 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 138,6 18
6147 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 231,4 13
6150 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 138,6 18
6151 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 138,6 18
6152 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 30,8 4
6153 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 107,8 14
6154 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 154,0 20
6155 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 154,0 20
6156 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 107,8 14
6157 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 154,0 20
6158 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 154,0 20
6159 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 154,0 20
6160 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 107,8 14
6161 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 154,0 20
6162 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 154,0 20
6163 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 154,0 20
6164 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 154,0 20
6165 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 154,0 20
6166 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 154,0 20
6167 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 107,8 14
6168 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 154,0 20
6169 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 154,0 20
6170 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 154,0 20
6171 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 154,0 20
6172 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 154,0 20
6173 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 154,0 20
6174 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 154,0 20
6175 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 154,0 20
6176 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 154,0 20
6177 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 154,0 20
6178 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 154,0 20
6180 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 107,8 14
6181 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 138,6 18

Strana 4 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

6182 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 154,0 20
6183 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 138,6 18
6184 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 138,6 18
6186 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 138,6 18
6187 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 130,9 17
6401 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 722,4 14
6402 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 722,4 14
6403 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 1 032,0 20
6404 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 722,4 14
6405 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 722,4 14
6406 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 309,6 6
6407 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 309,6 6
6408 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 722,4 14
6409 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 1 032,0 20
6410 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 1 032,0 20
6411 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 1 032,0 20
6412 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 1 032,0 20
6413 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 1 032,0 20
6414 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 1 032,0 20
6415 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 1 032,0 20
6416 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 1 032,0 20
6417 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 1 032,0 20
6418 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 1 032,0 20
6419 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 928,8 18
6420 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 1 032,0 20
6422 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 206,4 4
6430 Mělník Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 722,4 14
6431 Ústí n.L.západ Mělník Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 670,8 13
6450 Polepy Ústí n.L.západ Polepy Ústí n.L.západ 666,9 19
6451 Ústí n.L.západ Polepy Ústí n.L.západ Polepy 666,9 19
6452 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 663,6 14
6453 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 663,6 14
6454 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 663,6 14
6455 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 663,6 14
6456 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 663,6 14
6457 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 663,6 14
6458 Litoměřice m. Ústí n.L.západ Litoměřice m. Ústí n.L.západ 328,9 13
6459 Bílina Litoměřice m. Bílina Litoměřice m. 708,5 13
6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 387,8 14
6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 387,8 14
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 554,0 20
6463 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 554,0 20
6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 554,0 20
6465 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 554,0 20
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 554,0 20
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 554,0 20
6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 554,0 20
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 554,0 20
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 554,0 20
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 554,0 20
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 554,0 20

Strana 5 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 554,0 20
6500 Žatec západ Osek m. Žatec západ Most 473,2 14
6500 Žatec západ Osek m. Most Louka u Litvínova 272,0 20
6500 Žatec západ Osek m. Louka u Litvínova Osek m. 79,8 14
6501 Most Žatec západ Most Žatec západ 473,2 14
6502 Žatec západ Most Žatec západ Most 676,0 20
6503 Osek m. Žatec západ Osek m. Most 366,7 19
6503 Osek m. Žatec západ Most Žatec západ 676,0 20
6504 Žatec západ Most Žatec západ Most 473,2 14
6505 Most Žatec západ Most Žatec západ 473,2 14
6506 Žatec západ Most Žatec západ Most 676,0 20
6507 Most Žatec západ Most Žatec západ 676,0 20
6508 Žatec západ Most Žatec západ Most 676,0 20
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ 676,0 20
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most 676,0 20
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ 676,0 20
6512 Žatec západ Most Žatec západ Most 676,0 20
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ 676,0 20
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most 473,2 14
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ 473,2 14
6516 Žatec západ Most Žatec západ Most 676,0 20
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ 676,0 20
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most 473,2 14
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most Hrob 480,0 20
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Hrob Moldava v Kruš.h. 166,1 11
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most 430,1 11
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most Žatec západ 473,2 14
6520 Žatec západ Hrob Žatec západ Most 676,0 20
6520 Žatec západ Hrob Most Hrob 336,0 14
6521 Osek m. Žatec západ Osek m. Most 270,2 14
6521 Osek m. Žatec západ Most Žatec západ 676,0 20
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most 608,4 18
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ 608,4 18
6524 Žatec západ Most Žatec západ Most 608,4 18
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ 608,4 18
6551 Louny Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 588,0 14
6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 274,2 6
6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 639,8 14
6571 Libochovice m. Litoměřice hor.n. Libochovice m. Litoměřice hor.n. 324,8 14
6572 Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. Lovosice 138,6 18
6572 Litoměřice hor.n. Louny Lovosice Libochovice m. 201,5 13
6572 Litoměřice hor.n. Louny Libochovice m. Louny 37,6 2
6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny 284,2 14
6580 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty 228,0 20
6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 348,0 20
6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 348,0 20
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 348,0 20
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 348,0 20
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 348,0 20
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 348,0 20
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 348,0 20

Strana 6 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 330,6 19
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 348,0 20
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 330,6 19
6620 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 330,6 19
6621 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 278,4 16
6622 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 278,4 16
6623 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 348,0 20
6624 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 348,0 20
6626 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 348,0 20
6628 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 313,2 18
6630 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 313,2 18

6660/1 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 348,0 20
6662/3 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 313,2 18

6681 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 313,2 18
6700/1 Chomutov Rakovník Chomutov Most 427,5 19
6700/1 Chomutov Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 996,0 20
6702/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 996,0 20
6704/5 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 996,0 20
6706/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 996,0 20
6708/9 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 996,0 20
6710/1 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 996,0 20
6712/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 996,0 20
6714/5 Most Rakovník Most Louny 516,0 20
6714/5 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 432,0 18
6716/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 896,4 18
6720/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 336,0 14
6720/1 Rakovník Most Louny Most 516,0 20
6722/3 Rakovník západ Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 456,0 19
6722/3 Rakovník západ Most Louny Most 516,0 20
6724/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 996,0 20
6726/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 996,0 20
6728/9 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 336,0 14
6728/9 Rakovník Most Louny Most 516,0 20
6730/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 996,0 20
6732/3 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 996,0 20
6734/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 996,0 20
6736/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 996,0 20
6738/9 Rakovník Chomutov hr.VUSC 0200/0420 01 Chomutov 1 301,4 18
6740/1 Hrob Domoušice Hrob Louka u Litvínova 145,6 14
6740/1 Hrob Domoušice Louka u Litvínova Louny 788,0 20
6740/1 Hrob Domoušice Louny Domoušice 310,8 14
6742/3 Most Domoušice Most Louny 516,0 20
6742/3 Most Domoušice Louny Domoušice 310,8 14
6744/5 Hrob Domoušice Hrob Most 336,0 14
6744/5 Hrob Domoušice Most Louny 516,0 20
6744/5 Hrob Domoušice Louny Domoušice 310,8 14
6746/7 Most Domoušice Most Louny 516,0 20
6746/7 Most Domoušice Louny Domoušice 310,8 14
6750/1 Domoušice Most Domoušice Louny 310,8 14
6750/1 Domoušice Most Louny Most 516,0 20
6752/3 Domoušice Most Domoušice Louny 310,8 14

Strana 7 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

6752/3 Domoušice Most Louny Most 516,0 20
6756/7 Domoušice Most Domoušice Louny 310,8 14
6756/7 Domoušice Most Louny Most 516,0 20

6760 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 336,0 14
6773 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice 16,2 9

6782/3 Moldava v Kruš.h. Louny m. Moldava v Kruš.h. Hrob 166,1 11
6782/3 Moldava v Kruš.h. Louny m. Hrob Louny 996,0 20
6782/3 Moldava v Kruš.h. Louny m. Louny Louny m. 43,2 18
6784/5 Louny m. Most Louny m. Louny 45,6 19
6784/5 Louny m. Most Louny Most 516,0 20

6786 Louny Most Louny Most 516,0 20
6787 Most Louny Most Louny 516,0 20
6800 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 1 406,0 20

6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most 1 412,0 20
6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov 315,0 14
6804/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 412,0 20
6806/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 412,0 20
6808/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 412,0 20
6810/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 412,0 20
6812/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 412,0 20
6814/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 412,0 20
6816/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 412,0 20
6818/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 412,0 20
6820/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 412,0 20
6822/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 412,0 20
6824/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 412,0 20
6826/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 412,0 20
6828/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 412,0 20
6830/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 412,0 20
6832/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 200,2 17
6834/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 270,8 18
6840/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 315,0 14
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 135,0 6
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20
6846/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20
6848/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20
6850/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20
6852/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20
6854/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20
6856/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20
6858/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 315,0 14
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20
6862/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20
6864/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20
6866/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20
6868/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20
6870/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 412,0 20

6876 Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. 275,8 14

Strana 8 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

6877 Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. 275,8 14
6878 Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. 275,8 14
6879 Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. 275,8 14
6880 Teplice v Č. Bílina Teplice v Č. Bílina 229,6 14
6881 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 908,2 19
6882 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 239,0 5
6883 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 669,2 14
6887 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 860,4 18
6889 Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. 1 501,1 17
6901 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 1 034,0 20
6902 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 1 034,0 20
6903 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 564,2 14
6903 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 228,0 20
6904 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 1 034,0 20
6905 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 1 034,0 20
6906 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 1 034,0 20
6907 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 1 034,0 20
6908 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 30,8 14
6908 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n. 990,0 20
6909 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 1 034,0 20
6910 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 1 034,0 20
6911 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 806,0 20
6911 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 159,6 14
6912 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 159,6 14
6912 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 806,0 20
6913 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 1 034,0 20
6914 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 1 034,0 20
6915 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 806,0 20
6915 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 159,6 14
6916 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 159,6 14
6916 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 806,0 20
6917 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 1 034,0 20
6918 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 1 034,0 20
6919 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 806,0 20
6919 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 159,6 14
6920 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 159,6 14
6920 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 806,0 20
6921 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 806,0 20
6921 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 205,2 18
6922 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 30,8 14
6922 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Roudnice n.L. 184,0 20
6922 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 725,4 18
6924 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 930,6 18
6930 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n. 1 373,7 19
6940 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 564,2 14
6941 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 564,2 14
6942 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 564,2 14
6943 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 456,0 20
6943 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 564,2 14
6944 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 564,2 14
6945 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 806,0 20

Strana 9 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

6946 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 806,0 20
6947 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 806,0 20
6948 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 806,0 20
6949 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 806,0 20
6950 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 806,0 20
6951 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 725,4 18
6953 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 725,4 18
6955 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 725,4 18
6960 Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. 454,1 19
6961 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 319,2 14
6963 Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ 430,2 18
6970 Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. 436,0 20
6971 Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice 436,0 20
6980 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 30,8 14
6982 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 13,2 6
6986 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 13,2 6
6988 Kralupy n.Vlt. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 205,2 18
7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 526,3 19
7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 526,3 19
7010 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 135,8 14
7011 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 135,8 14
7012 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 135,8 14
7013 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 135,8 14
7014 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 194,0 20
7015 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 194,0 20
7016 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 135,8 14
7017 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 135,8 14
7019 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 174,6 18
7020 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 174,6 18
7024 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 126,1 13
7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 498,6 18
7052 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 38,8 4
7053 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 135,8 14
7054 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 135,8 14
7055 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 164,9 17
7057 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 164,9 17
7059 Loket Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 360,1 13
7061 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 252,0 14
7062 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 360,0 20
7063 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 252,0 14
7065 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 252,0 14
7066 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 234,0 13
7067 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 252,0 14
7068 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 234,0 13
7069 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 252,0 14
7070 Most Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří 810,0 20
7070 Most Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 58,2 6
7071 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 810,0 20
7072 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 810,0 20
7073 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 810,0 20
7074 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 810,0 20

Strana 10 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

7075 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 58,2 6
7075 Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří Most 810,0 20
7076 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 810,0 20
7077 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 810,0 20
7078 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 810,0 20
7079 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 810,0 20
7080 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 810,0 20
7081 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 810,0 20
7082 Most Klášterec n.Ohří Most Chomutov 450,0 20
7082 Most Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 306,0 17
7083 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 810,0 20
7087 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 526,5 13

7324/5 Klášterec n.Ohří Plzeň hl.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 194,0 20
7350/1 Mar.Lázně Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 194,0 20
7700/1 Blatno u Jesenice Beroun Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 25,2 14

9601 Hněvice Praha Masarykovo n. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 30,8 14
9603 Roudnice n.L. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 228,0 20
9605 Roudnice n.L. Praha hl.n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 205,2 18
9700 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 440,0 20
9701 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 308,0 14
9702 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 440,0 20
9703 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 440,0 20
9704 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 440,0 20
9705 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 440,0 20
9707 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 440,0 20
9709 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 440,0 20
9711 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 22,5 5
9712 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 63,0 14
9714 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 58,5 13
9715 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 63,0 14
9716 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 22,5 5
9717 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 81,0 18
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 308,0 14
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 440,0 20
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 440,0 20
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 440,0 20
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 440,0 20
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 440,0 20
9760 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 22,5 5

12300 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 88,8 6
12301 Račiněves Vraňany Račiněves H.Beřkovice 81,6 6
12301 Račiněves Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 24,0 20
12302 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 24,0 20
12302 Vraňany Račiněves H.Beřkovice Račiněves 81,6 6
12303 Račiněves Vraňany Račiněves Straškov 11,4 6
12303 Račiněves Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 258,0 20
12304 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 88,8 6
12305 Račiněves Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 88,8 6
12310 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 180,6 14
12311 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 180,6 14
12312 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 180,6 14

Strana 11 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

12313 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 180,6 14
12314 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 180,6 14
12315 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 180,6 14
12316 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 180,6 14
12317 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 180,6 14
12318 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 180,6 14
12319 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 180,6 14
12320 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 180,6 14
12321 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 180,6 14
12322 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 180,6 14
12323 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 167,7 13
12324 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 167,7 13
12340 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 16,8 14
12341 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 16,8 14
12342 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 16,8 14
12343 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 16,8 14
12344 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 16,8 14
12345 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 16,8 14
16000 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 368,2 14
16001 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 368,2 14
16002 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 368,2 14
16003 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 368,2 14
16004 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 368,2 14
16005 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 368,2 14
16007 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 368,2 14
16009 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 131,5 5
16011 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 157,8 6
16012 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 157,8 6
16013 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 368,2 14
16014 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 368,2 14
16016 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 157,8 6
16017 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 368,2 14
16023 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 473,4 18
16024 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 473,4 18
16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 20,0 2
16032 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 200,0 20
16033 Šluknov Rumburk Šluknov Rumburk 200,0 20

16040/1 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 171,0 6
16042/3 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 171,0 6

16044 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 136,8 6
16045 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 136,8 6
16100 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 537,6 14
16101 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 537,6 14
16102 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 576,0 15
16103 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 537,6 14
16104 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 768,0 20
16105 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 768,0 20
16106 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 768,0 20
16107 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 768,0 20
16108 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 768,0 20
16109 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 768,0 20

Strana 12 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

16110 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 768,0 20
16111 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 768,0 20
16112 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 768,0 20
16113 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 768,0 20
16114 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 691,2 18
16115 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 768,0 20
16130 Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. 235,2 14
16131 Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. 235,2 14
16500 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 424,2 14
16501 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 424,2 14
16502 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 424,2 14
16503 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 424,2 14
16504 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 424,2 14
16505 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 424,2 14
16506 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 606,0 20
16507 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 606,0 20
16508 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 606,0 20
16509 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 606,0 20
16510 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 606,0 20
16511 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 606,0 20
16514 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 606,0 20
16515 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 606,0 20
16518 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 606,0 20
16519 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 606,0 20
16522 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 606,0 20
16523 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 606,0 20
16524 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 393,9 13
16700 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 194,6 14
16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 146,3 19
16702 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 278,0 20
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 264,1 19
16704 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 278,0 20
16705 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 194,6 14
16706 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 278,0 20
16707 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice 229,9 19
16707 Bečov n.Teplou Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 36,0 20
16708 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 278,0 20
16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 278,0 20
16710 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 278,0 20
16711 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 278,0 20
16712 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 36,0 20
16712 Rakovník Bečov n.Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02 217,8 18
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 250,2 18
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 278,0 20
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 32,4 18
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec 76,7 13
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 278,0 20
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 250,2 18
16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 25,2 14
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 25,2 14
16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 25,2 14

Strana 13 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 36,0 20
16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 25,2 14
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 25,2 14
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 23,4 13
16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 3,6 2
16800 Želeč Chomutov Želeč Chomutov 603,4 14
16812 Žatec Klášterec n.Ohří Žatec Klášterec n.Ohří 596,4 14
16821 Kadaň př. Žatec Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 117,8 19
16821 Kadaň př. Žatec Kadaň-Prunéřov Žatec 515,2 14
16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 288,0 5
16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 288,0 5
16930 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 250,6 14
16931 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 250,6 14
16932 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 358,0 20
16933 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 358,0 20
16934 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 358,0 20
16935 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 250,6 14
16936 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 358,0 20
16937 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 358,0 20
16938 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 250,6 14
16939 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 358,0 20
16940 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 358,0 20
16941 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 358,0 20
16942 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 250,6 14
16943 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 250,6 14
16944 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 358,0 20
16945 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 358,0 20
16946 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 250,6 14
16947 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 250,6 14
16948 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 358,0 20
16949 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 358,0 20
16950 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 250,6 14
16951 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 250,6 14
16952 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 358,0 20
16953 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 358,0 20
16954 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 322,2 18
16955 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 322,2 18
16960 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 52,4 4
16961 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 183,4 14
16962 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 183,4 14
16965 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 235,8 18
16966 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 235,8 18
17601 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Chomutov 257,6 14
17601 Kadaň př. Jirkov Chomutov Jirkov 116,0 20
17602 Jirkov Kadaň př. Jirkov Chomutov 81,2 14
17602 Jirkov Kadaň př. Chomutov Kadaň př. 257,6 14
17603 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 338,8 14
17604 Chomutov Kadaň př. Chomutov Kadaň př. 257,6 14
17605 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 338,8 14
17606 Jirkov Kadaň př. Jirkov Chomutov 81,2 14
17606 Jirkov Kadaň př. Chomutov Kadaň-Prunéřov 183,0 15

Strana 14 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

17606 Jirkov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 124,0 20
17607 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 338,8 14
17608 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 338,8 14
17609 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 338,8 14
17610 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 338,8 14
17611 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 338,8 14
17612 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 338,8 14
17613 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Chomutov 276,0 15
17613 Kadaň př. Jirkov Chomutov Jirkov 75,4 13
17614 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 338,8 14
17615 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 314,6 13
17616 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 338,8 14
17618 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 314,6 13
17620 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 314,6 13
17641 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 86,8 14
17643 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 117,8 19
17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 86,8 14
17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 117,8 19
17649 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 117,8 19
17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 117,8 19
17651 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 124,0 20
17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 124,0 20
17653 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 124,0 20
17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 124,0 20
17655 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 124,0 20
17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 124,0 20
17657 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 124,0 20
17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 124,0 20
17659 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 124,0 20
17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 124,0 20
17661 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 124,0 20
17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 124,0 20
17663 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 111,6 18
17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 111,6 18
17665 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 111,6 18
17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 111,6 18
17667 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 111,6 18
17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 111,6 18
17671 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 81,2 14
17672 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov 116,0 20
17675 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 81,2 14

17680/1 Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň př. Klášterec n.Ohří 168,0 14
17682 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 81,2 14
19600 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 16,3 1
19601 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 228,2 14
19602 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 228,2 14
19603 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 16,3 1
19604 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 97,8 6
19605 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 228,2 14
19606 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 228,2 14
19607 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 97,8 6

Strana 15 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

19608 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 228,2 14
19609 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 228,2 14
19610 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 97,8 6
19611 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 228,2 14
19612 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 228,2 14
19613 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 97,8 6
19614 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 228,2 14
19615 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 228,2 14
19616 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 326,0 20
19617 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 228,2 14
19618 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 228,2 14
19619 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 97,8 6
19620 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 81,5 5
19621 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 228,2 14
19622 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 244,5 15
19623 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 293,4 18
19630 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 201,6 14
19631 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 201,6 14
19632 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 201,6 14
19633 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 201,6 14
19634 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 201,6 14
19635 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 201,6 14
19636 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 187,2 13
19637 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 216,0 15
19640 Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves 169,4 14
19641 Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. 169,4 14
19650 Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. Straškov 142,8 14
19651 Straškov Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. 142,8 14
21000 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 198,0 20
21001 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 198,0 20
21002 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 138,6 14
21003 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 138,6 14
21004 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 138,6 14
21005 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 138,6 14
21006 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 138,6 14
21007 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 138,6 14
21008 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 138,6 14
21009 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 138,6 14
21010 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 138,6 14
21011 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 138,6 14
21012 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 178,2 18
21013 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 178,2 18
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 109,8 6
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 109,8 6
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 109,8 6
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 109,8 6
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 109,8 6
26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 109,8 6
26008 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 109,8 6
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 109,8 6

26040/1 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 144,0 6

Strana 16 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2010
(JŘ 2010/11)

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 12.12.2010 do 31.12.2010

26042/3 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 144,0 6
26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 216,6 19
26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 159,6 14
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 159,6 14
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 205,2 18
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 159,6 14
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 205,2 18
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 782,0 20
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 430,1 11
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 90,6 6
26803 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Louka u Litvínova 208,0 20
26803 Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova Most 149,6 11
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Osek m. 217,8 11
26805 Moldava v Kruš.h. Most Osek m. Most 386,0 20
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova 149,6 11
26806 Most Moldava v Kruš.h. Louka u Litvínova Osek m. 114,0 20
26806 Most Moldava v Kruš.h. Osek m. Moldava v Kruš.h. 217,8 11
26808 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 782,0 20
26809 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most 782,0 20
26821 Moldava v Kruš.h. Litvínov Moldava v Kruš.h. Litvínov 378,0 14
26830 Most Hrob Most Hrob 336,0 14
26832 Most Hrob Most Hrob 336,0 14
26833 Hrob Most Hrob Most 336,0 14
26840 Most Osek m. Most Osek m. 270,2 14
26843 Osek m. Most Osek m. Most 270,2 14
26850 Litvínov Hrob Litvínov Hrob 166,6 14
26860 Litvínov m. Hrob Litvínov m. Osek m. 98,0 14
26860 Litvínov m. Hrob Osek m. Hrob 65,8 14
26870 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova 13,5 9
26871 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov 13,5 9

Celkový objednaný výkon Ústeckým krajem v roce 2010

Celkem v Ústeckém kraji 381 726,0

Celkový objednaný výkon 382 712,0

381 726,0

Celkem ve St ředočeském kraji 888,0
Celkem v Plze ňském kraji 98,0

Součet výkon ů spoj ů ve vlkm

6 804 042,8

7 186 754,8

Výkon objednaný do 12.12.2010 (J Ř 2009/10 vč. 1. změny)

Strana 17 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

12300 Vraňany Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 266,4 62,4 26 64,8 27 69,6 29 55,2 23 14,4
12301 Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 876,0 216,0 90 218,4 91 220,8 92 170,4 71 50,4
12302 Vraňany Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 876,0 216,0 90 218,4 91 220,8 92 170,4 71 50,4
12303 Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 876,0 216,0 90 218,4 91 220,8 92 170,4 71 50,4
12304 Vraňany Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 266,4 62,4 26 64,8 27 69,6 29 55,2 23 14,4
12305 Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 266,4 62,4 26 64,8 27 69,6 29 55,2 23 14,4
12310 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12311 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12312 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12313 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12314 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12315 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12316 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12317 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12318 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12319 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12320 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12321 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12322 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12323 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 604,8 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 31,2
12324 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 604,8 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 31,2
12340 Vraňany H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12341 H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12342 Vraňany H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12343 H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12344 Vraňany H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6
12345 H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 607,2 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 33,6

16 173,6 895,2

1790 Žihle Chomutov Žihle hr.VUSC 0320/0420 01 1 771,0 448,0 64 448,0 64 441,0 63 336,0 48 98,0
1 771,0 98,0

1109 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 5 211,8 1 318,4 64 1 318,4 64 1 297,8 63 988,8 48 288,4
1116 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 7 457,2 1 854,0 90 1 874,6 91 1 895,2 92 1 462,6 71 370,8
1119 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 7 457,2 1 854,0 90 1 874,6 91 1 895,2 92 1 462,6 71 370,8
1260 Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most 34 748,0 8 568,0 90 8 663,2 91 8 758,4 92 6 759,2 71 1 999,2
1261 Bílina Plzeň hl.n. Bílina Most 2 960,1 748,8 64 748,8 64 737,1 63 561,6 48 163,8
1261 Bílina Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 29 321,6 7 235,2 76 7 330,4 77 7 425,6 78 5 712,0 60 1 618,4
1262 Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most 29 226,4 7 330,4 77 7 330,4 77 7 425,6 78 5 616,8 59 1 523,2
1263 Most Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 34 748,0 8 568,0 90 8 663,2 91 8 758,4 92 6 759,2 71 1 999,2
1670 Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 21 279,5 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 139,3 71 1 224,3
1671 Jirkov Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 21 279,5 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 139,3 71 1 224,3
1678 Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 21 279,5 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 139,3 71 1 224,3
1679 Jirkov Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 21 279,5 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 139,3 71 1 224,3
1685 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 7 552,2 1 894,2 77 1 894,2 77 1 918,8 78 1 451,4 59 393,6
1686 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 1 328,4 295,2 12 319,8 13 393,6 16 270,6 11 49,2
1688 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 25 448,6 6 256,7 89 6 397,3 91 6 467,6 92 4 991,3 71 1 335,7
1689 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 5 692,5 1 440,0 64 1 440,0 64 1 417,5 63 1 080,0 48 315,0
1689 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 557,2 6 283,4 89 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 341,4

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

4 060,8 4 075,2 4 046,4 3 096,0

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

Součet výkon ů spoj ů ve vlkm

448,0 448,0 441,0 336,0

Objednané spoje na území Plze ňského kraje

Součet výkon ů spoj ů ve vlkm

Objednané spoje na území Ústeckého kraje

Strana 1 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje1690 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 17 785,9 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 984,2
1692 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 12 093,4 3 059,2 64 3 059,2 64 3 011,4 63 2 294,4 48 669,2
1693 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 17 785,9 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 984,2
1694 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 17 785,9 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 984,2
1695 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 17 785,9 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 984,2
1696 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 17 785,9 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 984,2
1698 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 17 785,9 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 984,2
1710 Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 6 754,0 1 694,0 77 1 694,0 77 1 716,0 78 1 298,0 59 352,0
1711 Louny Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 6 776,0 1 672,0 76 1 694,0 77 1 716,0 78 1 320,0 60 374,0
1712 Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most 5 258,0 1 242,8 26 1 290,6 27 1 386,2 29 1 099,4 23 239,0
1713 Most Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 5 258,0 1 242,8 26 1 290,6 27 1 386,2 29 1 099,4 23 239,0
1714 Louny Žatec Louny Žatec 1 175,2 293,8 13 293,8 13 293,8 13 248,6 11 45,2
1715 Žatec Louny Žatec Louny 1 175,2 293,8 13 293,8 13 293,8 13 248,6 11 45,2
1716 Louny Žatec Louny Žatec 3 593,4 836,2 37 904,0 40 971,8 43 745,8 33 135,6
1717 Žatec Louny Žatec Louny 1 175,2 271,2 12 293,8 13 316,4 14 226,0 10 67,8
1719 Žatec Louny Žatec Louny 3 593,4 836,2 37 904,0 40 971,8 43 745,8 33 135,6
1790 Žihle Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 Chomutov 18 696,7 4 729,6 64 4 729,6 64 4 655,7 63 3 547,2 48 1 034,6
1791 Most Blatno u Jesenice Most Blatno u Jesenice 23 832,6 6 028,8 64 6 028,8 64 5 934,6 63 4 521,6 48 1 318,8

1814/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 9 816,4 2 483,2 64 2 483,2 64 2 444,4 63 1 862,4 48 543,2
1912 Okna Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 5 211,8 1 318,4 64 1 318,4 64 1 297,8 63 988,8 48 288,4
1993 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 6 316,2 1 548,6 89 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 348,0
1994 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 5 920,2 1 497,6 64 1 497,6 64 1 474,2 63 1 123,2 48 327,6
1995 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 8 494,2 2 082,6 89 2 129,4 91 2 152,8 92 1 661,4 71 468,0

2600/1 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 31 098,0 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 1 789,2
2602/3 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 31 098,0 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 1 789,2
2604/5 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 31 098,0 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 1 789,2
2606/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 21 498,5 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 1 236,9
2606/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 653,9 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 368,2
2608/9 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 21 498,5 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 1 236,9
2608/9 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 653,9 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 368,2
2610/1 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 31 098,0 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 1 789,2
2612/3 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 21 498,5 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 1 236,9
2612/3 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 9 546,9 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 867,3 71 499,7
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 21 380,7 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 1 119,1
2616/7 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 21 380,7 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 1 119,1
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Č.Kamenice 8 981,5 2 272,0 64 2 272,0 64 2 236,5 63 1 704,0 48 497,0
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 8 494,2 2 082,6 89 2 129,4 91 2 152,8 92 1 661,4 71 468,0
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Šluknov Rumburk 520,0 130,0 13 130,0 13 130,0 13 110,0 11 20,0
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 21 498,5 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 1 236,9
2624/5 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 21 498,5 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 1 236,9
2626/7 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 31 098,0 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 1 789,2
2628/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 31 098,0 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 1 789,2
2630/1 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 6 653,9 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 368,2
2630/1 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 21 498,5 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 1 236,9
2632/3 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 2 919,3 683,8 26 710,1 27 762,7 29 604,9 23 157,8
2632/3 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 21 498,5 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 1 236,9
2634/5 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 31 098,0 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 1 789,2
2636/7 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 9 599,5 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 867,3 71 552,3
2636/7 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 21 380,7 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 1 119,1
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 9 816,4 2 483,2 64 2 483,2 64 2 444,4 63 1 862,4 48 543,2
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 9 816,4 2 483,2 64 2 483,2 64 2 444,4 63 1 862,4 48 543,2

Strana 2 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje2646/7 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 9 816,4 2 483,2 64 2 483,2 64 2 444,4 63 1 862,4 48 543,2
2650/1 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 5 920,2 1 497,6 64 1 497,6 64 1 474,2 63 1 123,2 48 327,6
2652/3 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 5 920,2 1 497,6 64 1 497,6 64 1 474,2 63 1 123,2 48 327,6
2656/7 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 5 920,2 1 497,6 64 1 497,6 64 1 474,2 63 1 123,2 48 327,6
2658/9 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 5 920,2 1 497,6 64 1 497,6 64 1 474,2 63 1 123,2 48 327,6

5260 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
5261 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
5262 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
5263 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
5264 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
5265 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
5266 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
5267 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
5268 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
5269 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
5272 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
5273 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
5274 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 4 138,2 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 216,6
5275 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 4 138,2 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 216,6
5276 Ústí n.L.hl.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n. Děčín st.hr. 273,6 0,0 0 0,0 0 0,0 0 171,0 5 102,6
5277 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n. 273,6 0,0 0 0,0 0 0,0 0 171,0 5 102,6
5278 Litoměřice m. Dresden Hbf Litoměřice m. Děčín st.hr. 4 120,8 0,0 0 1 818,0 30 1 575,6 26 727,2 12 0,0
5279 Dresden Hbf Litoměřice m. Děčín st.hr. Litoměřice m. 4 229,6 0,0 0 1 866,0 30 1 617,2 26 746,4 12 0,0
5298 Chomutov Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty 6 048,0 1 497,6 26 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 288,0
5299 Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty Chomutov 6 048,0 1 497,6 26 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 288,0
6008 Bakov n.Jiz. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 5 211,8 1 318,4 64 1 318,4 64 1 297,8 63 988,8 48 288,4
6021 Rumburk Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 5 211,8 1 318,4 64 1 318,4 64 1 297,8 63 988,8 48 288,4
6100 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 19 531,6 4 940,8 64 4 940,8 64 4 863,6 63 3 705,6 48 1 080,8
6101 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 28 178,0 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 1 621,2
6102 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 28 178,0 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 1 621,2
6103 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 28 178,0 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 1 621,2
6104 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 28 178,0 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 1 621,2
6105 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 28 178,0 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 1 621,2
6106 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 28 178,0 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 1 621,2
6107 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 28 178,0 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 1 621,2
6108 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 28 178,0 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 1 621,2
6109 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 28 178,0 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 1 621,2
6110 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 28 178,0 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 1 621,2
6111 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 28 178,0 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 1 621,2
6112 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 28 178,0 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 1 621,2
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice 16 680,5 4 113,0 90 4 158,7 91 4 204,4 92 3 244,7 71 959,7
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 11 434,5 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 236,5 71 598,5
6114 Č.Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 11 497,5 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 236,5 71 661,5
6114 Č.Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny 12 450,9 3 087,0 90 3 121,3 91 3 155,6 92 2 435,3 71 651,7
6120 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 13 510,2 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 747,6
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 4 138,2 1 014,6 89 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 228,0
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 10 626,0 2 688,0 64 2 688,0 64 2 646,0 63 2 016,0 48 588,0
6123 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 13 510,2 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 747,6
6124 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 13 510,2 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 747,6

Strana 3 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje6125 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 13 510,2 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 747,6
6126 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 13 510,2 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 747,6
6127 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 13 510,2 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 747,6
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 15 246,0 3 780,0 90 3 822,0 91 3 864,0 92 2 982,0 71 798,0
6131 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 11 497,5 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 236,5 71 661,5
6132 Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 11 434,5 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 236,5 71 598,5
6140 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 4 503,4 1 139,2 64 1 139,2 64 1 121,4 63 854,4 48 249,2
6140 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6141 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 7 969,5 2 016,0 64 2 016,0 64 1 984,5 63 1 512,0 48 441,0
6143 Chotiměř Úštěk Chotiměř Lovosice 2 352,9 595,2 64 595,2 64 585,9 63 446,4 48 130,2
6143 Chotiměř Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6143 Chotiměř Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 4 503,4 1 139,2 64 1 139,2 64 1 121,4 63 854,4 48 249,2
6144 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice 6 451,5 1 632,0 64 1 632,0 64 1 606,5 63 1 224,0 48 357,0
6145 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6145 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 4 503,4 1 139,2 64 1 139,2 64 1 121,4 63 854,4 48 249,2
6146 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 4 503,4 1 139,2 64 1 139,2 64 1 121,4 63 854,4 48 249,2
6146 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6147 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 2 795,1 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 146,3
6147 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 4 485,6 1 139,2 64 1 139,2 64 1 121,4 63 854,4 48 231,4
6150 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 787,4 685,3 89 700,7 91 708,4 92 546,7 71 146,3
6151 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 787,4 685,3 89 700,7 91 708,4 92 546,7 71 146,3
6152 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 831,6 192,5 25 207,9 27 223,3 29 177,1 23 30,8
6153 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 1 948,1 492,8 64 492,8 64 485,1 63 369,6 48 107,8
6154 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6155 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6156 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 1 948,1 492,8 64 492,8 64 485,1 63 369,6 48 107,8
6157 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6158 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6159 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6160 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 1 948,1 492,8 64 492,8 64 485,1 63 369,6 48 107,8
6161 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6162 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6163 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6164 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6165 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6166 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6167 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 1 948,1 492,8 64 492,8 64 485,1 63 369,6 48 107,8
6168 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6169 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6170 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6171 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6172 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6173 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6174 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6175 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6176 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6177 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6178 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6180 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 1 948,1 492,8 64 492,8 64 485,1 63 369,6 48 107,8
6181 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 795,1 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 146,3

Strana 4 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje6182 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 810,5 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 161,7
6183 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 795,1 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 146,3
6184 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 795,1 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 146,3
6186 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 795,1 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 146,3
6187 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 787,4 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 138,6
6401 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 13 054,8 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 722,4
6402 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 13 054,8 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 722,4
6403 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 18 834,0 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 1 083,6
6404 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 13 054,8 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 722,4
6405 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 13 054,8 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 722,4
6406 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 5 727,6 1 341,6 26 1 393,2 27 1 496,4 29 1 186,8 23 309,6
6407 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 5 727,6 1 341,6 26 1 393,2 27 1 496,4 29 1 186,8 23 309,6
6408 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 13 054,8 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 722,4
6409 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 18 834,0 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 1 083,6
6410 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 18 834,0 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 1 083,6
6411 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 18 834,0 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 1 083,6
6412 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 18 834,0 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 1 083,6
6413 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 18 834,0 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 1 083,6
6414 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 18 834,0 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 1 083,6
6415 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 18 834,0 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 1 083,6
6416 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 18 834,0 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 1 083,6
6417 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 18 834,0 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 1 083,6
6418 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 18 834,0 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 1 083,6
6419 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 18 730,8 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 980,4
6420 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 18 834,0 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 1 083,6
6422 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 5 624,4 1 290,0 25 1 393,2 27 1 548,0 30 1 186,8 23 206,4
6430 Mělník Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 13 054,8 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 722,4
6431 Ústí n.L.západ Mělník Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 13 003,2 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 670,8
6450 Polepy Ústí n.L.západ Polepy Ústí n.L.západ 12 741,3 3 123,9 89 3 194,1 91 3 229,2 92 2 492,1 71 702,0
6451 Ústí n.L.západ Polepy Ústí n.L.západ Polepy 12 741,3 3 123,9 89 3 194,1 91 3 229,2 92 2 492,1 71 702,0
6452 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 11 992,2 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 663,6
6453 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 11 992,2 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 663,6
6454 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 11 992,2 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 663,6
6455 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 11 992,2 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 663,6
6456 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 11 992,2 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 663,6
6457 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 11 992,2 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 663,6
6458 Litoměřice m. Ústí n.L.západ Litoměřice m. Ústí n.L.západ 6 375,6 1 619,2 64 1 619,2 64 1 593,9 63 1 214,4 48 328,9
6459 Bílina Litoměřice m. Bílina Litoměřice m. 13 734,0 3 488,0 64 3 488,0 64 3 433,5 63 2 616,0 48 708,5
6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 7 008,1 1 772,8 64 1 772,8 64 1 745,1 63 1 329,6 48 387,8
6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 7 008,1 1 772,8 64 1 772,8 64 1 745,1 63 1 329,6 48 387,8
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 110,5 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 581,7
6463 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 110,5 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 581,7
6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 110,5 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 581,7
6465 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 110,5 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 581,7
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 110,5 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 581,7
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 110,5 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 581,7
6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 110,5 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 581,7
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 110,5 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 581,7
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 110,5 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 581,7
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 110,5 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 581,7
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 110,5 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 581,7

Strana 5 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 110,5 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 581,7
6500 Žatec západ Osek m. Žatec západ Most 8 551,4 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 473,2
6500 Žatec západ Osek m. Most Louka u Litvínova 4 964,0 1 224,0 90 1 237,6 91 1 251,2 92 965,6 71 285,6
6500 Žatec západ Osek m. Louka u Litvínova Osek m. 1 442,1 364,8 64 364,8 64 359,1 63 273,6 48 79,8
6501 Most Žatec západ Most Žatec západ 8 551,4 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 473,2
6502 Žatec západ Most Žatec západ Most 12 337,0 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 709,8
6503 Osek m. Žatec západ Osek m. Most 7 005,9 1 717,7 89 1 756,3 91 1 775,6 92 1 370,3 71 386,0
6503 Osek m. Žatec západ Most Žatec západ 12 337,0 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 709,8
6504 Žatec západ Most Žatec západ Most 8 551,4 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 473,2
6505 Most Žatec západ Most Žatec západ 8 551,4 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 473,2
6506 Žatec západ Most Žatec západ Most 12 337,0 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 709,8
6507 Most Žatec západ Most Žatec západ 12 337,0 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 709,8
6508 Žatec západ Most Žatec západ Most 12 337,0 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 709,8
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ 12 337,0 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 709,8
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most 12 337,0 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 709,8
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ 12 337,0 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 709,8
6512 Žatec západ Most Žatec západ Most 12 337,0 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 709,8
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ 12 337,0 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 709,8
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most 8 551,4 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 473,2
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ 8 551,4 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 473,2
6516 Žatec západ Most Žatec západ Most 12 337,0 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 709,8
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ 12 337,0 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 709,8
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most 8 551,4 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 473,2
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most Hrob 8 760,0 2 160,0 90 2 184,0 91 2 208,0 92 1 704,0 71 504,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Hrob Moldava v Kruš.h. 2 612,3 619,1 41 407,7 27 1 072,1 71 347,3 23 166,1
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most 6 764,3 1 603,1 41 1 055,7 27 2 776,1 71 899,3 23 430,1
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most Žatec západ 8 551,4 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 473,2
6520 Žatec západ Hrob Žatec západ Most 12 337,0 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 709,8
6520 Žatec západ Hrob Most Hrob 6 072,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 336,0
6521 Osek m. Žatec západ Osek m. Most 4 882,9 1 235,2 64 1 235,2 64 1 215,9 63 926,4 48 270,2
6521 Osek m. Žatec západ Most Žatec západ 12 337,0 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 709,8
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most 12 269,4 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 642,2
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ 12 269,4 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 642,2
6524 Žatec západ Most Žatec západ Most 12 269,4 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 642,2
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ 12 269,4 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 642,2
6551 Louny Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 10 626,0 2 688,0 64 2 688,0 64 2 646,0 63 2 016,0 48 588,0
6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 5 072,7 1 188,2 26 1 233,9 27 1 325,3 29 1 051,1 23 274,2
6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 11 562,1 2 924,8 64 2 924,8 64 2 879,1 63 2 193,6 48 639,8
6571 Libochovice m. Litoměřice hor.n. Libochovice m. Litoměřice hor.n. 5 869,6 1 484,8 64 1 484,8 64 1 461,6 63 1 113,6 48 324,8
6572 Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. Lovosice 2 795,1 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 146,3
6572 Litoměřice hor.n. Louny Lovosice Libochovice m. 3 906,0 992,0 64 992,0 64 976,5 63 744,0 48 201,5
6572 Litoměřice hor.n. Louny Libochovice m. Louny 1 015,2 225,6 12 244,4 13 300,8 16 206,8 11 37,6
6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny 5 135,9 1 299,2 64 1 299,2 64 1 278,9 63 974,4 48 284,2
6580 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 6 351,0 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 365,4
6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 6 351,0 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 365,4
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 6 351,0 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 365,4
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 6 351,0 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 365,4
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 6 351,0 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 365,4
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 6 351,0 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 365,4
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 6 351,0 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 365,4

Strana 6 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 6 333,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 348,0
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 6 351,0 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 365,4
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 6 333,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 348,0
6620 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 6 316,2 1 548,6 89 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 348,0
6621 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 359,2 1 322,4 76 1 339,8 77 1 357,2 78 1 044,0 60 295,8
6622 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 359,2 1 322,4 76 1 339,8 77 1 357,2 78 1 044,0 60 295,8
6623 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 6 351,0 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 365,4
6624 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 6 351,0 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 365,4
6626 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 6 351,0 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 365,4
6628 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 6 316,2 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 330,6
6630 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 6 316,2 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 330,6

6660/1 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 6 351,0 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 365,4
6662/3 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 6 316,2 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 330,6

6681 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 6 316,2 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 330,6
6700/1 Chomutov Rakovník Chomutov Most 8 167,5 2 002,5 89 2 047,5 91 2 070,0 92 1 597,5 71 450,0
6700/1 Chomutov Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 18 177,0 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 1 045,8
6702/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 18 177,0 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 1 045,8
6704/5 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 18 177,0 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 1 045,8
6706/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 18 177,0 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 1 045,8
6708/9 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 18 177,0 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 1 045,8
6710/1 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 18 177,0 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 1 045,8
6712/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 18 177,0 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 1 045,8
6714/5 Most Rakovník Most Louny 9 417,0 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 541,8
6714/5 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 8 712,0 2 160,0 90 2 184,0 91 2 208,0 92 1 704,0 71 456,0
6716/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 18 077,4 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 946,2
6720/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 6 072,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 336,0
6720/1 Rakovník Most Louny Most 9 417,0 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 541,8
6722/3 Rakovník západ Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 8 712,0 2 136,0 89 2 184,0 91 2 208,0 92 1 704,0 71 480,0
6722/3 Rakovník západ Most Louny Most 9 417,0 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 541,8
6724/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 18 177,0 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 1 045,8
6726/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 18 177,0 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 1 045,8
6728/9 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 6 072,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 336,0
6728/9 Rakovník Most Louny Most 9 417,0 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 541,8
6730/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 18 177,0 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 1 045,8
6732/3 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 18 177,0 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 1 045,8
6734/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 18 177,0 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 1 045,8
6736/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 18 177,0 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 1 045,8
6738/9 Rakovník Chomutov hr.VUSC 0200/0420 01 Chomutov 26 244,9 6 507,0 90 6 579,3 91 6 651,6 92 5 133,3 71 1 373,7
6740/1 Hrob Domoušice Hrob Louka u Litvínova 2 631,2 665,6 64 665,6 64 655,2 63 499,2 48 145,6
6740/1 Hrob Domoušice Louka u Litvínova Louny 14 381,0 3 546,0 90 3 585,4 91 3 624,8 92 2 797,4 71 827,4
6740/1 Hrob Domoušice Louny Domoušice 5 616,6 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 310,8
6742/3 Most Domoušice Most Louny 9 417,0 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 541,8
6742/3 Most Domoušice Louny Domoušice 5 616,6 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 310,8
6744/5 Hrob Domoušice Hrob Most 6 072,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 336,0
6744/5 Hrob Domoušice Most Louny 9 417,0 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 541,8
6744/5 Hrob Domoušice Louny Domoušice 5 616,6 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 310,8
6746/7 Most Domoušice Most Louny 9 417,0 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 541,8
6746/7 Most Domoušice Louny Domoušice 5 616,6 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 310,8
6750/1 Domoušice Most Domoušice Louny 5 616,6 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 310,8
6750/1 Domoušice Most Louny Most 9 417,0 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 541,8
6752/3 Domoušice Most Domoušice Louny 5 616,6 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 310,8

Strana 7 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje6752/3 Domoušice Most Louny Most 9 417,0 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 541,8
6756/7 Domoušice Most Domoušice Louny 5 616,6 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 310,8
6756/7 Domoušice Most Louny Most 9 417,0 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 541,8

6760 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 6 072,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 336,0
6773 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice 448,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 18,0

6782/3 Moldava v Kruš.h. Louny m. Moldava v Kruš.h. Hrob 2 612,3 619,1 41 407,7 27 1 072,1 71 347,3 23 166,1
6782/3 Moldava v Kruš.h. Louny m. Hrob Louny 18 177,0 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 1 045,8
6782/3 Moldava v Kruš.h. Louny m. Louny Louny m. 871,2 216,0 90 218,4 91 220,8 92 170,4 71 45,6
6784/5 Louny m. Most Louny m. Louny 871,2 213,6 89 218,4 91 220,8 92 170,4 71 48,0
6784/5 Louny m. Most Louny Most 9 417,0 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 541,8

6786 Louny Most Louny Most 9 417,0 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 541,8
6787 Most Louny Most Louny 9 417,0 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 541,8
6800 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 25 659,5 6 327,0 90 6 397,3 91 6 467,6 92 4 991,3 71 1 476,3

6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov 5 692,5 1 440,0 64 1 440,0 64 1 417,5 63 1 080,0 48 315,0
6804/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6806/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6808/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6810/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6812/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6814/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6816/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6818/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6820/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6822/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6824/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6826/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6828/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6830/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6832/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 557,2 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 270,8
6834/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 25 627,8 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 341,4
6840/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 5 692,5 1 440,0 64 1 440,0 64 1 417,5 63 1 080,0 48 315,0
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 2 497,5 585,0 26 607,5 27 652,5 29 517,5 23 135,0
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6846/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6848/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6850/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6852/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6854/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6856/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6858/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 5 692,5 1 440,0 64 1 440,0 64 1 417,5 63 1 080,0 48 315,0
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6862/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6864/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6866/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6868/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6
6870/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 25 769,0 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 1 482,6

6876 Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. 4 984,1 1 260,8 64 1 260,8 64 1 241,1 63 945,6 48 275,8

Strana 8 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje6877 Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. 4 984,1 1 260,8 64 1 260,8 64 1 241,1 63 945,6 48 275,8
6878 Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. 4 984,1 1 260,8 64 1 260,8 64 1 241,1 63 945,6 48 275,8
6879 Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. 4 984,1 1 260,8 64 1 260,8 64 1 241,1 63 945,6 48 275,8
6880 Teplice v Č. Bílina Teplice v Č. Bílina 4 149,2 1 049,6 64 1 049,6 64 1 033,2 63 787,2 48 229,6
6881 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 17 351,4 4 254,2 89 4 349,8 91 4 397,6 92 3 393,8 71 956,0
6882 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 5 210,2 1 195,0 25 1 290,6 27 1 386,2 29 1 099,4 23 239,0
6883 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 12 093,4 3 059,2 64 3 059,2 64 3 011,4 63 2 294,4 48 669,2
6887 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 17 351,4 4 302,0 90 4 349,8 91 4 397,6 92 3 393,8 71 908,2
6889 Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. 31 964,6 7 947,0 90 8 035,3 91 8 123,6 92 6 269,3 71 1 589,4
6901 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 18 870,5 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 1 085,7
6902 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 18 870,5 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 1 085,7
6903 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 10 195,9 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 564,2
6903 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
6904 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 18 870,5 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 1 085,7
6905 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 18 870,5 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 1 085,7
6906 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 18 870,5 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 1 085,7
6907 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 18 870,5 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 1 085,7
6908 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 556,6 140,8 64 140,8 64 138,6 63 105,6 48 30,8
6908 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n. 18 067,5 4 455,0 90 4 504,5 91 4 554,0 92 3 514,5 71 1 039,5
6909 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 18 870,5 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 1 085,7
6910 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 18 870,5 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 1 085,7
6911 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 14 709,5 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 846,3
6911 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 2 884,2 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 159,6
6912 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 2 884,2 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 159,6
6912 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 14 709,5 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 846,3
6913 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 18 870,5 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 1 085,7
6914 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 18 870,5 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 1 085,7
6915 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 14 709,5 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 846,3
6915 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 2 884,2 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 159,6
6916 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 2 884,2 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 159,6
6916 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 14 709,5 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 846,3
6917 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 18 870,5 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 1 085,7
6918 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 18 870,5 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 1 085,7
6919 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 14 709,5 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 846,3
6919 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 2 884,2 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 159,6
6920 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 2 884,2 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 159,6
6920 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 14 709,5 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 846,3
6921 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 14 709,5 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 846,3
6921 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 4 138,2 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 216,6
6922 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 556,6 140,8 64 140,8 64 138,6 63 105,6 48 30,8
6922 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Roudnice n.L. 3 358,0 828,0 90 837,2 91 846,4 92 653,2 71 193,2
6922 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 14 628,9 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 765,7
6924 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 18 767,1 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 982,3
6930 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n. 26 244,9 6 434,7 89 6 579,3 91 6 651,6 92 5 133,3 71 1 446,0
6940 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 10 195,9 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 564,2
6941 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 10 195,9 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 564,2
6942 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 10 195,9 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 564,2
6943 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 8 322,0 2 052,0 90 2 074,8 91 2 097,6 92 1 618,8 71 478,8
6943 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 10 195,9 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 564,2
6944 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 10 195,9 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 564,2
6945 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 14 709,5 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 846,3

Strana 9 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje6946 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 14 709,5 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 846,3
6947 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 14 709,5 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 846,3
6948 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 14 709,5 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 846,3
6949 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 14 709,5 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 846,3
6950 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 14 709,5 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 846,3
6951 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 14 628,9 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 765,7
6953 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 14 628,9 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 765,7
6955 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 14 628,9 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 765,7
6960 Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. 8 699,6 2 151,0 90 2 174,9 91 2 198,8 92 1 696,9 71 478,0
6961 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 5 768,4 1 459,2 64 1 459,2 64 1 436,4 63 1 094,4 48 319,2
6963 Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ 8 675,7 2 151,0 90 2 174,9 91 2 198,8 92 1 696,9 71 454,1
6970 Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. 7 957,0 1 962,0 90 1 983,8 91 2 005,6 92 1 547,8 71 457,8
6971 Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice 7 957,0 1 962,0 90 1 983,8 91 2 005,6 92 1 547,8 71 457,8
6980 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 556,6 140,8 64 140,8 64 138,6 63 105,6 48 30,8
6982 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 244,2 57,2 26 59,4 27 63,8 29 50,6 23 13,2
6986 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 244,2 57,2 26 59,4 27 63,8 29 50,6 23 13,2
6988 Kralupy n.Vlt. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 4 138,2 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 216,6
7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 10 055,1 2 465,3 89 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 554,0
7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 10 055,1 2 465,3 89 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 554,0
7010 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 454,1 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 135,8
7011 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 454,1 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 135,8
7012 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 454,1 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 135,8
7013 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 454,1 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 135,8
7014 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 3 540,5 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 203,7
7015 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 3 540,5 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 203,7
7016 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 454,1 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 135,8
7017 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 454,1 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 135,8
7019 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 3 521,1 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 184,3
7020 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 3 521,1 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 184,3
7024 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 444,4 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 126,1
7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 10 027,4 2 465,3 89 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 526,3
7052 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 047,6 242,5 25 261,9 27 281,3 29 223,1 23 38,8
7053 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 454,1 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 135,8
7054 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 454,1 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 135,8
7055 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 3 511,4 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 174,6
7057 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 3 511,4 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 174,6
7059 Loket Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 6 980,4 1 772,8 64 1 772,8 64 1 745,1 63 1 329,6 48 360,1
7061 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 4 554,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 252,0
7062 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 6 570,0 1 620,0 90 1 638,0 91 1 656,0 92 1 278,0 71 378,0
7063 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 4 554,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 252,0
7065 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 4 554,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 252,0
7066 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 4 536,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 234,0
7067 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 4 554,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 252,0
7068 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 4 536,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 234,0
7069 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 4 554,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 252,0
7070 Most Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří 14 782,5 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 850,5
7070 Most Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 076,7 252,2 26 261,9 27 281,3 29 223,1 23 58,2
7071 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 14 782,5 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 850,5
7072 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 14 782,5 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 850,5
7073 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 14 782,5 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 850,5
7074 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 14 782,5 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 850,5

Strana 10 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje7075 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 1 076,7 252,2 26 261,9 27 281,3 29 223,1 23 58,2
7075 Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří Most 14 782,5 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 850,5
7076 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 14 782,5 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 850,5
7077 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 14 782,5 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 850,5
7078 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 14 782,5 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 850,5
7079 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 14 782,5 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 850,5
7080 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 14 782,5 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 850,5
7081 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 14 782,5 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 850,5
7082 Most Klášterec n.Ohří Most Chomutov 8 212,5 2 025,0 90 2 047,5 91 2 070,0 92 1 597,5 71 472,5
7082 Most Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 6 516,0 1 620,0 90 1 638,0 91 1 656,0 92 1 278,0 71 324,0
7083 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 14 782,5 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 850,5
7087 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 10 206,0 2 592,0 64 2 592,0 64 2 551,5 63 1 944,0 48 526,5

7324/5 Klášterec n.Ohří Plzeň hl.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 3 540,5 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 203,7
7350/1 Mar.Lázně Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 3 540,5 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 203,7
7700/1 Blatno u Jesenice Beroun Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 455,4 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 25,2

9601 Hněvice Praha Masarykovo n. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 556,6 140,8 64 140,8 64 138,6 63 105,6 48 30,8
9603 Roudnice n.L. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 4 161,0 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 239,4
9605 Roudnice n.L. Praha hl.n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 4 138,2 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 216,6
9700 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 8 030,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 462,0
9701 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 5 566,0 1 408,0 64 1 408,0 64 1 386,0 63 1 056,0 48 308,0
9702 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 8 030,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 462,0
9703 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 8 030,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 462,0
9704 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 8 030,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 462,0
9705 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 8 030,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 462,0
9707 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 8 030,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 462,0
9709 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 8 030,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 462,0
9711 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 490,5 112,5 25 121,5 27 130,5 29 103,5 23 22,5
9712 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 1 138,5 288,0 64 288,0 64 283,5 63 216,0 48 63,0
9714 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 1 134,0 288,0 64 288,0 64 283,5 63 216,0 48 58,5
9715 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 1 138,5 288,0 64 288,0 64 283,5 63 216,0 48 63,0
9716 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 495,0 117,0 26 121,5 27 130,5 29 103,5 23 22,5
9717 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 1 633,5 405,0 90 409,5 91 414,0 92 319,5 71 85,5
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 5 566,0 1 408,0 64 1 408,0 64 1 386,0 63 1 056,0 48 308,0
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 8 030,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 462,0
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 8 030,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 462,0
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 8 030,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 462,0
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 8 030,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 462,0
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 8 030,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 462,0
9760 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 490,5 112,5 25 121,5 27 130,5 29 103,5 23 22,5

12300 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 1 642,8 384,8 26 399,6 27 429,2 29 340,4 23 88,8
12301 Račiněves Vraňany Račiněves H.Beřkovice 1 509,6 353,6 26 367,2 27 394,4 29 312,8 23 81,6
12301 Račiněves Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 438,0 108,0 90 109,2 91 110,4 92 85,2 71 25,2
12302 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 438,0 108,0 90 109,2 91 110,4 92 85,2 71 25,2
12302 Vraňany Račiněves H.Beřkovice Račiněves 1 509,6 353,6 26 367,2 27 394,4 29 312,8 23 81,6
12303 Račiněves Vraňany Račiněves Straškov 210,9 49,4 26 51,3 27 55,1 29 43,7 23 11,4
12303 Račiněves Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 4 708,5 1 161,0 90 1 173,9 91 1 186,8 92 915,9 71 270,9
12304 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 1 642,8 384,8 26 399,6 27 429,2 29 340,4 23 88,8
12305 Račiněves Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 1 642,8 384,8 26 399,6 27 429,2 29 340,4 23 88,8
12310 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 263,7 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 180,6
12311 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 263,7 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 180,6
12312 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 263,7 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 180,6

Strana 11 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje12313 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 263,7 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 180,6
12314 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 263,7 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 180,6
12315 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 263,7 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 180,6
12316 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 263,7 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 180,6
12317 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 263,7 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 180,6
12318 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 263,7 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 180,6
12319 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 263,7 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 180,6
12320 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 263,7 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 180,6
12321 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 263,7 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 180,6
12322 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 263,7 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 180,6
12323 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 250,8 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 167,7
12324 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 250,8 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 167,7
12340 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 303,6 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 16,8
12341 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 303,6 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 16,8
12342 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 303,6 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 16,8
12343 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 303,6 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 16,8
12344 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 303,6 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 16,8
12345 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 303,6 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 16,8
16000 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 653,9 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 368,2
16001 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 653,9 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 368,2
16002 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 653,9 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 368,2
16003 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 653,9 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 368,2
16004 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 653,9 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 368,2
16005 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 653,9 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 368,2
16007 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 653,9 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 368,2
16009 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 866,7 657,5 25 710,1 27 762,7 29 604,9 23 131,5
16011 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 919,3 683,8 26 710,1 27 762,7 29 604,9 23 157,8
16012 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 919,3 683,8 26 710,1 27 762,7 29 604,9 23 157,8
16013 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 653,9 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 368,2
16014 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 653,9 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 368,2
16016 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 919,3 683,8 26 710,1 27 762,7 29 604,9 23 157,8
16017 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 653,9 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 368,2
16023 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 9 546,9 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 867,3 71 499,7
16024 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 9 546,9 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 867,3 71 499,7
16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 520,0 130,0 13 130,0 13 130,0 13 110,0 11 20,0
16032 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 3 650,0 900,0 90 910,0 91 920,0 92 710,0 71 210,0
16033 Šluknov Rumburk Šluknov Rumburk 3 650,0 900,0 90 910,0 91 920,0 92 710,0 71 210,0

16040/1 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 3 163,5 741,0 26 769,5 27 826,5 29 655,5 23 171,0
16042/3 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 3 163,5 741,0 26 769,5 27 826,5 29 655,5 23 171,0

16044 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 2 530,8 592,8 26 615,6 27 661,2 29 524,4 23 136,8
16045 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 2 530,8 592,8 26 615,6 27 661,2 29 524,4 23 136,8
16100 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 9 715,2 2 457,6 64 2 457,6 64 2 419,2 63 1 843,2 48 537,6
16101 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 9 715,2 2 457,6 64 2 457,6 64 2 419,2 63 1 843,2 48 537,6
16102 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 9 792,0 2 496,0 65 2 457,6 64 2 419,2 63 1 843,2 48 576,0
16103 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 9 715,2 2 457,6 64 2 457,6 64 2 419,2 63 1 843,2 48 537,6
16104 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 14 016,0 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 806,4
16105 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 14 016,0 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 806,4
16106 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 14 016,0 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 806,4
16107 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 14 016,0 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 806,4
16108 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 14 016,0 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 806,4
16109 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 14 016,0 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 806,4

Strana 12 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje16110 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 14 016,0 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 806,4
16111 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 14 016,0 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 806,4
16112 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 14 016,0 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 806,4
16113 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 14 016,0 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 806,4
16114 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 13 939,2 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 729,6
16115 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 14 016,0 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 806,4
16130 Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. 4 250,4 1 075,2 64 1 075,2 64 1 058,4 63 806,4 48 235,2
16131 Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. 4 250,4 1 075,2 64 1 075,2 64 1 058,4 63 806,4 48 235,2
16500 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 7 665,9 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 424,2
16501 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 7 665,9 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 424,2
16502 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 7 665,9 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 424,2
16503 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 7 665,9 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 424,2
16504 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 7 665,9 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 424,2
16505 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 7 665,9 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 424,2
16506 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 11 059,5 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 636,3
16507 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 11 059,5 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 636,3
16508 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 11 059,5 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 636,3
16509 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 11 059,5 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 636,3
16510 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 11 059,5 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 636,3
16511 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 11 059,5 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 636,3
16514 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 11 059,5 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 636,3
16515 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 11 059,5 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 636,3
16518 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 11 059,5 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 636,3
16519 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 11 059,5 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 636,3
16522 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 11 059,5 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 636,3
16523 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 11 059,5 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 636,3
16524 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 7 635,6 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 393,9
16700 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 3 516,7 889,6 64 889,6 64 875,7 63 667,2 48 194,6
16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 2 795,1 685,3 89 700,7 91 708,4 92 546,7 71 154,0
16702 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 5 073,5 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 291,9
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 5 045,7 1 237,1 89 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 278,0
16704 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 5 073,5 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 291,9
16705 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 3 516,7 889,6 64 889,6 64 875,7 63 667,2 48 194,6
16706 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 5 073,5 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 291,9
16707 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice 4 392,3 1 076,9 89 1 101,1 91 1 113,2 92 859,1 71 242,0
16707 Bečov n.Teplou Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 657,0 162,0 90 163,8 91 165,6 92 127,8 71 37,8
16708 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 5 073,5 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 291,9
16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 5 073,5 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 291,9
16710 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 5 073,5 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 291,9
16711 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 5 073,5 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 291,9
16712 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 657,0 162,0 90 163,8 91 165,6 92 127,8 71 37,8
16712 Rakovník Bečov n.Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02 4 392,3 1 089,0 90 1 101,1 91 1 113,2 92 859,1 71 229,9
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 5 045,7 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 264,1
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 5 073,5 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 291,9
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 653,4 162,0 90 163,8 91 165,6 92 127,8 71 34,2
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec 1 486,8 377,6 64 377,6 64 371,7 63 283,2 48 76,7
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 5 073,5 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 291,9
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 5 045,7 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 264,1
16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 455,4 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 25,2
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 455,4 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 25,2
16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 455,4 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 25,2

Strana 13 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 657,0 162,0 90 163,8 91 165,6 92 127,8 71 37,8
16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 455,4 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 25,2
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 455,4 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 25,2
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 453,6 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 23,4
16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 97,2 21,6 12 23,4 13 28,8 16 19,8 11 3,6
16800 Želeč Chomutov Želeč Chomutov 10 904,3 2 758,4 64 2 758,4 64 2 715,3 63 2 068,8 48 603,4
16812 Žatec Klášterec n.Ohří Žatec Klášterec n.Ohří 10 777,8 2 726,4 64 2 726,4 64 2 683,8 63 2 044,8 48 596,4
16821 Kadaň př. Žatec Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 250,6 551,8 89 564,2 91 570,4 92 440,2 71 124,0
16821 Kadaň př. Žatec Kadaň-Prunéřov Žatec 9 310,4 2 355,2 64 2 355,2 64 2 318,4 63 1 766,4 48 515,2
16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 6 048,0 1 497,6 26 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 288,0
16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 6 048,0 1 497,6 26 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 288,0
16930 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 4 528,7 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 250,6
16931 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 4 528,7 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 250,6
16932 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 533,5 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 375,9
16933 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 533,5 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 375,9
16934 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 533,5 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 375,9
16935 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 4 528,7 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 250,6
16936 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 533,5 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 375,9
16937 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 533,5 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 375,9
16938 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 4 528,7 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 250,6
16939 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 533,5 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 375,9
16940 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 533,5 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 375,9
16941 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 533,5 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 375,9
16942 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 4 528,7 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 250,6
16943 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 4 528,7 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 250,6
16944 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 533,5 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 375,9
16945 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 533,5 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 375,9
16946 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 4 528,7 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 250,6
16947 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 4 528,7 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 250,6
16948 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 533,5 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 375,9
16949 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 533,5 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 375,9
16950 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 4 528,7 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 250,6
16951 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 4 528,7 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 250,6
16952 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 533,5 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 375,9
16953 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 533,5 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 375,9
16954 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 497,7 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 340,1
16955 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 497,7 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 340,1
16960 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 1 414,8 327,5 25 353,7 27 379,9 29 301,3 23 52,4
16961 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 3 314,3 838,4 64 838,4 64 825,3 63 628,8 48 183,4
16962 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 3 314,3 838,4 64 838,4 64 825,3 63 628,8 48 183,4
16965 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 4 755,3 1 179,0 90 1 192,1 91 1 205,2 92 930,1 71 248,9
16966 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 4 755,3 1 179,0 90 1 192,1 91 1 205,2 92 930,1 71 248,9
17601 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Chomutov 4 655,2 1 177,6 64 1 177,6 64 1 159,2 63 883,2 48 257,6
17601 Kadaň př. Jirkov Chomutov Jirkov 2 117,0 522,0 90 527,8 91 533,6 92 411,8 71 121,8
17602 Jirkov Kadaň př. Jirkov Chomutov 1 467,4 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 81,2
17602 Jirkov Kadaň př. Chomutov Kadaň př. 4 655,2 1 177,6 64 1 177,6 64 1 159,2 63 883,2 48 257,6
17603 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 6 122,6 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 338,8
17604 Chomutov Kadaň př. Chomutov Kadaň př. 4 655,2 1 177,6 64 1 177,6 64 1 159,2 63 883,2 48 257,6
17605 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 6 122,6 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 338,8
17606 Jirkov Kadaň př. Jirkov Chomutov 1 467,4 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 81,2
17606 Jirkov Kadaň př. Chomutov Kadaň-Prunéřov 3 111,0 793,0 65 780,8 64 768,6 63 585,6 48 183,0

Strana 14 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje17606 Jirkov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 263,0 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 130,2
17607 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 6 122,6 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 338,8
17608 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 6 122,6 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 338,8
17609 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 6 122,6 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 338,8
17610 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 6 122,6 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 338,8
17611 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 6 122,6 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 338,8
17612 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 6 122,6 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 338,8
17613 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Chomutov 4 673,6 1 177,6 64 1 177,6 64 1 159,2 63 883,2 48 276,0
17613 Kadaň př. Jirkov Chomutov Jirkov 1 461,6 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 75,4
17614 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 6 122,6 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 338,8
17615 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 6 098,4 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 314,6
17616 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 6 122,6 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 338,8
17618 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 6 098,4 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 314,6
17620 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 6 098,4 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 314,6
17641 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 568,6 396,8 64 396,8 64 390,6 63 297,6 48 86,8
17643 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 250,6 551,8 89 564,2 91 570,4 92 440,2 71 124,0
17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 568,6 396,8 64 396,8 64 390,6 63 297,6 48 86,8
17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 250,6 551,8 89 564,2 91 570,4 92 440,2 71 124,0
17649 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 250,6 551,8 89 564,2 91 570,4 92 440,2 71 124,0
17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 250,6 551,8 89 564,2 91 570,4 92 440,2 71 124,0
17651 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 263,0 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 130,2
17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 263,0 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 130,2
17653 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 263,0 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 130,2
17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 263,0 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 130,2
17655 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 263,0 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 130,2
17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 263,0 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 130,2
17657 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 263,0 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 130,2
17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 263,0 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 130,2
17659 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 263,0 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 130,2
17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 263,0 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 130,2
17661 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 263,0 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 130,2
17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 263,0 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 130,2
17663 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 250,6 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 117,8
17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 250,6 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 117,8
17665 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 250,6 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 117,8
17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 250,6 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 117,8
17667 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 250,6 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 117,8
17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 250,6 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 117,8
17671 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 1 467,4 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 81,2
17672 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov 2 117,0 522,0 90 527,8 91 533,6 92 411,8 71 121,8
17675 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 1 467,4 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 81,2

17680/1 Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň př. Klášterec n.Ohří 3 036,0 768,0 64 768,0 64 756,0 63 576,0 48 168,0
17682 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 1 467,4 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 81,2
19600 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 815,0 195,6 12 211,9 13 211,9 13 179,3 11 16,3
19601 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 4 123,9 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 228,2
19602 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 4 123,9 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 228,2
19603 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 815,0 195,6 12 211,9 13 211,9 13 179,3 11 16,3
19604 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 809,3 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 97,8
19605 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 4 123,9 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 228,2
19606 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 4 123,9 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 228,2
19607 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 809,3 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 97,8

Strana 15 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje19608 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 4 123,9 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 228,2
19609 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 4 123,9 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 228,2
19610 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 809,3 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 97,8
19611 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 4 123,9 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 228,2
19612 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 4 123,9 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 228,2
19613 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 809,3 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 97,8
19614 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 4 123,9 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 228,2
19615 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 4 123,9 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 228,2
19616 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 5 949,5 1 467,0 90 1 483,3 91 1 499,6 92 1 157,3 71 342,3
19617 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 4 123,9 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 228,2
19618 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 4 123,9 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 228,2
19619 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 809,3 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 97,8
19620 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 793,0 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 81,5
19621 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 4 123,9 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 228,2
19622 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 5 036,7 1 255,1 77 1 271,4 78 1 287,7 79 978,0 60 244,5
19623 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 5 916,9 1 467,0 90 1 483,3 91 1 499,6 92 1 157,3 71 309,7
19630 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 3 643,2 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 201,6
19631 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 3 643,2 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 201,6
19632 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 3 643,2 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 201,6
19633 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 3 643,2 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 201,6
19634 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 3 643,2 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 201,6
19635 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 3 643,2 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 201,6
19636 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 3 628,8 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 187,2
19637 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 4 449,6 1 108,8 77 1 123,2 78 1 137,6 79 864,0 60 216,0
19640 Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves 3 061,3 774,4 64 774,4 64 762,3 63 580,8 48 169,4
19641 Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. 3 061,3 774,4 64 774,4 64 762,3 63 580,8 48 169,4
19650 Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. Straškov 2 580,6 652,8 64 652,8 64 642,6 63 489,6 48 142,8
19651 Straškov Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. 2 580,6 652,8 64 652,8 64 642,6 63 489,6 48 142,8
21000 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 3 613,5 891,0 90 900,9 91 910,8 92 702,9 71 207,9
21001 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 3 613,5 891,0 90 900,9 91 910,8 92 702,9 71 207,9
21002 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 504,7 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 138,6
21003 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 504,7 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 138,6
21004 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 504,7 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 138,6
21005 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 504,7 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 138,6
21006 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 504,7 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 138,6
21007 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 504,7 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 138,6
21008 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 504,7 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 138,6
21009 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 504,7 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 138,6
21010 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 504,7 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 138,6
21011 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 504,7 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 138,6
21012 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 3 593,7 891,0 90 900,9 91 910,8 92 702,9 71 188,1
21013 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 3 593,7 891,0 90 900,9 91 910,8 92 702,9 71 188,1
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 2 031,3 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 109,8
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 2 031,3 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 109,8
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 2 031,3 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 109,8
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 2 031,3 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 109,8
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 2 031,3 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 109,8
26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 2 031,3 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 109,8
26008 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 2 031,3 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 109,8
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 2 031,3 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 109,8

26040/1 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 664,0 624,0 26 648,0 27 696,0 29 552,0 23 144,0

Strana 16 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011
(JŘ 2010/11)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje26042/3 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 664,0 624,0 26 648,0 27 696,0 29 552,0 23 144,0
26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 4 138,2 1 014,6 89 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 228,0
26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 2 884,2 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 159,6
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 2 884,2 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 159,6
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 4 138,2 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 216,6
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 2 884,2 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 159,6
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 4 138,2 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 216,6
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 14 271,5 3 519,0 90 3 558,1 91 3 597,2 92 2 776,1 71 821,1
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 6 764,3 1 603,1 41 1 055,7 27 2 776,1 71 899,3 23 430,1
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 1 676,1 392,6 26 407,7 27 437,9 29 347,3 23 90,6
26803 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Louka u Litvínova 3 796,0 936,0 90 946,4 91 956,8 92 738,4 71 218,4
26803 Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova Most 2 352,8 557,6 41 367,2 27 965,6 71 312,8 23 149,6
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Osek m. 3 425,4 811,8 41 534,6 27 1 405,8 71 455,4 23 217,8
26805 Moldava v Kruš.h. Most Osek m. Most 7 044,5 1 737,0 90 1 756,3 91 1 775,6 92 1 370,3 71 405,3
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova 2 352,8 557,6 41 367,2 27 965,6 71 312,8 23 149,6
26806 Most Moldava v Kruš.h. Louka u Litvínova Osek m. 2 080,5 513,0 90 518,7 91 524,4 92 404,7 71 119,7
26806 Most Moldava v Kruš.h. Osek m. Moldava v Kruš.h. 3 425,4 811,8 41 534,6 27 1 405,8 71 455,4 23 217,8
26808 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 14 271,5 3 519,0 90 3 558,1 91 3 597,2 92 2 776,1 71 821,1
26809 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most 14 271,5 3 519,0 90 3 558,1 91 3 597,2 92 2 776,1 71 821,1
26821 Moldava v Kruš.h. Litvínov Moldava v Kruš.h. Litvínov 6 831,0 1 728,0 64 1 728,0 64 1 701,0 63 1 296,0 48 378,0
26830 Most Hrob Most Hrob 6 072,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 336,0
26832 Most Hrob Most Hrob 6 072,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 336,0
26833 Hrob Most Hrob Most 6 072,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 336,0
26840 Most Osek m. Most Osek m. 4 882,9 1 235,2 64 1 235,2 64 1 215,9 63 926,4 48 270,2
26843 Osek m. Most Osek m. Most 4 882,9 1 235,2 64 1 235,2 64 1 215,9 63 926,4 48 270,2
26850 Litvínov Hrob Litvínov Hrob 3 010,7 761,6 64 761,6 64 749,7 63 571,2 48 166,6
26860 Litvínov m. Hrob Litvínov m. Osek m. 1 771,0 448,0 64 448,0 64 441,0 63 336,0 48 98,0
26860 Litvínov m. Hrob Osek m. Hrob 1 189,1 300,8 64 300,8 64 296,1 63 225,6 48 65,8
26870 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova 288,0 73,5 49 96,0 64 31,5 21 72,0 48 15,0
26871 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov 288,0 73,5 49 96,0 64 31,5 21 72,0 48 15,0

7 058 884,6 395 905,5

16 173,6 895,2
1 771,0 98,0

7 058 884,6 395 905,5

7 076 829,2 396 898,7

1 782 882,8 1 366 358,6

Celkem ve St ředočeském kraji 4 060,8

1 747 979,5 1 765 758,2

1 765 758,2 1 782 882,8

Součet výkon ů spoj ů ve vlkm

3 096,0
Celkem v Plze ňském kraji 448,0 448,0 441,0 336,0

4 075,2 4 046,4

1 366 358,6

Celkový objednaný výkon 1 752 488,3 1 770 281,4 1 787 370,2 1 369 790,6

Celkem v Ústeckém kraji 1 747 979,5

Strana 17 (celkem 17)



Příloha č. 11 k usnesení č. 80/65R/2010 

 1

 

 
4268/ULT/2010-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/4171/2010-ULTM 
 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město 
za kterou jedná JUDr. Helena Brožovská, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem, 
pověřená k podpisu smlouvy Příkazem generálního ředitele č. 24/2004 ve znění účinném od 
1.4.2010. 
IČ: 69797111 
(dále jen „převodce“)  

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
za který jedná Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

IČ: 70892156  
(dále jen „nabyvatel“)  
 
uzavírají podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) a § 51 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) tuto  
 
 
 

S M L O U V U  

O   

B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  N E M O V I T O S T Í  

č .  4 1 7 1 / 2 0 1 0   

Čl. I. 

1. Česká republika je vlastníkem těchto nemovitostí: 

      
      Pozemky: 

 Pozemek pozemková parcela č. 987/1, ostatní plocha, neplodná půda 
 Pozemek pozemková parcela č. 1035/1, ostatní plocha, silnice 
 Pozemek pozemková parcela č. 1035/5, ostatní plocha, silnice 
 Pozemek pozemková parcela č. 1035/6, ostatní plocha, silnice 
 Pozemek pozemková parcela č. 1035/7, ostatní plocha, silnice 
 Pozemek pozemková parcela č. 1035/8, ostatní plocha, silnice 
 Pozemek pozemková parcela č. 1064/2, ostatní plocha, silnice 
 Pozemek pozemková parcela č. 1064/3, ostatní plocha, silnice 
 Pozemek pozemková parcela č. 1064/6, ostatní plocha, silnice 

 
zapsaných v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 60000 pro katastrální území Křešice 
u Litoměřic, obec Křešice, vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Litoměřice. 



Příloha č. 11 k usnesení č. 80/65R/2010 

 2

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě Ohlášení ze dne 6. 5. 2008 (p. 
p. č. 1035/5, 1035/6, 1035/7, 1064/6) a na základě bodu 14 čl. CXVII zákona č. 320/2002 Sb., o 
změně a zrušení některých zákonů v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů, ve znění 
pozdějších předpisů (p. p. č. 1035/1, 1035/8, 1064/2, 1064/3) s uvedeným majetkem státu 
příslušný hospodařit ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb. 

 
 
 

Čl. II. 
 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nemovitosti uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy 
nabyvateli. 

2. Pozemky pozemkové parcely, ostatní plochy, silnice: č. 1035/1, 1035/5, 1035/6, 1035/7, 
1035/8, 1064/2, 1064/3, 1064/6 se převádějí v souladu s § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Pozemek pozemková parcela č. 987/1, ostatní plocha, neplodná půda se převádí z důvodu 
veřejného zájmu bezúplatně do vlastnictví Ústeckého kraje za účelem užívání pozemku, který 
slouží k plnění veřejné služby, kterou kraj vykonává jako svou zákonem stanovenou působnost 
v souladu s ustanovením § 2 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů.  

4. Nabyvatel převáděné nemovitosti do svého vlastnictví přijímá tak, jak stojí a leží dle § 501 
občanského zákoníku. 

5. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděných nemovitostí. 
 
 
 
 

Čl. III.  
 

1. Nabyvatel se zavazuje o pozemek pozemkovou parcelu č. 987/1 uvedenou v článku I. odst. 1 
této smlouvy řádně pečovat, užívat ji pouze k účelům podle Čl. II. odst. 3 této smlouvy, 
v souladu s veřejným zájmem, tedy zejména ji nevyužívat ke komerčním účelům či jiným 
výdělečným účelům a ani ji nebude k takovým účelům pronajímat, současně se zavazuje 
předmětnou nemovitost nepřevést třetím osobám a to ani zčásti, a to vše  po  dobu  nejméně  
10 let  od  nabytí vlastnického práva k ní.  

2. V  případě, že se pro nabyvatele stane tato nemovitost před uplynutím této lhůty pro tento ve 
smlouvě stanovený účel nepotřebná a nevyužije ji ani k možnému jinému druhu veřejné služby 
a ani k jiné činnosti, která je dle zvláštních zákonů veřejnou službou nebo veřejným úkolem, 
které je nabyvatel povinen plnit, pak nabyvatel uhradí do státního rozpočtu prostřednictvím 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových cenu, kterou nemovitost měla ke dni 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu dle tehdy platného cenového předpisu. Ode dne 
úhrady této ceny do státního rozpočtu může nabyvatel nakládat s nemovitostí dle svého 
uvážení.    

3. Úhradu provede nabyvatel ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení.  
4. Bude-li zjištění sankce dle odst. 2 spojeno s náklady na vypracování znaleckého posudku, 

případně s jinými účelně vynaloženými náklady, zavazuje se nabyvatel uhradit i tyto náklady. 
Zaplacením se rozumí připsání příslušné částky na účet převodce resp. Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových.  

5. Převodce je oprávněn kdykoliv během lhůty, stanovené v článku III. odst. 1 kontrolovat, zda 
jsou všechny omezující podmínky ze strany nabyvatele dodržovány a nabyvatel je povinen 
k tomu převodci poskytnout odpovídající součinnost.  

6. Nabyvatel je povinen vždy k 31. 12. příslušného roku během celé lhůty stanovené v článku III. 
odst. 1 předat převodci písemnou zprávu o zachování a rozvoji aktivit, které jsou ve veřejném 
zájmu, k jehož zachování se nabyvatel v této smlouvě zavázal.  

 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 80/65R/2010 

 3

 
Čl. IV. 

 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily.  

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitostech vázla nějaká omezení, 
závazky či právní vady. 
 

 
 

Čl. V. 

 Poplatkovou povinnost spojenou s touto smlouvou nese nabyvatel. 
 
 
 

Čl. VI. 
 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nabyvatel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Převodce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o 
jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny 
(např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř..které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

 

3. Vlastnické právo k nemovitostem dle této smlouvy přechází dnem právních účinků vkladu 
práva do katastru nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva 
a povinnosti spojená s vlastnictvím a užíváním nemovitostí. 

4. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá 
převodce.  

5. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech.  

6. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků smlouvy. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů a tvoří přílohu č. 1. 

 

9. Ředitel odboru Odloučené pracoviště Litoměřice prohlašuje, že tato smlouva odpovídá 
platnému právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou správné a prověřené, a dále že tato 



Příloha č. 11 k usnesení č. 80/65R/2010 

 4

smlouva je uzavírána jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné a hodnověrné a 
odůvodňují uzavření této smlouvy jako nejvhodnějšího naložení s majetkem státu. 

 
 
 

…………………………………. 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: č. 1   Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění  
             pozdějších předpisů   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne       V Ústí nad Labem dne    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………………………………………. ……………………………………….. 
JUDr. Helena Brožovská 

ředitelka Územního pracoviště  
Ústí nad Labem  

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 80/65R/2010 

 5

Příloha č. 1 
 
 
4268/ULT/2010-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/4171/2010-ULTM 

 
 
 

DOLOŽKA 
 
 

 
ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen zákon č. 129/2000 Sb.) 

 
 

Ústecký kraj ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních úkonů 
obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitostí č. 4171/2010, kterou se převádí  
 
      Pozemky: 

 Pozemek pozemková parcela č. 987/, ostatní plocha, neplodná půda 
 Pozemek pozemková parcela č. 1035/1, ostatní plocha, silnice 
 Pozemek pozemková parcela č. 1035/5, ostatní plocha, silnice 
 Pozemek pozemková parcela č. 1035/6, ostatní plocha, silnice 
 Pozemek pozemková parcela č. 1035/7, ostatní plocha, silnice 
 Pozemek pozemková parcela č. 1035/8, ostatní plocha, silnice 
 Pozemek pozemková parcela č. 1064/2, ostatní plocha, silnice 
 Pozemek pozemková parcela č. 1064/3, ostatní plocha, silnice 
 Pozemek pozemková parcela č. 1064/6, ostatní plocha, silnice 

 
zapsané v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 60000 pro katastrální území Křešice u 
Litoměřic, obec Křešice, vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Litoměřice 

       
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu 
 
Předmětná Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 4171/2010 byla schválena usnesením 
č. ………………….… ze zasedání zastupitelstva Ústeckého kraje dne …………….  
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 

 
 
 

…………………………………………. 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 



Příloha č. 12 k usnesení č. 81/65R/2010 

 



Příloha č. 12 k usnesení č. 81/65R/2010 

 



Příloha č. 12 k usnesení č. 81/65R/2010 

 



Příloha č. 12 k usnesení č. 81/65R/2010 

 
 



Příloha č. 13 k usnesení č. 82/65R/2010 

 



Příloha č. 13 k usnesení č. 82/65R/2010 

 



Příloha č. 13 k usnesení č. 82/65R/2010 

 



Příloha č. 13 k usnesení č. 82/65R/2010 

 
 
 



Příloha č. 14 k usnesení č. 83/65R/2010 

 



Příloha č. 14 k usnesení č. 83/65R/2010 

 



Příloha č. 14 k usnesení č. 83/65R/2010 

 



Příloha č. 14 k usnesení č. 83/65R/2010 

 
 



Příloha č. 15 k usnesení č. 84/65R/2010 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 84/65R/2010 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 84/65R/2010 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 84/65R/2010 

 
 



Příloha č. 16 k usnesení č. 86/65R/2010 

 

 



Příloha č. 16 k usnesení č. 86/65R/2010 

 



Příloha č. 16 k usnesení č. 86/65R/2010 

 



Příloha č. 16 k usnesení č. 86/65R/2010 

 
 



Příloha č. 17 k usnesení č. 87/65R/2010 

 

 



Příloha č. 17 k usnesení č. 87/65R/2010 

 



Příloha č. 17 k usnesení č. 87/65R/2010 

 



Příloha č. 17 k usnesení č. 87/65R/2010 

 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 88/65R/2010 

 1

D A R O V A C Í    S M L O U V A 
 

č. ………/……… 
uzavřená podle § 628 – 630 občanského zákoníku 

  
I. 

Účastníci smlouvy 

Povodí Ohře, státní podnik,  Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
zastoupený:               Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem 
IČ:     70889988 
DIČ:                CZ70889988 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052. 

(dále jen jako „dárce“) na straně jedné  

a  

Ústecký kraj Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený:                                            Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ:                70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Vznik na základě zákona o krajích. 

(dále jen jako „obdarovaný“) na straně druhé 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této darovací smlouvy je část Tvršického vodovodu nacházejícího se v úseku mezi 
šachtami č. 18 a č. 28 včetně celkem 11 stavebních částí šachet. Délka této části vodovodu činí 
4 388 m.  Převáděná část Tvršického vodovodu je tvořena litinovým potrubím DN 600 a 11 be-
tonovými šachtami. Bližší popis převáděné části vodovodu včetně výkresů, souřadnic šachet a 
plánku převýšení stavby je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

2. Převáděná část Tvršického vodovodu je ve vlastnictví státu s právem hospodařit  pro Povodí 
Ohře, státní podnik a je vodním dílem vybudovaným na pozemkových parcelách uvedených 
v příloze č. 2 této smlouvy, která obsahuje snímky mapy z pozemkového katastru se zakreslením 
průběhu převáděné části Tvršického vodovodu. Převáděná část Tvršického vodovodu není za-
psána v katastru nemovitostí ČR. Pozemkové parcely, na kterých je převáděná část Tvršického 
vodovodu vybudována, nejsou předmětem této darovací smlouvy.  

3. Dárce prohlašuje, že mu svědčí právo hospodařit s tímto majetkem státu, který nabyli jeho práv-
ní předchůdci, a to výstavbou ve 40 letech 20. století. Dárce nabyl právo hospodařit s tímto ma-
jetkem na základě ust. § 2 zákona č.305/2000 Sb. o povodích. 

 
 

III. 
Účel smlouvy 

1. Dárce dle pokynu ministra zemědělství, vydaného na základě usnesení vlády České republiky 
ze dne xx.xx.xxxx č. xxx a v souladu se statutem Povodí Ohře, státní podnik, vydaným dne 
4.8.2008 zakladatelem státního podniku Ministerstvem zemědělství ČR, pod č.j. 18083/2008-
10000, dále v souladu se zákonem 77/1997 Sb. o státním podniku v platném znění, touto  daro-
vací smlouvou  daruje obdarovanému  v čl. II. této darovací smlouvy uvedenou část vodního dí-
la Tvršický vodovod a obdarovaný  tento dar přejímá se všemi právy a závazky s nimi spojený-
mi a v těch hranicích a mezích, jak je dárce užíval nebo byl oprávněn užívat, jak stojí a leží. 



Příloha č. 18 k usnesení č. 88/65R/2010 

 2

2. Dárce prohlašuje, že na touto smlouvou převáděných nemovitostech neváznou žádné dluhy, 
věcná břemena a ani jiná věcná práva. 

3. Obdarovaný prohlašuje, že stav převáděných nemovitostí je mu dobře znám, a že je přejímá, jak 
stojí a leží, ve stavu v jakém se nacházejí v době jejich převodu. 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení                                                                                 

1. Podmínkou platnosti této smlouvy je předchozí souhlas vlády České republiky, vydaný 
v souladu s § 16 odst. 9) zák. č. 77/1997 Sb., o státním podniku ve znění pozdějších předpisů. 
Souhlas vlády České republiky byl vydán dne x.x.xxxx usnesením č. xxx. Na základě shora 
uvedeného usnesení vydal ministr zemědělství následně pokyn k realizaci smlouvy listinou č.j. 
xxxxx/xxxx-xxxxx ze dne xx.x.xxxx. Smlouva se tedy stává následně platnou dnem jejího pod-
pisu smluvními stranami. Smluvní strany tímto sjednávají, že účinnost této smlouvy nastane 
dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

2. Dnem účinnosti této smlouvy nabývá obdarovaný vlastnické právo k převáděné části Tvršické-
ho vodovodu, neboť se nejedná o nemovitost podléhající evidenci v katastru nemovitostí.      

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po podpisu všemi jejími účastníky 
obdrží jedno vyhotovení dárce, jedno vyhotovení obdrží obdarovaný a jedno vyhotovení je ur-
čeno pro potřeby MZe ČR.  

4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a odpovídá jejich svobodné a vážně pro-
jevené vůli a že není uzavírána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
podpisy. 

5. Ústecký kraj osvědčuje touto doložkou ve smyslu § 23 zákona č.129/2000 Sb., že ohledně pře-
vodu majetku darovaného dle č. II. této smlouvy, byly splněny veškeré podmínky, jimiž zákon 
č.129/2000 Sb. podmiňuje platnost právního úkonu kraje při převodu tohoto majetku, přičemž 
potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 
………/……Z/2010 ze dne ……………………. 

 
 
V Chomutově dne …………    V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 
……………………………….   …………………………………….  
Za Povodí Ohře, státní podnik   za Ústecký kraj 
Ing. Jiří Nedoma     Jana Vaňhová 
generální ředitel     hejtmanka 
 



Příloha č. 19 k usnesení č. 89/65R/2010 

 



Příloha č. 19 k usnesení č. 89/65R/2010 

 



Příloha č. 19 k usnesení č. 89/65R/2010 

 



Příloha č. 19 k usnesení č. 89/65R/2010 

 
 



Příloha č. 20 k usnesení č. 90/65R/2010 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 90/65R/2010 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 90/65R/2010 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 90/65R/2010 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 101/65R/2010 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
37N10/11                                                                                                                            1/3 

 
 
Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  
zastoupený Janou Minichovou Haškovou, vedoucí odloučeného pracoviště PF ČR v Děčíně, 
adresa : Sládkova ul. 2, P.O.BOX 79, 405 01  Děčín 1 
 
IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank Praha,a.s., pobočka Děčín, číslo účtu 556 207 – 824/0600 
 
 (dále jen „pronajímatel“) 
 
- na straně jedné – 
 
a 
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
         číslo účtu :  882733379/0800 VS 459 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

 
Ústecký  kraj  potvrzuje, že  podmínka  pro  platné uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 
č. 37N10/11 uzavřené mezi Ústeckým krajem a Pozemkovým fondem ČR, byla splněna usne-
sením Rady Ústeckého kraje ……………………. ze dne …………………. 
 
(dále jen „nájemce“) 
 
- na straně druhé -  
 
 
uzavírají 
     

 

   dodatek č. 1 

k nájemní smlouvě č. 37N10/11 
 
                Čl. I 
 



Příloha č. 21 k usnesení č. 101/65R/2010 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
37N10/11                                                                                                                            2/3 

         Smluvní strany uzavřely dne 15.6.2010 nájemní smlouvu č. 37N10/11 (dále jen "smlou-
va"). 
          
       
                      Čl. II  
 
 Dne 1.9.2010  nabyla vlastnické právo k níže uvedené nemovitosti třetí osoba – 
Statutární Město Děčín  na základě  smlouvy o bezúplatném převodu privatizovaného majetku 
č. 69/10.   

obec katastrální území druh evidence parcela č. 
           Děčín  Boletice nad Labem KN             27 

 
Nájemní vztah k výše uvedené nemovitosti přešel na nového vlastníka jako na prona-

jímatele.  
Nový nabyvatel byl výše uvedenou kupní (převodní) smlouvou zavázán, že vstoupil k 

rozhodnému dni do práv a závazků z nájemní smlouvy. Nájemní vztah lze ukončit v souladu s 
ustanovením nájemní smlouvy písemnou výpovědí nebo dohodou. 

 
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží PF ČR jako 

pronajímateli nájemné.   
                 
    REKAPITULACE 

    
      katastrální území          výměra v m2 nájemné / Kč / ročně 
Boletice nad Labem 3173                  270,- 
Křešice u Děčína 3795                  293,- 
Nebočady 1675                  124,- 
Prostřední Žleb 766                    22,- 
Přerov u Těchlovic 1414                    79,- 
Těchlovice nad Labem 1360                    96,- 
CELKEM 12183                 884,- 

      
 

Čl. III 
 

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše 

 
a) ročního nájemného do nabytí právní moci stavebního povolení, na základě kterého 

bude moci nájemce realizovat výše uvedenou stavbu je stanoveno dohodou ve výši 884,- Kč 
(slovy : osmsetosmdesátčtyři koruny české). 
   
  b) roční nájemného po nabytí právní moci stavebního povolení, na základě kterého 
bude  moci  nájemce realizovat výše  uvedenou stavbu je  stanoveno dohodou ve výši  
85.281,- Kč (slovy : osmdesátpěttisícdvěstěosmdesátjedna koruny česká). 
 
  

Po  prověření předpisů  a plnění  nájemného  z nájemní smlouvy č. 37N10/11 bylo 
zjištěno neoprávněně inkasované nájemné ve výši 43,- Kč (slovy : čtyřicettři  koruny české).  

Toto neoprávněně inkasované nájemné bude poukázáno výše uvedené třetí osobě. 



Příloha č. 21 k usnesení č. 101/65R/2010 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
37N10/11                                                                                                                            3/3 

 
 
               Čl. IV 
 
 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
 
 
                                                                     Čl. V 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originá-
lu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 
 
 
               Čl. VI 
 
 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
  
V Děčíně dne  …………… 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..            ……..………………………………………... 
     Pozemkový fond České republiky    Ústecký kraj      
   vedoucí odloučeného pracoviště Děčín                                hejtmanka Jana Vaňhová 
          Jana Minichová Hašková                  nájemce 
        pronajímatel         
                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 21 k usnesení č. 101/65R/2010 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
37N10/11                                                                                                                            4/3 

 
 
 
 
 
   
Za správnost : Tichá Iveta 
 
 .………………..……..… 



 

 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 104/65R/2010



 



 



 



 
 



 

 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

Nájemní smlouva  
uzavřená dle ust. § 663 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Pronajímatel: 
PhDr. Ludmila Kubátová 

bytem    :  Jedlová 933/10, Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00 
RČ   :  275714/742 
Bankovní spojení :   

   číslo účtu :    
telefon   :   

 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

NÁJEMNÍ  SMLOUVU 
I. 

Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Pronajímatel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu 317/1992 OÚ v Chomutově ZN. 
312/92/11/PÚ/Kr ze dne 5.5.1993 zápisem a vkladem práv do katastru nemovitostí č.j. Z-
11000079/1993-503, Rozhodnutí pozemkového úřadu 317/1992 OÚ v Chomutově ZN. 
312/92/12/PÚ/Kr ze dne 22.6.1993 zápisem a vkladem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
11000080/1993-503, Rozhodnutí pozemkového úřadu Zn.-317/1992/10/PÚ/Kr ze dne 16.4.1993 
zápisem a vkladem práv do katastru nemovitostí č.j. Z-11000081/1993-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, vlastníkem  této nemovitosti: 
- pozemek:  p.č. 337/2 o výměře 164 746 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 108/65R/2010



 

v obci Otvice, k. ú. Otvice, zapsaných na LV č. 391 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro PhDr. Kubátovou Ludmilu. 

2. Pozemek:  část p.p.č. 337/2 o výměře cca 435 (365 + 70) m2 v k.ú. Otvice - dle zákresu, který 
tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy bude využit pro realizaci projektu „Přeložka silnice III/00732 – 
Chomutov“ (dále jako „předmět nájmu“). 

 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“.  

 

II. 
Doba nájmu 

 
1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne podpisu 

této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732-Chomutov“.  

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který bude 
stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení výběru 
zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho  
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané 
v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena 
za účelem realizace této stavby (akce „Přeložka silnice III/00732-Chomutov“). 

 

 
III. 

Nájemné 
Splatnost nájmu 

Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 
 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 20,- Kč/m2/rok - (435 m2) tj.8 700 ,-Kč/rok  

(slovy: osmtisícsedumsetkorunčeských) 
2.  Cena nájemného  je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 
3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 

příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Obě smluvní 
strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn připsáním peněžité částky na bankovní 
účet pronajímatele.   
 

 
 
 
 
 
 

IV. 
Výpověď smlouvy 

 
1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu i před 

skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívání 
v rozporu s účelem, kterému slouží.     



 

 
2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby v případě, že 

se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části pod dobu delší než jeden 
měsíc.    

 
3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu.V takovém případě je nájemcem povinen 

ke dni výpovědi pozemek uvést do původního stavu s původní vrstvou ornice stejné bonity a 
nezaplevelený. 

 
4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem následujícím po 

doručení výpovědi. 
 
 

V.  
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví nájemce 
(budoucího kupujícího) na základě kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva bude 
schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení kupní smlouvy  nedojde, kupní 
smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku části p.p.č. 337/2 o výměře 365 
m2 v k.ú Otvice  

- na výkupu pozemku před zahájením stavby.  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 
     Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření       
    předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 

příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitostí 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Pronajímatel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 

 



 

4. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č.......................................  ze 
dne ........................................ 

 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  a  
číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
 pronajímatel obdrží 1 vyhotovení, nájemce obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 
 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V  Praze  dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Pronajímatel  
 
 
 
 
 
............................................... 
PhDr. Ludmila Kubátová 
 
 
 
 
 

Nájemce 
 
 
 
 
 
................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 337/2 dotčeného stavbou 



Příloha č. 24 k usnesení č. 114/65R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

Smlouva o výpůjčce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
 
 
Půjčitel: 
Bioenergy wood s. r. o. 

se sídlem  :  
zastoupená  :   
IČ   : 27960200 
DIČ   :  
Bankovní spojení :  
    číslo účtu:  
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u  Městského soudu v Praze, spisová značka: C 
129550. 

 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



Příloha č. 24 k usnesení č. 114/65R/2010 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne 15.10.2007, zápisem práv do katastru nemovitostí 
pod č.j. V-6419/2007-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 265/2 o výměře 3541 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,  

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 102 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Bioenergy wood  s.r.o., 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 265/2 o výměře cca 90 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) 
v k. ú. Nučnice, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – 
3.etapa“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný v 
čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby 
„Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3.etapa“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému 
slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 
 



Příloha č. 24 k usnesení č. 114/65R/2010 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní 
smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č.265/2 o výměře cca 90 
m2 v k.ú. Nučnice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak před 
zahájením stavby.  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný 
návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 

 
4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto usnesením 

Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží po 1 

vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 



Příloha č. 24 k usnesení č. 114/65R/2010 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 
tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 
Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Litoměřicích dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
............................................... 
Bioenergy wood s.r.o. 
 
 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p.č. 265/2 k. ú. Nučnice dotčeného stavbou 
  



Příloha č. 25 k usnesení č. 115/65R/2010 

strana 1 / 4 

Krajský úřad         

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
1. Hedvika Drobná       podíl ½ 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
2. Václav Drobný       podíl ½ 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu o schválení dědického dohody D-255/2001 ze dne  
30.5.2002, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-5467/2002-506 Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  těchto  
nemovitostí: 

-  pozemek: p. č. 241/2 o výměře 234 m2,  

-  pozemek: p. č. 242/2 o výměře 723 m2,  

 pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 279 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Hedviku Drobnou (podíl ½) a Václava 
Drobného  (podíl ½), 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 241/2 o výměře cca 56 m2 a p.p.č. 242/2 o výměře cca 1 m2 (dle 
zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Nučnice, obec Křešice bude využitý 
pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 



 

strana 3 / 4 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 241/2 o výměře 
cca 56 m2  a p. p. č. 242/2 o výměře cca 1 m2 v k.ú. Nučnice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Hrobcích, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

............................................... 

Hedvika Drobná 

 

………………………………….. 

Václav Drobný 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemků p.p.č. 241/2 a p.č. 242/2 k. ú. Nučnice dotčených 
stavbou 

 

 



Příloha č. 26 k usnesení č. 116/65R/2010 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

        
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Karel Morkes    :  RČ   

bytem :  
telefon    :   

 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu, schválení smíru o vypořádání SJM Okresního 
soudu  v Litoměřicích 13C-194/1999 -105 ze dne 12.9.2003, oprava č.j. 13C 17/2004-36 
ze dne 4.11.2004, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-1188/2005-506 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  
těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 240/1 díl 1 o výměře 157 m2,  

- pozemek: p. č. 241/1 díl 1 o výměře 1320 m2,  

pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 389 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Karla Morkese, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: p.p.č. 240/1 díl 1 o výměře cca 157 m2 a p.p.č.241/1 díl 1 o výměře cca 202 m2 
(dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Nučnice, obec Křešice budou 
využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – 3.etapa“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3.etapa“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3.etapa“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

 

 



 

strana 3 / 4 

IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 240/1 díl 1  o 
výměře cca 157 m2  a p. p. č. 241/1 díl 1 o výměře cca 202 m2 vše k.ú. Nučnice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad.  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 



 

strana 4 / 4 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Oknech dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Karel Morkes 

 

 

 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemků p.p.č. 240/1 díl 1 a p.p.č. 241/1 díl 1 k. ú. Nučnice 
dotčených stavbou 

 



Příloha č. 27 k usnesení č. 117/65R/2010 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

        
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Petr Imramovský       
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne  251..12008, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-9009/2008-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 73/3 o výměře 3266 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

 obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Petra Imramovského, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 73/3 o výměře cca 56 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Nučnice, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka 
č. 2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel po dobu účinnosti této smlouvy , může převést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby . Je nutno však upozornit kupujícího na uzavřenou smlouvu o výpůjčce. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 73/3 o výměře 
cca 56 m2  v k.ú. Nučnice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího /kupujícího-/výpůjčitele  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. / větší zábor- nesouhlasím/ Pokud po uzavření 
této smlouvy dojde k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již 
nebude potřeba užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod 
předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Praze, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Petr Imramovský 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemků p.p.č. 73/3 k. ú. Nučnice dotčeného stavbou 

 
 
 



Příloha č. 28 k usnesení č. 118/65R/2010 

 



Příloha č. 28 k usnesení č. 118/65R/2010 

 



Příloha č. 28 k usnesení č. 118/65R/2010 

 



Příloha č. 29 k usnesení č. 119/65R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

 
 

 

Smlouva o výpůjčce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Půjčitel: 
Jiří Syrový            :     

bytem   :   
telefon    :   

 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



Příloha č. 29 k usnesení č. 119/65R/2010 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí soudu o dědictví Okresního soudu v Děčíně č.j. 35D-
430/2010 ze dne  14. 7. 2010,  zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-4949/2010-502 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek:  p.č. 824/3 o výměře 1142 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín k.ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 1022 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Bohumila Syrového 

 (dále jako „půjčitel“) 

 

2. Pozemky: p.p.č. 824/3 o výměře 430 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) vše 
v k.ú. Křešice u Děčína, obec Děčín bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – 
etapa 2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

 Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované v čl. 
I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem 

stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 
 

 II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému 
slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

 



Příloha č. 29 k usnesení č. 119/65R/2010 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní 
smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 350,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 824/3 o výměře 430 m2 
k.ú. Křešice u Děčína 

 Přesné výměry budou stanoveny geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný 
návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 

 
4. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č.  ………. R/2010 ze dne 

………………..2010. 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží 

1vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 
 



Příloha č. 29 k usnesení č. 119/65R/2010 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V Děčíně dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
 
............................................... 
Jiří Syrový 
 
 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 824/3 k.ú. Nebočady dotčeného stavbou 
  



Příloha č. 30 k usnesení č. 120/65R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

Smlouva o výpůjčce 
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Půjčitel: 
Miroslav Zeman  :     

bytem   :  
telefon,  fax  :   

 e-mail                            :   
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



Příloha č. 30 k usnesení č. 120/65R/2010 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti RI 2197/1991 darovací ze dne 
24.10.1991, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-10300020/1992-506 Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této nemovitosti: 

-  pozemek: p. č. 1097/40 o výměře 439 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  

obec Libochovany k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 268 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miroslava Zemana   

2. Pozemek: část p.p.č. 1097/40  o výměře cca 23 m2, (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) vše v k.ú. Libochovany, obec Libochovany bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2c“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný v 
čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2c“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“). 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému 
slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 



Příloha č. 30 k usnesení č. 120/65R/2010 

smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní 
smlouvy  nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 150,- Kč/m2  trvalého záboru pozemku p.č. 1097/40 o výměře  cca 23 
m2 k.ú. Libochovany 

- výkup pozemku před zahájením stavby  

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný 
návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován a 
bude naopak realizován pouze v případě, že geometrický plán potvrdí, že předmětné pozemky o 
výměře cca 23 m2 zasahují do tělesa místní stávající obslužné komunikace a v průběhu realizace 
stavby  nedojde k likvidaci stávající zeleně – stromů a živých plotů na pozemku p.č. 1097/40 
v k.ú. Libochovany, které rostou kolem budoucí trasy cyklostezky. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 
 

4. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č.   ze dne  
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 

číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží 1 

vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 
 
 



Příloha č. 30 k usnesení č. 120/65R/2010 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V Praze dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Miroslav Zeman 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 1097/40 k.ú. Libochovany dotčeného stavbou 
  



Příloha č. 31 k usnesení č. 123/65R/2010 

 

 
 



Příloha č. 31 k usnesení č. 123/65R/2010 

 
 



Příloha č. 31 k usnesení č. 123/65R/2010 



Příloha č. 31 k usnesení č. 123/65R/2010 

 



Příloha č. 31 k usnesení č. 123/65R/2010 

 
 
 



Příloha č. 32 k usnesení č. 124/65R/2010

SOŠ a SOU Roudnice n.L. - REKO haly Pracner

soupis DDHM

pol.č. název MJ
množství 
celkem

cena 
jednotková 
bez DPH

cena celkem 
bez DPH DPH 20%

cena celkem 
vč.DPH

1 ruční digitální hrotové měřidlo rozměrů 
karosérie-autorobot 733 M ks 1 32072,2045 32 072,20 6 414,44 38 486,65

2 mycí stůl M ks 1 37872,7073 37 872,71 7 574,54 45 447,25
3 stojanová vrtačka ZJ 4120 ks 5 7393,43822 36 967,19 7 393,44 44 360,63
4 pracovní stůl ks 30 17177,775 515 333,25 103 066,65 618 399,90
5 záchytné vany k ukládání sudů Z 20 ks 1 11375,8919 11 375,89 2 275,18 13 651,07

6
svař.poloautomat  CEBORA MIG Bravo 2235/A 
synergic ks 2 41934,7617 83 869,52 16 773,90 100 643,43

7 stojanová bruska MD 3220 F vč.stojanu ks 2 3318,73053 6 637,46 1 327,49 7 964,95
8 skříně šatní PMW 25B ks 52 5406,75509 281 151,26 56 230,25 337 381,52
9 stůl kancelářský atyp. ks 8 4310,86428 34 486,91 6 897,38 41 384,30
10 židle kancelářská ks 8 1977,25067 15 818,01 3 163,60 18 981,61
11 skříň policová ks 8 8101,90799 64 815,26 12 963,05 77 778,32
12 stoly do učebny dvojité ks 12 2242,50985 26 910,12 5 382,02 32 292,14
13 židle školní ks 24 1015,59987 24 374,40 4 874,88 29 249,28
14 regloskop Motex 7535 M ks 1 27262,11 27 262,11 5 452,42 32 714,53
15 kondenzační sušička DK 600 PT ks 1 38438,6549 38 438,65 7 687,73 46 126,39

C E L K E M 1 237 384,96 247 476,99 1 484 861,95
C E L K E M     zaokr.    1 484 862,00Kč



Příloha č. 33 k usnesení č. 124/65R/2010

SOŠ a SOU Roudnice n.L. - REKO haly Pracner

soupis DHM

pol.č. název MJ
množství 
celkem

cena 
jednotková 
bez DPH

cena celkem 
bez DPH DPH 20%

cena celkem 
vč.DPH

1
čtyřsloupový elektrohydraulický zvedák UNIVER 
528 ks 1 232 070,44 232 070,44 46 414,09 278 484,52

2 čtyřsl. elektrohydr. zvedák UNIVER EE-6435A ks 1 124 465,79 124 465,79 24 893,16 149 358,95

3
dvousl.elektrohydr.zvedák UNIVER EE-6253A/EE-
6254A ks 5 60 683,32 303 416,58 60 683,32 364 099,89

4
syst. pro kompl.diag.říd.systémů aut Autocom ADP 
186Kit vč. přísl. ks 1 155 610,89 155 610,89 31 122,18 186 733,07

5 vyvažovačka kol Beissbarh Microtec 835/835A ks 1 95 528,37 95 528,37 19 105,67 114 634,05

6
stroj pro D+M pneu. UNIVER YLT-702+Helper 71-
R ks 1 71 313,39 71 313,39 14 262,68 85 576,06

7 válcová zkušebna brzd Beissbarh BD 505 ks 1 231 951,71 231 951,71 46 390,34 278 342,05
8 zařízení pro rovnání karoserií Autoline 2000 ks 1 243 762,90 243 762,90 48 752,58 292 515,48
9 Beissbarth ML 1800-6c vč.příslušenství ks 1 277 546,59 277 546,59 55 509,32 333 055,91
10 autokarosářský přístroj FY-9900 ks 1 47 873,19 47 873,19 9 574,64 57 447,83

11
kombinovaný infraanalyzátor výfukových plynů a 
kouřoměr CAP 3201-GO ks 1 194 131,34 194 008,67 38 801,73 232 810,40

12 dílenský kompresor 650-270 ST ks 1 69 882,53 69 882,53 13 976,51 83 859,04

C E L K E M 2 047 431,04 409 486,21 2 456 917,25
C E L K E M    zaokr.             2 456 917,00Kč



Příloha č. 34 k usnesení č. 125/65R/2010

DDHM

P.č. č. položky Název položky TYP - NÁZEV ROK VÝROBY VÝROBNÍ ČÍSLO MJ množství
cena bez 
DPH / MJ cena s DPH / MJ celkem bez DPH (Kč) celkem (Kč) s DPH

Strukturované kabaláže 7 062,00 Kč 8 474,40 Kč
806 pol 32 HP ProCurve Switch 2324 2010 kus 2,00 3 531,00 4 237,20 7 062,00 8 474,40

DHM

P.č. č. položky Název položky TYP - NÁZEV ROK VÝROBY VÝROBNÍ ČÍSLO MJ množství ena bez DPH / M cena s DPH / MJ celkem bez DPH (Kč) celkem (Kč) s DPH

Konstrukce truhlářské 248 418,00 Kč 298 101,60 Kč
Školní tabule - komplet soub. 6,00 41 403,00 49 683,60 248 418,00 298 101,60

556 O02000001 pylon-kompakt pro tabuli školní 3 m PENTAGON 2010 kus 6,00
557 O02000002 tabule školní smalt 2,0 m fixy, bílá tlumená PENTAGON 2005x1230 2010 kus 6,00
558 11 tabule školní smalt 3,0 m křída, zelená

PENTAGON 3005x1230 2010 kus 6,00

Celkem bez DPH

DPH 20 %

Cena celkem

Soupis zažízení DDHM a DHM

255 480,00 Kč

51 096,00 Kč

306 576,00 Kč

Speciální ZŠ a MŠ Děčín - REKo areálu  "U Zámečku" Bynov



Příloha č. 35 k usnesení č. 227/65R/2010 

 



Příloha č. 35 k usnesení č. 227/65R/2010 

 



Příloha č. 35 k usnesení č. 227/65R/2010 

 



Příloha č. 36 k usnesení č. 228/65R/2010 

 



Příloha č. 36 k usnesení č. 228/65R/2010 



Příloha č. 36 k usnesení č. 228/65R/2010 

 



Příloha č. 37 k usnesení č. 233/65R/2010 

_______________________________________________________________________________________ 
Kupní smlouva č. prodávajícího …                                                                                                 strana 1 (celkem 5) 
                          č. kupující …       

Kupní smlouva  
uzavřená dle ust. § 588 a násl. zákona č.  40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

strana: Kupující Prodávající 

firma: Vršanská uhelná a.s. Ústecký kraj 

sídlo: Most, V. Řezáče 315, PSČ 434 67 Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 01 

IČ / DIČ: 28678010/CZ699001510 70892156/CZ70892156 

registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. zn.  B/1987 --- 

jednající   

statutární orgán/zástupce: 
Ing. Vasil Bobela, předseda představenstva 
Ing. Petr Antoš, člen představenstva 

Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

smluvních: --- --- oprávnění  
zástupci 
ve věcech realizačních: --- --- 

bankovní spojení: 
HSBC Bank plc, Praha 
č. ú. 3137603103/8150 

Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
č. ú. 882733379/0800 

tel./fax/e-mail: …………/…………… /……………… …………/…………… /……………… 

číslo smlouvy: ……….. ……. 

 

Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána jako nezbytný podklad pro uzavření jejich vzájemné 
Dohody o řešení střetu zájmů č. VUAS-VŘ-50/2010/ÚRE/A (dále také jen DŘSZ). 

I. Prohlášení 

1. Prodávající je výlučným vlastníkem níže v tomto odstavci uvedených nemovitostí 
zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Most: 

a. pozemků: 

p. p. č. k. ú. výměra 
[m2] 

LV způsob využití 

241/3 Bylany u Mostu 28601 32 silnice (II/255) 
242/3 Bylany u Mostu 4240 32 silnice (II/255) 
274/1 Bylany u Mostu 10404 32 silnice (II/255) 
274/3 Bylany u Mostu 3836 32 silnice (účelová) 
274/4 Bylany u Mostu 1176 32 silnice (účelová) 
274/5 Bylany u Mostu 2164 32 silnice (účelová) 
819 Hořany 782 109 silnice (II/255) 
430/4 Hořany 3963 109 manipulační plocha 
430/3 Hořany 12968 109 silnice (II/255) 
239/1 Hořany 2768 109 silnice (II/255) 
230/6 Hořany 3050 109 silnice (II/255) 
230/2 Hořany 33267 109 silnice (II/255) 
1170/9 Třebušice 2057 70 jiná plocha 
1199/8 Třebušice 5061 70 silnice (II/255) 
1337/1 Třebušice 1796 70 ostatní komunikace 

 



Příloha č. 37 k usnesení č. 233/65R/2010 

_______________________________________________________________________________________ 
Kupní smlouva č. prodávajícího …                                                                                                 strana 2 (celkem 5) 
                          č. kupující …       

b. a stavby: silnice druhé třídy č. II/255 v úseku: staničení II/255 - km 5,320 až staničení 
II/255 -  km 12,040, v celkové délce cca 6,720 km umístěné na pozemcích ppč. 241/3, 
242/3, 274/1, 274/3, 274/4, 274/5 – vše v k.ú. Bylany u Mostu, na pozemcích ppč. 819, 
430/4, 430/3, 239/1, 230/6, 230/2, 239/3 a 594/2 – vše v k.ú. Hořany a dále na pozemcích 
p.p.č. 1170/9, 1199/1, 1199/8, 1337/1 – vše v katastrálním území Třebušice, 
s příslušenstvím včetně mostů č. 255-008, 255-009, 255-009A a 255-009B. 

2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn s předmětnými nemovitostmi volně 
nakládat. 

3. Předmětné nemovitosti jsou popsány ve znaleckém posudku č. 7073/243/10 ze 
dne 25.11.2010 vypracovaném znalcem Miluše Doležalová a ve znaleckém posudku č. 
625/4735/2010 ze dne 24.11.2010 vypracovaném znalcem ENI CONSULT spol.s r.o. 

II. Předmět prodeje, kupní cena 

1. Prodávající prodává předmětné nemovitosti se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a 
povinnostmi, úplatně, a to 

 pozemky dle I.1.a. v rozsahu 

p. p. č. k. ú. výměra 
[m2] 

LV způsob využití 

241/3 Bylany u Mostu 28601 32 silnice (II/255) 
242/3 Bylany u Mostu 4240 32 silnice (II/255) 
274/1 Bylany u Mostu 10404 32 silnice (II/255) 
274/3 Bylany u Mostu 3836 32 silnice (účelová) 
274/4 Bylany u Mostu 1176 32 silnice (účelová) 
274/5 Bylany u Mostu 2164 32 silnice (účelová) 
819 Hořany 782 109 silnice (II/255) 
430/4 Hořany 3963 109 manipulační 

plocha 
430/3 Hořany 12968 109 silnice (II/255) 
239/1 Hořany 2768 109 silnice (II/255) 
230/6 Hořany 3050 109 silnice (II/255) 
230/2 Hořany 33267 109 silnice (II/255) 
1170/12 Třebušice 697 70 jiná plocha 
1199/8 Třebušice 5061 70 silnice (II/255) 

 

Pozemková parcela 1170/12 o výměře 697 m2 vznikla sloučením pozemkové parcely: 

č. 1170/9 díl a) o výměře 517 m2, která vznikla oddělením z pozemkové parcely  
č. 1170/9 o výměře 2057 m2 dle geometrického plánu č. 222-182/2010 ze dne 2.12.2010 a 
potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Most dne 
3.12.2010 pod č. 937/2010. 

č. 1337/1 díl b) o výměře 180 m2, která vznikla oddělením z pozemkové parcely  
č. 1337/1 o výměře 1796 m2 dle geometrického plánu č. 222-182/2010 ze dne 2.12.2010 a 



Příloha č. 37 k usnesení č. 233/65R/2010 

_______________________________________________________________________________________ 
Kupní smlouva č. prodávajícího …                                                                                                 strana 3 (celkem 5) 
                          č. kupující …       

potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Most dne 
3.12.2010 pod č. 937/2010. Citovaný geometrický plán tvoří  Přílohu č. 1 této smlouvy a je 
její  nedílnou součástí, 

 a silnici v rozsahu dle I.1.b.  

kupující, která tyto předmětné nemovitosti kupuje do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se 
za ně uhradit sjednanou kupní cenu ve výši 60.419. 347,- (slovy: 
šedesátmilionůčtyřistadevatenácttisíctřistačtyřicetsedmkorunčeských).  

 

2. Záměr prodávajícího prodat předmětné nemovitosti byl dle § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 16.11.2010, po dobu 30 
dnů před rozhodnutím Zastupitelstva Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; o 
uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …, ze dne 
… .  

3. Kupní cenu se kupující zavazuje uhradit na účet prodávajícího, a to do 30 dnů od uzavření kupní 
smlouvy. 

 

III. Stav nemovitosti 

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětných nemovitostech váznou pouze právní závady - věcná 
břemena – blíže specifikovaná ve znaleckém posudku č. 7073/243/10 ze dne 25.11.2010 
vypracovaném znalcem Miluše Doležalová, a kupující je takto předává.  

2. Kupující prohlašuje, že si předmětné nemovitosti před podepsáním této smlouvy prohlédla a je 
jí znám jejich dnešní stav, ve kterém je bez námitek přijímá do svého výlučného vlastnictví. 

 

IV. Daň z převodu a náklady řízení 

Daň z převodu nemovitosti a náklady řízení o povolení vkladu vlastnického práva hradí prodávající. 
Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí bude podán 
prodávajícím u příslušného katastrálního úřadu bez zbytečného odkladu po zaplacení kupní ceny. 

 

V. Platnost a účinnost smlouvy (rozvazovací podmínky) 
 

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou smluvní strany 
svými projevy vůle vázány. Účinnosti nabývá smlouva úplným zaplacením kupní ceny dle čl. II. 
této smlouvy. 

2. Smluvní strany si dále sjednávají rozvazovací podmínku ve smyslu ust. § 36 odst. 2 zákona č. 
40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to pro případ zamítnutí 



Příloha č. 37 k usnesení č. 233/65R/2010 

_______________________________________________________________________________________ 
Kupní smlouva č. prodávajícího …                                                                                                 strana 4 (celkem 5) 
                          č. kupující …       

povolení vkladu vlastnického práva katastrálním úřadem takto: Při zamítnutí vkladu práva do 
katastru nemovitostí se smluvní strany zavazují, že učiní bez zbytečného odkladu vše pro to, 
aby odstranily důvody vedoucí k zamítnutí vkladu a vklad vlastnického práva ve prospěch 
kupující mohl být proveden. Pokud kupující nenabude vlastnické právo k předmětným 
nemovitostem ani do 30 dnů od právní moci zamítavého rozhodnutí, tak se smluvní strany tímto 
dohodly, že uplynutím posledního dne uvedené lhůty zaniká platnost a účinnost této kupní 
smlouvy a smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu vrátit vzájemná plnění a nést 
si své náklady.  

3. Smluvní strany se rovněž dohodly na rozvazovací podmínce ve smyslu ust. § 36 odst. 2 zákona 
č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, takto: Platnost a účinnost této 
kupní smlouvy zanikne ke dni 31.12.2011, pokud k tomuto dni nenabude právní moci 
rozhodnutí Obvodního báňského úřadu v Mostě o povolení hornické činnosti, a to pro otvírku, 
přípravu a dobývání výhradního ložiska (dle ust. § 8 vyhl. ČBÚ č. 104/1988 Sb., v platném 
znění, v návaznosti na ust. § 10 a násl. zákona č. 61/1988 Sb., v platném znění) ve věci žádosti 
kupující o povolení otvírky, přípravy a dobývání výhradního ložiska pro lokalitu vymezenou 
v preambuli shora uvedené Dohody o řešení střetu zájmů. 

 

VI. Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (prodávající), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Kupující prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této 
smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či 
jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti 
mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Pokud touto smlouvou není stanoveno jinak, platí pro tento vztah příslušná ustanovení 
občanského zákoníku. 

3. Smlouva je sepsána v šesti vyhotoveních s platností originálu, z nichž čtyři vyhotovení budou 
použita pro vklad vlastnického práva z této smlouvy ve prospěch kupující Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, jedno vyhotovení obdrží po podpisu této 
smlouvy prodávající a jedno kupující. Prvopis smlouvy obsahuje úředně ověřený podpis 
kupující. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání a podle jejich vůle, dobrovolně, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 



Příloha č. 37 k usnesení č. 233/65R/2010 

_______________________________________________________________________________________ 
Kupní smlouva č. prodávajícího …                                                                                                 strana 5 (celkem 5) 
                          č. kupující …       

5. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: 

a. geometrický plán č. 222-182/2010, ze dne 2.12. 2010 

 

V ………………dne …………….. 
 
 
………………………………………….. 
Vršanská uhelná a.s. 
Ing. Vasil Bobela, předseda představenstva 
Ing. Petr Antoš, člen představenstva 

V ………………dne …………….. 
 
 
…………………………………………………
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 38 k usnesení č. 233/65R/2010 

Dohoda o řešení střetu zájmů č. VUAS-VŘ-50/2010/ÚRE/A      
 

Strana 1 (celkem 5) 

Dohoda o řešení střetu zájmů 

uzavřená dle ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění (dále také jen „obchodní 
zákoník“), jakož i v návaznosti na a ve smyslu ust. § 33 odst. 2 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného 

bohatství (horní zákon), v platném znění (dále také jen „horní zákon“) mezi níže uvedenými stranami: 

 

strana: Společnost Dotčený subjekt 

firma: Vršanská uhelná a.s. Ústecký kraj 

sídlo: Most, V. Řezáče 315, PSČ 434 67 Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 01 

IČ / DIČ: 28678010/CZ699001510 70892156/CZ70892156 

registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. zn.  B/1987 --- 

jednající   

statutární orgán/zástupce: 
Ing. Vasil Bobela, předseda představenstva 
Ing. Petr Antoš, člen představenstva 

Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

smluvních: --- --- oprávnění  
zástupci 
ve věcech 

technických 
(realizačních): 

--- --- 

bankovní spojení: HSBC Bank plc, Praha 
č. ú. 3137603103/8150 

Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
č. ú. 882733379/0800 

tel./fax/e-mail: …………/…………… /……………… …………/…………… /……………… 

číslo smlouvy (dohody): VUAS-VŘ-50/2010/ÚRE/A ……. 

 

Preambule a účel dohody 

 

Vzhledem k tomu,: 

- že Společnost je držitelem oprávnění k dobývání výhradního ložiska v dobývacích 
prostorech Okořín, Holešice, Vršany a Slatinice, 

- že Dotčený subjekt je vlastníkem nemovitostí uvedených v čl. I. této dohody, které budou 
pokračováním těžby hnědého uhlí lomu Vršany v rámci schváleného dobývacího 
prostoru zasaženy (dále také jen „Ohrožené objekty“), 

- aby Společnost mohla v čase pro ni potřebném plynule pokračovat v těžbě uhlí v lomu 
Vršany a  

- aby Dotčenému subjektu nevznikla pokračováním těžby škoda na Ohrožených 
objektech, 

 

dohodly se strany na následujícím: 



Příloha č. 38 k usnesení č. 233/65R/2010 

Dohoda o řešení střetu zájmů č. VUAS-VŘ-50/2010/ÚRE/A      
 

Strana 2 (celkem 5) 

I. 

Ohrožené objekty 

1. Souřadnice hranic (v souřadnicovém systému S-JTSK) vymezující území lomu Vršany, 
v němž se nacházejí Ohrožené objekty, jsou: 

 
hranice Bod souřadnice Y souřadnice X 

A 796249 988065 severní 
B 795776 988167 
C 795233 988426 severovýchodní 
D 795111 988550 
E 795573 991952 
F 794980 991945 

jižní 

G 794847 991605 

Území je vymezeno a souřadnice v systému S-JTSK jsou vyznačeny v účelové důlní mapě, 
která je nedílnou součástí této dohody jako její Příloha č. 1. 

2. Dotčený subjekt je výlučným vlastníkem níže v tomto odstavci uvedených Ohrožených 
objektů: 

a. pozemky: 

p. p. č. k. ú. výměra [m2] LV způsob využití 
241/3 Bylany u Mostu 28601 32 silnice (II/255) 
242/3 Bylany u Mostu 4240 32 silnice (II/255) 
274/1 Bylany u Mostu 10404 32 silnice (II/255) 
274/3 Bylany u Mostu 3836 32 silnice (účelová) 
274/4 Bylany u Mostu 1176 32 silnice (účelová) 
274/5 Bylany u Mostu 2164 32 silnice (účelová) 
819 Hořany 782 109 silnice (II/255) 

430/4 Hořany 3963 109 manipulační plocha 
430/3 Hořany 12968 109 silnice (II/255) 
239/1 Hořany 2768 109 silnice (II/255) 
230/6 Hořany 3050 109 silnice (II/255) 
230/2 Hořany 33267 109 silnice (II/255) 
1170/9 Třebušice 2057 70 jiná plocha 
1199/8 Třebušice 5061 70 silnice (II/255) 
1337/1 Třebušice 1796 70 ostatní komunikace 

 
 

Všechny shora uvedené pozemky jsou zapsané v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Most. 
 

b. stavba: silnice druhé třídy č. II/255 v úseku: staničení II/255 - km 5,320 až 
staničení II/255 -  km 12,040 v celkové délce cca 6,720 km umístěnou na 
pozemcích p. p. č. 241/3, 242/3, 274/1, 274/3, 274/4, 274/5 – vše 
v katastrálním území Bylany u Mostu, na pozemcích p.p.č. 819, 430/4, 430/3, 
239/1, 230/6, 230/2, 239/3 a 594/2 – vše v katastrálním území Hořany a dále na 



Příloha č. 38 k usnesení č. 233/65R/2010 

Dohoda o řešení střetu zájmů č. VUAS-VŘ-50/2010/ÚRE/A      
 

Strana 3 (celkem 5) 

pozemcích p.p.č. 1170/9, 1199/1, 1199/8, 1337/1 – vše v katastrálním území 
Třebušice s příslušenstvím včetně mostů č. 255-008, 255-009, 255-009A a 255-
009B. 

 

3. Strany shodně konstatují, že jsou si vědomy, s ohledem na shora uvedený postup těžby 
hnědého uhlí lomu Vršany, že jsou tímto postupem ve smyslu ust. § 33 odst. 1 horního 
zákona ohroženy shora specifikované Ohrožené objekty, a že těžba tak na Ohrožené 
objekty bude mít fyzický negativní dopad, když tyto budou z území vymezeného v odst. 
1 tohoto článku odstraněny, a to z důvodu plynulého pokračování v těžbě uhlí, nebo tyto 

Ohrožené objekty v důsledku těžby ztratí svůj původní účel, s čímž vyslovují tímto 
souhlas. 

 

II. 

Předmět dohody o řešení střetu zájmů 

1. Strany se tímto v návaznosti na shora uvedené dohodly, že Společnost není povinna 
učinit před zařazením příslušných prací do plánu otvírky, přípravy a dobývání žádná 
ochranná opatření na Ohrožených objektech. 

Strany tímto dále prohlašují, že se dohodly na vyřešení střetu zájmů ve smyslu ustanovení 
§ 33 horního zákona, a to tak, že Společnost odkoupí od Dotčeného subjektu veškeré 
Ohrožené objekty uvedené v čl. I. této dohody, respektive jejich části vymezené 
geometrickým plánem č. 222-182/2010 ze dne 2.12. 2010, potvrzeným Katastrálním 
úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most dne 3.12.2010 pod č. 937/2010, a 
to na základě kupní smlouvy (dále také jen „Kupní smlouva“) uzavřené podle § 588 a 
násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Kupní cena 

je stanovena jako smluvní (sjednaná) s využitím znaleckého posudku č. 7073/243/10 ze 

dne 25.11.2010 vypracovaném znalcem Miluše Doležalová a znaleckého posudku č. 
625/4735/2010 ze dne 24.11.2010 vypracovaném znalcem ENI CONSULT spol.s r.o. 
a geometrického plánu č. 222-182/2010, ze dne 2.12. 2010.  

2. Strany v návaznosti na odst. 1 tohoto článku konstatují, že ke dni uzavření této dohody o 
řešení střetu zájmů uzavřely Kupní smlouvu ve znění dle přílohy č. 2 této dohody.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo 
ustanovení této dohody neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této 



Příloha č. 38 k usnesení č. 233/65R/2010 

Dohoda o řešení střetu zájmů č. VUAS-VŘ-50/2010/ÚRE/A      
 

Strana 4 (celkem 5) 

dohody. V případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení 
by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s 
aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), nebo že by se měla zjistit či 
prokázat nevynutitelnost, neplatnost či neúčinnost kteréhokoli článku, odstavce, 
pododstavce nebo ustanovení této dohody, provedou strany v dobré víře konzultace a 
dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové části 
dohody, jež pozbyla platnosti nebo byla shledána neplatnou či neúčinnou. 

2. Společnost i Dotčený subjekt se zavazují k maximální vzájemné součinnosti a spolupráci. 
Strany tak berou na vědomí a zavazují se k tomu, že veškerá jejich jednání a veškeré 
úkony vyplývající z této dohody o řešení střetu zájmů nebo Kupní smlouvy a/nebo 
s těmito související, resp. nutné k jejich naplnění, povedou, resp. budou činit vždy tak 
(zejména v takovém čase), aby byly naplněny shora uvedené cíle, tedy zejména aby 
Dotčenému subjektu nevznikla škoda na jedné straně a aby Společnost mohla plynule 
v čase pro ni potřebném postupovat v těžbě uhlí na straně druhé. 

3. Strany se dohodly, že práva a povinnosti z této dohody přechází na jejich případné právní 
nástupce. Dotčený subjekt bere na vědomí, že tato dohoda je podkladem pro vydání 
rozhodnutí o povolení hornické činnosti, a to pro otvírku, přípravu a dobývání 
výhradního ložiska (dle ust. § 8 vyhl. ČBÚ č. 104/1988 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
v návaznosti na ust. § 10 a násl. zákona č. 61/1988 Sb., ve znění pozdějších předpisů) ve 
věci žádosti Společnosti o povolení otvírky, přípravy a dobývání výhradního ložiska 
v dobývacích prostorech uvedených v preambuli této dohody. Toto rozhodnutí je podle 
ust. § 18a zákona č. 61/1988 Sb., ve znění pozdějších předpisů, závazné i pro právní 
nástupce účastníků řízení. 

4. Strany jsou seznámeny se skutečností, že Dotčený subjekt, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Společnost prohlašuje, že:  

a) Dotčený subjekt je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud 
nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

 b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

5. Dotčený subjekt tímto potvrzuje, že: 



Příloha č. 38 k usnesení č. 233/65R/2010 

Dohoda o řešení střetu zájmů č. VUAS-VŘ-50/2010/ÚRE/A      
 

Strana 5 (celkem 5) 

záměr Dotčeného subjektu prodat nemovitý majetek byl dle § 18 odst. 1 zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 
16.11.2010 po dobu 30 dnů před rozhodnutím Zastupitelstva Ústeckého kraje na úřední 
desce krajského úřadu; 

o uzavření této dohody bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
……………. ze dne ....................... 

6. Společnost je povinna předložit tuto dohodu Krajskému úřadu Ústeckého kraje k zaujetí 
stanoviska. V souladu s ustanovením § 33 odst. 2 zákona č. 44/1988 Sb., horní zákon, ve 
znění pozdějších předpisů, tato dohoda nabývá platnosti, jestliže Krajský úřad Ústeckého 
kraje ve lhůtě 1 měsíce od předložení této dohody k zaujetí stanoviska dle článku III. 
odstavce 3. této dohody nevysloví s touto dohodou nesouhlas. 

7. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží dvě a jedno vyhotovení bude předloženo Krajskému úřadu Ústeckého kraje. 

8. Strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, rozumějí jí a na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem k ní připojují své podpisy. 

Přílohy: 

č. 1  vymezení území a souřadnice v systému S-JTSK v účelové důlní mapě 

č. 2 Kupní smlouva 

 

        

V ………………dne …………….. 

 

 

………………………………………….. 

Vršanská uhelná a.s. 
Ing. Vasil Bobela, předseda představenstva 
Ing. Petr Antoš, člen představenstva 

V ………………dne …………….. 

 

 

………………………………………………… 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 


	prilohy_black.pdf
	
	ZDO_ČD-UK_2010-dodatek3
	ZDO_ČD-ÚK_2010-2019-D3_Př1_do_2010-12-11
	ZDO_ČD-ÚK_2010-2019-D3_Př1_od_2010-12-12
	ZDO_ČD-ÚK_2010-2019-D3_Př1_od_2011-01-01





